
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  33 ISSN 2336-7288 Praha  - 12. srpna 2020 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 
(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 

(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 
(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 

(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 
(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 
(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 

datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 

model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 
(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 

vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 

Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 
(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 

(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
CO Colorado 
NC North Carolina 
NY New York 
OH Ohio 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AT Rakousko 
CA Kanada 
CH Švýcarsko 
CN Čína 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
GB Velká Británie 
IE Irsko 
IN Indie 
IT Itálie 
JP Japonsko 
NL Nizozemsko 
NO Norsko 
SK Slovensko 
UA Ukrajina 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2018-712 A  23 L 33/175 (2016.01) 

2019-117 E  04 C 2/24 (2006.01) 

2019-189 F  24 F 13/10 (2006.01) 

(21) (51)   

2019-319 B  01 J 20/04 (2006.01) 

2019-494 C  07 F 1/08 (2006.01) 

2019-561 G  01 N 33/22 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A23L 33/175 (2016.01) 

(21) 2018-712 

(71) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

(72) Mlček Jiří doc. Ing., Ph.D., Zlín, CZ 

 Adámková Anna Ing. et Ing., Ph.D., Brno, Husovice, CZ 
 Borkovcová Marie doc. Ing., Ph.D., Drásov, CZ 

(54) Způsob přípravy moučky z larev potemníka moučného a doplněk 

stravy pro specifické diety tuto moučku obsahující 
(22) 18.12.2018 

(57) Řešení se týká doplňku stravy pro specifické diety jako je výživa sportovců, 

povolání a činností s velkým výdejem energie nebo výživa pacientů 
v období rekonvalescence. 

Tento doplněk obsahuje složku na bázi moučky z larev potemníka moučného 

s řízeným složením charakterizovaným obsahem 508 až 703 g dusíkatých 
látek, 386 až 509 g celkových aminokyselin a 155 až 316 g tuku v 1 kg. Tato 

moučka je připravitelná řízeným teplotně výživovým režimem larev 

potemníka moučného v teplotním rozmezí 13 až 27 ºC s výživou obsahující 
50 až 100 % hmotnostních čočkové mouky a/nebo 50 až 100 % 

hmotnostních pšeničných otrub po dobu 16 až 18 dní, s následným 

vylačněním, usmrcením, sušením a mletím larev. 
 

(74) Ing. Jan Görig, Korábová 98, Fryšták, Horní Ves, 76316 

 
(51) B01J 20/04 (2006.01) 

 B01J 20/06 (2006.01) 

 B01J 21/10 (2006.01) 
 B01J 23/745 (2006.01) 

(21) 2019-319 

(71) Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad 
Labem-centrum, CZ 

(72) Tišler Zdeněk Ing., Měděnec, CZ 

 Kocík Jaroslav Ing., Ph.D., Kadaň, CZ 
 Malíková Monika, Teplice, Nová Ves, CZ 

(54) Způsob výroby pyroauritu 

(22) 21.05.2019 
(57) Způsob výroby pyroauritu je charakterizován tím, že se homogenizací oxidu 

hořečnatého připraví vodná suspenze, do které je postupně za stálého 

míchání nadávkován roztok železité soli nebo směsi železité soli a solí Zn, 
Cu, Ni, Co, Mn, Al, V ze skupiny dusičnanů, chloridů nebo síranů. Suspenze 

je udržována při teplotě 50 až 90 °C po dobu 1 až 4 hodin a poté je do 

suspenze postupně přidáván za stálého míchání alkalický roztok amoniaku, 
hydrogenuhličitanu sodného, hydroxidu nebo uhličitanu sodného nebo 

draselného, případně uhličitanu amonného nebo jejich směsí, do dosažení 

hodnoty pH = 9 až 10. Pak se směs ponechá zrát po dobu 1 až 4 hodin při 
teplotě 50 až 90 °C. Poté je reakční směs filtrována, filtrační koláč promyt 

vodou do neutrálního pH a extrudován nebo sušen na vzduchu při teplotě do 

80 °C nebo znovu rozdispergován ve vodě a sušen v rozprachové sušárně. 
 

(74) Mgr. Ing. Stanislav Babický Ph.D., Žatecká 2470/13, Most, 43401 

 
(51) C07F 1/08 (2006.01) 

 C07D 493/04 (2006.01) 
 A61K 31/7135 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(21) 2019-494 
(71) Univerzita Palackého v Olomouci, Olomouc, CZ 

(72) Trávníček Zdeněk prof. RNDr., Ph.D., Štěpánov, CZ 

 Vančo Ján doc. PharmDr., Ph.D., Heršpice, CZ 

 Dvořák Zdeněk prof. RNDr., Ph.D. et DrSc., Olomouc, Řepčín, CZ 

(54) Heteroleptické komplexy mědi s osajinem nebo pomiferinem a jejich 

použití pro přípravu léčiv pro léčbu nádorových onemocnění 

(22) 29.07.2019 
(57) Komplexy mědi v oxidačním stupni +II a jejich krystalosolváty zahrnují 

strukturní motiv I obecného vzorce [Cu(L)(LN)]X, kde symbol L znázorňuje 

deprotonizovaný derivát 3-(4-hydroxy-fenyl)-5-hydroxy-8,8-dimethyl-6-
(3-methyl-2-buten-1-yl)-4H,8H-benzo[1,2-b:3,4-b']dipyran-4-onu, osajin 

nebo pomiferin, strukturního vzorce II a LN je bidentátně se koordinující N-

donorový ligand odvozený od 1,10-fenanthrolinu obecného strukturního 
vzorce III nebo 2,2'-bipyridinu obecného strukturního vzorce IV a symbol 

X představuje monoaniont kyseliny vybraný ze skupiny: Cl-, NO3
-, HSO4

-, 

BF4
-, BPh4

-, HCOO-, CH3COO-. 
Komplexy jsou určeny pro přípravu léčiv pro léčbu nádorových onemocnění, 

zejména pak pro léčbu ovariálního karcinomu a/nebo ovariálního karcinomu 

rezistentního na cisplatinu a/nebo adenokarcinomu prsu a/nebo 
adenokarcinomu prostaty a/nebo kolorektálního adenokarcinomu a/nebo 

osteosarkomu a/nebo plicního adenokarcinomu. 

 
(74) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 

 
(51) E04C 2/24 (2006.01) 

 E04C 2/16 (2006.01) 

 E04B 1/94 (2006.01) 
 C04B 18/24 (2006.01) 

(21) 2019-117 

(71) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 
(72) Louda Petr prof. Ing., CSc., Dlouhý Most, CZ 

 Bakalova Totka Ing., Ph.D., Dlouhý Most, CZ 

 Frydrych Miroslav, Smržovka, CZ 
 Herclík Miroslav, Plavy, CZ 

 Hýsek Štěpán, Velké Hamry, CZ 

(54) Prodyšný tepelně izolační plošný panel s protipožární ochranou 
(22) 28.02.2019 

(57) Řešení se týká skladby izolačních plošných panelů pro nosné i nenosné 

stavební konstrukce s integrovanou protipožární ochranou. Základ tepelně 
izolačního plošného panelu tvoří tepelně izolační jádro (4), které je jednak 

oboustranně opláštěno nalepenou nanovlákennou membránou (3) z 

polymerních nanovláken a jednak oboustranně opatřeno geopomymerní 
vrstvou (1) o měrné hmotnosti od 300 kg·m-3 do 1 000 kg·m-3 ve vrstvě od 

5 mm do 15 mm. Mezi nanovlákennou membránu (3) a geopolymerní vrstvu 

(1) je alespoň z jedné strany tepelně izolačního plošného panelu fixována 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

alespoň jedna plošná textilie (2) z čedičových, skleněných nebo uhlíkových 

mikrovláken o velikosti ok od 10 mm do 30 mm. Tepelně izolační jádro (4) 

obsahuje slisovanou a vytvrzenou směs skládající se z 5 % hmotnostních až 
70 % hmotnostních plev obilovin, 5 % hmotnostních až 70 % hmotnostních 

polyuretanových částic a 5 % hmotnostních až 45 % hmotnostních 

jednosložkového polyuretanového lepidla vytvrzujícího vlhkostí. 
 

(74) STRNAD Patentová a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, Rychtářská 

375/31, Liberec 14, Ruprechtice, 46014 

 

 
(51) F24F 13/10 (2006.01) 

 F16K 1/32 (2006.01) 

 F25B 9/00 (2006.01) 
(21) 2019-189 

(71) MIRAI INTEX SAGL, 6830 Chiasso, CH 

(72) Tsyplakov Vladyslav, Versoix, CH 
(54) Ventil pro vzduchový chladicí stroj 

(22) 28.03.2019 

(57) Ventil pro vzduchový chladicí stroj obsahuje uzavřené duté těleso (1), které 
je alespoň jednou uzavíratelnou oddělovací přepážkou (X) rozděleno na 

vstupní část (A) vzduchu ze vzduchového chladicího stroje do chladicí 

komory, která obsahuje vstupní otvor (11) pro přívod vzduchu ze 
vzduchového chladicího stroje do dutiny tělesa (1) ventilu a uzavíratelný 

výstupní otvor (13) pro výstup vzduchu z dutiny tělesa (1) ventilu do 

chladicí komory, a výstupní část (B) vzduchu z chladicí komory do 
vzduchového chladicího stroje, která obsahuje uzavíratelný vstupní otvor 

(14) pro přívod vzduchu z chladicí komory do tělesa (1) ventilu a výstupní 

otvor (12) pro výstup vzduchu z tělesa (1) ventilu do vzduchového 

chladicího stroje. 

 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 

 
(51) G01N 33/22 (2006.01) 

 G01N 33/487 (2006.01) 
 C12M 3/04 (2006.01) 

(21) 2019-561 

(71) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
 Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i, Praha 4, Krč, CZ 

 Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 

(72) Vojtíšek Michal doc., Ph.D., M.S., Praha 1, Nové Město, CZ 
 Beránek Vít Ing., Ph.D., Líšnice, CZ 

 Pechout Martin Ing., Ph.D., Jablonec nad Nisou, CZ 

 Macoun David Bc., Nerestce, CZ 
 Červená Tereza Mgr., Čerčany, Vysoká Lhota, CZ 

 Rössner Pavel, Jr. RNDr., Ph.D., Černošice, CZ 
 Topinka Jan Ing., CSc., DSc., Čelákovice, Sedlčánky, CZ 

(54) Toxikologický inkubátor pro expozici buněčných kultur aerosolu 

(22) 03.09.2019 
(57) Vynález se týká toxikologického inkubátoru (1) pro expozici buněčných 

kultur aerosolu, který obsahuje ředicí zařízení (4) pro ředění aerosolu 

ředicím vzduchem, které je vedením (9) zředěného aerosolu propojené se 
zdrojem (6) nebo zásobníkem aerosolu a vedením (8) ředicího vzduchu se 

zdrojem nebo zásobníkem ředicího vzduchu, přičemž výstup z ředicího 

zařízení (40) je propojený s kondicionovacím zařízením (11) pro úpravu 
vlhkosti a případně i teploty aerosolu, a výstup z kondicionovacího zařízení 

(11) je vedením (13) kondicionovaného aerosolu propojený se vstupem 36 

aerosolu alespoň jednoho vnitřního kontejneru (3) se vzorkovacími 
jamkami (32) pro uložení buněčné kultury/kultur. Výstup z vnitřního 

kontejneru/kontejnerů (3) je výstupním vedením (14) propojený s výstupem 

z vnějšího kontejneru (2). Alespoň kondicionovací zařízení (11), vedení 
(13) kondicionovaného vzorku a vnitřní kontejner/kontejnery (3) jsou 

uložené ve vnitřním prostoru vnějšího kontejneru (2), odděleně od něj. 

 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  61 K 

31/7135 

(2006.01) 2019-494 

A  61 P 35/00 (2006.01) 2019-494 

B  01 J 20/06 (2006.01) 2019-319 

B  01 J 21/10 (2006.01) 2019-319 

B  01 J 23/745 (2006.01) 2019-319 

C  04 B 18/24 (2006.01) 2019-117 

(51)   (21) 

C  07 D 493/04 (2006.01) 2019-494 

C  12 M 3/04 (2006.01) 2019-561 

E  04 B 1/94 (2006.01) 2019-117 

E  04 C 2/16 (2006.01) 2019-117 

F  16 K 1/32 (2006.01) 2019-189 

F  25 B 9/00 (2006.01) 2019-189 

G  01 N 33/487 (2006.01) 2019-561 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

České vysoké učení technické 

v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

2019-561 G  01 N 33/22 (2006.01) 

MIRAI INTEX SAGL, 6830 
Chiasso, CH 

2019-189 F  24 F 13/10 (2006.01) 

Technická univerzita v 

Liberci, Liberec, Liberec I-

Staré Město, CZ 

2019-117 E  04 C 2/24 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Unipetrol výzkumně 

vzdělávací centrum, a.s., Ústí 
nad Labem, Ústí nad Labem-

centrum, CZ 

2019-319 B  01 J 20/04 (2006.01) 

Univerzita Palackého v 

Olomouci, Olomouc, CZ 

2019-494 C  07 F 1/08 (2006.01) 

Univerzita Tomáše Bati ve 
Zlíně, Zlín, CZ 

2018-712 A  23 L 33/175 (2016.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

308418 C 12 C 5/02 (2006.01) 

308419 A 61 K 47/48 (2006.01) 

308420 C 07 C 201/16 (2006.01) 

308421 G 21 C 9/004 (2006.01) 

(11) (51)   

308422 A 23 L 33/175 (2016.01) 

308423 E 04 C 2/24 (2006.01) 

308424 F 24 F 13/10 (2006.01) 

308425 B 01 J 20/04 (2006.01) 

(11) (51)   

308426 C 07 F 1/08 (2006.01) 

308427 G 01 N 33/22 (2006.01) 

308428 B 65 G 1/04 (2006.01) 

308429 D 05 B 55/14 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A23L 33/175 (2016.01) 

(11) 308422 

(40) 12.08.2020 
(21) 2018-712 

(73) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

(72) Mlček Jiří doc. Ing., Ph.D., Zlín, CZ 
 Adámková Anna Ing. et Ing., Ph.D., Brno, Husovice, CZ 

 Borkovcová Marie doc. Ing., Ph.D., Drásov, CZ 

(54) Způsob přípravy moučky z larev potemníka moučného a doplněk 

stravy pro specifické diety tuto moučku obsahující 

(22) 18.12.2018 

(74) Ing. Jan Görig, Korábová 98, Fryšták, Horní Ves, 76316 

 
 

(51) A61K 47/48 (2006.01) 
 C08F 20/56 (2006.01) 

 C08F 20/58 (2006.01) 

 C08G 65/02 (2006.01) 
 C08G 65/329 (2006.01) 

 A61K 38/06 (2006.01) 

 A61K 38/07 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 35/02 (2006.01) 

(11) 308419 
(40) 01.11.2017 

(21) 2016-206 

(73) Ústav makromolekulární chemie AV ČR, v. v. i., Praha 6, Břevnov, CZ 
 Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i., Praha 4, Krč, CZ 

(72) Etrych Tomáš RNDr., Ph.D., Mníšek pod Brdy, CZ 

 Kostka Libor Ing., Ph.D., Řevničov, CZ 
 Braunová Alena Ing., Ph.D., Praha 10, CZ 

 Cuchalová Lucie Mgr., Ph.D., Praha 3, CZ 

 Šírová Milada RNDr., Ph.D., Praha 4, CZ 
 Janoušková Olga Mgr., Ph.D., Brandýs nad Labem, CZ 

(54) Blokový kopolymer pro překonání lékové rezistence nádorů k 

chemoterapii, jeho polymerní konjugát s léčivem, farmaceutická 

kompozice je obsahující, způsob jejich přípravy a jejich použití 

(22) 11.04.2016 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 
 
(51) B01J 20/04 (2006.01) 

 B01J 20/06 (2006.01) 

 B01J 21/10 (2006.01) 
 B01J 23/745 (2006.01) 

(11) 308425 

(40) 12.08.2020 
(21) 2019-319 

(73) Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad 

Labem-centrum, CZ 
(72) Tišler Zdeněk Ing., Měděnec, CZ 

 Kocík Jaroslav Ing., Ph.D., Kadaň, CZ 
 Malíková Monika, Teplice, Nová Ves, CZ 

(54) Způsob výroby pyroauritu 

(22) 21.05.2019 

(74) Mgr. Ing. Stanislav Babický Ph.D., Žatecká 2470/13, Most, 43401 

 
 
(51) B65G 1/04 (2006.01) 

 B65G 1/20 (2006.01) 

 B65G 1/16 (2006.01) 
(11) 308428 

(40) 31.10.2018 

(21) 2017-111 
(73) Dendera a.s., Kanice, CZ 

(72) Zatloukal Petr Ing., Žďárná, CZ 

(54) Kompaktní regál pro skladování plochých materiálů 
(22) 28.02.2017 

(74) Mgr. Ladislav Veselý, advokát, Horní 32, Brno, 63900 

 
 

(51) C07C 201/16 (2006.01) 

 C07C 205/06 (2006.01) 
 C02F 1/72 (2006.01) 

(11) 308420 

(40) 28.02.2018 
(21) 2018-14 

(73) NORAM INTERNATIONAL LIMITED, Dublin 2, IE 

(72) Buchi Steven D., Vancouver, British Columbia V6C 1S4, CA 
 Guenkel Alfred A., Vancouver, British Columbia V6C 1S4, CA 

(54) Způsob čištění nitrovaných aromatických sloučenin z procesu nitrace 

(32) 12.06.2015 
(31) PCT/IB2015/054482 

(33) WO 

(86) PCT/PCT/IB2015/054482 
(87) WO 2016/198921 

(22) 12.06.2015 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
 
(51) C07F 1/08 (2006.01) 

 C07D 493/04 (2006.01) 

 A61K 31/7135 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(11) 308426 

(40) 12.08.2020 
(21) 2019-494 

(73) Univerzita Palackého v Olomouci, Olomouc, CZ 

(72) Trávníček Zdeněk prof. RNDr., Ph.D., Štěpánov, CZ 
 Vančo Ján doc. PharmDr., Ph.D., Heršpice, CZ 

 Dvořák Zdeněk prof. RNDr., Ph.D. et DrSc., Olomouc, Řepčín, CZ 

(54) Heteroleptické komplexy mědi s osajinem nebo pomiferinem a jejich 

použití pro přípravu léčiv pro léčbu nádorových onemocnění 

(22) 29.07.2019 

(74) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 
(51) C12C 5/02 (2006.01) 

 C12C 12/00 (2006.01) 

 A23L 2/38 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 2 

(udělené patenty) 

 

(11) 308418 

(40) 18.01.2017 

(21) 2015-422 
(73) Mendelova univerzita v Brně, Zahradnická fakulta,Ústav posklizňové 

technologie zahradnických produktů, Lednice, CZ 

 Výzkumný ústav potravinářský Praha v.v.i., Praha 10 - Hostivař, CZ 
 Centrum výzkumu globální změny AV ČR, v.v.i., Brno, CZ 

(72) Híc Pavel Ing., Ph.D., Devičany, SK 

 Balík Josef doc. Ing., Ph.D., Lednice, CZ 
 Kulichová Jana Ing., Třebíč, CZ 

 Šnurkovič Petr Ing., DiS., Strážnice, CZ 

 Houška Milan Ing., CSc., Praha 3, CZ 
 Strohalm Jan, Praha 3, CZ 

 Landfeld Aleš Ing., Nesměň - Zásmuky, CZ 
 Tříska Jan prof. Ing., CSc., České Budějovice, CZ 

 Vrchotová Naděžda RNDr., CSc., České Budějovice, CZ 

(54) Pivo nebo nápoj na bázi piva s obsahem lignanů a způsob jejich 

výroby 

(22) 23.06.2015 

(74) Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav Novotný, Římská 
45/2135, Praha 2, 12000 

 
 
(51) D05B 55/14 (2006.01) 

 D05B 55/16 (2006.01) 

 D05B 3/06 (2006.01) 
 D05B 3/02 (2006.01) 

(11) 308429 

(40) 24.06.2020 
(21) 2018-694 

(73) AMF Reece CR, s.r.o., Prostějov, Vrahovice, CZ 

(72) Hanák Václav Ing., Bedihošť, CZ 
 Hubálek Roman, Prostějov, CZ 

 Krátký Kamil Ing., Prostějov, CZ 

(54) Způsob šití imitací rukávových dírek dvěma různými nitěmi 

dvoujehlovým šicím strojem se dvěma jehelními tyčemi a zařízení k 

jeho provádění 

(22) 11.12.2018 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
 

(51) E04C 2/24 (2006.01) 

 E04C 2/16 (2006.01) 
 E04B 1/94 (2006.01) 

 C04B 18/24 (2006.01) 

(11) 308423 
(40) 12.08.2020 

(21) 2019-117 

(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 
(72) Louda Petr prof. Ing., CSc., Dlouhý Most, CZ 

 Bakalova Totka Ing., Ph.D., Dlouhý Most, CZ 

 Frydrych Miroslav, Smržovka, CZ 
 Herclík Miroslav, Plavy, CZ 

 Hýsek Štěpán, Velké Hamry, CZ 

(54) Prodyšný tepelně izolační plošný panel s protipožární ochranou 
(22) 28.02.2019 

(74) STRNAD Patentová a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, Rychtářská 

375/31, Liberec 14, Ruprechtice, 46014 

 
 

(51) F24F 13/10 (2006.01) 

 F16K 1/32 (2006.01) 
 F25B 9/00 (2006.01) 

(11) 308424 

(40) 12.08.2020 
(21) 2019-189 

(73) MIRAI INTEX SAGL, 6830 Chiasso, CH 

(72) Tsyplakov Vladyslav, Versoix, CH 
(54) Ventil pro vzduchový chladicí stroj 

(22) 28.03.2019 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
 

(51) G01N 33/22 (2006.01) 

 G01N 33/487 (2006.01) 
 C12M 3/04 (2006.01) 

(11) 308427 

(40) 12.08.2020 
(21) 2019-561 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i, Praha 4, Krč, CZ 
 Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 

(72) Vojtíšek Michal doc., Ph.D., M.S., Praha 1, Nové Město, CZ 

 Beránek Vít Ing., Ph.D., Líšnice, CZ 
 Pechout Martin Ing., Ph.D., Jablonec nad Nisou, CZ 

 Macoun David Bc., Nerestce, CZ 

 Červená Tereza Mgr., Čerčany, Vysoká Lhota, CZ 
 Rössner Pavel, Jr. RNDr., Ph.D., Černošice, CZ 

 Topinka Jan Ing., CSc., DSc., Čelákovice, Sedlčánky, CZ 

(54) Toxikologický inkubátor pro expozici buněčných kultur aerosolu 
(22) 03.09.2019 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
 

(51) G21C 9/004 (2006.01) 
 G21C 19/303 (2006.01) 

 G21C 19/30 (2006.01) 

(11) 308421 
(40) 01.04.2020 

(21) 2018-453 

(73) ŠKODA JS a.s., Plzeň, Bolevec, CZ 
(72) Pulc Martin Ing., Praha 12, CZ 

 Slach Jiří Ing., Praha 6, CZ 

 Kostka Pavel Ing., Praha 3, CZ 
(54) Způsob odvádění paroplynové směsi alespoň jednoho 

nekondezovatelného plynu, zejména vodíku, a páry z technologie 

tlakového systému a zařízení pro provádění tohoto způsobu 
(22) 07.09.2018 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 

Traplová, advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

AMF Reece CR, s.r.o., 

Prostějov, Vrahovice, CZ 

308429 D 05 B 55/14 (2006.01) 

Centrum výzkumu globální 

změny AV ČR, v.v.i., Brno, CZ 

308418 C 12 C 5/02 (2006.01) 

Česká zemědělská univerzita v 

Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 

308427 G 01 N 33/22 (2006.01) 

České vysoké učení technické 
v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

308427 G 01 N 33/22 (2006.01) 

Dendera a.s., Kanice, CZ 308428 B 65 G 1/04 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Mendelova univerzita v Brně, 

Zahradnická fakulta,Ústav 
posklizňové technologie 

zahradnických produktů, 
Lednice, CZ 

308418 C 12 C 5/02 (2006.01) 

Mikrobiologický ústav AV ČR, 

v.v.i., Praha 4, Krč, CZ 

308419 A 61 K 47/48 (2006.01) 

MIRAI INTEX SAGL, 6830 

Chiasso, CH 

308424 F 24 F 13/10 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 3 

(udělené patenty) 

 

(73) (11) (51)  

NORAM INTERNATIONAL 

LIMITED, Dublin 2, IE 

308420 C 07 C 201/16 (2006.01) 

ŠKODA JS a.s., Plzeň, 
Bolevec, CZ 

308421 G 21 C 9/004 (2006.01) 

Technická univerzita v Liberci, 

Liberec, Liberec I-Staré Město, 

CZ 

308423 E 04 C 2/24 (2006.01) 

Unipetrol výzkumně 
vzdělávací centrum, a.s., Ústí 

nad Labem, Ústí nad Labem-
centrum, CZ 

308425 B 01 J 20/04 (2006.01) 

Univerzita Palackého v 

Olomouci, Olomouc, CZ 

308426 C 07 F 1/08 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Univerzita Tomáše Bati ve 

Zlíně, Zlín, CZ 

308422 A 23 L 33/175 (2016.01) 

Ústav experimentální medicíny 
AV ČR, v. v. i, Praha 4, Krč, 

CZ 

308427 G 01 N 33/22 (2006.01) 

Ústav makromolekulární 

chemie AV ČR, v. v. i., Praha 
6, Břevnov, CZ 

308419 A 61 K 47/48 (2006.01) 

Výzkumný ústav potravinářský 

Praha v.v.i., Praha 10 - 
Hostivař, CZ 

308418 C 12 C 5/02 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1331822 (47) 29.07.2020 
(97) EP 1442556 (47) 29.07.2020 

(97) EP 1457786 (47) 29.07.2020 

(97) EP 1592738 (47) 29.07.2020 
(97) EP 1606921 (47) 29.07.2020 

(97) EP 1628390 (47) 29.07.2020 

(97) EP 1717854 (47) 29.07.2020 
(97) EP 1740105 (47) 29.07.2020 

(97) EP 1743059 (47) 29.07.2020 
(97) EP 1820953 (47) 29.07.2020 

(97) EP 1843892 (47) 29.07.2020 

(97) EP 1866530 (47) 29.07.2020 
(97) EP 1869278 (47) 29.07.2020 

(97) EP 1890831 (47) 29.07.2020 

(97) EP 1898354 (47) 29.07.2020 
(97) EP 1919112 (47) 29.07.2020 

(97) EP 1921603 (47) 29.07.2020 

(97) EP 1933821 (47) 29.07.2020 
(97) EP 1947280 (47) 29.07.2020 

(97) EP 1948535 (47) 29.07.2020 

(97) EP 1952207 (47) 29.07.2020 
(97) EP 1953071 (47) 29.07.2020 

(97) EP 1959745 (47) 29.07.2020 

(97) EP 1967559 (47) 29.07.2020 
(97) EP 1993706 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2037750 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2045607 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2063941 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2080750 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2083044 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2109207 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2109514 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2114667 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2115559 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2120211 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2122575 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2144986 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2146627 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2153337 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2164669 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2165363 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2165407 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2168240 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2179775 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2186751 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2196805 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2201475 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2202599 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2230535 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2238918 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2242907 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2246962 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2248369 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2248586 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2251681 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2251697 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2255281 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2264362 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2265187 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2267884 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2281159 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2282211 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2283165 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2292674 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2298821 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2307031 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2307273 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2307922 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2315353 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2317214 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2321919 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2322275 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2325644 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2325645 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2334273 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2334446 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2335168 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2337163 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2337296 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2343685 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2343804 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2346598 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2346649 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2350680 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2351592 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2353116 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2361136 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2363949 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2366678 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2368099 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2372153 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2375188 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2375443 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2375567 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2378301 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2384497 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2394232 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2395200 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2395951 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2396002 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2396904 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2400327 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2404007 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2406908 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2409480 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2411946 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2413227 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2415152 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2422265 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2423626 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2423713 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2423727 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2426810 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2428683 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2433027 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2433275 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2435595 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2437047 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2438618 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2438990 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2439839 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2440681 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2441206 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2442042 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2446090 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2449242 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2449348 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2449945 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2453159 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2463568 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2469701 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2469895 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2469909 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2470055 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2470238 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2475124 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2485959 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2488220 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2488883 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2492446 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2493912 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2494834 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2499294 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2502050 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2503345 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2505836 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2507326 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2512952 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2514477 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2516124 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2520606 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2521926 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2522072 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2522076 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2525437 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2526007 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2526992 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2529337 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2530286 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2532762 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2532914 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2536331 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2538983 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2539871 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2541272 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2543147 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2543866 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2544121 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2544588 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2544932 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2545165 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2546959 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2547709 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2550616 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2552586 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2553626 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2554956 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2556491 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2557329 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2559105 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2561500 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2565784 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2571436 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2572329 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2575152 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2577073 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2577811 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2578150 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2578514 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2579431 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2580702 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2583488 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2589760 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2593168 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2594388 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2594567 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2595741 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2596079 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2598443 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2598483 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2604416 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2608314 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2613776 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2613895 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2621075 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2622401 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2625125 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2626511 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2626856 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2627816 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2629040 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2630652 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2631449 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2632519 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2632696 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2634907 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2635307 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2639572 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2641809 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2642106 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2643645 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2645891 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2646371 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2647072 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2647473 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2649485 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2652638 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2653721 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2653759 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2654094 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2654178 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2655956 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2656153 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2656905 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2658629 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2659328 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2660724 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2660991 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2662835 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2663254 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2663844 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2663947 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2663968 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2664205 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2664323 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2666193 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2666580 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2668119 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2668235 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2669397 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2670021 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2670600 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2672685 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2674978 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2675149 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2676271 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2679348 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2681576 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2681835 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2683503 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2687375 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2688549 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2688587 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2689121 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2690768 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2691142 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2693920 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2693950 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2693985 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2694587 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2695248 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2697516 (47) 29.07.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2700743 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2700882 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2701019 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2701731 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2702383 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2702711 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2703242 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2703248 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2703748 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2705150 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2705444 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2706916 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2707345 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2707401 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2707530 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2707768 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2708586 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2708828 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2709040 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2709241 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2710396 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2711090 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2711195 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2711783 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2712598 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2713272 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2713901 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2715750 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2715827 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2716878 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2717321 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2717558 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2718233 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2719705 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2720769 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2720872 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2721293 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2722415 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2723476 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2723490 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2725443 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2725761 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2725962 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2726226 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2728497 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2731366 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2733369 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2735798 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2736397 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2737838 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2739663 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2741150 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2741576 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2744115 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2744491 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2744676 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2745076 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2745738 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2747221 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2750023 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2752981 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2753311 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2753395 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2753574 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2753578 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2755101 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2759438 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2759889 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2760671 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2762502 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2762536 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2762551 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2764427 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2764590 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2766788 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2768910 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2770457 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2770660 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2771061 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2771674 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2771902 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2772027 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2773515 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2775177 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2777264 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2781571 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2781964 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2782100 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2783852 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2784103 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2784539 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2785522 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2785630 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2785877 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2787296 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2787859 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2789432 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2790320 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2791173 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2791796 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2792100 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2792261 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2792455 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2792862 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2794004 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2794339 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2797290 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2797394 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2797522 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2797656 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2798625 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2799553 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2804304 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2804317 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2804427 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2805426 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2805471 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2807341 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2807377 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2807732 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2808219 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2809461 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2809689 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2809838 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2809979 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2810466 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2811289 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2811729 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2812281 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2812410 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2812429 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2812541 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2812714 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2813272 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2815084 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2817214 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2817658 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2817670 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2817692 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2818094 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2818378 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2819175 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2819557 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2820374 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2821818 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2823272 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2823507 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2823650 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2823668 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2824183 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2824337 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2825311 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2825347 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2825571 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2827327 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2828678 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2830402 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2831912 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2832007 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2832836 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2832890 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2833711 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2834312 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2836334 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2836852 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2837387 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2838431 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2839428 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2841034 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2841256 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2841841 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2843062 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2843167 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2843222 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2844331 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2845649 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2847526 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2849770 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2849834 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2850622 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2850679 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2851832 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2852650 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2853140 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2855275 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2855311 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2856045 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2856429 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2857241 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2858104 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2858578 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2858708 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2859418 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2859497 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2859551 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2859903 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2860416 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2862276 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2863050 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2863741 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2863935 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2863980 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2864864 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2865004 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2865083 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2865414 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2865445 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2865925 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2866067 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2866202 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2866306 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2866681 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2867093 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2867473 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2868142 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2870505 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2873966 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2876332 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2876348 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2879162 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2879279 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2880868 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2882383 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2883480 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2885972 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2886975 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2887860 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2887984 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2888227 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2888300 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2889615 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2889913 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2890103 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2890513 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2891555 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2891902 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2894950 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2896125 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2896984 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2900140 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2900303 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2900497 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2900704 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2901323 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2902017 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2902834 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2902935 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2903256 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2903519 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2905496 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2906410 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2906621 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2906647 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2906992 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2907058 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2908733 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2909748 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2909752 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2911197 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2911844 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2912160 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2912176 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2912265 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2912441 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2913737 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2913837 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2914269 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2916723 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2918375 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2919197 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2919808 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2920109 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2920869 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2921864 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2923769 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2925783 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2926100 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2926265 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2926668 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2926778 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2927183 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2930763 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2930930 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2931589 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2931618 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2931758 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2931759 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2932683 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2935597 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2935926 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2936380 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2936768 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2936792 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2937720 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2938067 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2942676 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2943948 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2944044 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2944589 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2944826 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2946149 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2946283 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2947229 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2947532 (47) 29.07.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2948148 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2950341 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2950417 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2951524 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2951559 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2952684 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2952710 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2952719 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2952838 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2952988 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2953784 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2954273 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2954757 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2955575 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2955878 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2956055 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2957063 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2957342 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2957375 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2957792 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2959010 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2959313 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2960088 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2960696 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2960900 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2965317 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2965325 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2966891 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2966905 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2967294 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2967866 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2968268 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2968437 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2968914 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2968962 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2969198 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2969410 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2969495 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2969580 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2970341 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2970532 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2973906 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2974145 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2975635 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2975808 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2977100 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2978399 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2978500 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2978731 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2978812 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2978938 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2979007 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2980256 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2980373 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2980380 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2980538 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2980617 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2981554 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2982016 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2982979 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2984649 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2984784 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2984975 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2986164 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2986193 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2986510 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2986631 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2986719 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2986876 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2987077 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2987238 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2988028 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2988162 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2988415 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2991560 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2991583 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2993428 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2993429 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2993650 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2993892 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2994439 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2995707 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2996793 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2997066 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2997659 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2997911 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2998929 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2999564 (47) 29.07.2020 
(97) EP 2999719 (47) 29.07.2020 

(97) EP 2999813 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3000913 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3001224 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3001715 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3002902 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3003046 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3003612 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3003849 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3003933 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3004163 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3004557 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3005183 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3005436 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3005514 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3005758 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3006404 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3006450 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3007455 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3008320 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3008773 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3008823 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3009017 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3009256 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3010785 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3011007 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3011548 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3011590 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3012734 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3012963 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3013435 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3013478 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3013512 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3014261 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3014575 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3014789 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3015254 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3015497 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3015960 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3016102 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3016187 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3017699 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3018531 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3018981 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3019423 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3019707 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3020059 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3023496 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3023762 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3025073 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3026768 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3027203 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3027386 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3027418 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3027782 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3027907 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3028634 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3029691 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3030002 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3032192 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3033167 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3035926 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3036019 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3036853 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3037068 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3037472 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3038178 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3038467 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3038515 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3038612 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3039424 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3040042 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3040214 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3040721 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3042455 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3042978 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3043527 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3043926 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3044139 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3044278 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3045059 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3045529 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3045779 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3047155 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3047667 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3048129 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3048431 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3050236 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3050440 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3050503 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3050508 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3050590 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3051308 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3052132 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3052441 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3052465 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3052755 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3052961 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3053337 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3053951 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3054281 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3054844 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3054981 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3055262 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3055330 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3055369 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3055856 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3056112 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3056958 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3056964 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3057832 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3058144 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3058407 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3058902 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3059476 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3061448 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3062015 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3063173 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3063243 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3063949 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3064499 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3064734 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3065405 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3066101 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3066239 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3066761 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3067091 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3067095 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3067154 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3067474 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3068791 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3068846 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3068854 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3069254 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3069506 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3070741 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3070992 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3071113 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3071597 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3071690 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3071953 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3072031 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3072186 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3072492 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3072621 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3073395 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3073529 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3073748 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3074029 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3074500 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3074734 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3074979 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3075312 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3075547 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3075684 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3075908 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3076091 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3077145 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3077323 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3077760 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3078049 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3078109 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3078270 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3078876 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3078994 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3079735 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3079779 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3079911 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3081041 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3081907 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3082241 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3082597 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3083016 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3083997 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3084044 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3084364 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3084416 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3084998 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3085843 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3086135 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3086289 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3086513 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3086679 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3087897 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3088097 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3088182 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3088683 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3088861 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3088935 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3089506 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3089971 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3090027 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3090136 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3091323 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3091666 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3091848 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3092077 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3092149 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3092353 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3092679 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3092787 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3092790 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3093566 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3094973 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3095251 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3095830 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3095975 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3096456 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3096990 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3097058 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3097085 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3097270 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3097326 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3097894 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3098653 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3098701 (47) 29.07.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3098748 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3098806 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3099467 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3100011 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3101000 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3102628 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3102964 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3103069 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3103369 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3103871 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3104623 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3105176 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3105215 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3106229 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3106617 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3106957 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3107174 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3107526 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3108458 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3108628 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3109340 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3109345 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3109803 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3110080 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3110636 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3110870 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3111033 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3111040 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3111104 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3111625 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3111863 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3112616 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3112866 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3112871 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3113287 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3113889 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3114206 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3114385 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3114736 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3114837 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3115384 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3115517 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3117321 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3117363 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3117556 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3118052 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3118194 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3118254 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3119047 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3119383 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3120054 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3120494 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3120524 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3120674 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3122056 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3122147 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3122625 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3122817 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3122995 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3123173 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3124654 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3125729 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3125977 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3126011 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3126704 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3127551 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3128009 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3128123 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3128629 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3128879 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3129007 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3129139 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3129371 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3129977 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3130173 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3130243 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3130490 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3130642 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3130988 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3131107 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3131245 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3132557 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3132570 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3132674 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3133237 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3133914 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3135031 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3135685 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3135715 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3135860 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3136168 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3136730 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3137241 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3137318 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3137502 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3137519 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3139004 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3139642 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3139949 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3140166 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3140215 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3140367 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3140552 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3140694 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3140728 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3140937 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3141015 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3141392 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3141883 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3142115 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3142637 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3142743 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3142823 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3143293 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3143416 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3143545 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3143797 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3143929 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3144722 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3144972 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3145288 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3146057 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3146111 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3146302 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3146392 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3146453 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3147009 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3147341 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3148318 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3148355 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3149107 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3149348 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3149658 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3150003 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3150287 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3150504 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3150709 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3151072 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3151092 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3151519 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3151847 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3152064 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3152111 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3152270 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3152295 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3152450 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3152638 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3153088 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3153641 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3154199 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3154346 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3154967 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3155368 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3155791 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3156121 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3156653 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3156807 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3156924 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3157260 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3157378 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3157694 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3158111 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3158403 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3158411 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3158725 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3159091 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3159172 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3159444 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3159861 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3160206 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3160433 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3160804 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3160906 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3160978 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3161009 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3161226 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3161952 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3162946 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3163213 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3163229 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3163247 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3163549 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3164023 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3164576 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3164654 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3165435 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3166216 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3166256 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3166498 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3166509 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3166533 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3166775 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3168073 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3168326 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3168768 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3168782 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3169704 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3170644 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3170743 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3170860 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3171144 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3171480 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3171620 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3171853 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3172867 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3172987 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3173038 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3173638 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3173670 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3173994 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3174379 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3174463 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3174792 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3175000 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3175098 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3175414 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3175927 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3177257 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3177303 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3177516 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3177785 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3178354 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3178952 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3179352 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3179377 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3179608 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3180117 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3181065 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3181228 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3181258 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3181422 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3181423 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3182370 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3182510 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3183264 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3185068 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3185070 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3185902 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3186382 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3186786 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3186880 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3187387 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3187475 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3187514 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3187895 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3188408 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3188504 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3188623 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3189040 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3189661 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3189828 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3189998 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3190006 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3190023 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3190131 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3190636 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3190770 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3191390 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3191475 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3192851 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3193002 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3193032 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3193232 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3193395 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3194110 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3194276 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3194616 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3195012 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3195097 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3196000 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3196267 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3196789 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3197131 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3197221 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3197254 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3198147 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3198467 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3198693 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3198892 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3199213 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3199282 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3199764 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3199833 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3200445 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3200518 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3200553 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3200832 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3201198 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3201776 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3201805 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3202094 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3202151 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3202153 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3202309 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3202957 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3203674 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3203688 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3203782 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3204163 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3204468 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3204713 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3205190 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3205850 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3206255 (47) 29.07.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3206349 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3206428 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3206716 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3206945 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3207335 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3207406 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3207664 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3208176 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3208283 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3209076 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3209891 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3209939 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3210564 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3212151 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3212874 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3213072 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3213165 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3213213 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3213794 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3213964 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3214059 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3214241 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3215212 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3215304 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3215525 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3215864 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3216543 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3217312 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3217505 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3217514 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3217551 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3217791 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3218076 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3218392 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3219853 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3220213 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3220484 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3221341 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3221807 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3222490 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3222614 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3222709 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3222771 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3222880 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3222891 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3223009 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3223096 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3223328 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3223586 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3223706 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3223932 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3224448 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3224625 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3224723 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3224846 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3225360 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3225689 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3225692 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3225910 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3226000 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3226245 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3226482 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3226605 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3226636 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3226658 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3226840 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3226998 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3227152 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3227379 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3227634 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3227960 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3227976 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3228619 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3229148 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3229295 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3229369 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3229768 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3230713 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3230819 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3231320 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3231562 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3231956 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3232715 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3232861 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3232882 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3233046 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3233272 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3233611 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3233724 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3235216 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3235428 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3235625 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3235763 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3235940 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3236135 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3236643 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3236680 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3236769 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3237504 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3237558 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3238035 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3238170 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3238206 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3238288 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3238472 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3238475 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3238703 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3239735 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3240101 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3240230 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3240789 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3240902 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3241136 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3241192 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3241717 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3241778 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3242110 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3243003 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3243206 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3243364 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3243439 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3243753 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3244295 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3244583 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3244694 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3244695 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3244697 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3244855 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3244942 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3245209 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3245567 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3246619 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3246687 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3247040 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3247075 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3247137 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3247754 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3247924 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3249013 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3249888 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3249927 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3250096 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3250369 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3250521 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3251829 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3252079 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3252141 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3252331 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3252365 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3252470 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3252554 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3253014 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3253138 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3253160 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3253500 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3254223 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3254355 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3254416 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3254432 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3254584 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3254718 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3254857 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3255145 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3255177 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3255253 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3255347 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3255643 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3255712 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3255806 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3255857 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3256036 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3256479 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3256575 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3256923 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3258185 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3258590 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3258597 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3258676 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3258736 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3258758 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3259580 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3259598 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3259748 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3260128 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3260634 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3260638 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3260663 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3260715 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3261172 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3261252 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3261257 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3261436 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3261700 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3262122 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3262514 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3262665 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3262836 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3262850 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3264481 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3264626 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3264842 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3265019 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3265567 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3265690 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3267050 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3267317 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3267356 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3268003 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3268198 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3268227 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3268644 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3268712 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3269092 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3269191 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3269536 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3269567 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3269907 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3270326 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3270676 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3270719 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3271135 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3271160 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3271355 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3271516 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3272024 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3272149 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3272364 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3272380 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3272417 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3272812 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3273296 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3273353 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3273646 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3273931 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3273951 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3274033 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3275049 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3275050 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3275159 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3277219 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3277500 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3277774 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3278104 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3278370 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3278842 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3278940 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3279010 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3279048 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3279413 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3279798 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3280094 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3280284 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3280367 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3280403 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3280417 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3280846 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3281405 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3282325 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3282438 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3282661 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3282810 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3283231 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3283400 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3283732 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3283773 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3283801 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3283831 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3284121 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3284319 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3284787 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3285342 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3285344 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3285511 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3285790 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3286097 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3286191 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3287181 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3287354 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3287483 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3287949 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3288143 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3288334 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3288483 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3288849 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3288858 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3289246 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3289560 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3289602 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3290478 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3290502 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3290633 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3290646 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3290682 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3290683 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3290884 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3291177 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3291207 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3291396 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3291694 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3291879 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3292291 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3292294 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3292569 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3292740 (47) 29.07.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3293096 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3293232 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3293361 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3293413 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3293698 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3293929 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3294020 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3294171 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3294549 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3294717 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3295064 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3295097 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3295206 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3295610 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3295750 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3296048 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3296282 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3296487 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3296564 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3296728 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3296776 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3296904 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3297063 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3297260 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3297420 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3297542 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3298161 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3298186 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3298395 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3299586 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3301343 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3301608 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3301939 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3302044 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3302144 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3302154 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3302252 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3302661 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3302726 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3302884 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3303248 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3303277 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3303909 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3303979 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3304603 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3304628 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3305563 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3305866 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3305952 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3306899 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3307169 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3307419 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3307446 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3307644 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3307693 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3307869 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3308375 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3308508 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3308998 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3309031 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3309268 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3309521 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3309604 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3309609 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3309625 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3309986 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3310225 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3310441 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3311001 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3311080 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3311556 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3311566 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3311609 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3311981 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3312033 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3312958 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3313130 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3313485 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3313610 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3313966 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3314495 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3314916 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3315038 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3315083 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3315199 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3315613 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3316027 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3316105 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3316147 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3316357 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3316432 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3316439 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3317166 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3317242 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3317342 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3317562 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3318084 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3319379 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3319382 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3320113 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3320137 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3320245 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3321013 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3321034 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3321225 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3321435 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3321580 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3321641 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3321789 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3321792 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3321938 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3321981 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3322031 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3322501 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3322635 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3323855 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3323949 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3324033 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3324210 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3325555 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3325930 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3325952 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3327244 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3327480 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3328384 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3328831 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3329218 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3329486 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3329580 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3329676 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3329880 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3329883 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3330395 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3330529 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3330616 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3331031 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3331165 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3331668 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3331895 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3332407 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3332451 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3332472 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3332924 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3333389 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3333609 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3334037 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3334667 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3334928 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3335036 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3335376 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3335495 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3335810 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3336212 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3336509 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3337282 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3337285 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3337673 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3337922 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3337996 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3338316 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3338414 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3338502 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3338833 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3338938 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3338980 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3339158 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3339447 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3340057 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3340382 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3340535 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3340567 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3340611 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3340696 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3340762 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3340820 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3340829 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3340956 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3341425 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3341707 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3342486 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3342867 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3342905 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3343034 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3343116 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3343211 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3343238 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3343426 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3343653 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3343683 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3344143 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3344521 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3345488 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3345904 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3345949 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3346020 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3346811 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3347094 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3347546 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3347815 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3348156 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3348342 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3348588 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3348684 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3349397 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3349714 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3350476 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3350479 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3350570 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3350792 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3351177 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3351572 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3351615 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3351669 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3351729 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3351782 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3351997 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3352057 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3352188 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3352237 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3352501 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3353738 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3353906 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3354280 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3354360 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3354425 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3354494 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3355388 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3355505 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3355536 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3355827 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3356095 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3356153 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3356154 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3356155 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3356312 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3356593 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3356613 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3357218 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3357671 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3357813 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3357876 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3358091 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3358260 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3358317 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3358718 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3358759 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3358900 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3359470 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3359490 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3359582 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3359709 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3360260 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3360717 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3360743 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3360869 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3361027 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3361141 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3361407 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3361532 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3361548 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3361636 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3361662 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3361684 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3361717 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3362139 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3362491 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3363332 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3363585 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3363591 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3364030 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3364082 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3364147 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3364280 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3364547 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3364549 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3365129 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3365473 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3366375 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3366498 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3366732 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3367146 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3367184 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3367247 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3367445 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3367663 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3367767 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3367776 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3367837 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3367870 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3367910 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3368180 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3368219 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3368673 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3369190 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3369281 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3369635 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3369742 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3369748 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3370387 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3370777 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3371467 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3371979 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3372341 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3372421 (47) 29.07.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3372470 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3372646 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3372653 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3372908 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3372999 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3373236 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3373542 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3373750 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3374064 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3375134 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3375281 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3375782 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3375840 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3375847 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3375861 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3375975 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3376097 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3376316 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3376492 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3376529 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3376593 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3376656 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3377015 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3377377 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3377429 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3377590 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3377713 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3377822 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3377823 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3377824 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3378416 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3378849 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3379211 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3379329 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3379712 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3380217 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3380651 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3380793 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3380910 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3381627 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3381719 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3381766 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3381861 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3382271 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3382412 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3382852 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3382883 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3383038 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3383385 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3383449 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3383461 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3383716 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3383927 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3384095 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3384822 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3385083 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3385216 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3385329 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3385439 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3385533 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3385750 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3385809 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3386036 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3386075 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3386331 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3386979 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3387299 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3387671 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3388051 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3388458 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3388561 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3388571 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3389036 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3389312 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3389608 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3389612 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3389731 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3389839 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3389971 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3390079 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3390099 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3390101 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3390697 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3390850 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3390896 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3390982 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3391005 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3391172 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3391394 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3391436 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3391893 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3392207 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3392247 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3392364 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3392453 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3392586 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3392759 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3393676 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3394036 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3394320 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3394782 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3395082 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3395151 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3395346 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3395447 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3396071 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3396452 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3396893 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3397024 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3397265 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3397337 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3397619 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3397726 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3397734 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3397810 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3398060 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3398211 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3398342 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3399219 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3399425 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3399565 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3400177 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3400261 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3401224 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3401452 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3401967 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3402035 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3402163 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3402298 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3402711 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3402782 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3402854 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3403018 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3403462 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3403825 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3403962 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3403963 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3404167 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3404492 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3404688 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3404770 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3404891 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3404937 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3405043 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3405601 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3405631 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3405671 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3405801 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3406265 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3406365 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3406384 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3406480 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3406585 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3406856 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3407017 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3407095 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3407350 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3407574 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3407641 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3407709 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3408575 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3408607 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3408745 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3408783 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3408913 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3409412 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3409510 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3409604 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3409773 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3409954 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3410763 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3411104 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3412124 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3412153 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3412156 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3412211 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3412257 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3412398 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3412540 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3412742 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3412790 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3412945 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3413031 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3413051 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3413294 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3413657 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3413979 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3414982 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3415050 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3415052 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3415055 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3415131 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3415261 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3415333 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3415334 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3415587 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3415706 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3415723 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3415919 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3415959 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3416417 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3416662 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3416741 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3416755 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3416974 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3417035 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3417123 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3417458 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3418017 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3418034 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3418094 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3418119 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3418215 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3418233 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3418417 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3418492 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3418551 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3418553 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3418621 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3418808 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3418974 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3419097 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3419397 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3420781 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3420803 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3421049 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3421165 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3422096 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3422097 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3422194 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3422329 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3422343 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3422671 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3422736 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3422772 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3424400 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3424477 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3424979 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3424988 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3425347 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3425551 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3425648 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3425746 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3425838 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3425873 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3425971 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3426003 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3427405 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3427454 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3427455 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3427499 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3427539 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3428343 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3428519 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3429343 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3429390 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3429990 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3430074 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3430637 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3430697 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3430702 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3430725 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3430794 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3430881 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3431296 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3431754 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3432301 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3432480 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3432772 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3432948 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3433651 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3433956 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3434985 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3435079 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3435571 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3435607 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3435799 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3435896 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3435965 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3436165 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3436228 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3436612 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3436686 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3436714 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3438174 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3438201 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3438293 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3438411 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3439117 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3439228 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3439538 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3439766 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3439966 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3440584 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3440692 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3440744 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3441045 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3441360 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3441568 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3441821 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3441900 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3442152 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3442185 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3442186 (47) 29.07.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3442840 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3442893 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3442975 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3443766 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3443851 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3443883 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3443922 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3444474 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3444754 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3445044 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3445325 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3445889 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3445890 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3445982 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3446540 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3446576 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3446594 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3446666 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3446669 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3446950 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3448250 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3448966 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3449547 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3449599 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3449890 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3450059 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3450152 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3450153 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3450154 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3450321 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3450327 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3450688 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3450702 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3450973 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3451076 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3451080 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3451882 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3451989 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3452293 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3452437 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3452679 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3452681 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3453228 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3453229 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3453243 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3453453 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3453801 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3453811 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3453814 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3453862 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3453993 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3454295 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3454419 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3454677 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3454695 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3455002 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3455029 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3455228 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3455687 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3455984 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3456338 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3456564 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3456579 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3456724 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3456890 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3457283 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3457377 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3457785 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3457986 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3458220 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3458333 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3458697 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3458979 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3459103 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3459478 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3459558 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3459725 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3459820 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3459865 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3460043 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3460153 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3460441 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3460527 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3460767 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3461063 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3461065 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3461085 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3461269 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3461387 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3461650 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3461740 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3461820 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3462121 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3462122 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3462198 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3462651 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3462671 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3462675 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3462921 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3463082 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3463279 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3463601 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3463748 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3463827 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3464020 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3464124 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3464211 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3464232 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3464256 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3464484 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3464830 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3464930 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3465090 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3465673 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3465719 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3465851 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3466256 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3466508 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3466679 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3466865 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3466997 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3467088 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3467127 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3467136 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3467827 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3468759 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3468782 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3468783 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3469158 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3469192 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3469264 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3469627 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3469659 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3469703 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3469821 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3469824 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3470264 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3470310 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3470336 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3470606 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3471124 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3471336 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3471396 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3472400 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3472461 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3473026 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3473286 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3473326 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3473340 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3473364 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3473533 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3473905 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3474143 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3474515 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3474656 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3474715 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3474717 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3474961 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3475309 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3475638 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3475671 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3475763 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3475765 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3476258 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3476723 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3476763 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3476847 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3477217 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3477222 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3477689 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3477721 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3477841 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3477843 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3477936 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3478007 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3478282 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3478387 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3478452 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3478566 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3478666 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3479390 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3479449 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3479766 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3480069 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3480075 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3481035 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3482052 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3482263 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3482276 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3482460 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3482510 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3482627 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3483211 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3483393 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3483496 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3483542 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3483670 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3485124 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3485178 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3485183 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3485200 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3485384 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3485546 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3486287 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3486458 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3486462 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3486478 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3486510 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3486763 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3486785 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3486875 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3486965 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3487098 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3487125 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3487325 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3488545 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3489144 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3489185 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3489443 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3489617 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3489654 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3489925 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3490169 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3490227 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3490405 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3491107 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3491327 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3491436 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3491645 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3492375 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3492398 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3492751 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3492878 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3493070 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3493201 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3493471 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3493516 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3493596 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3493597 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3493698 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3494283 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3494669 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3494856 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3494958 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3495067 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3495136 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3495224 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3495611 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3495853 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3496513 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3496819 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3496899 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3497060 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3497089 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3497407 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3498038 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3498138 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3498318 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3498557 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3498954 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3499619 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3499722 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3499788 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3499808 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3499820 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3499933 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3500068 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3500129 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3500243 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3500816 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3501114 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3501454 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3501595 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3501701 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3501990 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3502205 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3502628 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3502855 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3503262 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3503345 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3503486 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3503511 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3503683 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3503773 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3503853 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3504018 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3504594 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3504788 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3505067 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3505098 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3505237 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3505361 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3505779 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3506105 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3506145 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3506176 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3506341 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3506398 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3506653 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3506971 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3507085 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3507378 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3507490 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3507543 (47) 29.07.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3507905 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3508365 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3508420 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3508508 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3508836 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3509058 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3509340 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3509357 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3509444 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3509746 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3509795 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3509839 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3510053 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3510805 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3510965 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3511142 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3511146 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3511162 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3511166 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3511216 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3511248 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3511396 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3511494 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3511551 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3511561 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3512160 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3512197 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3512241 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3512466 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3512647 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3512681 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3512751 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3512833 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3513001 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3513156 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3513536 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3513779 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3513788 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3513971 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3514084 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3514187 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3514321 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3514340 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3514356 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3514361 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3514491 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3514872 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3514911 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3514923 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3515092 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3515153 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3515177 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3515728 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3515761 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3515847 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3516190 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3516249 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3516517 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3516751 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3516999 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3517431 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3517685 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3517712 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3517858 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3517997 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3518139 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3518346 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3518430 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3518453 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3518471 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3518612 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3518814 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3519037 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3519118 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3519153 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3519204 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3519211 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3519218 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3519469 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3519604 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3519686 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3519728 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3519764 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3520036 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3520119 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3520184 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3520382 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3520720 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3520927 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3521019 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3521173 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3521185 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3521564 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3521709 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3522204 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3522612 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3522682 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3523035 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3523184 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3523205 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3523207 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3523523 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3523549 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3523561 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3523884 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3523926 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3523957 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3524059 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3526133 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3526269 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3526602 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3526812 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3527406 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3527466 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3527485 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3527694 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3527754 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3528665 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3528745 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3529161 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3529198 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3529224 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3529846 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3529867 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3529873 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3530159 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3530314 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3530346 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3530450 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3530521 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3530630 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3530634 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3530838 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3530842 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3530908 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3531617 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3531668 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3532064 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3532147 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3532309 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3532756 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3532896 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3533004 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3533085 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3533105 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3533161 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3533257 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3533312 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3534661 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3535051 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3535973 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3536270 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3536273 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3536280 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3537012 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3537811 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3538174 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3538393 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3538728 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3538812 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3539484 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3539916 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3540124 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3540134 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3540325 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3540551 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3540621 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3540954 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3540965 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3541109 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3541129 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3541980 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3542024 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3542059 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3542119 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3542705 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3543442 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3544359 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3544473 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3544547 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3544921 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3545185 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3545241 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3545243 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3547390 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3547677 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3548309 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3548354 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3549562 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3550066 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3550623 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3551558 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3551806 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3551807 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3551954 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3552351 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3552686 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3553127 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3553439 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3553837 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3553839 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3554320 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3554600 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3558129 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3558719 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3558773 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3560433 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3560791 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3561709 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3566386 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3566857 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3568605 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3569424 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3569528 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3571468 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3571809 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3572157 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3572284 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3572628 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3573858 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3574138 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3574231 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3574398 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3574682 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3575163 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3575638 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3576241 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3576628 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3578392 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3581898 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3582182 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3583877 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3583902 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3584387 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3586024 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3586375 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3586490 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3587271 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3587283 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3587289 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3589762 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3591905 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3592515 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3593107 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3596560 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3599100 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3599167 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3599328 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3599752 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3600177 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3600675 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3601648 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3602807 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3603340 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3606717 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3607035 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3607485 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3609462 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3612599 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3613716 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3614509 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3614705 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3616581 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3616652 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3620596 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3622737 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3622861 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3623630 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3628155 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3632792 (47) 29.07.2020 

(97) EP 3636105 (47) 29.07.2020 
(97) EP 3645303 (47) 29.07.2020 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1800484 

(47) 29.04.2020 

(97) 20.04.2006 
(51) H04N 21/23 (2011.01) 

 H04N 21/43 (2011.01) 

(96) 05.10.2005 
(96) 05803751.6 

(73) Vectormax Corporation, Farmingdale, NY 11735, US 

(72) RACHWALSKI, Jon, Moriches, NY 11741, US 
    WITT, Daniel, Center Moriches, NY 11934, US 

(54) Systém a způsob identifikace a zpracování dat v datovém proudu 
(32) 615989 P 

(31) 05.10.2004 

(33) US 
(86) PCT/US2005/036249 

(87) WO 2006/042160 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 2051824 
(47) 06.05.2020 

(97) 07.02.2008 

(51) B09B 3/00 (2006.01) 
 A61L 11/00 (2006.01) 

 A61L 2/07 (2006.01) 

 C10L 5/46 (2006.01) 
 C10L 5/44 (2006.01) 

(96) 01.08.2007 

(96) 07789092.9 
(73) VWP Waste Processing Limited, London EC1A 4HJ, GB 

(72) HALL, Philip, Kent TN16 1RQ, GB 

(54) Recyklace domácího odpadového materiálu 
(32) 0615290, 0708405 

(31) 01.08.2006, 01.05.2007 

(33) GB, GB 
(86) PCT/GB2007/002920 

(87) WO 2008/015424 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2174717 
(47) 29.04.2020 

(97) 14.04.2010 

(51) B02C 17/20 (2006.01) 
 B02C 17/16 (2006.01) 

(96) 09.10.2008 

(96) 08166236.3 
(73) IMERTECH SAS, 75015 Paris, FR 

(72) Hart, Jarrod, Truro Cornwall TR1 3EN, GB 

    Parias, Thomas, 75004 Paris, FR 
    Tamblyn, Richard, Carnon Downs Truro TR3 6JW, GB 

    Windebank, Mark Barry, St. Blazey Par Cornwall PL24 2JJ, GB 

    Alary, Jean-Andre, 84800 L'Isle sur Sorgue, FR 
    Skuse, David Robert, Truro Cornwall TE1 1BH, GB 

(54) Způsob drcení 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2346509 
(47) 13.05.2020 

(97) 15.04.2010 
(51) A61K 31/5383 (2006.01) 

 A61K 33/06 (2006.01) 

 A61P 11/00 (2006.01) 
 A61P 31/04 (2006.01) 

 A61K 31/536 (2006.01) 

 A61K 31/7036 (2006.01) 
 C07D 498/14 (2006.01) 

(96) 06.10.2009 

(96) 09740571.6 
(73) Horizon Orphan LLC, Lake Forest, IL 60045, US 

(72) DUDLEY, Michael, N., San Diego CA 92127, US 

    TSIVKOVSKI, Ruslan, Y., San Diego CA 92127, US 

    GRIFFITH, David, C., San Marcos CA 92069, US 
    RODNY, Olga, Mountain View CA 94040, US 

(54) Inhalace levofloxacinu pro snižování zánětu plic 

(32) 103496 P 
(31) 07.10.2008 

(33) US 

(86) PCT/US2009/059740 
(87) WO 2010/042549 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2508692 
(47) 06.05.2020 

(97) 10.10.2012 

(51) E04F 15/10 (2006.01) 
 E04B 1/80 (2006.01) 

 E04F 15/18 (2006.01) 

 E04F 15/02 (2006.01) 
 B32B 5/32 (2006.01) 

 B32B 7/02 (2019.01) 

 B32B 5/18 (2006.01) 
 B32B 21/04 (2006.01) 

 B32B 27/30 (2006.01) 

 B32B 27/40 (2006.01) 
 E04C 2/24 (2006.01) 

 B32B 7/05 (2019.01) 

 B32B 21/02 (2006.01) 
 B32B 27/06 (2006.01) 

(96) 03.04.2012 

(96) 12450018.2 
(73) Tiefenthaler, Michael, 1190 Wien, AT 

(72) Tiefenthaler, Michael, 1190 Wien, AT 

(54) Izolační deska a způsob pro zhotovování izolační desky 
(32) 18511 U 

(31) 04.04.2011 

(33) AT 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2512702 

(47) 29.04.2020 

(97) 14.07.2011 
(51) B21D 22/22 (2006.01) 

 B21D 22/30 (2006.01) 

 B21D 51/02 (2006.01) 
 B21D 24/16 (2006.01) 

 B21D 37/08 (2006.01) 

(96) 15.12.2010 
(96) 10795664.1 

(73) ThyssenKrupp Steel Europe AG, 47166 Duisburg, DE 

(72) FLEHMIG, Thomas, 40885 Ratingen, DE 
    SAVVAS, Konstantinos, 40470 Düsseldorf, DE 

(54) Způsob a zařízení k výrobě poloskořepinové části 

(32) 102009059197 
(31) 17.12.2009 

(33) DE 

(86) PCT/EP2010/069794 
(87) WO 2011/083008 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2558199 
(47) 29.04.2020 

(97) 20.10.2011 

(51) B01J 37/10 (2006.01) 
 B01J 37/03 (2006.01) 

 B01J 37/16 (2006.01) 

 B01J 23/38 (2006.01) 
 B01J 35/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 B01J 23/52 (2006.01) 

 B01J 23/50 (2006.01) 

 B01J 23/42 (2006.01) 
 B01J 23/44 (2006.01) 

 B01J 21/06 (2006.01) 

 B01D 53/86 (2006.01) 
(96) 04.03.2011 

(96) 11769238.4 

(73) Tronox LLC, Oklahoma City, OK 73134, US 
(72) FU, Guoyi, Ellicott City, MD 21042, US 

    WATSON, Mark, B., Kensington, MD 20895, US 

    MUEHLBERGER, Charles, B., Baltmore, MD 21234, US 
(54) Způsob přípravy katalyzátorů na bázi vzácných kovů nanesených na 

nosič hydrotermální depozicí 
(32) 759320 

(31) 13.04.2010 

(33) US 
(86) PCT/US2011/027113 

(87) WO 2011/129925 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2589586 
(47) 08.07.2020 

(97) 05.01.2012 

(51) C07C 29/62 (2006.01) 
 C07C 29/80 (2006.01) 

 C07C 31/34 (2006.01) 

 C07D 303/08 (2006.01) 
 C07D 301/28 (2006.01) 

(96) 08.06.2011 

(96) 11801057.8 
(73) LOTTE Fine Chemical Co., Ltd., Ulsan, 44714, KR 

(72) SONG, Won Seob, Buk-gu Ulsan-city 683-370, KR 

    WOO, Sung Yul, Buk-gu Ulsan-city 683-470, KR 
    SONG, Boo Weon, Jung-gu Ulsan-city 681-754, KR 

    PARK, Seong Han, Jung-gu Ulsan-city 681-220, KR 

    KWON, Myoung Suk, Nam-gu Ulsan-city 680-040, KR 
(54) Způsob výroby kompozice chlorhydrinů a způsob přípravy 

epichlorhydrinu za použití kompozice chlorhydrinů vyrobené tímto 

způsobem 
(32) 20100063159 

(31) 30.06.2010 

(33) KR 
(86) PCT/KR2011/004172 

(87) WO 2012/002650 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
(97) EP 2657631 
(47) 15.07.2020 

(97) 30.10.2013 

(51) F25D 3/12 (2006.01) 
 A23L 3/375 (2006.01) 

 F25D 3/10 (2006.01) 

(96) 10.04.2013 
(96) 13163041.0 

(73) Messer Group GmbH, 65812 Bad Soden, DE 

    Messer France S.A.S., 92816 Puteaux Cedex, FR 
(72) Emir, Tebib, F-77410 Gressy, FR 

    Gockel, Frank, 42553 Velbert, DE 

(54) Způsob a zařízení pro chlazení produktů 
(32) 102012008593 

(31) 27.04.2012 
(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 
     Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2679997 

(47) 20.05.2020 

(97) 30.08.2012 
(51) G01N 33/68 (2006.01) 

(96) 24.02.2012 

(96) 12749915.0 

(73) LSI Medience Corporation, Tokyo 101-8517, JP 

(72) OKAMURA Yoshikazu, Tokyo 108-8559, JP 

(54) Způsob pro měření srdečního troponinu 
(32) 2011039625 

(31) 25.02.2011 

(33) JP 
(86) PCT/JP2012/054541 

(87) WO 2012/115221 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2681976 
(47) 27.05.2020 

(97) 07.09.2012 
(51) H05H 1/34 (2006.01) 

(96) 28.02.2012 

(96) 12709736.8 
(73) Victor Equipment Company, Denton, TX 76207, US 

(72) HUSSARY, Nakhleh, Grantham, NH 03753, US 

    CONWAY, Christopher, J., Wilmot, NH 03287, US 
(54) Způsob výroby vysokoprouděné elektrody pro plazmový obloukový 

hořák 

(32) 201161447560 P 
(31) 28.02.2011 

(33) US 

(86) PCT/US2012/026975 
(87) WO 2012/118832 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2731850 

(47) 22.04.2020 
(97) 24.01.2013 

(51) B62D 3/12 (2006.01) 

 F16H 55/17 (2006.01) 
(96) 13.07.2012 

(96) 12737530.1 

(73) thyssenkrupp Presta AG, 9492 Eschen, LI 
(72) BIRKWALD, Frank, 73760 Ostfildern, DE 

    ZIEGLER, Christian, 73728 Esslingen, DE 

    HECK, Hubert, 40629 Düsseldorf, DE 
    SCHWARZHANS, Paul, A-6800 Feldkirch, AT 

    KOLLMEIER, Roger, 70329 Stuttgart, DE 

    MAIER, Aksel, 73547 Lorch, DE 
    VOHWINKEL, Kai, 45549 Sprockhövel, DE 

(54) Pastorek řízení pro systém řízení a také způsob pro jeho výrobu 

(32) 102011079274 
(31) 15.07.2011 

(33) DE 

(86) PCT/EP2012/063841 
(87) WO 2013/010958 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2798726 

(47) 29.04.2020 
(97) 04.07.2013 

(51) H02K 9/06 (2006.01) 

 H02K 7/14 (2006.01) 
 H02K 9/28 (2006.01) 

(96) 21.11.2012 

(96) 12809628.6 
(73) Robert Bosch GmbH, 70442 Stuttgart, DE 

(72) LE, Thanh-Nhan, 77839 Lichtenau, DE 
(54) Modul ventilátoru 

(32) 102011090066 

(31) 29.12.2011 
(33) DE 

(86) PCT/EP2012/073167 

(87) WO 2013/097985 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2805746 

(47) 06.05.2020 

(97) 26.11.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) A61K 31/196 (2006.01) 

 A61K 31/42 (2006.01) 

 A61Q 19/02 (2006.01) 
 A61Q 19/06 (2006.01) 

 A61Q 19/08 (2006.01) 

 C07D 319/08 (2006.01) 
 C07C 233/54 (2006.01) 

 C07D 307/79 (2006.01) 

 A61K 8/42 (2006.01) 
(96) 16.02.2010 

(96) 14170446.0 

(73) Nogra Pharma Limited, Dublin 2, IE 
(72) Baroni, Sergio, 24030 Villa d'Adda (BG), IT 

    Bellinvia, Salvatore, 33170 Pordenone (PN), IT 
    Viti, Francesca, 20129 Milano, IT 

(54) Alkylamidové sloučeniny a jejich použití 

(32) 09425056, 179062 P, 287461 P 
(31) 16.02.2009, 18.05.2009, 17.12.2009 

(33) EP, US, US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2858989 
(47) 06.05.2020 

(97) 21.11.2013 

(51) C07D 403/04 (2006.01) 
 A61K 31/517 (2006.01) 

 C07D 239/70 (2006.01) 

(96) 17.05.2013 
(96) 13726362.0 

(73) Genentech, Inc., South San Francisco, CA 94080-4990, US 

(72) CHAKRAVARTY, Paroma, South San Francisco, California 94080-4990, 
US 

    KOTHARI, Sanjeev, South San Francisco, California 94080-4990, US 

    GOSSELIN, Francis, South San Francisco, California 94080-4990, US 
    SAVAGE, Scott J., South San Francisco, California 94080-4990, US 

    STULTS, Jeffrey, South San Francisco, California 94080-4990, US 

(54) Amorfní forma pyrimidinyl-cyklopentanové sloučeniny inhibující akt, 

směsi a způsoby 

(32) 201261648536 P 

(31) 17.05.2012 
(33) US 

(86) PCT/US2013/041728 

(87) WO 2013/173811 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2875103 

(47) 29.04.2020 

(97) 03.01.2014 
(51) C10J 3/46 (2006.01) 

 C10K 1/28 (2006.01) 

 C10J 3/84 (2006.01) 
(96) 26.06.2013 

(96) 13810468.2 

(73) Lummus Technology Inc., Bloomfield NJ 07003-3096, US 
(72) KEELER, Clifton, G., Spring, TX 77379, US 

    WILLIAMS, Chancelor, L., Katy, TX 77494, US 

    BUSTAMANTE, Ivan, O., Richmond, TX 77407, US 
(54) Dvoufázové zplyňování s duálním zhášením 

(32) 201261664415 P 

(31) 26.06.2012 
(33) US 

(86) PCT/US2013/047851 
(87) WO 2014/004646 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2879869 

(47) 29.04.2020 
(97) 06.02.2014 

(51) B32B 17/10 (2006.01) 

 H05B 3/86 (2006.01) 
 H01R 4/58 (2006.01) 

 H05B 3/06 (2006.01) 

 H01Q 1/12 (2006.01) 

 H01L 31/048 (2014.01) 

(96) 28.06.2013 

(96) 13732175.8 
(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 

(72) REUL, Bernhard, 52134 Herzogenrath, DE 

    SCHALL, Günther, 52372 Kreuzau, DE 
(54) Vrstvená tabule s elektrickým připojením 

(32) 12178806 

(31) 01.08.2012 
(33) EP 

(86) PCT/EP2013/063630 

(87) WO 2014/019780 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2891562 

(47) 29.04.2020 
(97) 08.07.2015 

(51) B44C 5/04 (2006.01) 

 B44F 9/02 (2006.01) 
 B41M 5/00 (2006.01) 

 B05D 3/14 (2006.01) 

 B05D 7/06 (2006.01) 
 B05D 7/00 (2006.01) 

 E04F 15/10 (2006.01) 

 E04F 15/20 (2006.01) 
(96) 13.06.2012 

(96) 15151421.3 

(73) Xylo Technologies AG, 9052 Niederteufen, CH 
(72) Döhring, Dieter, 01561 Großenhain, DE 

(54) Panel s vrstvou dekoru jakož i způsob pro potisk desek 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2920317 
(47) 10.06.2020 

(97) 22.05.2014 

(51) C12P 19/14 (2006.01) 
 C12P 19/02 (2006.01) 

 C12P 7/24 (2006.01) 

 C12P 7/18 (2006.01) 
 C12P 7/14 (2006.01) 

 C12P 7/40 (2006.01) 

 C12P 7/46 (2006.01) 
 C12P 7/50 (2006.01) 

 C13K 13/00 (2006.01) 

(96) 08.11.2013 
(96) 13789296.4 

(73) Annikki GmbH, 8074 Raaba-Grambach, AT 

(72) MAYER, Bernd, 88453 Erolzheim, DE 
    WIRTZ, Dörthe Hendrike, 51061 Köln, DE 

(54) Způsob získávání cukerných derivátů 

(32) 505112012 
(31) 14.11.2012 

(33) AT 

(86) PCT/EP2013/073411 
(87) WO 2014/076012 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 2921596 

(47) 22.04.2020 
(97) 23.09.2015 

(51) E03D 1/34 (2006.01) 
 E03D 5/02 (2006.01) 

 E03D 1/012 (2006.01) 

(96) 18.03.2014 
(96) 14160502.2 

(73) Geberit International AG, 8645 Jona, CH 

(72) Schwendener, Peter, 8833 Samstagern, CH 
(54) Odtokový ventil 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2945580 

(47) 06.05.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 24.07.2014 

(51) A61F 6/14 (2006.01) 

(96) 17.01.2014 
(96) 14700892.4 

(73) PAT&Co bvba, 8810 Lichtervelde, BE 

(72) WILDEMEERSCH, Dirk, 9000 Ghent, BE 
(54) Hybridní nitroděložní antikoncepční zařízení uvolňující měděné ionty, 

opatřené přídržným ramenem, připojeným k tělísku bez kostry 

(32) 13151739 
(31) 17.01.2013 

(33) EP 

(86) PCT/EP2014/050917 
(87) WO 2014/111533 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2963240 
(47) 01.07.2020 

(97) 06.01.2016 

(51) F01C 21/10 (2006.01) 
 F04C 29/02 (2006.01) 

 F04C 18/344 (2006.01) 

 F04C 25/02 (2006.01) 
(96) 22.05.2015 

(96) 15168903.1 

(73) PFEIFFER VACUUM GMBH, 35614 Asslar, DE 
(72) Schäfer, Jan, 35614 Aßlar, DE 

(54) Vývěva 

(32) 102014109383 
(31) 04.07.2014 

(33) DE 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 
Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2975012 
(47) 27.05.2020 

(97) 20.01.2016 

(51) C04B 41/87 (2006.01) 
 C04B 41/89 (2006.01) 

 C03C 17/25 (2006.01) 

(96) 18.07.2014 
(96) 14177717.7 

(73) ERLUS AKTIENGESELLSCHAFT, 84088 Neufahrn, DE 

(72) Bahnemann, Detlef, Prof. Dr., 30826 Garbsen, DE 
    Fleisch, Manuel, Dr., 30855 Langenhagen, DE 

    Gast, Eduard, Dr., 84559 Kraiburg, DE 

    Hacker, Alois, 84061 Ergoldsbach, DE 
    Ackerhans, Carsten, Dr., 84066 Mallersdorf-Pfaffenberg, DE 

    Stoll, Alexander, Dr., 85354 Freising, DE 

(54) Způsob výroby elektricky vodivých povlaků 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2978845 

(47) 29.04.2020 

(97) 02.10.2014 
(51) C12N 15/113 (2010.01) 

 C07H 21/02 (2006.01) 

 A61K 31/713 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 27.03.2014 

(96) 14713467.0 
(73) ISARNA Therapeutics GmbH, 80798 München, DE 

(72) JASCHINSKI, Frank, 93083 Obertraubling, DE 
    JANICOT, Michel, 1180 Brussels, BE 

    UHLMANN, Eugen, 61479 Glashütten, DE 

(54) Modifikované oligonukleotidy tgf-beta 
(32) 13161474, 13173078, 13199826 

(31) 27.03.2013, 20.06.2013, 30.12.2013 

(33) EP, EP, EP 
(86) PCT/EP2014/056221 

(87) WO 2014/154835 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2985545 

(47) 22.04.2020 

(97) 17.02.2016 

(51) F24F 13/30 (2006.01) 

 F24F 5/00 (2006.01) 
 F24F 12/00 (2006.01) 

 F24F 13/22 (2006.01) 

(96) 09.12.2014 
(96) 14004131.0 

(73) FläktGroup Deutschland GmbH, 44625 Herne, DE 

(72) Linck, Andreas, 45699 Herten, DE 
(54) Zařízení s deskovými tepelnými výměníky pro odvlhčování proudu 

vzduchu 

(32) 102014010924 
(31) 28.07.2014 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3002373 

(47) 29.04.2020 

(97) 06.04.2016 
(51) E03D 9/02 (2006.01) 

 E03D 9/03 (2006.01) 

(96) 13.03.2009 
(96) 15196522.5 

(73) Henkel AG & Co. KGaA, 40589 Düsseldorf, DE 

(72) BUTTER-JENTSCH, Ralph, 40764 Langenfeld, DE 
    MÜHLHAUSEN, Hans-Georg, 40597 Düsseldorf, DE 

(54) WC-košíček s distribučním prvkem splachovací vody 

(32) 102008037723 
(31) 14.08.2008 

(33) DE 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3002376 
(47) 29.04.2020 

(97) 06.04.2016 

(51) E03D 9/02 (2006.01) 
 E03D 9/03 (2006.01) 

(96) 13.03.2009 

(96) 15196533.2 
(73) Henkel AG & Co. KGaA, 40589 Düsseldorf, DE 

(72) BUTTER-JENTSCH, Ralph, 40764 Langenfeld, DE 

    MÜHLHAUSEN, Hans-Georg, 40597 Düsseldorf, DE 
(54) WC-košíček s distribučním prvkem splachovací vody 

(32) 102008037723 

(31) 14.08.2008 
(33) DE 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3008172 

(47) 06.05.2020 
(97) 18.12.2014 

(51) C12N 5/077 (2010.01) 

(96) 06.06.2014 
(96) 14732446.1 

(73) Ncardia B.V., 2333 BD Leiden, NL 

(72) BRAAM, Stefan Robbert, 2333 BD Leiden, NL 
(54) Kompozice kultivačního média pro zrání kardiomyocytů odvozených 

z pluripotentních savčích kmenových buněk 

(32) 2010953 
(31) 11.06.2013 

(33) NL 
(86) PCT/NL2014/050366 

(87) WO 2014/200339 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3009507 
(47) 24.06.2020 

(97) 20.04.2016 

(51) C12N 7/01 (2006.01) 
 C12N 7/02 (2006.01) 

 C12N 15/44 (2006.01) 

 C12N 15/86 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 C12N 15/09 (2006.01) 

 C12P 21/00 (2006.01) 

(96) 12.02.2003 
(96) 15197386.4 

(73) Wisconsin Alumni Research Foundation, Madison, WI 53705, US 

(72) KAWAOKA, Yoshihiro, Madison, WI 53562, US 
(54) Signál pro sbalování chřipkových virových vektorů 

(32) 356538 P, 438679 P 

(31) 13.02.2002, 07.01.2003 
(33) US, US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3020603 
(47) 29.04.2020 

(97) 18.12.2014 

(51) B60Q 1/44 (2006.01) 
 B60Q 1/46 (2006.01) 

(96) 10.06.2014 

(96) 14811347.5 
(73) Pino Méndez, Juán José, 36860 Ponteareas (Pontevedra ), ES 

(72) Pino Méndez, Juán José, 36860 Ponteareas (Pontevedra ), ES 

(54) Systém k zabránění nárazu do vozidla zezadu 
(32) 201300843 

(31) 10.06.2013 

(33) ES 
(86) PCT/ES2014/000093 

(87) WO 2014/198971 

(74) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, Na 
Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 3056414 
(47) 08.07.2020 

(97) 17.08.2016 

(51) B62D 33/06 (2006.01) 
 B60J 7/00 (2006.01) 

 B60J 1/06 (2006.01) 

 B60J 1/04 (2006.01) 
(96) 15.01.2016 

(96) 16151436.9 

(73) Wacker Neuson Linz GmbH, 4063 Hörsching, AT 
(72) Guszmann, Bernhard, 1160 Wien, AT 

(54) Dešťová střecha pro bagr 

(32) 102015001869 
(31) 12.02.2015 

(33) DE 

(74) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(97) EP 3060239 

(47) 13.05.2020 
(97) 30.04.2015 

(51) A61K 38/27 (2006.01) 

 A61K 38/24 (2006.01) 
(96) 21.10.2014 

(96) 14856666.4 

(73) OPKO Biologics Ltd., Kiryat Gat, 8211804, IL 
(72) FARES, Fuad, 25155 Hourfish Village, IL 

    FIMA, Udi Eyal, 52330 Dvira, IL 

(54) Dlouhodobě působící polypeptidy a způsoby jejich výroby a podávání 
(32) 201314059134, 201414309496 

(31) 21.10.2013, 19.06.2014 

(33) US, US 
(86) PCT/IL2014/050910 

(87) WO 2015/059695 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3069079 
(47) 13.05.2020 

(97) 21.05.2015 

(51) F23M 5/08 (2006.01) 
 F23M 5/04 (2006.01) 

 F23M 5/00 (2006.01) 

 F23M 5/06 (2006.01) 
(96) 31.10.2014 

(96) 14796416.7 

(73) Saint-Gobain IndustrieKeramik Rödental GmbH, 96472 Rödental, DE 

(72) WEISS, Rainer, 87439 Kempten, DE 

    SCHLAX, Jürgen, 40549 Düsseldorf, DE 

(54) Pecní stěnové uspořádání 
(32) 102013018936 

(31) 12.11.2013 

(33) DE 
(86) PCT/EP2014/002930 

(87) WO 2015/070953 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3084175 
(47) 17.06.2020 

(97) 25.06.2015 
(51) F02C 6/02 (2006.01) 

 B64D 31/06 (2006.01) 

 F02C 6/20 (2006.01) 
 F02C 9/28 (2006.01) 

(96) 15.12.2014 

(96) 14827845.0 
(73) Safran Helicopter Engines, 64510 Bordes, FR 

(72) SEVE, Caroline, 77550 Moissy-Cramayel, FR 

    POUMAREDE, Vincent, F-65000 Tarbes, FR 
    THIRIET, Romain, F-64110 Jurancon, FR 

(54) Postup automatického řízení režimu fungování turbomotoru 

vrtulníku, odpovídající zařízení pro řízení a vrtulník vybavený 

takovým zařízením 

(32) 1363316 

(31) 20.12.2013 
(33) FR 

(86) PCT/FR2014/053351 

(87) WO 2015/092252 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3085867 

(47) 29.04.2020 

(97) 26.10.2016 
(51) E05F 15/686 (2015.01) 

 E05F 15/681 (2015.01) 

 E05F 15/684 (2015.01) 
 E05D 15/16 (2006.01) 

(96) 15.01.2016 

(96) 16151470.8 
(73) Alpha Deuren International BV, 6942 GB Didam, NL 

(72) Ruiter, Marc, 3812 SR Amersfoort, NL 

(54) Vrata 
(32) 102015100623 

(31) 16.01.2015 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3092389 

(47) 01.07.2020 

(97) 02.07.2015 
(51) F02C 7/275 (2006.01) 

 F02C 7/26 (2006.01) 

 F02C 7/268 (2006.01) 
(96) 15.12.2014 

(96) 14827838.5 

(73) Safran Helicopter Engines, 64510 Bordes, FR 
(72) POUMAREDE, Vincent, F-65000 Tarbes, FR 

    HARRIET, Pierre, F-64140 Billere, FR 
(54) Postup a systém pro spolehlivé startování turbostroje 

(32) 1363458 

(31) 23.12.2013 
(33) FR 

(86) PCT/FR2014/053334 

(87) WO 2015/097361 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3092704 

(47) 20.05.2020 

(97) 16.07.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) H02K 16/02 (2006.01) 

 H02K 7/11 (2006.01) 

 H02K 17/26 (2006.01) 
 H02K 21/46 (2006.01) 

(96) 08.01.2015 

(96) 15735520.7 
(73) Finkle, Louis, Lakewood, California 90712, US 

(72) Finkle, Louis, Lakewood, California 90712, US 

(54) Hybridní elektrický motor se samosynchronizačními rotory s 

permanentními magnety a klecovým vinutím 

(32) 201414151333, 201414229673 

(31) 09.01.2014, 28.03.2014 
(33) US, US 

(86) PCT/US2015/010662 
(87) WO 2015/106002 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3115767 

(47) 24.06.2020 

(97) 11.01.2017 
(51) G01N 3/32 (2006.01) 

 G01M 17/013 (2006.01) 

(96) 06.07.2015 
(96) 15175493.4 

(73) MW Italia S.r.l., 10098 Rivoli (TO), IT 

(72) PERRIS MAGNETTO, Gabriele, I-10098 RIVOLI (Torino), IT 
    GOTTA, Giacomo, I-10080 LOCANA (Torino), IT 

    ROVARINO, Davide Fabio, I-10071 BORGARO TORINESE (Torino), 

IT 
    PIERONEK, David, 44329 DORTMUND, DE 

    TLAUKA, Patrick, 46117 OBERHAUSEN, DE 

(54) Způsob mechanického určení charakteru kovového materiálu pro 

výrobu disků kol 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3143914 

(47) 27.05.2020 
(97) 22.03.2017 

(51) A47J 43/046 (2006.01) 

 A47J 36/32 (2006.01) 
 A47J 27/62 (2006.01) 

(96) 18.09.2015 

(96) 15185945.1 
(73) Vorwerk & Co. Interholding GmbH, 42216 Wuppertal, DE 

(72) Könnings, Maximilian, 8032 Zürich, CH 

    Cozzone, Caroline, 8810 Horgen, CH 
    Hilgers, Stefan, 45357 Deutschland, DE 

(54) Systém a způsob zlepšení reprodukovatelnosti výsledků vaření 

multifunkčního varného přístroje 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3146061 
(47) 06.05.2020 

(97) 26.11.2015 

(51) C12P 19/02 (2006.01) 
 C12P 5/02 (2006.01) 

 C12P 7/02 (2006.01) 

 C12P 7/40 (2006.01) 
 C12P 7/64 (2006.01) 

 C12P 13/04 (2006.01) 

 C12P 17/10 (2006.01) 
 C12P 19/28 (2006.01) 

 C12N 9/24 (2006.01) 
 C12N 9/42 (2006.01) 

(96) 20.05.2015 

(96) 15723515.1 
(73) Clariant International Ltd, 4132 Muttenz, CH 

(72) ZAVREL, Michael, 82140 Olching, DE 

    DENNEWALD, Danielle, 80798 München, DE 
    BARTUCH, Joerg, 82131 Gauting, DE 

    MARCKMANN, Henning, 86807 Buchloe, DE 

(54) Proces pro hydrolýzu lignocelulózového materiálu, přičemž 

hydrolyzát se používá k výrobě mikrobiální hydrolázy 

(32) 14001784 

(31) 21.05.2014 

(33) EP 

(86) PCT/EP2015/061072 

(87) WO 2015/177189 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3169461 

(47) 06.05.2020 

(97) 21.01.2016 
(51) B21C 3/14 (2006.01) 

(96) 15.07.2015 

(96) 15738333.2 
(73) Vassena Filiere S.R.L., 23864 Malgrate, IT 

(72) VASSENA, Davide, I-23864 Malgrate (LC), IT 
(54) Vybavení pro tažení kovového drátu za studena 

(32) MI20141294 

(31) 16.07.2014 
(33) IT 

(86) PCT/EP2015/066141 

(87) WO 2016/008915 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3174532 

(47) 13.05.2020 

(97) 04.02.2016 
(51) A61K 9/20 (2006.01) 

(96) 03.07.2015 

(96) 15735852.4 
(73) Merck Patent GmbH, 64293 Darmstadt, DE 

(72) OGNIBENE, Roberto, 64297 Darmstadt, DE 

    BAUER, Finn, 64625 Bensheim, DE 
    WEDEL, Thorsten, 64589 Stockstadt / Rhein, DE 

    MODDELMOG, Guenter, 64354 Reinheim, DE 

(54) Práškovatelné, přímo komprimovatelné typy polyvinylalkoholu 
(32) 14002664 

(31) 30.07.2014 

(33) EP 
(86) PCT/EP2015/001357 

(87) WO 2016/015814 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3184275 
(47) 29.04.2020 

(97) 28.06.2017 

(51) B29C 43/20 (2006.01) 
 B29C 43/00 (2006.01) 

 D04H 1/559 (2012.01) 

 D04H 13/00 (2006.01) 
 B29K 105/00 (2006.01) 

 B29K 105/06 (2006.01) 

 B29K 105/08 (2006.01) 
(96) 21.05.2004 

(96) 17152509.0 

(73) Canco Hungary Investment Ltd., 1092 Budapest, HU 
(72) Ward, Ian MacMillan, Leeds, LS16 9EL, GB 

    Hine, Peter John, Leeds, LS6 4AJ, GB 

    Norris, Keith, Keighley, BD20 0HQ, GB 
(54) Polymerní výrobky 

(32) 0311819, 03253211 

(31) 22.05.2003, 22.05.2003 
(33) GB, EP 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3221054 
(47) 06.05.2020 

(97) 26.05.2016 

(51) B02C 17/16 (2006.01) 
(96) 25.11.2014 

(96) 14815889.2 

(73) Metso Minerals Industries, Inc., Waukesha, WI 53186, US 
(72) HAAS, Allen Everett, Seven Valleys, Pennsylvania 17360, US 

    MCNAUGHTON, Brady Wayne, Camp Hill, Pennsylvania 17011, US 

(54) Vertikální mlýn s míchacím prostředkem 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 201414548436 

(31) 20.11.2014 

(33) US 
(86) PCT/IB2014/066309 

(87) WO 2016/079574 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3223566 
(47) 29.04.2020 

(97) 27.09.2017 

(51) H04W 52/58 (2009.01) 
 H04W 52/32 (2009.01) 

(96) 25.06.2008 
(96) 17170828.2 

(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 

(72) Parkvall, Stefan, SE-167 57 BROMMA, SE 
(54) Zlepšené rozvrhování na vzestupné lince v celulárním systému 

(32) 37807 P 

(31) 19.03.2008 
(33) US 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3228362 

(47) 29.04.2020 
(97) 11.10.2017 

(51) A62B 35/00 (2006.01) 

(96) 17.03.2017 
(96) 17161698.0 

(73) Zedel, 38920 Crolles, FR 

(72) BOUQUIER, Benoît, 38700 Corenc, FR 
(54) Úvazek 

(32) 1653152 

(31) 08.04.2016 
(33) FR 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3229772 

(47) 29.04.2020 
(97) 16.06.2016 

(51) A61K 8/60 (2006.01) 

 A61Q 17/04 (2006.01) 
 A61Q 19/08 (2006.01) 

 A61K 31/7076 (2006.01) 

 C07H 19/173 (2006.01) 
 C07H 19/19 (2006.01) 

(96) 02.12.2015 

(96) 15816356.8 
(73) Univerzita Palackého v Olomouci, 771 47 Olomouc, CZ 

(72) DOLEZAL, Karel, 78365 Hlubocky, CZ 

    PLIHALOVA, Lucie, 783 01 Olomouc, CZ 
    VYLICILOVA, Hana, 779 00 Olomouc, CZ 

    ZATLOUKAL, Marek, 78701 Sumperk, CZ 

    PLIHAL, Ondrej, 783 01 Olomouc, CZ 
    VOLLER, Jiri, 635 00 Brno - Bystrc, CZ 

    STRNAD, Miroslav, 77900 Olomouc, CZ 

    VAN STADEN, Johannes, 3201 Pietermaritzburg, ZA 
    BASKARAN, Ponnusamy, Tamil Nadu 620 012, IN 

    KUMARI, Aloka, Bhagalpur Bihar 812002, IN 

    AREMU, Adeyemi Oladapo, 3201 Pietermaritzburg, ZA 
(54) 6-aryl-9-glykosylpuriny a jejich použití 

(32) 20140875 
(31) 09.12.2014 

(33) CZ 

(86) PCT/CZ2015/050013 
(87) WO 2016/091236 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(97) EP 3259349 

(47) 17.06.2020 
(97) 25.08.2016 

(51) C12N 9/06 (2006.01) 

 C12N 15/63 (2006.01) 

(96) 17.02.2016 

(96) 16715126.5 

(73) Purac Biochem B.V., 4206 AC Gorinchem, NL 
(72) RUIJSSENAARS, Harald Johan, 4206 AC Gorinchem, NL 

(54) Produkce FDCA katalyzovaná dehydrogenázou 

(32) 15155401 
(31) 17.02.2015 

(33) EP 

(86) PCT/NL2016/050108 
(87) WO 2016/133384 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3273790 
(47) 22.04.2020 

(97) 29.09.2016 

(51) A23G 1/52 (2006.01) 
 A23G 9/46 (2006.01) 

 A23G 1/36 (2006.01) 

 A23G 3/52 (2006.01) 
 A23G 3/40 (2006.01) 

 A23G 9/32 (2006.01) 

 A23G 3/34 (2006.01) 
 A23G 1/30 (2006.01) 

(96) 22.03.2016 

(96) 16714311.4 
(73) Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 

(72) CHISHOLM, Helen, 1033 Cheseaux, CH 

    GUNES, Zeynel Deniz, 1005 Lausanne, CH 
    GEHIN-DELVAL, Cécile, 25370 Les Hôpitaux Neufs, FR 

    APPOLONIA NOUZILLE, Corinne, 1007 Lausanne, CH 

    GARVEY, Emma, Burton Pidsea East Yorkshire HU12 9BE, GB 
    DESTRIBATS, Mathieu Julien, 1092 Belmont sur Lausanne, CH 

    CHANDRASEKARAN, Shantha Nalur, Leeds Yorkshire LS14 1NX, GB 

    VIEIRA, Josélio Batista, York Yorkshire YO31 8LG, GB 
    GERMAN, Jamey, York Yorkshire YO23 1NX, GB 

    BINKS, Bernard Paul, Walkington East Yorkshire HU17 8XX, GB 

(54) Provzdušněná cukrářská hmota 
(32) 15160354 

(31) 23.03.2015 

(33) EP 
(86) PCT/EP2016/056280 

(87) WO 2016/150977 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3277814 
(47) 03.06.2020 

(97) 06.10.2016 

(51) C12N 15/113 (2010.01) 
 A61K 31/713 (2006.01) 

 A61P 25/14 (2006.01) 

(96) 01.04.2016 
(96) 16716412.8 

(73) University of Massachusetts, Boston, MA 02108, US 

(72) KHVOROVA, Anastasia, Westborough, MA 01581, US 
    ARONIN, Neil, Newtonville, MA 02460, US 

    ALTERMAN, Julia, Worcester, MA 01604, US 

(54) Oligonukleotidové sloučeniny k cílení mRNA pro huntingtin 
(32) 201562142731 P, 201662289274 P 

(31) 03.04.2015, 31.01.2016 

(33) US, US 
(86) PCT/US2016/025722 

(87) WO 2016/161374 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3319913 

(47) 17.06.2020 

(97) 12.01.2017 
(51) C03C 3/062 (2006.01) 

 C03C 3/066 (2006.01) 

 C03C 3/068 (2006.01) 
 C03C 8/04 (2006.01) 

 C03C 10/00 (2006.01) 

 C04B 35/16 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 C04B 35/01 (2006.01) 

 C04B 35/626 (2006.01) 

(96) 05.07.2016 
(96) 16734687.3 

(73) Fraunhofer-Gesellschaft zur Förderung der angewandten Forschung e.V., 

80686 München, DE 
(72) THIEME, Christian, 07745 Jena, DE 

    RÜSSEL, Christian, 07751 Jena, DE 

(54) Keramiky a skleněné keramiky s nízkými a / nebo zápornými 

koeficienty tepelné roztažnosti 

(32) 102015110831 

(31) 06.07.2015 
(33) DE 

(86) PCT/EP2016/065876 
(87) WO 2017/005752 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3321265 

(47) 06.05.2020 
(97) 16.05.2018 

(51) C07D 471/04 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 
 A61P 29/00 (2006.01) 

 A61P 31/12 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 A61P 37/00 (2006.01) 

(96) 02.03.2016 

(96) 17196596.5 
(73) Gilead Sciences, Inc., Foster City, CA 94404, US 

(72) PYUN, Hyung-jung, Foster City CA 94404, US 

    ZABLOCKI, Jeff, Foster City CA 94404, US 
    MACKMAN, Richard L., Foster City CA 94404, US 

    MISH, Michael R., Foster City CA 94404, US 

    AKTOUDIANAKIS, Evangelos, Foster City CA 94404, US 
    CHIN, Gregory, Foster City CA 94404, US 

    METOBO, Samuel, E., Foster City CA 94404, US 

(54) 4,6-DIAMINO-PYRIDOL[3,2-D]PYRIMIDINOVÉ SLOUČENINY A 

JEJICH VYUŽITÍ JAKO MODULÁTORŮ TOLL-LIKE 

RECEPTORŮ 

(32) 201562128397 P, 201562250403 P 
(31) 04.03.2015, 03.11.2015 

(33) US, US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3332506 
(47) 29.04.2020 

(97) 06.04.2017 

(51) H04L 12/24 (2006.01) 
 G06F 11/20 (2006.01) 

 B61L 15/00 (2006.01) 

 H04L 12/40 (2006.01) 
 G06F 13/24 (2006.01) 

 G06F 13/42 (2006.01) 

 H04L 12/413 (2006.01) 
(96) 06.09.2016 

(96) 16766877.1 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 
(72) DIRAUF, Michael, 96231 Bad Staffelstein, DE 

(54) Způsob provozování systému pro přenos dat a systém pro přenos dat 

(32) 102015218906 
(31) 30.09.2015 

(33) DE 
(86) PCT/EP2016/070962 

(87) WO 2017/055026 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3347481 
(47) 29.04.2020 

(97) 16.03.2017 

(51) C12P 19/02 (2006.01) 
 C12P 19/04 (2006.01) 

 C12P 19/12 (2006.01) 

(96) 19.08.2016 

(96) 16754282.8 

(73) Clariant International Ltd, 4132 Muttenz, CH 

(72) ZAVREL, Michael, 82140 Olching, DE 
    DENNEWALD, Danielle, 80798 München, DE 

    HOFFMANN, Philip, 81475 München, DE 

(54) Způsob čištění hydrolyzátu biomasy 
(32) 15184893 

(31) 11.09.2015 

(33) EP 
(86) PCT/EP2016/069740 

(87) WO 2017/042019 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3408067 

(47) 27.05.2020 

(97) 03.08.2017 
(51) B29C 65/08 (2006.01) 

 A61F 13/15 (2006.01) 

 A61F 13/62 (2006.01) 
 A44B 18/00 (2006.01) 

 B29C 65/78 (2006.01) 

 B29L 31/48 (2006.01) 
(96) 11.01.2017 

(96) 17700593.1 

(73) Gottlieb Binder GmbH & Co. KG, 71088 Holzgerlingen, DE 
(72) TUMA, Jan, 71083 Herrenberg, DE 

(54) Způsob výroby uzavíracích systémů hygienických výrobků, zejména 

uzavírajících systémů plen 
(32) 102016000756 

(31) 25.01.2016 

(33) DE 
(86) PCT/EP2017/000029 

(87) WO 2017/129346 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3421051 
(47) 13.05.2020 

(97) 02.01.2019 

(51) A61K 47/64 (2017.01) 
 A61K 39/09 (2006.01) 

 A61K 39/095 (2006.01) 

 A61P 31/04 (2006.01) 
(96) 12.08.2013 

(96) 18183661.0 

(73) Pfizer Inc., New York, NY 10017, US 
(72) GU, Jianxin, River Edge, NJ 07661, US 

    KIM, Jin-hwan, Suffern, NY 10901, US 

    PRASAD, Krishna A., Chapel Hill, NC 27516, US 
    YANG, Yu-ying, Stamford, CT 06905, US 

(54) Glykokonjugační procesy a kompozice 

(32) 201261684043 P 
(31) 16.08.2012 

(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3454661 
(47) 13.05.2020 

(97) 16.11.2017 

(51) A21B 3/07 (2006.01) 
(96) 05.05.2017 

(96) 17724508.1 
(73) Wiesheu GmbH, 71723 Großbottwar, DE 

(72) RAMM, Alexander, 71706 Markgroeningen, DE 

    DROEGE, Falko, 71570 Oppenweiler, DE 
(54) Zařízení pro tepelné zpracování potravinových produktů, zahrnující 

nakládací vozíky 

(32) 202016102463 U 
(31) 09.05.2016 

(33) DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2017/060763 

(87) WO 2017/194403 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3471642 
(47) 13.05.2020 

(97) 21.12.2017 

(51) A61B 18/14 (2006.01) 
(96) 30.05.2017 

(96) 17737208.3 

(73) Reger Medizintechnik GmbH, 78667 Villingendorf, DE 
(72) HETZEL, Alexander, 78667 Villingendorf, DE 

(54) Chirurgický přístroj pro elektrotomii a nástroj k němu 
(32) 102016007232 

(31) 15.06.2016 

(33) DE 
(86) PCT/EP2017/000630 

(87) WO 2017/215779 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 

(97) EP 3546464 

(47) 17.06.2020 

(97) 02.10.2019 
(51) C07D 498/22 (2006.01) 

(96) 07.05.2015 

(96) 19169546.9 
(73) Alfasigma S.p.A., 40133 Bologna, IT 

(72) VISCOMI, Giuseppe Claudio, 40133 Bologna, IT 

    MAFFEI, Paola, 40133 Bologna, IT 
    SFORZINI, Annalisa, 40133 Bologna, IT 

    GREPIONI, Fabrizia, 40126 Bologna, IT 

    CHELAZZI, Laura, Sesto Fiorentino, 50019 Firenze, IT 
(54) Příprava a použití krystalické formy tau rifaximinu solvatované s 

degme 
(32) 201461992017 P 

(31) 12.05.2014 

(33) US 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 1966421 29.07.2020 

EP 2219647 29.07.2020 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 3099307 29.07.2020 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1761381 

(97) EP 1790427 

(97) EP 1974014 

(97) EP 2323894 

(97) EP 2387605 

(97) EP 2403520 

(97) EP 2598119 

(97) EP 2764231 

(97) EP 2778305 

(97) EP 3042659 

(97) EP 3055546 

(97) EP 3058126 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 2132912 

(73) Nokia Technologies OY, 02610 Espoo, FI 

 
(97) EP 2188930 

(73) Nokia Technologies OY, 02610 Espoo, FI 

 
(97) EP 2223688 

(73) Amgen (Europe) GmbH, 6343 Rotkreuz, CH 

 
(97) EP 2295055 

(73) Amgen (Europe) GmbH, 6343 Rotkreuz, CH 

 
(97) EP 2334639 

(73) Amgen (Europe) GmbH, 6343 Rotkreuz, CH 

 
(97) EP 2420490 

(73) Amgen (Europe) GmbH, 6343 Rotkreuz, CH 

 
(97) EP 2483186 

(73) Sarstedt ApS, 7441 Bording, DK 

 
(97) EP 2512905 

(73) HMT Technische Vertriebsgesellschaft mbH, 65205 Wiesbaden, DE 

 

(97) EP 2576757 

(73) LEINICH BETEILIGUNGEN GMBH, 8010 Graz, AT 

 
(97) EP 2733205 

(73) PHYTOPLANT RESEARCH, S.L., E-14014 Córdoba, ES 

 
(97) EP 2890780 

(73) Sangamo Therapeutics, Inc., Brisbane, 94005, CA, US 

 
(97) EP 2892970 

(73) Prestone Products Corporation, Rosemont, 60018, IL, US 

 
(97) EP 2900853 

(73) Clarcor Inc., Cleveland, 44124-4141, CZ 

 
(97) EP 2962690 

(73) Amgen (Europe) GmbH, 6343 Rotkreuz, CH 

 
(97) EP 3312156 

(73) Amgen (Europe) GmbH, 6343 Rotkreuz, CH 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

34256 A  61 L 15/20 (2006.01) 

(11) (51)   

34257 A  61 L 15/20 (2006.01) 

(11) (51)   

34258 B  60 G 99/00 (2010.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A61L 15/20 (2006.01) 
 A61L 15/22 (2006.01) 

 A61L 15/32 (2006.01) 

 A61L 15/44 (2006.01) 
 A61K 9/70 (2006.01) 

 A61N 7/00 (2006.01) 

 A61N 5/067 (2006.01) 

 A61N 1/40 (2006.01) 

(11) 34256 
(21) 2020-37752 

(22) 02.07.2020 

(47) 04.08.2020 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Průcha Jaroslav doc. PhDr. Ing., CSc., Ph.D, Blovice, Hradiště, CZ 

 Hána Karel doc. Ing., Ph.D, Praha 10, Vršovice, CZ 
 Skopalík Josef Mgr., Ph.D., Velký Týnec, CZ 

 Rosina Jozef prof. MUDr., Ph.D., MBA, Praha 6, Břevnov, CZ 

(54) Krycí prostředek rány pro umístění terapeutického prostředku v 

místě léčby chronické rány 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
(51) A61L 15/20 (2006.01) 

 A61L 15/22 (2006.01) 
 A61L 15/32 (2006.01) 

 A61L 15/42 (2006.01) 

 A61K 9/70 (2006.01) 
(11) 34257 

(21) 2020-37753 

(22) 02.07.2020 
(47) 04.08.2020 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Průcha Jaroslav doc. PhDr. Ing., CSc., Ph.D, Blovice, Hradiště, CZ 

 Skopalík Josef Mgr., Ph.D., Velký Týnec, CZ 

 Rosina Jozef prof. MUDr., Ph.D., MBA, Praha 6, Břevnov, CZ 
 Michálek Jaroslav prof. MUDr., Ph.D., Brno, Dolní Heršpice, CZ 

 Parák Tomáš MUDr., Ph.D., Brno, Královo Pole, CZ 

(54) Třívrstevný krycí prostředek na ránu 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
(51) B60G 99/00 (2010.01) 

 G01G 19/08 (2006.01) 

(11) 34258 
(21) 2018-35371 

(22) 19.09.2018 

(47) 04.08.2020 
(73) Papík Přemysl Ing., Jaroměř, CZ 

(72) Papík Přemysl Ing., Jaroměř, CZ 

(54) Vážní systém náprav 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

34256 A 61 L 15/20 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

34257 A 61 L 15/20 (2006.01) 

Papík Přemysl Ing., Jaroměř, CZ 34258 B 60 G 99/00 (2010.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Podání žádosti o udělení osvědčení 

(22) 14.07.2020 

(21) SPC/CZ2020/705 
(71) Genentech, Inc., South San Francisco, CA 94080, CA, US 

(68) 2474557 

(54) Anti-CD79b protilátky a imunokonjugáty a způsoby použití 
(92) EU/1/19/1388, 20.01.2020 

(93) EU/1/19/1388, 20.01.2020, EU 

(95) POLIVY - polatuzumab vedotin, léčivý přípravek 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

290167 2000-2883 8/A61K 31/505 

294391 2002-2988 8/E04F 15/04 

298263 2002-545 8/B23B 27/00 

298411 2000-2884 8/A61K 47/02 

299332 2000-2799 8/C09B 1/514 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

299710 2001-1202 8/C07D 231/00 

299711 2006-485 8/C07D 231/06 

300151 2002-387 8/A61K 31/4985 

301738 2002-791 8/G21K 1/06 

302288 2002-420 8/C07C 271/20 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

21277 2010-23070 A23K 1/18 (2006.01) 

21357 2010-23035 F23G 7/12 (2006.01) 

21410 2010-23050 E04F 13/14 (2006.01) 

25392 2013-27350 G01N 33/18 (2006.01) 

29095 2016-32026 G08B 19/00 (2006.01) 

29281 2016-32037 C22C 23/02 (2006.01) 

29308 2016-32031 B01D 63/00 (2006.01) 

29309 2016-32033 E21B 17/02 (2006.01) 

29402 2016-32034 B62D 25/06 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

29528 2016-32028 F26B 21/02 (2006.01) 

29606 2016-32023 G08B 27/00 (2006.01) 

29626 2016-32038 F23C 10/00 (2006.01) 

29649 2016-32020 G06Q 10/06 (2012.01) 

29787 2016-32032 E04B 2/14 (2006.01) 

30152 2016-32902 G01B 9/02 (2006.01) 

30684 2016-32025 B65C 3/06 (2006.01) 

31198 2016-32044 G08G 1/01 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

26247 1995-28554 6/09-02 

26357 1995-28553 6/12-99 

32868 2005-35687 8/09-01 

33183 2005-35661 8/14-03 

33211 2005-35691 8/09-01 

36469 2014-40101 10/07-01 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

36540 2014-40069 10/11-02 

36619 2015-40143 10/25-01 

36648 2015-40148 10/02-07 

36668 2014-40095 10/02-02 

37020 2015-40145 10/06-03 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) A63B 21/06 (2006.01) 

(11) 29869 
(21) 2016-32651 

(22) 03.08.2016 

(73) Kofroň Martin, Rychnovek, CZ 
(54) Posilovací a rehabilitační pomůcka 

 

(51) A47L 15/00 (2006.01) 
(11) 29917 

(21) 2016-32638 

(22) 01.08.2016 
(73) Bílek Petr, Liberec 14, CZ 

(54) Myčka nápojových plechovek 

 
(51) E04H 4/08 (2006.01) 

(11) 30034 

(21) 2016-32657 
(22) 04.08.2016 

(73) ALBIXON a.s., Praha 5 - Malá Chuchle, CZ 

(54) Nosník, zejména bazénového zastřešení 
 

(51) E04H 4/04 (2006.01) 

(11) 30041 
(21) 2016-32774 

(22) 06.09.2016 

(73) WINCHESTER SE, Praha 5 - Smíchov, CZ 
(54) Bazén z polypropylenu, obsahujícího dno, stěny a límec 

 

(51) G06Q 50/06 (2012.01) 
    G06Q 50/02 (2012.01) 

(11) 30086 

(21) 2016-32877 
(22) 30.09.2016 

(73) VODNI ZDROJE, a.s., Praha 5, CZ 

(54) Systém pro řízení závlah na základě stavu hladiny podzemních vod 
 

(51) E04H 4/04 (2006.01) 

(11) 30142 
(21) 2016-32722 

(22) 22.08.2016 

(73) WINCHESTER SE, Praha 5 - Smíchov, CZ 
(54) Bazén z polypropylenu, obsahujícího dno, stěny a límec 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) F16B 7/00 (2006.01) 

    F16B 11/00 (2006.01) 

    E01D 19/00 (2006.01) 
    E01D 101/40 (2006.01) 

(11) 30227 

(21) 2016-32942 
(22) 14.10.2016 

(73) Fišer Vladimír Ing., Brno střed, Trnitá, CZ 

(54) Výztužný stykový prvek 
 

(51) E04B 5/00 (2006.01) 

    C04B 26/02 (2006.01) 
    C04B 16/04 (2006.01) 

(11) 30228 
(21) 2016-32728 

(22) 23.08.2016 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 
    BETOSAN s.r.o., Praha 4 - Podolí, CZ 

(54) Podlahový systém s adhezním můstkem a potěrem pro extrémní 

mechanické namáhání a chemickou resistenci 
 

(51) B64D 47/08 (2006.01) 

    G01C 11/02 (2006.01) 

    G03B 15/00 (2006.01) 
(11) 30276 

(21) 2016-32679 

(22) 08.08.2016 
(73) TopGis, s.r.o., Brno, Komárov, CZ 

(54) Letecký systém pro šikmé snímkování a mapování 

 
(51) B01D 53/22 (2006.01) 

    C02F 11/04 (2006.01) 

(11) 30370 
(21) 2016-32755 

(22) 30.08.2016 
(73) MemBrain s.r.o., Stráž pod Ralskem, CZ 

(54) Zařízení ke zpracování bioplynu a jemu podobných plynných směsí 

membránovou separací 
 

(51) A61L 2/10 (2006.01) 

(11) 30475 
(21) 2016-33081 

(22) 24.11.2016 

(73) Burianová Radoslava, Želešice, CZ 
(54) Zařízení k potírání virů a bakterií 

 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) A01K 23/00 (2006.01) 
(11) 25904 

(21) 2013-28370 

(22) 28.08.2013 
(73) KERAMOST, a. s., Most, CZ 

(54) Lehčené stelivo pro zachycení tekutých výkalů 

 
(51) B60L 5/06 (2006.01) 

    B60L 5/12 (2006.01) 

(11) 25924 
(21) 2013-28282 

(22) 05.08.2013 

(73) FAIVELEY TRANSPORT LEKOV a.s., Blovice, CZ 

(54) Spoj dělené tyče trolejbusového sběrače 

 

(51) B60L 5/06 (2006.01) 
    G01B 11/26 (2006.01) 

(11) 25925 

(21) 2013-28283 
(22) 05.08.2013 

(73) FAIVELEY TRANSPORT LEKOV a.s., Blovice, CZ 

(54) Zařízení pro snímání úhlového natočení vzájemně se natočitelných dílů 
trolejbusového sběrače 

 

(51) B01D 63/02 (2006.01) 
    B01D 69/08 (2006.01) 

    B82B 1/00 (2006.01) 

(11) 26196 
(21) 2013-28490 

(22) 18.09.2013 

(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava - Poruba, 
CZ 

(54) Zařízení k odstraňování volatilních organických látek z malých vodních 

zdrojů pomocí kombinované pervaporace a mikroaerace s použitím 
membrán s nanopóry a mikropóry 

 

(51) F23G 7/00 (2006.01) 
(11) 26384 

(21) 2013-28409 

(22) 04.09.2013 
(73) HEDVIGA GROUP, a.s., Frýdek, Frýdek-Místek, CZ 

(54) Zařízení na výrobu paliv pro využití v energetice 

 
(51) F23K 5/02 (2006.01) 

    F23K 5/10 (2006.01) 

(11) 26507 
(21) 2013-28569 

(22) 03.10.2013 

(73) HEDVIGA GROUP, a.s., Frýdek, Frýdek-Místek, CZ 

(54) Zařízení pro úpravu a regulaci plynů pro spalovací zařízení 

 

(51) F24B 1/182 (2006.01) 
    A47J 27/12 (2006.01) 

    A47J 37/07 (2006.01) 

(11) 26607 
(21) 2013-28299 

(22) 08.08.2013 

(73) Baseway, s. r. o., Mořkov, CZ 
(54) Stavebnicová mobilní outdoorová kuchyně 

 

(51) E04F 13/075 (2006.01) 
    E04C 2/34 (2006.01) 

(11) 26609 

(21) 2013-28513 
(22) 23.09.2013 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(54) Lehký obvodový plášť panelového typu na bázi dřeva 
 

(51) G09F 1/08 (2006.01) 

    G09F 23/06 (2006.01) 
(11) 27085 

(21) 2013-28287 

(22) 06.08.2013 
(73) Nutricia a.s., Praha 4, Chodov, CZ 

(54) Zařízení pro připevnění na obal výrobku 
 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 12-08         
(11) 36630 

(21) 2015-40333 

(22) 23.07.2015 
(54) Vozidlo 

 

(51) 21-01         
(11) 36637 

(21) 2015-40335 

(22) 23.07.2015 
(54) Vozidlo-hračka 

 

(51) 26-06         
(11) 36704 

(21) 2015-40334 

(22) 23.07.2015 
(54) Automobilová světla 

 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 02-02 

(11) 35023 

(21) 2010-38340 

(22) 24.08.2010 

(54) Oděv do nepříznivých klimatických podmínek 

 

(51) 07-01 

(11) 35076 

(21) 2010-38344 

(22) 28.08.2010 

(54) Lázeňský pohárek 

 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 11-02 

(11) 33377 

(21) 2005-36269 
(22) 29.07.2005 

(54) Dekorativní předměty 

 

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 13-03 

(11) 30000 

(21) 2000-32696 
(22) 10.08.2000 

(54) Řadový odpínač pojistkový 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 303134 

(21) 2003-1124 

(73) Tolmar Therapeutics, Inc., Fort Collins, 80526, CO, US 
 

 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 27085 

(21) 2013-28287 

(73) Nutricia a.s., Praha 4, Chodov, CZ 
 

(11) 27487 

(21) 2014-29839 

(73) Klamrt Ivo, Hradec Králové, Nový Hradec Králové, CZ 
 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 4 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

PD4Q Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

(11) 35362 
(21) 2011-38895 

(73) FRUTA Bohemia, a.s., Kroměříž, CZ 

 
(11) 35363 

(21) 2011-38896 

(73) FRUTA Bohemia, a.s., Kroměříž, CZ 
 

(11) 35364 
(21) 2011-38897 

(73) FRUTA Bohemia, a.s., Kroměříž, CZ 

 

QA9A Nabídka licence 

(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 
(11) 308472 

(54) Zvukově pohlcující sendvičový díl 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-490780 

(540)  

 
 
 23.06.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-548948 

(540)  

 
 

 
 

 
 
 25.07.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-548955 

(540)  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 25.07.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 2 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

(210) O-549773 

(540) Půjčka start 

 18.07.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-550300 

(540)  

 
 
 25.07.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-552909 

(540)  

 
 

 28.07.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-554024 

(540) PREMIUM OUTLET PRAGUE 

AIRPORT 

 14.07.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-554230 

(540) VydražteSiTo.cz 

 21.07.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-554915 

(540)  

 
 

 18.07.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 

 

(210) O-555044 

(540) HRADČANSKÉ VČELY 

 21.07.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-555087 

(540) PRVNÍ POMOC DO ŠKOLKY 

 23.07.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-557825 
(540)  

 
 

 23.07.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-558902 
(540)  

 
 
 07.07.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-559196 

(540) Pozor lepí 

 04.07.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-562324 

(540) LADY BODY FIT 

 21.07.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-528244 O-558744 O-560341 O-560458 O-560459 O-562031 O-562032 O-562332 O-562338 O-562411 O-562501 O-562502 

O-562567 O-562572 O-562573 O-562574 O-562675 O-562777 O-562779 O-563160 O-563447 O-563485 O-563569 O-563570 

O-563646 O-563650 O-563651 O-563655 O-563668 O-563699 O-563710 O-563764 O-563765 O-563766 O-563802 O-563893 

O-563911 O-563912 O-563977 O-564036 O-564103 O-564170 O-564171 O-564172 O-564173 O-564177 O-564250 O-564312 

O-564348 O-564349 O-564350 O-564351 O-564352 O-564353 O-564399 O-564448 O-564458 O-564461 O-564468 O-564472 

O-564479 O-564491 O-564492 O-564493 O-564494 O-564497 O-564508 O-564513 O-564515 O-564516 O-564517 O-564518 

O-564519 O-564549 O-564564 O-564565 O-564588 O-564597 O-564660 O-564696 O-564721 O-564722 O-564737 O-564740 

O-564741 O-564749 O-564752 O-564756 O-564761 O-564890 O-564894 O-564895 O-564897 O-564915 O-564932 O-564935 

O-564979 O-564991 O-564999 O-565001 O-565002 O-565004 O-565010 O-565011 O-565020 O-565027 O-565031 O-565032 

O-565033 O-565034 O-565035 O-565036 O-565037 O-565039 O-565040 O-565048 O-565073 O-565080 O-565099 O-565100 

O-565101 O-565102 O-565103 O-565105 O-565106 O-565107 O-565108 O-565150 O-565177 O-565178 O-565179 O-565193 

O-565195 O-565196 O-565200 O-565202 O-565204 O-565207 O-565208 O-565213 O-565218 O-565219 O-565220 O-565234 

O-565236 O-565277 O-565278 O-565279 O-565286 O-565290 O-565296 O-565297     

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-528244 

(220) 22.01.2016 
(320) 22.01.2016 

(511) 32, 35, 41 

(540) Kyslíková voda 

(510) (32) nealkoholické nápoje, minerálky, balené vody; (35) propagační, 

reklamní a inzertní činnost; (41) pořádání festivalů, školení, seminářů. 
(730) OXYLIFE spol. s r.o., Vinohradská 343/6, Praha 2 - Vinohrady, 12000, 

CZ 

(740) Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav Novotný, Římská 
45/2135, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-558744 

(220) 27.09.2019 

(320) 27.09.2019 
(511) 9, 35, 42 

(540)  

 
 
(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 
záchranu a přístroje učební spadající do této třídy, magnetické suporty 

zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické distributory a 

mechanismy na mince, zapisovací pokladny (záznam), kalkulační stroje, 
přístroje pro zpracování informací a počítače, hasicí přístroje, filtrační 

membrány pro laboratorní použití, všechny výše uvedené výrobky v oblasti 

ochrany dýchacích cest; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce, obchodní informace, přeskupování 

různých výrobků (kromě jejich přepravy) pro třetí osoby za účelem umožnit 

spotřebiteli, aby si tyto výrobky mohl pohodlně prohlížet a nakupovat; (42) 
průmyslový design, obalový design, grafický design, vědecké a 

technologické služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, průmyslové 

analýzy a výzkum, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, 
všechny výše uvedené služby v oblasti ochrany dýchacích cest. 

(730) Clean-air s.r.o., Luční 1391/11, Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-560341 

(220) 05.12.2019 

(320) 05.12.2019 

(511) 12 

(540) Velorex 

(510) (12) automobily, nákladní automobily, osobní automobily, sportovní 
automobily, závodní automobily, motorky, mini motorky, pozemní vozidla 

a dopravní prostředky, motokáry, motokáry (buginy), motorové tříkolky 
(cyklokáry). 

(730) Krejčí Michal JUDr., Krejčí, Šimonova 1104/4, Praha 6, Řepy, 15300, 

CZ 

 
 

(210) O-560458 

(220) 11.12.2019 
(320) 11.12.2019 

(511) 6, 9, 11, 19, 20, 24, 37, 40, 42 

(540) studio mmcité 

(510) (6) ocelové konstrukce, sloupy (kovové), mříže kovové, kování pro 

nábytek, konstrukce (kovové přenosné), konstrukce (kovové), koše 
(kovové), lamely (kovové), lana (kovová), madla (kovová), markýzy 

(kovové), obložení stavební (kovová), obložení vnitřní lamelové (kovové), 

oplocení (kovové), parkovací konstrukce (kovové) pro jízdní kola, pletivo 
(kovové), pletivo drátěné, poštovní schránky (kovové), prefabrikáty 

stavební (kovové), převlékací kabiny (kovové), příčky kovových zábradlí, 

příčky stavební (kovové), reklamní sloupy (kovové), rolety ocelové, rolety 
vnější (kovové), schodiště (kovové stupně), schody (kovové), schodiště 

kovová, schody pojízdné (mobilní) pro odbavování cestujících (kovové), 

schránky bezpečnostní, schránky (kovové), schránky (kovové na ručníky), 
skleníkové konstrukce (kovové), skříňky (kovové), sloupy reklamní 

(kovové), stavební konstrukce (kovové), svodidla silniční (kovová), 

telefonní budky (kovové), zábradlí kovová, žaluzie (kovové), odpadkové 
koše (kovové), zastávkové přístřešky (kovové), informační skříně (kovové), 

mříže ke stromům (kovové), zastávkové označníky (kovové), zahrazovací 

sloupky (kovové), prodejní stánky (kovové), popelníky určené k umístnění 
ve veřejných prostorách (kovové), pamětní desky (kovové), prvky 

městského mobiliáře (kovové) náležející do této třídy; (9) fotovoltaické 

panely, zařízení pro zpracování dat, měřící přístroje, prvky městského 
mobiliáře vybavené fotovoltaickými panely a systémem připojení na wifi, 

chytré led panely pro autobusové přístřešky; (11) pouliční lampy a jiná 

venkovní svítidla; (19) konstrukce stavební (nekovové), konstrukce 
(nekovové), nástupiště nekovová, sloupy (nekovové), ploty (nekovové), 

budky telefonní (nekovové), kabiny lázeňské (nekovové), nekovová 

zařízení pro parkování jízdních kol, mříže (nekovové), mřížoví (nekovové), 
pamětní tabule (nekovové), schodiště (nekovová), schody (nekovové), 

sloupy na inzerci (nekovové), sloupy reklamní (nekovové), stavby přenosné 

(nekovové), svodidla silniční (nekovová), zábradlí (nekovové), žaluzie 
(nekovové), zastávkové přístřešky (nekovové), informační skříně 

(nekovové), mříže ke stromům (nekovové), zastávkové označníky 
(nekovové), zahrazovací sloupky (nekovové), prodejní stánky (nekovové), 

prvky městského mobiliáře (nekovové) náležející do této třídy; (20) 

nábytek, kovový nábytek, části nábytku ze dřeva, obložení nábytku 

(nekovové), stoly (kovové), stoly, židle, lavičky, stoličky, koše, koše 

(nekovové),  poutače ze dřeva nebo z umělých hmot, sedadla kovová, 

schránky ze dřeva nebo umělých hmot, vývěsní tabule, kontejnery 
(nekovové), kontejnery přepravní (nekovové), lehátka skládací, schůdky 

pohyblivé pro nastupování cestujících (nekovové), stupně schodové 

(nekovové), vývěsní (návěštní) tabule, závory (nekovové), zahradní 
nábytek; (24) textilie, textilní polstrování, textilní čalouny; (37) údržba 

nábytku, stavebnictví, stavitelství; (40) montáž materiálů na objednávku pro 

3. osoby; (42) design průmyslový, design grafický, navrhování prvků 
městského mobiliáře, projektová činnost, studie technických projektů, 

projekce (stavební), technický průzkum, vývoj a výzkum nových výrobků. 

(730) mmcité 1 a.s., č. p. 519, Bílovice, 68712, CZ 
(740) Mgr. Dagmar Ressová Maršíková, Ševcovská 3246, Zlín, 76001 

 
 

(210) O-560459 

(220) 11.12.2019 

(320) 11.12.2019 

(511) 6, 9, 11, 19, 20, 24, 37, 40, 42 

(540) mmcité 1 

(510) (6) ocelové konstrukce, sloupy (kovové), mříže kovové, kování pro 

nábytek, konstrukce (kovové přenosné), konstrukce (kovové), koše 

(kovové), lamely (kovové), lana (kovová), madla (kovová), markýzy 
(kovové), obložení stavební (kovová), obložení vnitřní lamelové (kovové), 

oplocení (kovové), parkovací konstrukce (kovové) pro jízdní kola, pletivo 

(kovové), pletivo drátěné, poštovní schránky (kovové), prefabrikáty 
stavební (kovové), převlékací kabiny (kovové), příčky kovových zábradlí, 

příčky stavební (kovové), reklamní sloupy (kovové), rolety ocelové, rolety 

vnější (kovové), schodiště (kovové stupně), schody (kovové), schodiště 
kovová, schody pojízdné (mobilní) pro odbavování cestujících (kovové), 

schránky bezpečnostní, schránky (kovové), schránky (kovové na ručníky), 

skleníkové konstrukce (kovové), skříňky (kovové), sloupy reklamní 
(kovové), stavební konstrukce (kovové), svodidla silniční (kovová), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

telefonní budky (kovové), zábradlí kovová, žaluzie (kovové), odpadkové 

koše (kovové), zastávkové přístřešky (kovové), informační skříně (kovové), 

mříže ke stromům (kovové), zastávkové označníky (kovové), zahrazovací 
sloupky (kovové), prodejní stánky (kovové), popelníky určené k umístnění 

ve veřejných prostorách (kovové), pamětní desky (kovové), prvky 

městského mobiliáře (kovové) náležející do této třídy; (9) fotovoltaické 
panely, zařízení pro zpracování dat, měřící přístroje, prvky městského 

mobiliáře vybavené fotovoltaickými panely a systémem připojení na wifi, 

chytré led panely pro autobusové přístřešky; (11) pouliční lampy a jiná 
venkovní svítidla; (19) konstrukce stavební (nekovové), konstrukce 

(nekovové), nástupiště nekovová, sloupy (nekovové), ploty (nekovové), 

budky telefonní (nekovové), kabiny lázeňské (nekovové), nekovová 
zařízení pro parkování jízdních kol, mříže (nekovové), mřížoví (nekovové), 

pamětní tabule (nekovové), schodiště (nekovová), schody (nekovové), 
sloupy na inzerci (nekovové), sloupy reklamní (nekovové), stavby přenosné 

(nekovové), svodidla silniční (nekovová), zábradlí (nekovové), žaluzie 

(nekovové), zastávkové přístřešky (nekovové), informační skříně 
(nekovové), mříže ke stromům (nekovové), zastávkové označníky 

(nekovové), zahrazovací sloupky (nekovové), prodejní stánky (nekovové), 

prvky městského mobiliáře (nekovové) náležející do této třídy; (20) 
nábytek, kovový nábytek, části nábytku ze dřeva, obložení nábytku 

(nekovové), stoly (kovové), stoly, židle, lavičky, stoličky, koše, koše 

(nekovové), poutače ze dřeva nebo z umělých hmot, sedadla kovová, 
schránky ze dřeva nebo umělých hmot, vývěsní tabule, kontejnery 

(nekovové), kontejnery přepravní (nekovové), lehátka skládací, schůdky 

pohyblivé pro nastupování cestujících (nekovové), stupně schodové 
(nekovové), vývěsní (návěštní) tabule, závory (nekovové), zahradní 

nábytek; (24) textilie, textilní polstrování, textilní čalouny; (37) údržba 

nábytku, stavebnictví, stavitelství; (40) montáž materiálů na objednávku 
(pro 3. osoby); (42) design průmyslový, design grafický, navrhování prvků 

městského mobiliáře, projektová činnost, studie technických projektů, 

projekce (stavební), technický průzkum, vývoj a výzkum nových výrobků. 
(730) mmcité 1 a.s., č. p. 519, Bílovice, 68712, CZ 

(740) Mgr. Dagmar Ressová Maršíková, Ševcovská 3246, Zlín, 76001 

 
 

(210) O-562031 

(220) 25.02.2020 
(320) 25.02.2020 

(511) 29, 30, 32, 35 

(540)  

 
 

(510) (29) maso, neživé ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 
mražené, sušené, vařené, zavařené ovoce a zelenina,  základy pro polévky 

ve formě želé, bujóny ve formě želé, polévkové koncentráty ve formě želé, 

dehydrovaná želatina v prášku nebo v plátcích, džemy, kompoty, vejce, 
mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky,  luštěniny s výjimkou čerstvých, 

bujóny a vývary, gelové bujóny, polévky, instantní polévky, směsi v prášku 

a v pastě pro přípravu hotových pokrmů a šťáv k masům připravených na 
základě živočišných surovin (masné a mléčné suroviny, vejce) a jejich 

směsí, přísady do polévek jako granulované směsi a zavářky na masovém 

základu, masné polotovary, masové kuličky, výrobky z ryb, sezamový olej, 
bramborové knedlíky v prášku, instantní bramborová kaše, směsi v prášku 

a v pastě pro přípravu hotových pokrmů a šťáv k masům připravených na 

základě rostlinných surovin (především zeleniny a bylin) a jejich směsí; 
(30) káva, čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a 

obilninové přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, zmrzlina, cukr, med, 

melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, konzumní led, koření, 
kořenící směsi, směsi koření a bylin, upravená sezamová semínka, 

houskové knedlíky v prášku, moučníky v prášku, pudinky v prášku, směs 

na čokoládové, kakaové a kávové polevy, instantní krupicová, ovesná a 

obilninová kaše, mléčná rýže, tekuté kořenící přípravky, chilli omáčky, 

sojové omáčky, marinády, zálivky na ochucení, tekutá ochucovadla, 

tatarské omáčky, majonézy, kuskus, těstoviny, tortelliny, škrob jako 
potrava, studené omáčky spadající do této třídy a další hotové omáčky a 

jejich základy podávané po tepelné úpravě, chuťové přísady, sladké omáčky 

toppingy, cukrářské výrobky, směsi v prášku a v pastě pro přípravu 
hotových pokrmů, omáček a šťáv k masům připravených především na 

základě rostlinných surovin (především mouky, obilovin, luštěnin, koření) 

a jejich směsí, přísady do polévek jako granulované směsi a zavářky na 
rostlinném základu (převažující směs mouky, strouhanky, koření a s 

přídavkem zeleniny), krutónky (kousky osmaženého chleba nebo housky), 

zlepšující a přídavné látky na kuchyňské použití (zahušťovadla, aromata) 
kromě éterických esencí a esenciálních olejů, vanilinový cukr, skořicový 

cukr, vanilkový cukr, rumový cukr, citrónový cukr, kečup,  sypké 
ochucovadlo na bázi soli a zeleniny, bezlepkové polévky, bezlepkové 

bujóny, bezlepkové tekuté koření; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje 

a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky 
ke zhotovování nápojů, nápoje v prášku; (35) propagační činnost, reklama, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích a sociálních sítích, 

předvádění zboží, inzerce, pronájem reklamní plochy a času v 
komunikačních médiích a na sociálních sítích, distribuce reklamních 

materiálů a vzorků výrobků, poskytování informací komerčního nebo 

reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, 
zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje výrobků výše uvedených ve 

třídách 29, 30 a 32 včetně prodeje prostřednictvím internetu a sociálních 

sítí, maloobchodní a velkoobchodní prodej s výše uvedenými výrobky ve 
třídách 29, 30 a 32. 

(730) Orkla Foods Česko a Slovensko a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 

(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 
Traplová, advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-562032 

(220) 25.02.2020 

(320) 25.02.2020 

(511) 29, 30, 32, 35 
(540)  

 
 

(510) (29) maso, neživé ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené, vařené, zavařené ovoce a zelenina,  základy pro polévky 
ve formě želé, bujóny ve formě želé, polévkové koncentráty ve formě želé, 

dehydrovaná želatina v prášku nebo v plátcích, džemy, kompoty, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky,  luštěniny s výjimkou čerstvých, 
bujóny a vývary, gelové bujóny, polévky, instantní polévky, směsi v prášku 

a v pastě pro přípravu hotových pokrmů a šťáv k masům připravených na 

základě živočišných surovin (masné a mléčné suroviny, vejce) a jejich 
směsí, přísady do polévek jako granulované směsi a zavářky na masovém 

základu, masné polotovary, masové kuličky, výrobky z ryb, sezamový olej, 

bramborové knedlíky v prášku, instantní bramborová kaše, směsi v prášku 
a v pastě pro přípravu hotových pokrmů a šťáv k masům připravených na 

základě rostlinných surovin (především zeleniny a bylin) a jejich směsí; 

(30) káva, čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a 
obilninové přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, zmrzlina, cukr, med, 

melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, konzumní led, koření, 

kořenící směsi, směsi koření a bylin, upravená sezamová semínka, 
houskové knedlíky v prášku, moučníky v prášku, pudinky v prášku, směs 

na čokoládové, kakaové a kávové polevy, instantní krupicová, ovesná a 

obilninová kaše, mléčná rýže, tekuté kořenící přípravky, chilli omáčky, 
sojové omáčky, marinády, zálivky na ochucení, tekutá ochucovadla, 

tatarské omáčky, majonézy, kuskus, těstoviny, tortelliny, škrob jako 

potrava, studené omáčky spadající do této třídy a další hotové omáčky a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

jejich základy podávané po tepelné úpravě, chuťové přísady, sladké omáčky 

toppingy, cukrářské výrobky, směsi v prášku a v pastě pro přípravu 

hotových pokrmů, omáček a šťáv k masům připravených především na 
základě rostlinných surovin (především mouky, obilovin, luštěnin, koření) 

a jejich směsí, přísady do polévek jako granulované směsi a zavářky na 

rostlinném základu (převažující směs mouky, strouhanky, koření a s 
přídavkem zeleniny), krutónky (kousky osmaženého chleba nebo housky), 

zlepšující a přídavné látky na kuchyňské použití (zahušťovadla, aromata) 

kromě éterických esencí a esenciálních olejů, vanilinový cukr, skořicový 
cukr, vanilkový cukr, rumový cukr, citrónový cukr, kečup,  sypké 

ochucovadlo na bázi soli a zeleniny, bezlepkové polévky, bezlepkové 

bujóny, bezlepkové tekuté koření; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje 
a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky 

ke zhotovování nápojů, nápoje v prášku; (35) propagační činnost, reklama, 
prezentace výrobků v komunikačních médiích a sociálních sítích, 

předvádění zboží, inzerce, pronájem reklamní plochy a času v 

komunikačních médiích a na sociálních sítích, distribuce reklamních 
materiálů a vzorků výrobků, poskytování informací komerčního nebo 

reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, 

zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje výrobků výše uvedených ve 
třídách 29, 30 a 32 včetně prodeje prostřednictvím internetu a sociálních 

sítí, maloobchodní a velkoobchodní prodej s výše uvedenými výrobky ve 

třídách 29, 30 a 32. 
(730) Orkla Foods Česko a Slovensko a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 

(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 

Traplová, advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-562332 

(220) 10.03.2020 
(320) 10.03.2020 

(511) 36, 39, 43 

(540)  

 
 
(510) (36) zprostředkování pojištění na cesty; (39) organizování cest a exkurzí, 

doprava, organizování zájezdů, prohlídek a okružních výletů; (43) 

rezervace ubytování pro cestující, služby zajišťující ubytování a nápoje. 
(591) Barevná 

(730) Globtour group a.s., Panská 12, Bratislava 811 01, SK 

 
 

(210) O-562338 

(220) 10.03.2020 
(320) 10.03.2020 

(511) 9, 35, 36, 38, 39, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace); (35) reklamní, 
marketingové a propagační služby, pomoc v obchodní a podnikatelské 

činnosti, management a administrativní služby, maloobchodní prodej 

tiskovin, poskytování online trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, 
informace pro spotřebitele; (36) poskytování předplacených karet a kuponů, 

uzavírání pojistek, pojišťovací služby, získávání finančních prostředků a 

finanční sponzorování; (38) poskytování a pronájem telekomunikačních 

zařízení a vybavení, telekomunikační služby; (39) dopravní informace, 
poradenské a rezervační služby, doprava a přeprava, pronájem v souvislosti 

s dopravou a skladováním; (41) překladatelské a tlumočnické služby, 

rezervace vstupenek na vzdělávací, zábavní a sportovní aktivity a akce a 
související rezervační služby, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 

zveřejňování, oznamování a psaní textů; (42) počítačové služby, služby 

testování, služby ověřování a služby kontroly kvality, služby v oblasti 
informačních technologií. 

(730) Nápravník Lukáš, Štúrova 1056/9, Praha 4, Lhotka, 14200, CZ 

 Nápravník Barbora, Štúrova 1056/9, Praha 4, Lhotka, 14200, CZ 
(740) Lukáš Nápravník, Štúrova 1056/9, Praha 4, Lhotka, 14200 

 
 

(210) O-562411 

(220) 13.03.2020 

(320) 13.03.2020 
(511) 3, 16, 32, 35, 41, 43, 44 

(540)  

 
 

(510) (3) kosmetické přípravky jako jsou adstringentní přípravky pro kosmetické 
účely, ambra (parfumérie), antiperspirační mýdlo, antistatické přípravky 

pro použití v domácnosti, aroma (éterické oleje), barviva na vlasy, barviva 

toaletní, kosmetické barvy, přípravky pro odstraňování barev – 
odbarvovače, krémy na bělení pokožky, bělicí a čisticí přípravky na kůži, 

bělicí soli, bergamotový olej, brusiva, citronový olej (silice), čisticí mléko 

pro toaletní účely, čisticí oleje, čisticí prostředky, čisticí roztoky, přípravky 
pro čištění umělého chrupu, depilační přípravky, depilační vosk, detergenty 

(čisticí prostředky), s výjimkou pro použití při průmyslových procesech a 

lékařství, dezodoranty pro osobní potřebu, šampóny a kosmetické přípravky 
pro domácí zvířata, éterické esence, éterické oleje, přípravky na holení, 

jasmínový olej, kadidlo, kamenec (antiseptický přípravek), kolínská voda, 

kosmetické neceséry, kosmetické přípravky pro zeštíhlení, kosmetické 

tužky, kosmetické přípravky do koupele, koupelové soli, nikoliv pro 

medicinální účely, krášlicí masky, kosmetické krémy, květinové parfémy 

(základní látky), výtažky z květin (parfumerie), lak na vlasy, laky na nehty, 
lepidla pro kosmetické účely, lešticí přípravky, levandulová voda a olej, 

líčidla, mandlové mléko pro kosmetické účely, mandlové mýdlo, mandlový 

olej, maskara (barvy a stíny na oční víčka a řasy), medicinální mýdla, 
mentolová silice (výtažkový olej), mořidla, mýdélka, mýdla, umělé nehty, 

kosmetické přípravky na obočí, obtisky (ozdobné) pro kosmetické použití, 

oční řasy (umělé), odlakovače, přípravky na odličování, oleje do voňavek, 
přípravky na ondulaci, opalovací přípravky (kosmetika), spreje pro 

osvěžení dechu, parfémovaná voda, parfémy, pemza, peroxid vodíku pro 

kosmetické účely, pižmo (parfumerie), pleťová voda pro kosmetické účely, 
kosmetické ubrousky napuštěné pleťovou vodou, kosmetické přípravky pro 

pěstění pokožky, pomády pro kosmetické účely, potpourri (směsi voňavých 

látek), prací prostředky, přípravky pro péči o nehty, pudr (líčidlo), rtěnky, 
růžový olej, šampóny, tuky pro kosmetické účely, ústní vody, nikoliv pro 

lékařské účely, vata na špejli (toaletní potřeby), vata pro kosmetické účely, 

vatové tyčinky pro kosmetické účely, vazelína z ropy pro kosmetické účely, 
vlasové vody, voda po holení, voňavkářské výrobky, zubní pasty; (16) 

inzertní tiskoviny jako časopisy a tištěná média, reklamní materiály z papíru 

v rámci této třídy, vizitky, plakáty, neperiodické i periodické publikace, 
zejména brožury, časopisy, kalendáře, katalogy, ročenky, tiskoviny, 

poutače z papíru nebo z lepenky v rámci této třídy, papír a výrobky z papíru 

všeho druhu, jako papír pro kopírování, papír balicí, papír voskovaný, 
filtrační papír, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, knihy, 

oběžníky, zpěvníky, knihy k nalepování výstřižků (alba), komiksy, archy 

papíru, lístky, mapy, atlasy, obrazy, pohlednice, propagační a informační 
materiály z papíru, a to upomínková alba, propagační publikace, ročenky, 

papírové propagační samolepky, manuály, noviny, knihařské výrobky, 
papírové podložky pod sklenice, i pivní, papírové ubrousky a ubrusy, 

papírové prostírání, obaly na lahve, papírové etikety, i pivní, papírové 

šanony, papírové kelímky, lepenka a kartonážní výrobky, alba, blahopřání i 
hudební, diagramy, fotografie, stojany na fotografie, grafické reprodukce, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

grafiky, lepty, lístky, litografie, olejotisky, malby (obrazy) zarámované či 

nezarámované, letáky, portréty, prospekty, rytiny, psací potřeby, tiskařské 

typy, štočky, obaly z papíru, známky, samolepky, bloky (papírnické 
výrobky), dopisní papír, etikety, kromě textilních, formuláře, karty, karty a 

pásky papírové na počítačové programy, obálky, poštovní známky, 

pořadače (kancelářské potřeby), kroužkové pořadače, papírnické zboží 
kancelářské, obalové materiály z plastu, papíru nebo lepenky, pouzdra na 

pera, pouzdra na razítka, připínáčky, razítka, seznamy (rejstříky), těžítka, 

tikety, účetní knihy, zápisníky (notesy), krabice lepenkové nebo papírové, 
obtisky, pásky doutníkové, podložky (psací), tužky, fixy, psací pera, 

pastelky, popisovače, pouzdra na doklady, praporky, pytlíky jako obaly (z 

papíru nebo umělých hmot), ručníky papírové, štíty vývěsní z papíru nebo 
z lepenky, tabule reklamní z papíru nebo lepenky, jídelní lístky, papírové 

desky, desky z kartonu, učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů; 
(32) nealkoholické nápoje, ovocné a zeleninové šťávy, ovocné výtažky, 

pivo, minerálky, soda, stolové vody, šumivá voda, rajčatová šťáva, prášky 

na přípravu šumivých nápojů, příchutě na výrobu nápojů, sirupy, sladové 
nápoje, syrovátkové nápoje, šerbety (nápoje), prášky na výrobu šumivých 

nápojů, voda obsahující lithium, výtažky z chmele na výrobu piva, 

zázvorové pivo, nealkoholické aperitivy, citronády, hroznový mošt, 
jablečný mošt, nealkoholické koktejly, mandlové mléko, arašídové mléko, 

mošty, iontové nápoje, nealkoholické výtažky z ovoce, ovocný nektar; (35) 

činnost propagační, reklamní a inzertní, distribuce propagačních tiskovin, 
inzerce poštou, rozšiřování reklamních materiálů, obchodní administrativa, 

průzkum a analýzy trhů, marketing, pronájem reklamních ploch, předvádění 

pro reklamní účely a podporu prodeje, předvádění zboží, vyhledávací 
komerční služby, on-line inzerce, organizování výstav ke komerčním a 

reklamním účelům na internetu, pomoc při podnikání, poradenství týkající 

se organizace a podnikání, distribuce prospektů, podnikatelské informace, 
předplatné tiskovin pro třetí osoby, účetnictví, plánování obchodních a 

propagačních akcí, potvrzování uskutečnění obchodních transakcí, 

reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, 
prostřednictvím telefonní, datové nebo informační sítě, poradenská činnost 

v oblasti obchodu a služeb reklamních kanceláří, předávaní informací při 

reklamní činnosti, poskytování komerčních informací a informačních 
produktů reklamního a informačního charakteru ve třídě 35, 

multimediálních informací obchodního a reklamního charakteru, komerční 

využití internetu v oblastech komerčních internetových médií a 
vyhledávacích služeb, marketingové studie, kopírování nebo rozmnožování 

dokumentů, dokladů, obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní 

management, obchodní reklama, systematizace informací do počítačové 
databáze, překlad informací do počítačové databáze, pronájem reklamních 

materiálů, sekretářské služby, statistické informace, zpracování textů, 

vedení kartoték v počítači, vydávání reklamních nebo náborových, 
propagačních a inzertních textů, aktualizování reklamních materiálů, 

analýzy nákladů, daňové přiznání (příprava a vyhotovení), dražby, vedení 

dražeb, hospodářské (ekonomické) prognózy, nákupní ceny a 
velkoobchodní ceny (analýzy), oceňování obchodních podniků, oceňování 

a odhady v oblasti podnikání, personální poradenství, posuzování 

efektivnosti provozu a racionalizace práce, pronájem kancelářských strojů 
a zařízení, průzkum veřejného mínění, přepisování, styky s veřejností, 

vzorky zboží (distribuce), zprostředkovatelny práce, automatizované 

zpracování dat, elektronické zpracování dat pro třetí osoby, vedení a správa 
databank (zařazené ve třídě 35); (41) pořádání, vedení a organizování 

kulturních akcí, organizování vzdělávacích, zábavných, sportovních akcí a 

soutěží, organizování a pořádání rukodělných akcí, organizování kulturních 
nebo vzdělávacích výstav, organizování živých představení a vystoupení, 

předprodej vstupenek, vydavatelská činnost, vydávání knih, elektronické 

publikování (DTP), poskytování on-line elektronických publikací (bez 
možnosti stažení), vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

informace o možnostech rekreace, rozptýlení a zábavy, pořádání 

divadelních představení, provozování kinosálů, koncertní síně, provozování 
muzeí, knihovny (půjčovny knih), pořádání diskoték, provozování kasin a 

heren, provozování her on-line (z počítačové sítě), noční kluby, karaoke, 
výchovně-zábavné klubové služby, kluby zdraví, cirkusy, drezúra zvířat, 

provozování zoologických zahrad, půjčování filmů, umělecké a módní 

agentury, estrády, pořádáni loterií, organizování plesů, plánování a 
organizování večírků a oslav, filmová tvorba, filmová studia, dabing, 

digitální zpracování obrazu, nahrávací studia, výroba rozhlasových a 

televizních programů, zpravodajské služby, obrazové zpravodajství, 
fotografování, půjčování a pronájem divadelních a jiných dekorací včetně 

osvětlení, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, půjčování 

přenosných videokamer, posunková řeč (tlumočení), překladatelské služby, 
organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů, sympozií, 

informace o výchově a vzdělávání, školení, praktické cvičení, instruktážní 

výcvik, zkoušení, přezkoušení, dálkové studium, korespondenční kurzy, 

internátní školy, organizování prázdninových táborů, náboženská výchova, 

pomoc a poradenství pro volbu povolání, pořádání a řízení pracovních 

setkání, tělesná výchova, provozování a pronájem sportovních zařízení - 
golfových hřišť, stadiónů, tenisových dvorců, plaveckých bazénů, 

gymnastický výcvik, půjčování sportovního nářadí, s výjimkou dopravních 

prostředků, pořádání festivalů, služby posiloven, fitness služby, 
provozování sportovních zařízení; (43) restaurace, snack bary, cafeterie, 

motoresty, hostince, kantýny, závodní jídelny, menzy, rychlé občerstvení, 

catering, provozovaní pizzerie, bufetu, samoobslužné restaurace, kavárny, 
vinárny, zajištění stravování při společenských akcích a služby spojené s 

nákupem a obstaráváním potravin, nápojů a občerstvení, služby zajišťující 

stravování a nápoje, hostinská činnost, provozování restaurací, gastroservis 
- zásobování restaurací a provozoven alkoholickými nápoji, dočasné 

ubytování, hromadné dodávání hotových jídel, nápojů do restaurací, jídelen, 
služby spojené s ubytováním, stravováním a občerstvením, provozování 

penzionů, hotelů, hostelů a motelů, příprava jídel, společné stravování, 

podávání jídel a nápojů, příprava jídel a nápojů ke spotřebě, zejména steaků 
a zeleninových a ovocných salátů a pizz, těstovin, pronájem automatů pro 

občerstvení, příprava jídel a výrobků studené kuchyně, pořádání hostin, 

poradenství v oboru hotelnictví, poradenství v oboru gastronomie, 
zajišťování hotelových pobytů, pronájem apartmánů, sálů, salonků a jiných 

nebytových prostor obsažených v této třídě; (44) veřejné lázně pro 

hygienické účely, parní lázně, masáže, masérské služby, regenerační a 
rekondiční služby v rámci této třídy, služby solárií, provozování zařízení 

sloužících k relaxaci, regeneraci a rekondici, kadeřnické salóny, salóny 

krásy, implantace vlasů, manikúra, pedikúra, tetování, aromaterapeutické 
služby, kliniky nebo sanatoria (soukromé), pronajímání zdravotních 

(zdravotnických) zařízení, lékařské služby, veterinární péče, zdravotní péče, 

péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické 
služby, pořádání rekondičních pobytů v rámci této třídy, zdravotnická 

střediska, zotavovny, útulky (domovy), nemocniční služby, ošetřovatelské 

služby, výchova asistenčních psů pro postižené, sociální služby, a to 
poradenství a péče v rámci integrace handicapovaných lidí, chov zvířat, 

veterinární pomoc, péče o čistotu domácích zvířat, úprava (česání) zvířat, 

neurologie (chiropraktika), služby psychologa, léčba toxikomanů, 
stomatologie, plastická chirurgie, služby porodní asistentky, umělé 

oplodňování, oplodňování in-vitro, farmaceutické poradenství, služby 

optika, fyzioterapie, služby krevní banky, zahradnictví, služby v oblasti 
zahradní architektury, údržba trávníků, rostlinné školky, aranžování květin, 

léčení stromů, letecké a pozemní rozprašování hnojiv a jiných 

zemědělských chemických látek, ničení plevele, ničení škůdců v 
zemědělství, pronájem zemědělských nástrojů a zařízení. 

(730) Pešková Eva, Paseky 639, Želechovice nad Dřevnicí, 76311, CZ 

 ALITRON-OST s.r.o., č. p. 378, Tečovice, 76302, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk PhD. LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 403/17, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-562501 

(220) 17.03.2020 

(320) 17.03.2020 

(511) 36, 45 

(540) AK LEXIUS 

(510) (36) advokátní úschovy; (45) činnost advokátní kanceláře a služeb s tím 
spojených, výkon advokacie, právní poradenství v oblasti obchodu a 

podnikání, právní služby v oblasti mimosoudního řešení sporů, mediace, 

konzultační služby v oblasti duševního vlastnictví, konzultační služby v 
oblasti licencování nehmotného majetku. 

(730) Advokátní kancelář JUDr. Aleš Vokálek, s.r.o., Na Podkovce 281/10, 

Praha 4, 14700, CZ 

 
 

(210) O-562502 

(220) 17.03.2020 

(320) 17.03.2020 

(511) 36, 45 

(540)  LEXIUS 

(510) (36) advokátní úschovy; (45) činnost advokátní kanceláře a služeb s tím 
spojených, výkon advokacie, právní poradenství v oblasti obchodu a 

podnikání, právní služby v oblasti mimosoudního řešení sporů, mediace, 

konzultační služby v oblasti duševního vlastnictví, konzultační služby v 
oblasti licencování nehmotného majetku. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) Advokátní kancelář JUDr. Aleš Vokálek, s.r.o., Na Podkovce 281/10, 

Praha 4, 14700, CZ 

 
 

(210) O-562567 

(220) 19.03.2020 
(320) 19.03.2020 

(511) 16, 18, 21, 25, 33, 35 

(540) -18 ICE COLD 

(510) (16) papír, lepenka, kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), papírnické 

zboží, tiskoviny, prospekty, plakáty, letáky, katalogy, sešity, bloky 
(kancelářské potřeby), bloky na kreslení, lístky, reklamní tabule z papíru 

nebo lepenky, poutače z papíru nebo lepenky, papírové a lepenkové etikety, 

papírové podtácky pod pivní sklenice, obaly (papírnické zboží), balicí papír, 
obaly na lahve z papíru nebo lepenky, krabice z papíru nebo lepenky, sáčky 

(obálky, váčky) z papíru nebo plastických hmot na balení; (18) deštníky, 

obaly na deštníky, batohy, nákupní tašky, slunečníky; (21) sklenice 
(nádoby), sklenice na pití, šálky, hrnky, nádoby na pití, lahve, přenosné 

chladicí boxy (neelektrické), kleštičky na led, skleněné ampulky (nádobky); 

(25) obuv, oděvy, pokrývky hlavy; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou 
piva), digestivy (likéry  a lihoviny), alkoholové esence, alkoholické výtažky 

z ovoce, alkoholové výtažky, hořké likéry; (35) maloobchodní služby 

vztahující se k alkoholickým nápojům, velkoobchodní služby vztahující se 
k alkoholickým nápojům, obchodní zprostředkovatelské služby, reklama, 

marketing, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, předvádění zboží, modeling pro reklamní účely nebo 
podporu prodeje, šíření reklamních materiálů, šíření vzorků, průzkum trhu, 

on-line reklama v počítačové síti, poskytování on-line tržiště pro kupující a 

prodejce zboží a služeb, televizní reklama, pořádání výstav pro obchodní či 
reklamní účely, poskytování obchodních informací a rad pro spotřebitele ve 

výběru produktů a služeb, profesionální obchodní poradenství vztahující se 

k alkoholickým nápojům. 
(730) Mast-Jaegermeister CZ s.r.o., Pod Klaudiánkou 1174/4b, Praha 4, 

Podolí, 14700, CZ 

(740) Mgr. Eva Hodáková, advokátka, Komenského nám. 56/10, Brandýs nad 
Labem-Stará Boleslav, Brandýs nad Labem, 25001 

 
 

(210) O-562572 

(220) 19.03.2020 

(320) 19.03.2020 

(511) 16, 18, 21, 25, 33, 35 

(540)  

 
 
(510) (16) papír, lepenka, kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), papírnické 

zboží, tiskoviny, prospekty, plakáty, letáky, katalogy, sešity, bloky 

(kancelářské potřeby), bloky na kreslení, lístky, reklamní tabule z papíru 

nebo lepenky, poutače z papíru nebo lepenky, papírové a lepenkové etikety, 

papírové podtácky pod pivní sklenice, obaly (papírnické zboží), balicí papír, 
obaly na lahve z papíru nebo lepenky, krabice z papíru nebo lepenky, sáčky 

(obálky, váčky) z papíru nebo plastických hmot na balení; (18) deštníky, 

obaly na deštníky, batohy, nákupní tašky, slunečníky; (21) sklenice 
(nádoby), sklenice na pití, šálky, hrnky, nádoby na pití, lahve, přenosné 

chladicí boxy neelektrické, kleštičky na led, skleněné ampulky (nádobky); 

(25) obuv, oděvy, pokrývky hlavy; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou 
piva), digestivy (likéry  a lihoviny), alkoholové esence, alkoholické výtažky 

z ovoce, alkoholové výtažky, hořké likéry; (35) maloobchodní služby 

vztahující se k alkoholickým nápojům, velkoobchodní služby vztahující se 
k alkoholickým nápojům, obchodní zprostředkovatelské služby, reklama, 

marketing, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, předvádění zboží, modeling pro reklamní účely nebo 

podporu prodeje, šíření reklamních materiálů, šíření vzorků, průzkum trhu, 

on-line reklama v počítačové síti, poskytování on-line tržiště pro kupující a 

prodejce zboží a služeb, televizní reklama, pořádání výstav pro obchodní či 
reklamní účely, poskytování obchodních informací a rad pro spotřebitele ve 

výběru produktů a služeb, profesionální obchodní poradenství vztahující se 

k alkoholickým nápojům. 
(730) Mast-Jaegermeister CZ s.r.o., Pod Klaudiánkou 1174/4b, Praha 4, 

Podolí, 14700, CZ 

(740) Mgr. Eva Hodáková, advokátka, Komenského nám. 56/10, Brandýs nad 
Labem-Stará Boleslav, Brandýs nad Labem, 25001 

 
 

(210) O-562573 

(220) 19.03.2020 

(320) 07.10.2019 
(511) 33, 35 

(540) VLK 

(510) (33) víno; (35) maloobchodní a velkoobchodní služby s vínem. 

(730) Ing. Vladimír Valenta - GARDEN SERVICE, Príjazdná 11, Bratislava, 

83107, SK 
(740) BRICHTA & PARTNERS s.r.o., Grösslingová 6-8, 811 09 Bratislava 

 
 

(210) O-562574 

(220) 19.03.2020 

(320) 15.11.2019 
(511) 33, 35 

(540) MEDVEĎ 

(510) (33) víno; (35) maloobchodní a velkoobchodní služby s vínem. 

(730) Ing. Vladimír Valenta - GARDEN SERVICE, Príjazdná 11, Bratislava, 

83107, SK 
(740) BRICHTA & PARTNERS s.r.o., Grösslingová 6-8, 811 09 Bratislava 

 
 

(210) O-562675 

(220) 25.03.2020 

(320) 25.03.2020 
(511) 37 

(540)  

 
 
(510) (37) montážní služby, čištění, údržba, sanace škod způsobených požárem a 

vodou, hydroizolace proti zemní vlhkosti, provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování. 
(591) Barevná 

(730) MIBAG sanace spol. s r.o., Na Radosti 402/45, Praha 5, Zličín, 15521, 

CZ 
(740) Forinel Trading SE, Na hlídce 1329/22, Praha 3, Žižkov, 13000 

 
 

(210) O-562777 

(220) 30.03.2020 

(320) 30.03.2020 
(511) 35 

(540) CoVpoint 

(510) (35) poskytování on-line tržního prostoru pro subjekty nakupující a 

prodávající výrobky a pro subjekty požadující či nabízející služby, 

provozování online trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, 
organizování prodejních trhů pro obchodní a reklamní účely, služby týkající 

se průzkumu trhu, propagace pro třetí strany (podpora prodeje), analýza a 

průzkum trhu, zprostředkování obchodů, zprostředkování propagace, 
zprostředkování obchodních informací, poskytování obchodních informací, 

poskytování obchodní asistence, obchodní poradenské služby, sběr a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

systemizace informací do počítačových databází, obstarávání obchodních 

informací. 

(730) Zdeňek Zatloukal, Valtická 330, Lednice, 69144, CZ 
(740) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
 

(210) O-562779 

(220) 30.03.2020 

(320) 30.03.2020 
(511) 35 

(540)  

 
 

(510) (35) poskytování on-line tržního prostoru pro subjekty nakupující a 

prodávající výrobky a pro subjekty požadující či nabízející služby, 
provozování online trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, 

organizování prodejních trhů pro obchodní a reklamní účely, služby týkající 

se průzkumu trhu, propagace pro třetí strany (podpora prodeje), analýza a 
průzkum trhu, zprostředkování obchodů, zprostředkování propagace, 

zprostředkování obchodních informací, poskytování obchodních informací, 

poskytování obchodní asistence, obchodní poradenské služby, sběr a 
systemizace informací do počítačových databází, obstarávání obchodních 

informací. 

(591) Barevná 
(730) Zdeňek Zatloukal, Valtická 330, Lednice, 69144, CZ 

(740) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
 

(210) O-563160 

(220) 16.04.2020 

(320) 16.04.2020 

(511) 9, 28, 35, 38, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) analogové a digitální záznamy obrazu, zvuku a jiných analogových a 
digitálních signálů a informací na datových nosičích, přístroje pro záznam, 

převod a reprodukci zvuku, obrazu a jiných dat, magnetické, optické a 

obdobné nosiče záznamů, počítačový hardware, včetně souvisejících 
periferních zařízení, počítače a jejich komponenty, příslušenství k 

počítačům, software nahraný nebo stažený ze vzdálené počítačové sítě, 
software na nosičích, diagnostické přístroje pro použití v technice, chemii a 

fyzice, telekomunikační zařízení pro komunikaci po drátě i bezdrátově, 

telekomunikační zařízení s využitím elektromagnetických vln v oblasti 
optických i sdělovacích frekvencí, výpočetní technika nebo komunikační a 

informační technika, elektronické databáze a databázové produkty, zařízení 

a přístroje pro datovou komunikaci, elektronické sítě a systémy pro přenos 
dat; (28) sportovní potřeby, potřeby pro gymnastiku a atletiku, potřeby pro 

kolektivní a míčové hry a související vybavení, včetně cvičebního nářadí a 

pomůcek, které nejsou uvedeny v jiných třídách; (35) propagační činnost, 

včetně návrhů a realizace souvisejícího designu, obstarávání nákupu a 

prodeje výše uvedených výrobků ve tř. 9 a 28, reklamní služby; (38) 

poskytování služeb prostřednictvím elektronických médií, poskytování 
přístupu k internetovému portálu, počítačová komunikace, elektronický 

přenos dat pomocí výpočetní techniky (počítačů), elektronický přenos dat 

na zakázku/za úplatu, elektronická pošta, pronájem telekomunikačních 
přístrojů a zařízení pro přenos dat, pronájem zařízení pro přenos informací, 

zprostředkování přístupu ke globální počítačové síti, rozšiřování, 

zveřejňování a přenos informací prostřednictvím počítačových a 
telekomunikačních prostředků a sítí, satelitů, výměna a šíření informací a 

zpráv pomocí telekomunikačních sítí, datových sítí, služby webových 

portálů - v rámci této třídy, šíření informací na Internetu, úplatné či 
bezúplatné zpřístupňování a uveřejňování informací prostřednictvím 

Internetu, poskytování informačního servisu prostřednictvím telefonu, 
mobilní telekomunikační sítě, Internetu, poskytování přístupu na on-line 

informační služby a databáze, přenos, úplatné či bezúplatné poskytování 

informací, jehož předmětem může být jakákoli datová položka obsažená v 
databázích, on-line informační a databázové služby, komunikační služby 

prostřednictvím Internetu, vnějších a vnitřních sítí; (42) tvorba a realizace 

manuálů pro práci s počítačovým software, monitorování počítačových 
systémů na dálku, poskytování služeb v oblasti řízení jakosti, 

zprostředkování tvorby softwaru, pronájem počítačového softwaru, 

poradenské, konzultační, asistenční, analytické, designérské, 
vyhodnocovací a programovací služby týkající se počítačového hardwaru a 

softwaru, počítačových systémů a informačních technologií, projektové 

studie týkající se počítačového softwaru, hardwaru, poradenská činnost pro 
výpočetní techniku, grafické služby, počítačová grafika a design, tvorba 

softwaru - programování, zhotovování softwaru na zakázku, výzkum a 

vývoj hardwaru a softwaru, pronájem výpočetní techniky, projektová, 
inženýrská, poradenská a expertní činnost související s hardware a software 

a softwarovými systémy pro zabezpečení počítačů, jejich sítí a souvisejících 

programů a jejich aplikací, údržba informačních databázových systémů a 
jejich aplikací, poradenská a expertní činnost pro software, ochranu dat, 

šifrování dat a antivirové systémy, tvorba antivirových ochran 

softwarových produktů, pronájem elektronického prostoru na počítačových 
serverech/globální počítačové síti, tvorba internetových stránek, hosting 

webových stránek, umisťování webových stránek, konstrukce www 

prezentací a řešení www serverů, tvorba a údržba počítačových stránek web 
pro zákazníky, vyhledávače (poskytování) pro Internet, přenos dat nebo 

dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, převod (konverze) 

dat a počítačových programů (ne fyzických), kopírování počítačových 
programů, obnova počítačových dat (regenerace), pronájem a půjčování 

výpočetní techniky, počítačů, sítí, informačních databázových systémů a 

jejich aplikací. 
(591) Barevná 

(730) ZEBRA SYSTEMS s.r.o., Opavská 6230/29a, Ostrava, Poruba, 70800, 

CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-563447 

(220) 27.04.2020 
(320) 27.04.2020 

(511) 20, 24, 35 

(540)  

 
 

(510) (20) sedáky na židle, krycí podložky na matrace, polštáře; (24) ložní 

pokrývky a přikrývky, povlaky na polštáře - ložní prádlo všeho druhu z 
různých textilních materiálů, plněné polštáře a prošívané přikrývky, 

prostěradla, přehozy, potahy, povlaky na matrace, deky, ručníky, osušky, 

žínky, ubrusy, ubrousky, utěrky, přikrývky; (35) provoz elektronického 
obchodu (e-shopu), maloobchodu i velkoobchodu, vše s výrobky jako: ložní 

pokrývky a přikrývky (ložní prádlo), textilní přikrývky a pokrývky, textil 

na nábytek, textil do koupelny, textil do domácnosti, elastický textil, textilní 
galanterie. 

(591) Barevná 

(730) DADKA VRACOV s.r.o., náměstí Míru 206, Vracov, 69642, CZ 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-563485 

(220) 29.04.2020 
(320) 29.04.2020 

(511) 11 

(540) OZAK 

(510) (11) ozonové generátory (zvlhčovače), zařízení na čištění vzduchu, 

sterilizační, dezinfekční a dekontaminační zařízení a přístroje. 
(730) Nišev Radek, ml., Kašparova 520, Liberec, Liberec XXV-Vesec, 46312, 

CZ 

 
 

(210) O-563569 

(220) 04.05.2020 
(320) 04.05.2020 

(511) 36, 37, 42 

(540) Quanto 

(510) (36) služby nemovitostní (realitní služby), oceňování a správa nemovitostí, 

správa nemovitostí, finanční informace, údaje, poradenské a konzultační 
služby, poradenství v oblasti hypoték; (37) stavebnictví a demolice staveb, 

pronájem nástrojů, strojů, zařízení a vybavení pro stavebnictví, demolice, 

úklid a údržbu, montážní služby, čištění, opravy a údržba, developerské 
služby (stavebnictví), poradenské služby ve stavebnictví, údržba a opravy 

budov, výstavba; (42) architektonické a inženýrské služby, elektrotechnické 

služby, inženýrské práce a služby počítačem podporovaných inženýrských 
prací, inženýrské služby pro třetí osoby, hodnocení v oblasti technologie 

prováděné inženýry, architektonické poradenství, architektonické služby, 

architektonické služby pro přípravu architektonických plánů, 
architektonické služby projektování průmyslových budov, architektonické 

služby projektování komerčních staveb, architektonické služby 

projektování kancelářských zařízení, architektonické služby v oblasti 
navrhování kancelářských budov, architektonické služby v oblasti 

navrhování maloobchodních prostor, architektonické služby v oblasti 

navrhování nákupních center, architektonické služby v oblasti navrhování 
budov, architektonický design, architektonický design exteriérových 

dekorací, architektonické služby zaměřené na územní rozvoj, služby 

projektantů, plánování stavebních projektů. 
(730) Miškovský Petr Ing., Marie Cibulkové 379/14, Praha 4, Nusle, 14000, 

CZ 

 
 

(210) O-563570 

(220) 04.05.2020 
(320) 04.05.2020 

(511) 36, 37, 42 

(540)  

 
 

(510) (36) služby nemovitostní (realitní služby), oceňování a správa nemovitostí, 
správa nemovitostí, finanční informace, údaje, poradenské a konzultační 

služby, poradenství v oblasti hypoték; (37) stavebnictví a demolice staveb, 

pronájem nástrojů, strojů, zařízení a vybavení pro stavebnictví, demolice, 

úklid a údržbu, montážní služby, čištění, opravy a údržba, developerské 

služby (stavebnictví), poradenské služby ve stavebnictví, údržba a opravy 

budov, výstavba; (42) architektonické a inženýrské služby, elektrotechnické 
služby, inženýrské práce a služby počítačem podporovaných inženýrských 

prací, inženýrské služby pro třetí osoby, hodnocení v oblasti technologie 

prováděné inženýry, architektonické poradenství, architektonické služby, 
architektonické služby pro přípravu architektonických plánů, 

architektonické služby projektování průmyslových budov, architektonické 

služby projektování komerčních staveb, architektonické služby 
projektování kancelářských zařízení, architektonické služby v oblasti 

navrhování kancelářských budov, architektonické služby v oblasti 
navrhování maloobchodních prostor, architektonické služby v oblasti 

navrhování nákupních center, architektonické služby v oblasti navrhování 

budov, architektonický design, architektonický design exteriérových 

dekorací, architektonické služby zaměřené na územní rozvoj, služby 

projektantů, plánování stavebních projektů. 

(730) Miškovský Petr Ing., Marie Cibulkové 379/14, Praha 4, Nusle, 14000, 
CZ 

 
 

(210) O-563646 

(220) 06.05.2020 

(320) 06.05.2020 
(511) 3, 21, 35, 37 

(540)  

 
 
(510) (3) čistící přípravky, roztoky, prostředky a přípravky pro vytíraní podlah, 

leštěnka skel a skleněných ploch, přípravek na mytí oken, skel, zrcadel a 

skleněných ploch, prostředky pro mytí sanitárních povrchů, prostředky pro 
odmašťování, přípravky pro čištění a leštění nerezu, prostředky a přípravky 

pro čistění textilu, kůže, čalounění a koberců, přípravky a prostředky pro 

mytí, čištění a leštění interiérů a exteriérů motorových vozidel; (21) čistící 
a úklidové potřeby a náčiní, náčiní pro úklid jako například vědra, kbelíky, 

odpadkové koše, stojany k upevnění pytlů na odpad, smetáky, smetáčky, 

lopatka a smetáček na drobky, košťata, mopy, kartáče, kartáčky, lopatky, 
hadry na úklid, prachovky, utěrky, houby na úklid, houbičky, drátěnky, 

čisticí vlna, jelenicová kůže na čištění, tampóny na čištění, dávkovače 

tekutého mýdla a mycí pasty, držáky a pouzdra na mýdlo, držáky 
hygienických sáčků, zásobníky a držáky toaletního papíru, zásobníky a 

držáky ručníků a ubrousků zejména papírových, zásobníky na osvěžovače 

vzduchu, pouzdra na hygienické potřeby, držáky na hygienické potřeby, 
věšáky a kroužky na ručníky, kroužky na ubrousky, přísavné zvony na 

čištění, drátky na čištění parket, kolíčky na prádlo a nádoby na ně, sušáky 

na prádlo, žehlicí prkna, vaničky na praní, rukavice pro domácnost a pro 
práci na zahradě, rukavice na leštění, lešticí stroje a zařízení neelektrické 

pro domácnost; (35) maloobchodní a velkoobchodní služby, 

zprostředkování interaktivního obchodu pomocí globálních komunikačních 
sítí (internet), shromažďování různého zboží pro třetí osoby (kromě jejich 

přepravy) za účelem umožnění spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli 

pohodlně prohlížet a nakupovat, elektronický obchod prostřednictvím 
internetu (online-shop), vše s výrobky výše uvedeným ve třídě 3 a 21, 

inzerce organizování a zajišťování obchodních předváděcích akcí výrobků 
a služeb, poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, pomoc, 

poradenství a poskytování konzultací v obchodní činnosti, vytváření 

obchodních a obchodně-informačních sítí, reklamní a propagační činnost, 
zprostředkování reklamní činnosti, organizování komerčních a reklamních 

výstav, rozšiřování vzorků zboží, obchodní pomoc v oblasti svítidel a 

osvětlovací techniky, vše v rámci této třídy, vypracování statistických 
přehledů, poradenství v oblasti organizace a ekonomiky podnikání, 

marketing, průzkum a analýzy trhů, distribuce zboží k reklamním účelům, 

rozmnožování dokumentů, direct mailing (sestavování seznamů pro přímé 
zasílání reklamních materiálů), on-line reklama na datové komunikační síti, 

on-line inzerce, zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí 

činnost pro obchodní a reklamní účely, export a import; (37) úklidové 
služby všeho druhu, služby prádelen, praní a mytí, čištění koberců a 

nábytku, čištění a mytí oken, kompletní úklidový servis interiérů budov, 

bytů, domů, administrativních budov, provozních hal a výrobních celků, 
obchodů, škol a jiných veřejných zařízení včetně údržby chodníků a 

zelených ploch, čištění budov (fasád, vnějších povrchů a ploch), čištění a 

mytí výkladů, výškové mytí oken, čištění koberců, žaluzií a čalouněného 
nábytku, praní záclon, praní prádla, žehlení, mandlování, deratizace, 

dezinfekce, dezinsekce, vyklízecí práce, výškové práce (například úklidové 

práce za použití horolezecké techniky), pronájem čisticích strojů a techniky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zprostředkovatelská činnost v oblasti čisticích a úklidových služeb, odborné 

poradenství v oboru užití úklidové techniky a praktické aplikace čisticích a 

jiných chemických prostředků, půjčování a pronájem čisticí techniky, 
čištění vertikálních a horizontálních žaluzií, servisní a opravárenské služby 

v oboru motorových a nemotorových vozidel a jiné dopravní techniky a 

zprostředkování těchto služeb, kompletní čistění interiérů automobilů, 
čistění, údržba, leštění a politura automobilů, autodetailing (komplexní 

údržba automobilů), mytí, čištění a leštění motorových vozidel, provoz 

myčky automobilů, mytí, čistění párou a ruční mytí vozidel, renovace laku 
a světlometů, voskování (konzervace) laku, čištění interiérů a mytí exteriérů 

vozidel, umisťování a provádění polepů na automobily a jiné dopravní 

prostředky, montáž celopolepových fólií a jejich komponentů, montáž fólií 
na sklo, montáž tónovacích a bezpečnostních fólií. 

(591) Barevná 
(730) BORIA společnost s r.o., Škrobálkova 158/21, Ostrava, Kunčičky, 

71800, CZ 

(740) Silesia Patent, s.r.o., Soukromá 261, Václavovice, 73934 

 
 

(210) O-563650 

(220) 06.05.2020 
(320) 06.05.2020 

(511) 9, 35, 37 

(540) MOBIL MAX 

(510) (9) mobilní telefony, tablety (počítače), chytré hodinky, power banky, 

nabíječky, datové kabely, držáky chytrých hodinek, navigace, redukce 
OTG, video a HDMI, náhradní díly pro mobilní telefony, ochranné folie pro 

chytré telefony, handsfree sady, flash disky, stylusy (dotyková pera pro 

kapacitní displeje), počítačová dotyková pera, bluetooth ovladače, tvrzená 
skla na ochranu displejů pro chytré telefony, paměťové karty, selfie tyčky, 

digitální kamery, SIM karty, brýle pro virtuální realitu, audio redukce, 

modemy, monitory, podložky pod myš, počítačové periferní myši, 
nabíječky pro elektrické baterie, nosiče dat magnetické, magnetická média, 

nosiče zvukových nahrávek, čističe pro nosiče zvukových záznamů, 

notebooky (počítače), obaly na přenosné počítače a mobilní telefony, 
obrazovky, ochranné fólie přizpůsobené na počítačové obrazovky, osobní 

stereo soupravy, počítače (laptopy), počítací stroje, kalkulačky, počítačová 
paměť, počítačové klávesnice, počítačové programy, počítačové tiskárny, 

počítačové a softwarové aplikace stahovatelné, počítačový hardware, 

počítačový software, pouzdra na chytré telefony, přístroje pro nahrávaní 
zvuku nebo obrazu, přístroje pro reprodukci zvuku, přístroje telefonní, 

promítací přístroje, rádia, rádiové pagery, rámečky na digitální fotografie, 

sluchátka, telefonní sluchátka, snímače obrazu, stahovatelná zvonění pro 
mobilní telefony, stahovatelné hudební soubory, stahovatelné obrazové 

soubory, stativy na fotoaparáty, telefonní mikrofony, telefonní přístroje, 

telefony bezdrátové, telefonická zařízení, zařízení pro obrazovou telegrafii, 
televizní přístroje, USB disky (paměti), videokamery, videokazety, 

videopásky, videotelefony, videorekordéry, vysílací zařízení, vysílačky, 

zápisník elektronický, elektronické čtecí zařízení, zařízení na přenášení 
zvuku, zařízení pro počítačovou paměť, závěsné stuhy pro mobilní telefony, 

telekomunikační přístroje, telefony, telefonní ústředny, příslušenství k 

telefonům a mobilním telefonům, přístroje pro zpracování dat, počítače, 
příslušenství k počítačům, počítačové informační a řídící systémy, mobilní 

komunikátory, displeje, LCD monitory a displeje, televize, klávesnice, čipy, 

procesory, invertory (elektrotechnika), mikrofony, senzory, 
elektrosoučástky, elektroinstalační materiály, antény, baterie a 

akumulátory, ochranné kryty, rámy a držáky pro telekomunikační techniku 

a spotřební elektroniku, elektrické kabely, konektory, nabíječky, adaptery, 
nabíjecí (dokovací) stanice, zásuvky, prodlužovací kabely, audio – vizuální 

přístroje, reproduktory, optické přístroje, filmové přístroje, fotografické 

přístroje, kancelářská a reprodukční technika – kopírky, faxy, kalkulátory, 
přístroje pro měření, vážení, kontrolu a signalizaci, vědecké přístroje, 

elektronická média – nosiče dat, paměťové disky, CD nosiče, přístroje pro 

kódování a dekódování signálů, přístroje pro vedení, výrobu, přepínání, 
přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, ochranné 

pomůcky pro oblast elektro, součástky a náhradní díly k telefonním 

přístrojům; (35) aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 
obchodní poradenství v oblasti elektro, maloobchodní, velkoobchodní a 

elektronický prodej výrobků výše uvedených ve tř. 9 (počítače, mobilní 

telefony, příslušenství, součásti a náhradní díly), obchodní provoz 
elektronického obchodu (e-shopu) a zásilkového velkoobchodu se 

zaměřením na výše uvedené výrobky ve tř. 9, obchodní zprostředkování v 

oblasti nákupu a prodeje výrobků výše uvedených v tř. 9, předvádění 
výrobků, obchodní zastoupení jiných podnikatelských subjektů, výrobců, 

reklamní a marketingová činnost, průzkumu trhu, zasílání reklamních 

materiálů, organizování a pořádání reklamních a prodejních akcí, 

poskytování obchodních informací, automatizované (ruční) zpracování a 

správa obchodních dat, administrativní práce; (37) oprava a instalace 
telefonů, servisně-montážní a opravárenské činnosti v oblasti elektro, 

servis, montáž a opravy elektrických a elektronických zařízení, 

telekomunikační, výpočetní techniky a spotřební elektroniky, revize a 
zkoušky elektrických a elektronických přístrojů a zařízení, poskytování 

servisně – montážních a opravárenských informací. 

(730) MAXmobil max-shop.cz s.r.o., Pražská 140/20, Liberec, Liberec II-Nové 
Město, 46001, CZ 

(740) Mgr. Jakub Schejbal, Na Poříčí 1070/19, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-563651 

(220) 06.05.2020 
(320) 06.05.2020 

(511) 9, 35, 37 

(540) MOBILMAX 

(510) (9) mobilní telefony, tablety (počítače), chytré hodinky, power banky, 

nabíječky, datové kabely, držáky chytrých hodinek, navigace, redukce 
OTG, video a HDMI, náhradní díly pro mobilní telefony, ochranné folie pro 

chytré telefony, handsfree sady, flash disky, stylusy (dotyková pera pro 

kapacitní displeje), počítačová dotyková pera, bluetooth ovladače, tvrzená 
skla na ochranu displejů pro chytré telefony, paměťové karty, selfie tyčky, 

digitální kamery, SIM karty, brýle pro virtuální realitu, audio redukce, 

modemy, monitory, podložky pod myš, počítačové periferní myši, 
nabíječky pro elektrické baterie, nosiče dat magnetické, magnetická média, 

nosiče zvukových nahrávek, čističe pro nosiče zvukových záznamů, 

notebooky (počítače), obaly na přenosné počítače a mobilní telefony, 
obrazovky, ochranné fólie přizpůsobené na počítačové obrazovky, osobní 

stereo soupravy, počítače (laptopy), počítací stroje, kalkulačky, počítačová 

paměť, počítačové klávesnice, počítačové programy, počítačové tiskárny, 
počítačové a softwarové aplikace stahovatelné, počítačový hardware, 

počítačový software, pouzdra na chytré telefony, přístroje pro nahrávaní 

zvuku nebo obrazu, přístroje pro reprodukci zvuku, přístroje telefonní, 
promítací přístroje, rádia, rádiové pagery, rámečky na digitální fotografie, 

sluchátka, telefonní sluchátka, snímače obrazu, stahovatelná zvonění pro 
mobilní telefony, stahovatelné hudební soubory, stahovatelné obrazové 

soubory, stativy na fotoaparáty, telefonní mikrofony, telefonní přístroje, 

telefony bezdrátové, telefonická zařízení, zařízení pro obrazovou telegrafii, 
televizní přístroje, USB disky (paměti), videokamery, videokazety, 

videopásky, videotelefony, videorekordéry, vysílací zařízení, vysílačky, 

zápisník elektronický, elektronické čtecí zařízení, zařízení na přenášení 
zvuku, zařízení pro počítačovou paměť, závěsné stuhy pro mobilní telefony, 

telekomunikační přístroje, telefony, telefonní ústředny, příslušenství k 

telefonům a mobilním telefonům, přístroje pro zpracování dat, počítače, 
příslušenství k počítačům, počítačové informační a řídící systémy, mobilní 

komunikátory, displeje, LCD monitory a displeje, televize, klávesnice, čipy, 

procesory, invertory (elektrotechnika), mikrofony, senzory, 
elektrosoučástky, elektroinstalační materiály, antény, baterie a 

akumulátory, ochranné kryty, rámy a držáky pro telekomunikační techniku 

a spotřební elektroniku, elektrické kabely, konektory, nabíječky, adaptery, 
nabíjecí (dokovací) stanice, zásuvky, prodlužovací kabely, audio – vizuální 

přístroje, reproduktory, optické přístroje, filmové přístroje, fotografické 

přístroje, kancelářská a reprodukční technika – kopírky, faxy, kalkulátory, 
přístroje pro měření, vážení, kontrolu a signalizaci, vědecké přístroje, 

elektronická média – nosiče dat, paměťové disky, CD nosiče, přístroje pro 

kódování a dekódování signálů, přístroje pro vedení, výrobu, přepínání, 
přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, ochranné 

pomůcky pro oblast elektro, součástky a náhradní díly k telefonním 

přístrojům; (35) aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 
obchodní poradenství v oblasti elektro, maloobchodní, velkoobchodní a 

elektronický prodej výrobků výše uvedených ve tř. 9 (počítače, mobilní 

telefony, příslušenství, součásti a náhradní díly), obchodní provoz 
elektronického obchodu (e-shopu) a zásilkového velkoobchodu se 

zaměřením na výše uvedené výrobky ve tř. 9, obchodní zprostředkování v 

oblasti nákupu a prodeje výrobků výše uvedených v tř. 9, předvádění 
výrobků, obchodní zastoupení jiných podnikatelských subjektů, výrobců, 

reklamní a marketingová činnost, průzkumu trhu, zasílání reklamních 

materiálů, organizování a pořádání reklamních a prodejních akcí, 
poskytování obchodních informací, automatizované (ruční) zpracování a 

správa obchodních dat, administrativní práce; (37) oprava a instalace 

telefonů, servisně-montážní a opravárenské činnosti v oblasti elektro, 
servis, montáž a opravy elektrických a elektronických zařízení, 

telekomunikační, výpočetní techniky a spotřební elektroniky, revize a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zkoušky elektrických a elektronických přístrojů a zařízení, poskytování 

servisně – montážních a opravárenských informací. 

(730) MAXmobil max-shop.cz s.r.o., Pražská 140/20, Liberec, Liberec II-Nové 
Město, 46001, CZ 

(740) Mgr. Jakub Schejbal, Na Poříčí 1070/19, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-563655 

(220) 06.05.2020 
(320) 06.05.2020 

(511) 31, 35, 41, 44 

(540)  

 
 

(510) (31) zemědělské a vodní plodiny, zahradnické a lesní produkty (květiny, 

rostliny); (35) maloobchod a velkoobchod a obchodní služby týkající se 
výrobků výše uvedených ve tř. 31, informace pro spotřebitele, 

objednávkové služby (květinářství, aranžérství, dekorace, poradenství), 

reklamní služby; (41) vzdělávání, zábava (vzdělávací kurzy), vydavatelská 
činnost; (44) zemědělské služby, zahradnické a lesnické služby, služby 

akvakultury (služby v oblasti kvétinářství a květinového aranžérství a 

dekorace). 
(730) Gutierrez Huerta Rebeca, Šumavská 1190/7, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 

 
 

(210) O-563668 

(220) 07.05.2020 

(320) 07.05.2020 

(511) 20, 27, 35 

(540) In Elis 

(510) (20) kožený nábytek, kožené sedačky, barové skříňky, barové a recepční 

pulty, restaurační nábytek, hotelový nábytek, bytový nábytek, kancelářský 
nábytek, nábytek z korku, dřeva a proutí, ratanový nábytek, nábytek z kůže 

a s koženými doplňky, lehátka, taburetky, toaletní stolky, mobiliář v rámci 

této třídy (dekorační přenosné předměty jako doplněk nábytku), dřevěné 
hrany a kostry na nábytek, dvířka na nábytek, háčky na šaty (s výjimkou 

kovových), věšákové háčky (s výjimkou kovových), kroužky na záclony, 

laťkové bedny, lavice, pulty (nábytek), lavičky (nábytek), lávky (s 
výjimkou kovových), lehátka (rozkládací), nábytek, psací stoly, podnosy (s 

výjimkou kovových), podstavce pod květináče, podstavce (nábytek), 

stojany pro počítače, postelová kolečka (s výjimkou kovových), postelové 
vybavení v rámci této třídy (s výjimkou kovového), regály, rukojeti na 

nábytek (s výjimkou kovových), stojany na květiny, židle, servírovací 

stolky, stoly, umělecká díla ze dřeva, vosku, sádry nebo plastů, umělecké 
truhlářské výrobky, vysoké židličky pro děti, postele, noční stolky, komody 

a police, skříně šatní a policové, botníky, kufrovníky, nábytkové kontejnery, 

dekorativní nástěnné ozdoby v rámci této třídy (s výjimkou textilních), 
dřevěné a plastové nádoby a schránky, věšáky (nábytek), pružinové 

matrace, rámy na obrazy, žebříky (plastové nebo dřevěné), polštáře, dřevěné 

obaly na láhve, dřevěné přepravky na láhve, dřevěné sudy na stáčení vína; 
(27) dekorativní závěsy na stěny (s výjimkou textilních); (35) maloobchodní 

služby v oblastech následujícího zboží: nábytek, zejména kožený, 

kancelářský nábytek, křesla, postele, taburetky, rozkládací lehátka, 
pohovky, kolébky, koše (s výjimkou kovových), stoly, židle, lavice, pulty, 

truhlářské výrobky, stolky, zrcadla, stolní textilie, čalounické látky, dveřní 

závěsy, potahy na nábytek, povlečení na matrace, povlečení na polštáře a 
záclonky, aranžování výkladů, reklamní činnost, zasílání reklamních 

materiálů zákazníkům, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

kanceláře zabývající se dovozem a vývozem, kopírování nebo 
rozmnožování dokumentů a dokladů, nábor zaměstnanců, organizování 

výstav pro obchodní a reklamní účely, hospodářské nebo ekonomické 

prognózy, pronájem kancelářských strojů a zařízení (kromě nábytku), 

pronájem reklamních materiálů, pronájem reklamních prostor, přepisování, 
průzkum trhu, pronájem reklamních ploch, zásilkové reklamní služby, 

rozšiřování reklamních nebo inzertních sdělení, vydávání reklamních 

materiálů, vydávání reklamních nebo náborových textů, vylepování 
plakátů, analýzy nákupních cen a velkoobchodních cen, automatizované 

zpracování dat v administrativě, barterové operace, komerční informační 

kanceláře, marketing, marketingové studie, obchodní administrativní 
služby, obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní management a 

podnikové poradenství, podpora prodeje pro třetí osoby, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, poradenské služby v oblasti obchodního nebo 
podnikatelského řízení, poradenství v obchodní činnosti, poskytování 

obchodních nebo podnikatelských informací, poskytování pomoci při řízení 
obchodních nebo průmyslových podniků, průzkum trhu, profesionální 

obchodní nebo podnikatelské poradenství, sekretářské služby, zpracování 

textů, zprostředkování kompenzačních obchodů na vnitrostátní a 
mezinárodní úrovni se zbožím uvedeným výše ve třídách 20 a 27, 

zprostředkování obchodu se zbožím uvedeným výše ve třídách 20 a 27, 

účetnictví, zveřejňování reklamních textů, vedení kartoték v počítači, 
aktualizace reklamních materiálů, vztahy s veřejností (průzkum vztahů mezi 

podniky, institucemi a společenským prostředím), sběr údajů do 

počítačových databází, seřazování údajů v počítačových databázích, 
obchodní zprostředkování služeb uvedených výše ve třídě 35 pro třetí 

osoby. 

(730) Csontoš Štefan Ing., st., Horná Lehota č. 302, Horná Lehota 97681, SK 
(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
 

(210) O-563699 

(220) 11.05.2020 

(320) 11.05.2020 
(511) 9, 28, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) software pro počítačové hry, simulační software (zábava), software na 

hry, počítačový hardware pro hry a hazardní hry, nahraná DVD obsahující 
hry, počítačové hry ke stažení, počítačový aplikační software zaměřený na 

hry a hazardní hry, interaktivní programy pro video hry, softwarové 

programy na video hry, nahrané kompaktní disky obsahující hry, sluchátka 
pro hry virtuální reality, video hry (počítačové hry) v podobě počítačových 

programů zapsaných na datové nosiče, software pro hry v rozšířené realitě, 

počítačové programy pro videohry a počítačové hry; (28) hry, elektronické 
hry s výjimkou těch, které jsou uzpůsobené k výhradnímu použití s 

televizními přijímači, elektronické vzdělávací hry, přenosné elektronické 

hry, hry rozvíjející dovednosti a akční hry, elektronické stolní hry, arkády 
(počítačové hry), hry se závodními vozy, kapesní hry s LCD displejem, 

elektronické hry pro výuku dětí, ovladače pro přístroje na video hry, 

počítačové hry s LCD displejem na baterie; (41) zábava vztahující se ke 
sportu, pořádání soutěží (vzdělání nebo zábava), organizování a vedení 

soutěží (výchova a zábava), pronájem zařízení pro elektronické hry, 
organizování soutěží zaměřených na elektronické hry, on-line hry 

prostřednictvím mobilních zařízení, vzdělávání v oblasti teambuildingu, 

služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, výchova, vzdělávání, zábava 
a sportovní činnost, služby v oblasti sportu a fitness. 

(730) Andrýsek Petr, Velvarská 1700/27, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(740) Mgr. Ing. Milan Rákosník, advokát, Jungmannova 745/24, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-563710 

(220) 11.05.2020 

(320) 11.05.2020 
(511) 9, 38, 42 

(540) VH Live ! 

(510) (9) informace, data a databáze na elektronických, magnetických a optických 

nosičích všeho druhu a v elektronických, datových, informačních a 

telekomunikačních sítích všeho druhu, multimediální aplikace, zejména 
elektronické informační katalogy, časopisy a periodika, knihy v 

elektronické podobě, nahrané zvukové a zvukově-obrazové a obrazové 

záznamy, software na CD a DVD discích a magnetických nosičích, software 
pro počítače; (38) služby zabezpečující audiovizuální komunikace 

prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, kupříkladu 

počítačové sítě internet satelitu, rozšiřování a zveřejňování a přenos 
informací, dat a zpráv prostřednictvím informačních a telekomunikačních 

prostředků a sítí, šíření elektronických časopisů, elektronických periodik a 

knih v elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě, pomocí 
satelitů; (42) energetický výzkum, inženýrské služby v oblasti 

energetických technologií, projektování a plánování systémů vytápění 

elektrickými a plynovými zdroji, včetně tepelných čerpadel, navrhování a 
vývoj energetických distribučních sítí, vývoj systémů pro řízení a ukládání 

energií a jejich výkonů, zaznamenávání údajů o spotřebě energií v 

budovách, technologické analýzy pro oblast energetických potřeb 
zákazníků, inženýrské služby v oblasti systémů na dodávky energií, 

inženýrské služby v oblasti výroby elektrické a tepelné energie, poradenství 

týkající se výroby a využívání energií a energetické účinnosti, poradenství 
v oblastí úspory energií, technologické poradenství v oblasti alternativní 

výroby elektrické a tepelné energie, odborné poradenství v i oblasti 

energetické efektivity v budovách, poradenství v oblasti technologických 
služeb pro dodávky a elektřiny a energií, tvorba software, aktualizace a 

údržba počítačového software, půjčování počítačového software, instalace 

počítačového software, poskytování software prostřednictvím internetu, 
počítačové programování pro energetická odvětví, programování software 

v oblasti energetického managementu, navrhování a vývoj systémů a 

software pro správu energií, navrhování a vývoj energetických distribučních 
sítí a komplexních hybridních systémů výroby a akumulace tepelné a 

elektrické energie. 
(730) ČEZ, a. s., Duhová 1444/2, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

 
 

(210) O-563764 

(220) 12.05.2020 

(320) 12.05.2020 

(511) 16, 35, 36, 37, 42, 43 
(540)  

 
 

(510) (16) tištěné brožury a časopisy (periodika), desky na dokumenty, dopisní 
papír, formuláře (tištěné), fotografie (tištěné), grafické tisky, kalendáře, 

kancelářské potřeby, s výjimkou nábytku, katalogy, knihy, letáky, lístky, 

makety (architektonické), tištěné manuály (návody), noviny, obálky 
(papírnické zboží), obaly (papírnické zboží), oběžníky, obtisky, papír, 

papírnické zboží, pera (kancelářské potřeby), periodika, plakáty, plány, 

pohlednice, potřeby pro psaní, poutače z papíru nebo lepenky, pouzdra na 
psací potřeby (papírnické zboží), prospekty, příručky, psací potřeby, 

reklamní tabule z papíru nebo lepenky, samolepky (papírnické výrobky), 

šanony (kancelářské potřeby), štítky (papírové nálepky), tikety, tiskopisy, 
tiskoviny, tištěné publikace, záložky do knih, zápisníky; (35) 

administrativní služby, administrativní zpracování objednávek, aktualizace 

reklamních materiálů, cílené zasílání reklamních materiálů, cílený 
marketing, marketing, marketing v rámci softwarového publikování, 

poskytování obchodních informací, online reklama v počítačové síti, 

optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro 
účely podpory prodeje, pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, 

poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 
poskytování uživatelských hodnocení pro komerční nebo reklamní účely, 

poskytování uživatelských recenzí pro komerční nebo reklamní účely, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 
propagace, reklama, rozhlasová reklama, sestavování katalogů pro 

obchodní či reklamní účely, televizní reklama, venkovní reklama, vydávání 

reklamních textů; (36) nákup a prodej nemovitostí, prodej bytů a 

nebytových prostor, pronájem bytů, pronájem kanceláří, pronájem 
nemovitostí, realitní služby, služby realitní kanceláře, služby v oblasti 

nemovitostí, správa bytového domu, správa nemovitostí, výběr nájemného, 

zprostředkování v oblasti nemovitostí; (37) demolice budov, developerské 
služby (stavebnictví), stavební dozor, stavební poradenství, výstavba 

budov; (42) architektonické služby, inženýrské služby, navrhování 

interiérů, projektování ve výstavbě; (43) pronájem přechodného ubytování, 
služby ubytovací kanceláře. 

(730) YIT Stavo s.r.o., Generála Píky 430/26, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

 
 

(210) O-563765 

(220) 12.05.2020 
(320) 12.05.2020 

(511) 16, 35, 36, 37, 42, 43 

(540)  

 
 

(510) (16) tištěné brožury a časopisy (periodika), desky na dokumenty, dopisní 

papír, formuláře (tištěné), fotografie (tištěné), grafické tisky, kalendáře, 
kancelářské potřeby, s výjimkou nábytku, katalogy, knihy, letáky, lístky, 

makety (architektonické), tištěné manuály (návody), noviny, obálky 

(papírnické zboží), obaly (papírnické zboží), oběžníky, obtisky, papír, 
papírnické zboží, pera (kancelářské potřeby), periodika, plakáty, plány, 

pohlednice, potřeby pro psaní, poutače z papíru nebo lepenky, pouzdra na 

psací potřeby (papírnické zboží), prospekty, příručky, psací potřeby, 
reklamní tabule z papíru nebo lepenky, samolepky (papírnické výrobky), 

šanony (kancelářské potřeby), štítky (papírové nálepky), tikety, tiskopisy, 

tiskoviny, tištěné publikace, záložky do knih, zápisníky; (35) 
administrativní služby, administrativní zpracování objednávek, aktualizace 

reklamních materiálů, cílené zasílání reklamních materiálů, cílený 

marketing, marketing, marketing v rámci softwarového publikování, 
poskytování obchodních informací, online reklama v počítačové síti, 

optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro 

účely podpory prodeje, pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, 
poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 

poskytování uživatelských hodnocení pro komerční nebo reklamní účely, 
poskytování uživatelských recenzí pro komerční nebo reklamní účely, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

propagace, reklama, rozhlasová reklama, sestavování katalogů pro 
obchodní či reklamní účely, televizní reklama, venkovní reklama, vydávání 

reklamních textů; (36) nákup a prodej nemovitostí, prodej bytů a 

nebytových prostor, pronájem bytů, pronájem kanceláří, pronájem 
nemovitostí, realitní služby, služby realitní kanceláře, služby v oblasti 

nemovitostí, správa bytového domu, správa nemovitostí, výběr nájemného, 

zprostředkování v oblasti nemovitostí; (37) demolice budov, developerské 
služby (stavebnictví), stavební dozor, stavební poradenství, výstavba 

budov; (42) architektonické služby, inženýrské služby, navrhování 

interiérů, projektování ve výstavbě; (43) pronájem přechodného ubytování, 
služby ubytovací kanceláře. 

(591) Barevná 

(730) YIT Stavo s.r.o., Generála Píky 430/26, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-563766 

(220) 12.05.2020 

(320) 12.05.2020 
(511) 16, 35, 36, 37, 42, 43 

(540)  

 
 
(510) (16) tištěné brožury a časopisy (periodika), desky na dokumenty, dopisní 

papír, formuláře (tištěné), fotografie (tištěné), grafické tisky, kalendáře, 

kancelářské potřeby, s výjimkou nábytku, katalogy, knihy, letáky, lístky, 
makety (architektonické), tištěné manuály (návody), noviny, obálky 

(papírnické zboží), obaly (papírnické zboží), oběžníky, obtisky, papír, 

papírnické zboží, pera (kancelářské potřeby), periodika, plakáty, plány, 
pohlednice, potřeby pro psaní, poutače z papíru nebo lepenky, pouzdra na 

psací potřeby (papírnické zboží), prospekty, příručky, psací potřeby, 

reklamní tabule z papíru nebo lepenky, samolepky (papírnické výrobky), 

šanony (kancelářské potřeby), štítky (papírové nálepky), tikety, tiskopisy, 

tiskoviny, tištěné publikace, záložky do knih, zápisníky; (35) 

administrativní služby, administrativní zpracování objednávek, aktualizace 
reklamních materiálů, cílené zasílání reklamních materiálů, cílený 

marketing, marketing, marketing v rámci softwarového publikování, 

poskytování obchodních informací, online reklama v počítačové síti, 
optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro 

účely podpory prodeje, pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, 

poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 
poskytování uživatelských hodnocení pro komerční nebo reklamní účely, 

poskytování uživatelských recenzí pro komerční nebo reklamní účely, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 
propagace, reklama, rozhlasová reklama, sestavování katalogů pro 

obchodní či reklamní účely, televizní reklama, venkovní reklama, vydávání 

reklamních textů; (36) nákup a prodej nemovitostí, prodej bytů a 
nebytových prostor, pronájem bytů, pronájem kanceláří, pronájem 

nemovitostí, realitní služby, služby realitní kanceláře, služby v oblasti 

nemovitostí, správa bytového domu, správa nemovitostí, výběr nájemného, 
zprostředkování v oblasti nemovitostí; (37) demolice budov, developerské 

služby (stavebnictví), stavební dozor, stavební poradenství, výstavba 

budov; (42) architektonické služby, inženýrské služby, navrhování 
interiérů, projektování ve výstavbě; (43) pronájem přechodného ubytování, 

služby ubytovací kanceláře. 
(591) Barevná 

(730) YIT Stavo s.r.o., Generála Píky 430/26, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

 
 

(210) O-563802 

(220) 13.05.2020 

(320) 13.05.2020 
(511) 9, 16, 25, 35, 41, 43 

(540) 1961 

(510) (9) nosiče informací všeho druhu, včetně zvukových a obrazových 

nahraných i nenahraných záznamů, jmenovitě nahrané zvukové pásky, 

disky a kazety, videopásky, videodisky a videokazety, digitální zvukové 
pásky a disky a zvukové videopásky a videodisky, CD, DVD, laserové 

disky a gramofonové nahrávky zaměřené na hudbu a zábavu, divadelní a 

hudební zvukové nahrávky a video-nahrávky, software virtuální reality, 
vyzváněcí tóny ke stažení, nahrávky hudby v elektronické podobě, MP3 

soubory, grafika (software), obrazové záznamy a videa pro bezdrátová 

komunikační zařízení; (16) tiskoviny a polygrafické výrobky všeho druhu, 
jmenovitě knihy a ostatní periodické i neperiodické publikace, tiskoviny, 

letáky, bibliofilie, kalendáře, reklamní a propagační tiskoviny, umělecké 

předměty a výrobky z papíru, fotografie; (25) oblečení, oděvy, obuv, 
pokrývky hlavy; (35) reklama, propagace, zprostředkování obchodních 

záležitostí, pořádání výstav a veletrhů komerčního charakteru, marketing, 

prodej televizních a rozhlasových programů, hudebních nosičů, vč. prodeje 
prostřednictvím Internetu, reklama, inzertní činnost, organizování výstav 

pro reklamní a komerční účely, propagační činnost, modelingová agentura, 
zastupování modelek v oblasti modelingu a reklamy, pořádání módních 

přehlídek, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výroba 

televizních a rozhlasových programů, služby producentů v rámci této třídy, 
vydavatelská činnost v oblasti hudby, služby nahrávacích studií, výroba 

nahrávek, výroba videopásek, výroba filmu, distribuce (nabídka) filmů v 

rámci této třídy, tvorba televizních programů na pokračování v oboru hudby 

a zábavy, zábava, jmenovitě pořádání hudebních a zábavních představení 
na pokračování, vydávání knih a časopisů, tvorba rozhlasových programů 

na pokračování, pořádání živých koncertů a představení hudebních umělců 

a skupin, zábavní služby, jmenovitě osobní vystoupení hudebních skupin, 
hudebních umělců a hvězd, tvorba televizních a rozhlasových pořadů v 

oblasti hudby interpretované hudebními umělci, tvorba nahrávek 

představení, tvorba televizních představení, nahrávání sportovních akcí, 
módních přehlídek, soutěžních pořadů, hudebních představení, udílení cen 

a veseloherních představení před živým publikem, která jsou určena pro 

živé vysílání nebo nahrávána pro pozdější vysílání, elektronické 
publikování (DTP) hudebních přehledů, přehledů hudebních umělců a 

hudebních video-nahrávek, organizování živých, televizních a filmových 
vystoupení profesionálních umělců, diskotéky, provozování diskoték, 

provozování nočních klubů, umělecké výstavy, organizování zábavních 

vystoupení ve formě hudebních festivalů, organizování vystoupení pro 
propagaci hudby a umění, digitální hudba (bez možnosti stažení) 

poskytovaná z internetu, digitální hudba (bez možnosti stažení) poskytovaní 

z MP3 webových stránek internetu, tvorba a postprodukce fotografií; (43) 
služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování, poskytování jídla 

a nápojů, půjčování nábytku, ubrusů a prostírání, gastronomické služby, 

bistra (služby), podávání jídel a nápojů, poradenské služby týkající se 
potravin, příprava pokrmů, restaurace (služby), salátové bary (služby), 

samoobslužné restaurace, mobilní cateringové služby, služby týkající se 

odnosu jídla s sebou, příprava a poskytování stravování a nápojů pro 
okamžitou spotřebu, zajišťování hromadného stravování (catering), 

poskytování stravování a nápojů pro veletržní a výstavní prostory, firemní 

akce (poskytování jídel a nápojů), klubové služby (poskytování jídla a 
nápojů), pořádání banketů, poradenské služby v oblasti kulinářského umění, 

poradenství pro vaření, poskytování informací o oboru barmanství, 

poskytování osobních stravovacích plánů prostřednictvím webových 
stránek, poskytování recenzí restaurací a barů, rezervace v restauracích 

(služby), služby nočního klubu (poskytování jídel), služby ochutnávky vín 

(zajištění nápojů), služby someliérů, služby soukromých nápojových klubů. 
(730) Srnec Jiří Aster, Písnická 756/52, Praha 4, 14200, CZ 

 
 

(210) O-563893 

(220) 15.05.2020 

(320) 15.05.2020 
(511) 16, 35, 43 

(540)  

 
 
(510) (16) papírové reklamní předměty, papírové tašky, umělohmotné tašky, 

plakáty, účtenky, papírové visačky, papírové ubrousky, psací potřeby, 

papírové obaly na lahve, samolepky, katalogy, reklamní a ozdobné 
předměty z papíru v jiné třídě neuvedené, vše výše uvedené pouze v 

souvislosti s provozováním rekreačního ubytovacího zařízení a vinotéky; 

(35) reklama, propagace, marketing, propagace, reklama a marketing online 

webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro podporu prodeje a 

návštěvnosti, rozhlasová reklama, televizní reklama, venkovní reklama, 

online reklama, optimalizace návštěvnosti webových stránek, poskytování 
obchodních informací prostřednictvím webových stránek, indexace 

webových stránek pro obchodní nebo reklamní účely, PPC reklama, cílený 

marketing; (43) pronájem rekreačního ubytování, pronájem prázdninového 
ubytování, poskytování dočasného ubytování pro hosty, rezervace 

ubytování pomocí internetu, poskytování ubytování na zvláštní příležitosti, 

hodnocení rekreačního ubytování služby v oblasti rezervování, ubytování 
na dovolenou, zajišťování a rezervace přechodného ubytování, služby 

vináren. 

(730) SPACE FOR RENT s.r.o., Koliště 278/63, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-563911 

(220) 17.05.2020 

(320) 17.05.2020 
(511) 7, 8, 35, 37 

(540) SWARDMAN BOHEMIA 

(510) (7) stroje pro využití v zemědělství, lesnictví, zahrádkářství, zahradnictví a 

vinařství, sekačky na trávu, stroje na stříhání trávy, zahradní traktory na 

sekání trávy, hloubicí stroje, kypřiče trávníků, stroje na stříhání trávníků, 
stroj na upravování hran trávníků, hrabací stroje, strojní kalandry, strojní 

zametačky, stroje na úpravu trávníků, strojní plečky, sekací vlečky za 

automobily, stroje na sbírání trávy, zahrádkářské stroje, elektrické zahradní 
náčiní, strojní zemědělské a zahradnické náčiní, zahradnické stroje pro péči 

o trávník a jeho údržbu, zemědělské stroje pro péči o půdu, příslušenství, 

části a potřeby k výše uvedenému zboží, trávníkové žací stroje a žací 
adaptéry, zemědělské stroje a jejich části jako jsou pluhy, vyorávací radlice, 

kultivátory, brány, hrobkovače, secí stroje, obraceče a shrnovače, 

mulčovače, sběrače listí a posečené trávy, zametací (kartáčovací) stroje, 
rozmetadla hnojiv a sypače (stroje), drtiče zahradního odpadu (stroje), 

strojní postřikovače pro ochranu rostlin, zahradní čerpadla, shrnovací 

radlice, sněhové frézy, včetně náhradních dílů pro uvedené výrobky, vše v 
rámci této třídy; (8) zahradnické nůžky, ruční česáčky na ovoce, plecí 

motyčky a ruční plečky, ruční mechanické lisy na ovoce a zeleninu, hrábě 

všeho druhu, ruční kalandry, ruční zametačky, rýče, lopaty, sekery, 
sekačky, ruční zahradní technika spadající do této třídy, ruční dílenská 

technika, vrtáky, řezné nástroje, hoblíky, kladiva, kleště, kleštičky, 

maticové klíče, kosy a brousky na kosy, ruční stavební nářadí, ruční pily, 
šroubováky, ruční insekticidní postřikovače, ruční postřikovače na rosení 

rostlin a ochranné prostředky proti hmyzu, ruční nářadí pro nýtované spoje, 

ostatní ruční zemědělské a zahradnické nářadí, ručně ovládané nástroje a 
náčiní, zemědělské a zahradnické pro kutily a pro volné chvíle; (35) 

zprostředkovatelské služby v oblasti nákupu a prodeje zboží a výrobků výše 

uvedených ve třídách 7 a 8, maloobchodní a velkoobchodní prodej výrobků 
výše uvedených ve třídách 7 a 8, obchodní a zprostředkovatelské služby v 

oblasti nákupu a prodeje prostřednictvím internetu výrobků výše uvedených 

ve třídách 7 a 8, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, marketingové služby, zprostředkovatelské služby v oblasti 

obchodních a podnikatelských informací, poskytování obchodních 
informací, propagační, reklamní a informační činnost všeho druhu, 

marketing; (37) údržba a servis strojů a nástrojů výše uvedených ve  třídách  

7 a 8. 
(730) Swardman, s.r.o., č. p. 792, Šardice, 69613, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-563912 

(220) 17.05.2020 
(320) 17.05.2020 

(511) 7, 8, 35, 37 

(540) SWARDMAN MORAVIA 

(510) (7) stroje pro využití v zemědělství, lesnictví, zahrádkářství, zahradnictví a 

vinařství, sekačky na trávu, stroje na stříhání trávy, zahradní traktory na 
sekání trávy, hloubicí stroje, kypřiče trávníků, stroje na stříhání trávníků, 

stroj na upravování hran trávníků, hrabací stroje, strojní kalandry, strojní 

zametačky, stroje na úpravu trávníků, strojní plečky, sekací vlečky za 
automobily, stroje na sbírání trávy, zahrádkářské stroje, elektrické zahradní 

náčiní, strojní zemědělské a zahradnické náčiní, zahradnické stroje pro péči 

o trávník a jeho údržbu, zemědělské stroje pro péči o půdu, příslušenství, 
části a potřeby k výše uvedenému zboží, trávníkové žací stroje a žací 

adaptéry, zemědělské stroje a jejich části jako jsou pluhy, vyorávací radlice, 

kultivátory, brány, hrobkovače, secí stroje, obraceče a shrnovače, 

mulčovače, sběrače listí a posečené trávy, zametací (kartáčovací) stroje, 

rozmetadla hnojiv a sypače (stroje), drtiče zahradního odpadu (stroje), 
strojní postřikovače pro ochranu rostlin, zahradní čerpadla, shrnovací 

radlice, sněhové frézy, včetně náhradních dílů pro uvedené výrobky, vše v 

rámci této třídy; (8) zahradnické nůžky, ruční česáčky na ovoce, plecí 
motyčky a ruční plečky, ruční mechanické lisy na ovoce a zeleninu, hrábě 

všeho druhu, ruční kalandry, ruční zametačky, rýče, lopaty, sekery, 

sekačky, ruční zahradní technika spadající do této třídy, ruční dílenská 
technika, vrtáky, řezné nástroje, hoblíky, kladiva, kleště, kleštičky, 

maticové klíče, kosy a brousky na kosy, ruční stavební nářadí, ruční pily, 

šroubováky, ruční insekticidní postřikovače, ruční postřikovače na rosení 
rostlin a ochranné prostředky proti hmyzu, ruční nářadí pro nýtované spoje, 

ostatní ruční zemědělské a zahradnické nářadí, ručně ovládané nástroje a 

náčiní, zemědělské a zahradnické pro kutily a pro volné chvíle; (35) 

zprostředkovatelské služby v oblasti nákupu a prodeje zboží a výrobků výše 

uvedených ve třídách 7 a 8, maloobchodní a velkoobchodní prodej výrobků 
výše uvedených ve třídách 7 a 8, obchodní a zprostředkovatelské služby v 

oblasti nákupu a prodeje prostřednictvím internetu výrobků výše uvedených 

ve třídách 7 a 8, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, marketingové služby, zprostředkovatelské služby v oblasti 

obchodních a podnikatelských informací, poskytování obchodních 

informací, propagační, reklamní a informační činnost všeho druhu, 
marketing; (37) údržba a servis strojů a nástrojů výše uvedených ve  třídách  

7 a 8. 

(730) Swardman, s.r.o., č. p. 792, Šardice, 69613, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-563977 

(220) 20.05.2020 
(320) 20.05.2020 

(511) 12, 25, 28 

(540) ESKA 

(510) (12) jízdní kola, kola pro jízdní kola, tandemová jízdní kola, motorová 

jízdní kola, elektrická jízdní kola, sportovní jízdní kola, cestovní jízdní kola, 
skládací jízdní kola, závodní jízdní kola, terénní jízdní kola, příslušenství 

pro jízdní kola na převoz nápojů, opěrky spolujezdce na jízdní kola, 

elektrická skládací jízdní kola, přívěsy za jízdní kola (riyakah), vozidla a 
dopravní prostředky; (25) oděvy, obuv; (28) jízdní kola (hračky). 

(730) Buildtechnology, s.r.o., Družební 769/2d, Olomouc, Nové Sady, 77900, 

CZ 

 
 

(210) O-564036 

(220) 22.05.2020 

(320) 22.05.2020 

(511) 12, 29, 30, 35, 36, 37, 39, 43 
(540)  

 
 

(510) (12) automobily, jejich součásti a příslušenství patřící do této třídy, 
elektronická a mechanická zabezpečovací zařízení proti odcizení vozidel, 

zabezpečovací poplašná zařízení pro vozidla, imobilizéry, alarmy pro 

automobily, užitkové nástavby automobilů; (29) ryby, mořské plody a 
výrobky z nich, tepelně upravené ryby, mořské plody, pokrmy z ryb a 

mořských produktů pro lidskou spotřebu; (30) cukrářské produkty; (35) 

nabídka, vystavování, předvádění a poradenství při prodeji automobilů, 
jejich součástí, příslušenství a doplňků, propagační činnost, reklama, pomoc 

při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

služby nákupního centra, jmenovitě správa nákupního centra a marketing, 
předvádění zboží, zprostředkování a uzavírání obchodů, také v rámci 

internetového obchodu, zprostředkování obchodních a ekonomických 

kontaktů, také přes internet; (36) pronájem bytů, kanceláří, finanční, 
peněžní operace, výběr nájemného, správa obytných budov, kanceláří, 

obchodních prostor, včetně obchodních center a středisek, obchodních 

galerií, pronájem obytných budov, kanceláří, obchodních prostor, včetně 
obchodních center a středisek, obchodních galerií, správa nemovitostí a 

obchodních prostor všeho druhu, včetně obchodních center a středisek, 

obchodních galerií; (37) servisní stanice pro vozidla, zejména údržba, 
oprava, úprava a přestavba automobilů, instalace doplňků a příslušenství, 

diagnostika, emisní kontroly a seřizování, mytí vozidel, pneuservis, 

výstavba budov, průmyslových areálů, technologických parků, bytů, 
poradenská a konzultační činnost ve stavebnictví, restaurování a údržba 

nemovitostí, obytných budov, kanceláří, obchodních prostor, včetně 

obchodních center a středisek, obchodních galerií; (39) pronájem 
automobilů, přívěsů a doplňkového vybavení k nim, skladování 

cukrářských výrobků, skladování produktů z ryb, mořských produktů; (43) 
služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(591) Barevná 

(730) BRNOCAR a.s., Palackého třída 483/155, Brno, Medlánky, 61200, CZ 
(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-564103 

(220) 26.05.2020 

(320) 26.05.2020 

(511) 42 

(540) VIS9 

(510) (42) software jako služba (SaaS), platforma jako služba (Paas). 
(730) Mac n'PC, s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-564170 

(220) 28.05.2020 

(320) 28.05.2020 
(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 
(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 
generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 

papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 
pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 

tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 
papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní 

videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 
terminály, elektronické hrací karty (elektronické stírací losy), losy; (35) 

inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 

provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 
reklamních klipů, marketing a obchodní činnost k provozování hazardních 

her; (38) telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, 

provozování mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a 
dat, služby mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního 

připojení a přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 

komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 
služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 
protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 

komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-

telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 
datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 
digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 

provozování a organizování hazardních her v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších 

smluvně zavázaných prodejních míst a na internetu, včetně stíracích losů s 

možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, 
služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her 

na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování 

sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, hraní o 
peníze, informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech 

zábavy, pořádání hazardních her, zábava, pobavení, provozování her, on-

line prodej losů. 

(591) Barevná 
(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-Centrum, 

26601, CZ 

 
 

(210) O-564171 

(220) 28.05.2020 
(320) 28.05.2020 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 
zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 
papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 

pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 
tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 

papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní 
videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 

terminály, elektronické hrací karty (elektronické stírací losy), losy; (35) 

inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 
provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 

reklamních klipů, marketing a obchodní činnost k provozování hazardních 

her; (38) telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, 
provozování mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a 

dat, služby mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního 

připojení a přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 
komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 

služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 
satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 

protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 
komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-

telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 
multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 
provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 

provozování a organizování hazardních her v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších 
smluvně zavázaných prodejních míst a na internetu, včetně stíracích losů s 

možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, 

služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her 
na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování 

sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, hraní o 

peníze, informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech 
zábavy, pořádání hazardních her, zábava, pobavení, provozování her, on-

line prodej losů. 

(591) Barevná 
(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-Centrum, 

26601, CZ 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-564172 

(220) 28.05.2020 
(320) 28.05.2020 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 
zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 
papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 

pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 
tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 

papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní 
videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 

terminály, elektronické hrací karty (elektronické stírací losy), losy; (35) 

inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 
provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 

reklamních klipů, marketing a obchodní činnost k provozování hazardních 

her; (38) telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, 
provozování mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a 

dat, služby mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního 

připojení a přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 
komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 

služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 
satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 

protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 

komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-
telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 
komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 
provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 

provozování a organizování hazardních her v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších 
smluvně zavázaných prodejních míst a na internetu, včetně stíracích losů s 

možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, 

služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her 
na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování 

sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, hraní o 

peníze, informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech 
zábavy, pořádání hazardních her, zábava, pobavení, provozování her, on-

line prodej losů. 

(591) Barevná 
(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-Centrum, 

26601, CZ 

 
 

(210) O-564173 

(220) 28.05.2020 

(320) 28.05.2020 
(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 
generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 

papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 
pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 

tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 
papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní 

videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 
terminály, elektronické hrací karty (elektronické stírací losy), losy; (35) 

inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 

provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 
reklamních klipů, marketing a obchodní činnost k provozování hazardních 

her; (38) telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, 

provozování mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a 
dat, služby mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního 

připojení a přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 

komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 

služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 
protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 

komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-

telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 
datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 
digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 
provozování a organizování hazardních her v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších 

smluvně zavázaných prodejních míst a na internetu, včetně stíracích losů s 
možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, 

služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her 

na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování 
sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, hraní o 

peníze, informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech 

zábavy, pořádání hazardních her, zábava, pobavení, provozování her, on-

line prodej losů. 

(591) Barevná 

(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-Centrum, 
26601, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-564177 

(220) 28.05.2020 

(320) 28.05.2020 
(511) 16, 21, 25, 35, 41, 42 

(540)  

 
 
(510) (16) tiskoviny, výrobky z papíru, a to knihy, fotografie, plakáty, letáky, 

kalendáře, karty, alba, kancelářské potřeby, pera, pastelky, tužky, 

propisovací tužky; (21) porcelán, užitkové sklo, umělecké předměty ze skla, 

porcelánu, majoliky a keramiky, hrnečky; (25) oděvy, čepice, klobouky, 

boty; (35) organizování výstav a veletrhů k obchodním a reklamním 

účelům, propagační a reklamní činnost, průzkum trhu, zprostředkování 
obchodní činnosti s výrobky uvedenými výše ve třídách 16, 21 a 25; (41) 

vydavatelství, nakladatelství, organizování výstav a veletrhů k výchovným 

a kulturním účelům, pořádání výstav, meditace, přednášky, výuka, kulturní, 
společenské a sportovní akce; (42) technologie a výzkum účinků meditace 

na tělo. 

(591) Barevná 
(730) Alferi Lucie, Zapova 1209/4, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 

(210) O-564250 

(220) 01.06.2020 

(320) 01.06.2020 

(511) 20 
(540)  

 
 

(510) (20) matrace, lůžkoviny, s výjimkou ložního prádla, nábytek. 
(730) AMADES INTERNATIONAL, s.r.o., Polní 91, Jablunkov, 73991, CZ 

 
 

(210) O-564312 

(220) 02.06.2020 

(320) 02.06.2020 
(511) 3, 5, 37 

(540)  

 
 
(510) (3) mycí prostředky pro toaletní účely, mýdla tuhá i tekutá, prášky a gely na 

ruce, výrobky kosmetické a voňavkářské, bylinné kosmetické přípravky, 

mýdla, mýdla medicinální, parfumerie, vonné oleje, krémy, mléka, gely, 
emulze, vody a deodoranty pro osobní potřebu, toaletní přípravky, vlasové 

a ústní vody, pasty, prášky a vodičky pro čištění a ošetřování zubů a dutiny 

ústní, šampony tělové i vlasové, prostředky pro mytí a ošetřování rukou a 

vlasů, kondicionéry, pomády, tužidla, spreje, laky, prostředky pro 

ošetřování pokožky, krémy na opalování, krémy po opalování, masážní 

krémy a emulze, regenerační krémy a vody, osvěžovače vzduchu, 
deodoranty, napuštěné hygienické ubrousky a utěrky, přípravky bytové 

chemie pro čištění, leštění, odmašťování, broušení, prášky, pasty, gely a 

saponáty na nádobí, vany, dřezy, smalt, sporáky, nábytek, koberce, podlahy; 
(5) dezinfekční prostředky na dezinfekci rukou a pokožky, dezinfekční gely, 

hygienické a dezinfekční utěrky a ubrousky pro osobní hygienu; (37) služby 

spojené s praním, mytím a čištěním podlahových krytin, koberců, rohoží, 
předložek, linoleí, dlaždic, kachlí, kachliček a povrchů. 

(730) LORIKA CZ s.r.o., Holická 582/312, Olomouc, Hodolany, 77900, CZ 

(740) JUDr. Marek Juráš Ph.D., advokát, Holická 582/312, Olomouc, Hodolany, 
77900 

 
 

(210) O-564348 

(220) 03.06.2020 

(320) 03.06.2020 
(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 
zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 
papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 

pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 
tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 

papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní 
videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 

terminály, elektronické hrací karty (elektronické stírací losy), losy; (35) 

inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 
provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 

reklamních klipů, marketing a obchodní činnost k provozování hazardních 

her; (38) telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, 
provozování mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a 

dat, služby mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního 
připojení a přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 

komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 

služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 
satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 

protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 
komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-

telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 
multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 
provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 

provozování a organizování hazardních her v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

smluvně zavázaných prodejních míst a na internetu, včetně stíracích losů s 

možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, 

služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her 
na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování 

sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, hraní o 

peníze, informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech 
zábavy, pořádání hazardních her, zábava, pobavení, provozování her, on-

line prodej losů. 

(591) Barevná 
(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-Centrum, 

26601, CZ 

 
 

(210) O-564349 

(220) 03.06.2020 
(320) 03.06.2020 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 
zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 
provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 

papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 

pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 
reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 

tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 

papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 
sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní 

videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 

terminály, elektronické hrací karty (elektronické stírací losy), losy; (35) 
inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 

provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 

reklamních klipů, marketing a obchodní činnost k provozování hazardních 
her; (38) telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, 

provozování mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a 

dat, služby mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního 
připojení a přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 

komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 
služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 
protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 

komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-

telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 
datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 
digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 

provozování a organizování hazardních her v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších 

smluvně zavázaných prodejních míst a na internetu, včetně stíracích losů s 

možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, 

služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her 

na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování 

sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, hraní o 
peníze, informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech 

zábavy, pořádání hazardních her, zábava, pobavení, provozování her, on-

line prodej losů. 
(591) Barevná 

(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-Centrum, 

26601, CZ 

 
 

(210) O-564350 

(220) 03.06.2020 

(320) 03.06.2020 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 
(540)  

 
 
(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 
generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 

papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 
pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 

tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 
papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní 

videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 
terminály, elektronické hrací karty (elektronické stírací losy), losy; (35) 

inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 

provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 
reklamních klipů, marketing a obchodní činnost k provozování hazardních 

her; (38) telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, 

provozování mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a 
dat, služby mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního 

připojení a přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 

komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 
služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 
protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 

komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-

telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 
digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 

provozování a organizování hazardních her v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších 

smluvně zavázaných prodejních míst a na internetu, včetně stíracích losů s 

možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, 
služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her 

na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování 

sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, hraní o 
peníze, informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zábavy, pořádání hazardních her, zábava, pobavení, provozování her, on-

line prodej losů. 

(591) Barevná 
(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-Centrum, 

26601, CZ 

 
 

(210) O-564351 

(220) 03.06.2020 
(320) 03.06.2020 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 
zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 
provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 

papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 

pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 
reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 

tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 

papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 
sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní 

videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 

terminály, elektronické hrací karty (elektronické stírací losy), losy; (35) 
inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 

provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 

reklamních klipů, marketing a obchodní činnost k provozování hazardních 
her; (38) telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, 

provozování mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a 

dat, služby mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního 
připojení a přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 

komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 

služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 
satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 

protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 
komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-

telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 
multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 

provozování a organizování hazardních her v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších 
smluvně zavázaných prodejních míst a na internetu, včetně stíracích losů s 

možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, 

služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her 
na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování 

sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, hraní o 

peníze, informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech 
zábavy, pořádání hazardních her, zábava, pobavení, provozování her, on-

line prodej losů. 

(591) Barevná 
(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-Centrum, 

26601, CZ 

 
 

(210) O-564352 

(220) 03.06.2020 

(320) 03.06.2020 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 
(540)  

 
 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 
zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 
provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 

papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 
pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 

tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 
papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní 

videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 
terminály, elektronické hrací karty (elektronické stírací losy), losy; (35) 

inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 

provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 
reklamních klipů, marketing a obchodní činnost k provozování hazardních 

her; (38) telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, 

provozování mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a 
dat, služby mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního 

připojení a přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 

komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 
služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 
protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 

komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-

telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 
datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 
digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 

provozování a organizování hazardních her v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších 

smluvně zavázaných prodejních míst a na internetu, včetně stíracích losů s 

možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, 

služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her 

na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování 

sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, hraní o 
peníze, informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech 

zábavy, pořádání hazardních her, zábava, pobavení, provozování her, on-

line prodej losů. 
(591) Barevná 

(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-Centrum, 

26601, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-564353 

(220) 03.06.2020 

(320) 03.06.2020 
(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 
(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 
generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 

papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 
pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 
tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 

papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní 
videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 

terminály, elektronické hrací karty (elektronické stírací losy), losy; (35) 

inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 
provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 

reklamních klipů, marketing a obchodní činnost k provozování hazardních 

her; (38) telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, 
provozování mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a 

dat, služby mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního 

připojení a přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 
komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 

služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 
satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 

protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 

komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-
telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 
komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 
provozování a organizování hazardních her v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších 

smluvně zavázaných prodejních míst a na internetu, včetně stíracích losů s 
možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, 

služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her 

na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování 

sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, hraní o 

peníze, informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech 

zábavy, pořádání hazardních her, zábava, pobavení, provozování her, on-
line prodej losů. 

(591) Barevná 

(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-Centrum, 
26601, CZ 

 
 

(210) O-564399 

(220) 08.06.2020 

(320) 08.06.2020 
(511) 9, 35, 38, 41 

(540)  

 
 
(510) (9) elektronické časopisy; (35) reklama, propagace, řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa a kancelářské práce, marketing, 

prezentace výrobků v komunikačních mediích pro účely maloobchodu, 
pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, poradenství v oblasti řízení 

a organizace podniku, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, styk 

s veřejností, šíření reklamních materiálů, event marketing (získávání 
zákazníků pořádáním akcí), merchandising, podpora prodeje jiných osob, 

poradenské služby ohledně propagace prodeje, pořádání a řízení 

marketingových propagačních akcí pro třetí osoby, poradenství týkající se 

plánování kariéry, poradenství související s marketingem, prezentace 

společností a jejich zboží a služeb na internetu, příprava a pořádání 

propagačních akcí, sběr informací v oblasti průzkumu trhu, služby vztahů s 
veřejnosti, služby zaměřené na správu on-line komunity; (38) 

telekomunikační služby pro dobročinné účely, elektronické datové 

komunikace, doručování zpráv elektronickými médii, elektronická pošta, 
zasílání zpráv, elektronická výměna zpráv prostřednictvím konferenčních 

linek, chatových místností a internetových fór, elektronický přenos obrazu, 

fotografií, grafiky a ilustrací prostřednictvím globální počítačové sítě, 
elektronický přenos pošty a zpráv, fóra (chatové místnosti) pro sociální sítě, 

informační přenos přes elektronické komunikační sítě, internetové 

konferenční služby, komunikace prostřednictvím mobilního telefonu, 
komunikační služby pro účely videokonferencí, podcasting, online přenos 

informací, poskytování přístupu k platformám na internetu, sběr a 

doručování zpráv elektronickou poštou, zasílání a příjem elektronických 
zpráv, vysílání zvuku, videa a multimédií prostřednictvím internetu a jiných 

komunikačních sítí, video, audio a televizní streaming, video přenosy 

prostřednictvím digitálních sítí, vysílání audiovizuálního a multimediálního 
obsahu prostřednictvím internetu, streaming zvukového, vizuálního a 

audiovizuálního materiálu prostřednictvím globální počítačové sítě, 

streaming video materiálu na internetu, služby v oblasti online komunikace; 
(41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, pořádání 

kulturních akcí, vzdělávacích seminářů, koučink, školení, plánování 
večírků, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení seminářů, 

pořádání a vedení workshopů, pořádání soutěží (vzdělávacích a nebo 

zábavných), pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, 
poskytování informací v oblasti vzdělávání, předprodej vstupenek, 

vzdělávací služby, elektronické online publikace periodik a knih, 

konzultační a informační služby vztahující se k pořádání, vedení a 
organizování pracovních setkání (školení), konzultační služby v oblasti 

vzdělávání, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 

organizování a pořádání konferencí, organizování a uvádění zábavních 
přehlídek zaměřených na styl a módu, organizování výukových činností, 

organizování vzdělávacích přednášek pořádání a vedení setkání v oblasti 

vzdělávání, pořádání a vedení školicích kurzů, pořádání a vedení 
workshopů (vzdělávání), pořádání prezentací pro vzdělávací účely, 

pořádání vzdělávacích workshopů v oboru podnikání, publikování 

multimediálních materiálů on-line, služby v oblasti přednášek vztahujících 
se k manažerským dovednostem, služby v oblasti přednášek vztahujících se 

k prodejním dovednostem, vedení seminářů a kongresů, vedení 

vzdělávacích kurzů v oboru obchodního řízení, výroba videonahrávek, 

vzdělávací pobytové kurzy. 

(591) Barevná 

(730) spolek Podnikavé ženy z Pardubického kraje, nám. Republiky 2686, 
Pardubice, 53002, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-564448 

(220) 09.06.2020 

(320) 09.06.2020 
(511) 37, 40 

(540)  

 
 

(510) (37) izolace budov, klempířství; (40) úprava a zpracování kovů. 

(591) Barevná 
(730) Jirkovská izolační s.r.o., 74, Vrskmaň, 43115, CZ 

 
 

(210) O-564458 

(220) 09.06.2020 

(320) 09.06.2020 
(511) 16, 22, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 
fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 

a kreslení a potřeby pro umělce malířské štětce, instruktážní a výukové 
materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskářské typy, 

štočky; (22) lana a provazy, sítě, stany a plachty, markýzy z textilních a 

syntetických materiál, lodní plachty, pytle pro přepravu a skladování 
sypkých materiálů, materiály na vycpávání a výplň, s výjimkou papíru, 

lepenky, gumy a plastu, surové textilní materiály a jejich náhražky; (35) 

reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 

činnosti. 

(591) Barevná 
(730) Městská část Praha 3, Havlíčkovo náměstí 700/9, Praha 3, Žižkov, 

13000, CZ 

 
 

(210) O-564461 

(220) 09.06.2020 

(320) 09.06.2020 
(511) 3, 5, 10 

(540) COO-CYST 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky na čištění 

zubů, parfumerie, éterické oleje, přípravky pro bělení a jiné prací 
prostředky, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, 

deodoranty pro lidskou potřebu nebo pro zvířata,koupelové přípravky, ne 

pro léčebné účely, levandulová voda, mýdlo, tělový pudr pro toaletní 

použití, antiperspiranty (toaletní potřeby), neléčivé mycí přípravky pro 

intimní hygienu; (5) farmaceutické, lékařské a veterinářské výrobky, 

hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní potraviny a dietetické 
přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, potraviny pro batolata, 

potravní doplňky pro lidské osoby a pro zvířata, náplasti, obvazový 

materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční 
přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, 

doplňky výživy; (10) přístroje a nástroje chirurgické,lékařské, zubní a 

veterinářské, umělé údy, oči a zuby, ortopedické výrobky, materiál na 
sešívání ran, terapeutická a pomocná zařízení upravená pro zdravotně 

postižené osoby, masážní přístroje, přístroje, zařízení a pomůcky na kojení, 

přístroje, zařízení a pomůcky pro sexuální aktivity, chirurgické implantáty 
složené z umělých materiálů, implantovatelná zařízení pro podkožní 

podávání léků, analytické přístroje pro lékařské účely, uretrální stříkačky, 

uretrální sondy, čištění tělních dutin (kartáčky na -), dávkovací pistole, 

irigátory (zařízení k výplachu) pro léčebné účely, přístroje a zařízení na 

neinvazivní chirurgii. 
(730) Cheveki-Grus, s.r.o., Skokanská 2479/7, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-564468 

(220) 09.06.2020 

(320) 09.06.2020 

(511) 29, 30 

(540) Valašská spižírna 

(510) (29) maso a masné výrobky, mléčné výrobky a jejich náhražky, sýrové 
výrobky, mražené ryby; (30) soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření, 

křehké pečivo. 

(730) Sitko Oldřich, č. p. 63, Pržno, 75623, CZ 
(740) Ing.arch. Ondřej Németh, Štěpánská 1886, Vsetín, 75501 

 
 

(210) O-564472 

(220) 10.06.2020 

(320) 10.06.2020 
(511) 37, 40 

(540)  

 
 

(510) (37) čištění a opravy hořáků, čištění a opravy kotlů, instalace a opravy 

topných zařízení, instalace, údržba a opravy strojů, izolace budov, výstavba 
a údržba potrubí, zednické služby, zednictví; (40) úprava a zpracování kovů. 

(591) Barevná 

(730) Intermont Opatrný Group, a.s., Vrskmaň 74, Vrskmaň, 43115, CZ 

 
 

(210) O-564479 

(220) 10.06.2020 
(320) 10.06.2020 

(511) 7, 11, 35, 38 

(540)  

 
 

(510) (7) zařízení pro domácnost, a to elektrické mixéry, elektrické odšťavňovače, 
elektrické mlýnky na kávu, elektrické kávovary, stroje na výrobu másla, 

stroje na filtraci, homogenizaci a odstřeďování mléka, elektrické kuchyňské 

roboty, elektrické spiralizéry a kráječe, elektrické lisy na olej a na ovoce; 
(11) zařízení pro vaření, sušičky potravin, vodní filtry, ionizátory vody, 

čističky vzduchu a zvlhčovače, domácí elektrospotřebiče na výrobu sýru a 

jogurtu, kontaktní grily (elektrické), elektrické varné konvice, elektrické 
zařízení na pečení chleba, elektrické parní hrnce; (35) inzertní a propagační 

služby týkající se obchodu poskytované on-line z internetu, internetový 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

obchod (e-shop) s výše uvedenými výrobky ve tř. 7 a 11, provozování on-

line databází v rámci této třídy, velkoobchodní a maloobchodní činnost v 

oblasti obchodu se spotřebním zbožím, propagační činnost a reklama, 
pomoc při řízení obchodní činnosti; (38) poskytování přístupu k 

internetovému portálu, poskytování přístupu k webovým portálům, 

počítačová komunikace, poskytování on-line fór, telekomunikační služby. 
(591) Barevná 

(730) Vyoral Petr Bc., č. p. 112, Zlámanec, 68712, CZ 

(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
 

(210) O-564491 

(220) 10.06.2020 

(320) 10.06.2020 
(511) 30 

(540)  

 
 
(510) (30) cukrovinky, čokoláda, čokoláda na polevy, cukrářské polevy (na 

dorty), směsi na cukrové polevy. 

(591) Barevná 
(730) CHOCOLAND a.s., Ovčárecká 305, Kolín, Kolín V, 28002, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-564492 

(220) 10.06.2020 
(320) 10.06.2020 

(511) 5, 32, 35, 38 

(540)  

 
 

(510) (5) výrobky zařazené do této tř. 5, a to pomocné látky pro lékařské účely, 

bílkovinové přípravky pro léčebné účely, přípravky a aminokyseliny pro 
léčebné účely, balzámy pro léčebné účely, analgetika, biologické přípravky 

pro léčebné účely, léčivé byliny, cukr pro léčebné účely, cukrovinky a 

bonbony s léčebnými přísadami, léčebné přípravky pro hubnutí, 
odtučňovací čaje pro léčebné účely, dietetické potraviny, dietetické látky a 

nápoje upravené pro léčebné účely, výživové doplňky, potravinové 
doplňky, enzymy a enzymatické přípravky pro léčebné účely, 

farmaceutické přípravky, hormony pro léčebné účely, laktóza (surovina), 

mléko obohacené bílkovinami, minerální voda pro léčebné účely, posilující 
léčiva, tonika (léčiva), přípravky na pročištění, steroidy, vitamínové 

přípravky, dietetická vláknina, jedlé rostlinné vlákniny, ne pro výživu, 

želatina pro léčebné účely, léčivé nápoje, sladové mléčné nápoje pro 
léčebné účely, bylinné čaje pro léčebné účely, alkaloidy pro léčebné účely, 

bakteriální a bakteriologické přípravky pro lékařské a zvěrolékařské účely, 

diastáza, hemoglobin, chemické přípravky pro léčebné a farmaceutické 

účely, chemicko-farmaceutické přípravky, léčivé kořeny, přísady do krmiva 

pro léčebné účely, lecitin pro léčebné účely, humánní léčiva, léčiva pro 
dentální použití, léčiva pro séroterapii, tekuté masti, linimenty (tekuté 

masti), výživné látky pro mikroorganizmy, živné substance pro 

mikroorganizmy, léčiva posilující nervovou soustavu, přípravky potlačující 
chuť k jídlu pro lékařské účely, alginátové potravinové doplňky, alkohol pro 

léčebné účely, antioxidační tablety, bylinné výtažky pro léčebné účely, 

glukóza pro léčebné účely, homogenizované potraviny pro léčebné účely, 
imunostimulanty, kolagen pro léčebné účely, koupelové soli pro léčebné 

účely, léčebné oleje, léčivé bahno, léčivé přípravky na podporu růstu vlasů, 

minerální potravinové doplňky, mrazem sušené potraviny pro léčebné 
účely, potravinové doplňky obsahující enzymy, potravinové doplňky s 

kosmetickými účinky, proteinové potravinové doplňky, přípravky proti 
pocení, šampony s léčivými přísadami, toaletní přípravky s léčebnými 

přísadami, tuky pro léčebné účely, vazelína pro léčebné účely, výživové 

doplňky pro lékařské a léčebné účely, vedlejší produkty zpracování obilovin 
pro dietetické nebo léčebné účely, přípravky na léčebné výplachy, 

projímadla, mýdla s léčivými přísadami; (32) nealkoholické nápoje 

spadající do této tř. 32, a to iontové nápoje, citronády, mošty, limonády, 
nealkoholické aperitivy a koktejly, minerální vody (nápoje), přípravky pro 

výrobu minerálních vod a vod sycených kysličníkem uhličitým, 

nealkoholické výtažky z ovoce, nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, 
ovocné šťávy, prášky a tablety pro přípravu šumivých nápojů, sirupy pro 

výrobu nápojů, zeleninové šťávy (nápoje), sarsaparilla (nealkoholický 

nápoj), esence na výrobu nápojů, nápoje pro sportovce obohacené proteiny, 
nealkoholické nápoje s příchutí čaje, perlivé vody, přípravky pro výrobu 

nápojů, smoothie (mixované nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny); (35) 

inzertní, reklamní a propagační činnost, poskytování pomoci při provozu 
obchodu včetně zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně 

personálních záležitostí, pořádání obchodních veletrhů a výstav pro 

obchodní a reklamní účely, organizování doprovodných programů a 
společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, správa obchodních 

zájmů třetích osob, sestavování statistiky, poradenství v oblasti organizace 

a ekonomiky podnikání, marketing, průzkum a analýzy trhů, distribuce 
zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, direct mailing, 

poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, on-line reklama 

na datové komunikační síti, on-line inzerce a inzerce poštou, zajištění a 
realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost, automatizované 

zpracování dat, vedení databáze, vyhledávání, indexování, spojování a 

uspořádání dat pro Internet a po Internetu, kompilace, uspořádání a třídění 
informací, poradenská a konzultační služba v oblasti reklamy v médiích a 

na Internetu, zprostředkování obchodu s výrobky uvedenými výše ve tř. 5 a 

32 i pomocí elektronických sítí, fotokopírování, nábor zaměstnanců, 
personální poradenství, překlad informací do počítačové databáze, 

posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, pronájem 

reklamních materiálů a ploch, průzkum veřejného mínění, předvádění 
zboží, styky s veřejností, vyhledávání sponzorů, vylepování plakátů, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu a 

velkoobchodu, rozšiřování vzorků (zboží), poradenství v obchodní činnosti, 
administrativní zpracování objednávek, administrativní služby, 

aktualizování reklamních materiálů, analýzy nákladů, dodavatelské a 

zásobovací služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 
podniky), fakturace, kanceláře dovozní a vývozní, obchodní informace a 

rady pro spotřebitele, obchodní správa licencí na výrobky a služby 

ostatních, marketingové studie, obchodní management a podnikové 
poradenství, hospodářské a ekonomické prognózy, oceňování a odhady v 

oblasti podnikání, řízení (poradenské služby obchodní nebo podnikatelské), 

systematizace informací do počítačových databází, rozšiřování reklamních 
materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), zasílání 

reklamních materiálů zákazníkům, služby v oblasti grafické úpravy pro 

reklamní účely, subdodavatelské služby (obchodní pomoc), vedení kartoték 
v počítači, venkovní reklama, psaní a vydávání reklamních nebo 

náborových, propagačních a inzertních textů, zpracování textů, 
teleshoppingové služby (televizní reklama), analýza nákupních a  

velkoobchodních cen, pomoc a poradenství při řízení obchodní činnosti, 

pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, aktualizace a údržba 
dat v počítačových databázích a rejstřících, aranžování výkladů, marketing, 

obchodní zprostředkovatelské služby s výrobky uvedenými výše ve tř. 5 a 

32, plánování schůzek (kancelářské práce), podpora prodeje jiných osob, 
pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, 

poradenství v oblasti komunikačních strategií při styku s veřejností, 

poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, poskytování informací 
prostřednictvím webových stránek, PPC reklama, sestavování katalogů 

informací pro obchodní či reklamní účely, správa zákaznických věrnostních 

programů, optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vyhledávačů pro účely podpory prodeje; (38) komunikace spadající do této 

třídy, a to telefonní komunikace a komunikace prostřednictvím mobilních 

telefonů, komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, poskytování 
přístupu k databázím, elektronická pošta, poskytování uživatelského 

přístupu a přístupového času ke globální počítačové síti, poskytování 

internetových diskusních fór, šíření informací prostřednictvím webových 
stránek, poskytování přístupu k informacím prostřednictvím spojových 

počítačových sítí v podobě elektronických informačních katalogů, 

elektronických novin a časopisů, knih v elektronické podobě, poskytování 
přístupu k serverům, pronájem zařízení pro přenos informací, přenos faxem, 

přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, služby hlasové pošty, výzvy 

(služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými 
komunikačními prostředky), elektronické nástěnky (telekomunikační 

služby), služby dálkových konferencí, poskytování telekomunikačních 
připojení ke globální počítačové síti, pronájem přístrojů a zařízení pro 

přenos zpráv a informací, přenášení pomocí satelitních družic, směrovací a 

spojovací služby pro telekomunikace, telegrafický přenos a komunikace, 
informace o telekomunikacích, zasílání zpráv, poskytování 

telekomunikačních kanálů pro teleshoppingové služby, šíření informací 

prostřednictvím webových stránek, zprostředkování a pronájem 
přístupových časů k databázím, komunikace po síti optických vláken, 

streaming dat, bezdrátové vysílání. 

(730) ForActiv.cz s.r.o., Plotní 688/75, Brno, Komárov, 60200, CZ 
(740) Advokátní kancelář Mgr. Jiřina Svojanovská, Mgr. Jiřina Svojanovská, 

Šilingrovo náměstí 257/3, Brno, Brno-město, 60200 

 
 

(210) O-564493 

(220) 10.06.2020 

(320) 10.06.2020 
(511) 32, 33, 43 

(540)  

 
 
(510) (32) piva, světlá piva, černá piva, nápoje na bázi piva, nealkoholické nápoje, 

minerální a sycené vody, ovocné nápoje a šťávy, zeleninové nápoje, 

zeleninové šťávy, džusy, mošty, limonády, citronády, kola, kolové nápoje; 
(33) alkoholické nápoje (destiláty a lihoviny), tepuche, mezcal, tequilla, 

pulque, michelada, rum, curacao, calvados, cider, bylinné likéry, gin, grana 
( pálenka), hořké likéry, vína, alkoholické energetické nápoje; (43) 

restaurace, restaurace rychlého občerstvení (služby), restaurace s odnosem 

jídla s sebou, restaurace servírující porcované maso, restaurační a barové 
služby, příprava mexických jídel pro okamžitou spotřebu, delikatesy 

(restaurace), podávání jídel a nápojů, bistra (služby), bufetové služby, 

snack-bary, tapas bary, salátové bary, catering-jídla a nápoje pro instituce, 
cateringové služby pro interiér, catering (poskytování jídla a nápisů), 

mobilní cateringové služby, organizace cateringu na narozeninových 

oslavách, zajišťování stravování, zásobování potravinami, bary, podávání 

alkoholických nápojů, poskytování služeb zajišťující nápoje, služby 

dodávání nápojů, poradenství pro vaření, poradenství v oblasti receptů. 

(591) Barevná 
(730) Catrina experience s.r.o., Donatellova 2003/6, Praha 10, Strašnice, 

10000, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 
Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-564494 

(220) 10.06.2020 

(320) 10.06.2020 
(511) 18, 25 

(540)  

 
 

(510) (18) zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky, aktovky (kožená 

galanterie), peněženky k připevnění na opasky, batohy, školní batohy, 

batohy turistické, malé batohy/ruksaky, batohy s kolečky, deštníky, skládací 

deštníky, dětské deštníky, deštníky na golf, kabelky, kosmetické kabelky, 

večerní kabelky, měkké kabelky, módní kabelky, dámské kabelky, kožené 
kabelky, stahovací kabelky, dámské kabelky (psaníčka), malé dámské 

kabelky (psaníčka), kabelky z kovových řetízků; (25) oděvní opasky, 

látkové opasky, opasky na peníze (oděvy). 
(730) Sendi Design, s.r.o., Veveří 2218/131, Brno, Žabovřesky, 61600, CZ 

 
 

(210) O-564497 

(220) 10.06.2020 

(320) 10.06.2020 

(511) 35, 41, 42, 45 

(540) CYBELIX 

(510) (35) poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, reklamní, inzertní, 
propagační a marketingová činnost, průzkum a vyhodnocování trhu, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, obchodní nebo 
podnikatelské informace, činnost podnikatelských a organizačních poradců, 

dodavatelské služby pro třetí osoby, dovozní a vývozní kancelář; (41) 

vydavatelská činnost, výroba audiovizuálních a vzdělávacích programů, 
pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně 

lektorské činnosti, činnost vyučovací, vzdělávací a pedagogická, 

organizování a vedení konferencí, kongresů, seminářů a sympozií, 
korespondenční kurzy, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav; 

(42) služby v oblasti informační technologie, odborné poradenství s 

výjimkou obchodního, poradenství v oblasti informačních technologií, 
analýza počítačových systémů, poradenství v oblasti internetového 

zabezpečení, poradenství v oblasti navrhování a vývoje počítačového 

hardwaru a software, poradenství v oblasti počítačových technologií, 
poradenství v oblasti šifrování a zabezpečení dat, poradenství v oblasti 

zabezpečení počítačů, sledování počítačových systému za účelem odhalení 

nepovoleného přístupu nebo úniku dat, elektronické sledování osobních 
identifikačních dat za účelem odhalení internetové krádeže identity, 

sledování počítačových systému za účelem odhalení poruch, tvorba 

softwaru, tvorba programů a zpracování programových vybavení, 
expertizní činnost v oblasti výpočetní a informační techniky, vědecko-

výzkumná činnost, inženýrské práce-expertizy, kalibrování, měření, vývoj 

a výzkum nových výrobků; (45) audity dodržování předpisů, poradenství v 
oblasti zabezpečení fyzické ochrany, poradenství v oblasti bezpečnosti, 

poradenství v oblasti krádeže dat a krádeže identit. 

(730) ERA a.s., Průmyslová 462, Pardubice, Pardubičky, 53003, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(210) O-564508 

(220) 11.06.2020 

(320) 11.06.2020 
(511) 7, 37, 40, 41 

(540) ICE Industrial services 

(510) (7) stroje a obráběcí stroje na zpracování materiálů a pro výrobu, 

automatizované montážní stroje, manipulační zařízení, dopravníky a 

dopravníkové pásy, zvedací zařízení (stroje), průmysloví roboti, části a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

příslušenství všech výše uvedených výrobků; (37) instalace počítačových 

systémů, instalace elektronických komunikačních sítí, instalace, údržba a 

opravy zařízení pro počítačové sítě a informační technologie, služby v 
oblasti mechaniky a strojařství, instalace, údržba a opravy strojů, montáž 

strojů, demontáž strojního zařízení, revize strojů, dodatečné vybavení a 

úpravy strojů; (40) zakázková konstrukce strojů, obrábění částí pro druhé 
(služby obráběcích dílen); (41) pořádání odborných workshopů a 

výukových kurzů, školení zaměstnanců, poskytování vzdělávacích kurzů, 

organizování vzdělávacích seminářů, vydávání vzdělávacích materiálů, 
elektronické publikování, vydávání materiálů přístupných z databází nebo 

z internetu, školení zaměřené na navrhování počítačových programů, 

školení zaměstnanců o používání elektrických zařízení, školení 
zaměstnanců o používání elektronických zařízení, školení v ovládání 

počítačových pamětí, výuka zpracování dat, vzdělávací kurzy v oblasti 
automatizace. 

(730) ICE Industrial Services a.s., U Slavie 1540/2a, Praha 10, Vršovice, 

10000, CZ 
(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 2, 59102 

 
 

(210) O-564513 

(220) 10.06.2020 

(320) 10.06.2020 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 

(540) ZHASNI.cz 

(510) (9) nahrané a nenahrané nosiče záznamů zvuku a obrazu; (16) časopisy, 

periodické a neperiodické tiskoviny, propagační tiskoviny, zejména 

katalogy, prospekty, plakáty, fotografie, knihy; (35) propagační činnost, 
reklama, zejména prostřednictvím rozhlasového vysílání; (36) organizování 

dobročinných sbírek, organizování sbírek; (38) provozování rozhlasového 

vysílání, šíření rozhlasových pořadů a dalšího multimediálního obsahu přes 
Internet, mobilní telekomunikační služby a ostatní telekomunikační služby, 

informační služby na internetu, zejména úplatné či bezúplatné 

zpřístupňování a uveřejňování informací prostřednictvím internetu, přenos 
podcastů, streaming dat, poskytování přístupu na on-line informační služby 

a databáze; (41) činnost vzdělávací, zábavní a vyučovací, pořádání 
koncertů, agenturní činnost v oblasti umění a kultury, pořádání hudebních 

soutěží, organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavních), tvorba 

rozhlasových programů, rozhlasové zpravodajství, publicistika; (42) tvorba 
a správa webových stránek. 

(730) Český rozhlas, Vinohradská 1409/12, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

 
 

(210) O-564515 

(220) 10.06.2020 

(320) 10.06.2020 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 

(540) Buchty 

(510) (9) nahrané a nenahrané nosiče záznamů zvuku a obrazu; (16) časopisy, 

periodické a neperiodické tiskoviny, propagační tiskoviny, zejména 

katalogy, prospekty, plakáty, fotografie, knihy; (35) propagační činnost, 
reklama, zejména prostřednictvím rozhlasového vysílání; (36) organizování 

dobročinných sbírek, organizování sbírek; (38) provozování rozhlasového 

vysílání, šíření rozhlasových pořadů a dalšího multimediálního obsahu přes 
Internet, mobilní telekomunikační služby a ostatní telekomunikační služby, 

informační služby na internetu, zejména úplatné či bezúplatné 

zpřístupňování a uveřejňování informací prostřednictvím internetu, přenos 
podcastů, streaming dat, poskytování přístupu na on-line informační služby 

a databáze; (41) činnost vzdělávací, zábavní a vyučovací, pořádání 

koncertů, agenturní činnost v oblasti umění a kultury, pořádání hudebních 

soutěží, organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavních), tvorba 

rozhlasových programů, rozhlasové zpravodajství, publicistika; (42) tvorba 
a správa webových stránek. 

(730) Český rozhlas, Vinohradská 1409/12, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

 
 

(210) O-564516 

(220) 10.06.2020 

(320) 10.06.2020 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 

(540) Mikrovlnky 

(510) (9) nahrané a nenahrané nosiče záznamů zvuku a obrazu; (16) časopisy, 

periodické a neperiodické tiskoviny, propagační tiskoviny, zejména 

katalogy, prospekty, plakáty, fotografie, knihy; (35) propagační činnost, 
reklama, zejména prostřednictvím rozhlasového vysílání; (36) organizování 

dobročinných sbírek, organizování sbírek; (38) provozování rozhlasového 

vysílání, šíření rozhlasových pořadů a dalšího multimediálního obsahu přes 
Internet, mobilní telekomunikační služby a ostatní telekomunikační služby, 

informační služby na internetu, zejména úplatné či bezúplatné 

zpřístupňování a uveřejňování informací prostřednictvím internetu, přenos 
podcastů, streaming dat, poskytování přístupu na on-line informační služby 

a databáze; (41) činnost vzdělávací, zábavní a vyučovací, pořádání 

koncertů, agenturní činnost v oblasti umění a kultury, pořádání hudebních 
soutěží, organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavních), tvorba 

rozhlasových programů, rozhlasové zpravodajství, publicistika; (42) tvorba 

a správa webových stránek. 
(730) Český rozhlas, Vinohradská 1409/12, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

 
 

(210) O-564517 

(220) 10.06.2020 

(320) 10.06.2020 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 

(540) Balanc 

(510) (9) nahrané a nenahrané nosiče záznamů zvuku a obrazu; (16) časopisy, 

periodické a neperiodické tiskoviny, propagační tiskoviny, zejména 

katalogy, prospekty, plakáty, fotografie, knihy; (35) propagační činnost, 
reklama, zejména prostřednictvím rozhlasového vysílání; (36) organizování 

dobročinných sbírek, organizování sbírek; (38) provozování rozhlasového 

vysílání, šíření rozhlasových pořadů a dalšího multimediálního obsahu přes 
Internet, mobilní telekomunikační služby a ostatní telekomunikační služby, 

informační služby na internetu, zejména úplatné či bezúplatné 

zpřístupňování a uveřejňování informací prostřednictvím internetu, přenos 
podcastů, streaming dat, poskytování přístupu na on-line informační služby 

a databáze; (41) činnost vzdělávací, zábavní a vyučovací, pořádání 

koncertů, agenturní činnost v oblasti umění a kultury, pořádání hudebních 

soutěží, organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavních), tvorba 

rozhlasových programů, rozhlasové zpravodajství, publicistika; (42) tvorba 

a správa webových stránek. 
(730) Český rozhlas, Vinohradská 1409/12, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

 
 

(210) O-564518 

(220) 10.06.2020 

(320) 10.06.2020 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 

(540) Čelisti 

(510) (9) nahrané a nenahrané nosiče záznamů zvuku a obrazu; (16) časopisy, 

periodické a neperiodické tiskoviny, propagační tiskoviny, zejména 

katalogy, prospekty, plakáty, fotografie, knihy; (35) propagační činnost, 
reklama, zejména prostřednictvím rozhlasového vysílání; (36) organizování 

dobročinných sbírek, organizování sbírek; (38) provozování rozhlasového 

vysílání, šíření rozhlasových pořadů a dalšího multimediálního obsahu přes 
Internet, mobilní telekomunikační služby a ostatní telekomunikační služby, 

informační služby na internetu, zejména úplatné či bezúplatné 

zpřístupňování a uveřejňování informací prostřednictvím internetu, přenos 

podcastů, streaming dat, poskytování přístupu na on-line informační služby 

a databáze; (41) činnost vzdělávací, zábavní a vyučovací, pořádání 

koncertů, agenturní činnost v oblasti umění a kultury, pořádání hudebních 
soutěží, organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavních), tvorba 

rozhlasových programů, rozhlasové zpravodajství, publicistika; (42) tvorba 

a správa webových stránek. 
(730) Český rozhlas, Vinohradská 1409/12, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-564519 

(220) 10.06.2020 

(320) 10.06.2020 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 

(540) Casablanca 

(510) (9) nahrané a nenahrané nosiče záznamů zvuku a obrazu; (16) časopisy, 

periodické a neperiodické tiskoviny, propagační tiskoviny, zejména 

katalogy, prospekty, plakáty, fotografie, knihy; (35) propagační činnost, 
reklama, zejména prostřednictvím rozhlasového vysílání; (36) organizování 

dobročinných sbírek, organizování sbírek; (38) provozování rozhlasového 

vysílání, šíření rozhlasových pořadů a dalšího multimediálního obsahu přes 
Internet, mobilní telekomunikační služby a ostatní telekomunikační služby, 

informační služby na internetu, zejména úplatné či bezúplatné 

zpřístupňování a uveřejňování informací prostřednictvím internetu, přenos 
podcastů, streaming dat, poskytování přístupu na on-line informační služby 

a databáze; (41) činnost vzdělávací, zábavní a vyučovací, pořádání 

koncertů, agenturní činnost v oblasti umění a kultury, pořádání hudebních 
soutěží, organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavních), tvorba 

rozhlasových programů, rozhlasové zpravodajství, publicistika; (42) tvorba 

a správa webových stránek. 
(730) Český rozhlas, Vinohradská 1409/12, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

 
 

(210) O-564549 

(220) 12.06.2020 

(320) 12.06.2020 
(511) 43 

(540)  

 
 

(510) (43) restaurace. 

(591) Barevná 
(730) Walia Vikas, V kapslovně 9/2770, Praha 3, 13000, CZ 

 
 

(210) O-564564 

(220) 12.06.2020 

(320) 12.06.2020 

(511) 21, 25, 28 

(540) lemra 

(510) (21) nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby, bandasky; (25) oděvy, pokrývky 
hlavy, obuv, části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy; (28) sportovní potřeby a 

vybavení. 

(730) Valkonyová Kamila, Mutěnická 1521/8, Plzeň, Severní Předměstí, 
32300, CZ 

(740) Advokátní kancelář Ungr, Knaizl & spol., s.r.o., JUDr. Zdeněk Knaizl, 

Harantova 511/14, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-564565 

(220) 12.06.2020 

(320) 12.06.2020 
(511) 21, 25, 28 

(540)  

 
 
(510) (21) nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby, bandasky; (25) oděvy, pokrývky 

hlavy, obuv, části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy; (28) sportovní potřeby a 

vybavení. 
(591) Barevná 

(730) Valkonyová Kamila, Mutěnická 1521/8, Plzeň, Severní Předměstí, 

32300, CZ 
(740) Advokátní kancelář Ungr, Knaizl & spol., s.r.o., JUDr. Zdeněk Knaizl, 

Harantova 511/14, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-564588 

(220) 15.06.2020 
(320) 15.06.2020 

(511) 1, 2, 17, 19, 23, 37, 42 

(540)  

 
 

(510) (1) chemické přípravky na bázi nanotechnologií; (2) nanotechnologické 
nátěry, barvy, laky; (17) kaučuk, guma, azbest, plastické hmoty a pryskyřice 

jako polotovary, nekovová potrubí, trubky a hadice; (19) materiály, 

nekovové, pro stavebnictví a konstrukci, asfalt; (23) nanovlákna; (37) 
nanášení ochranných povrchových nátěrů a povlaků na bázi 

nanotechnologie (ošetřování povrchu a struktury materiálů na bázi 

nanotechnologií); (42) výzkum a vývoj v oblasti nanotechnologií a jejich 
uplatnění, technologie výroby nanovlákenných textilií. 

(591) Barevná 

(730) AG CHEMI GROUP s.r.o., Rybničná 18/1, Praha 6, Liboc, 16200, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-564597 

(220) 15.06.2020 

(320) 15.06.2020 
(511) 9 

(540)  

 
 
(510) (9) software pro komunikaci, vytváření sítí a sociální sítě. 

(591) Barevná 

(730) ENERGY VISION PRAGUE SE, Šachovská 149/1, Praha 9, Koloděje, 
19016, CZ 

 
 

(210) O-564660 

(220) 18.06.2020 

(320) 18.06.2020 

(511) 19, 37, 40 

(540)  

 
 
(510) (19) stavební materiály nekovové, cement, písek, štěrk, sádra, beton, 

betonové směsi, materiál na výrobu betonu, betonové výrobky pro 

stavebnictví, nekovová bednění, omítky pro stavebnictví, šamot, umělecká 
díla z kamene, betonu a/nebo mramoru, umělý kámen, vápenec, vápno, 

asfalt, asfaltové, bitumenové nátěry (kromě barev), nekovové potahy a 

pokrytí na střechy, asfaltové výrobky pro stavebnictví, nekovové 
obkladačky, nekovové dlaždice pro stavebnictví, dveře (s výjimkou 

kovových), dveřové rámy, prahy, zárubně (s výjimkou kovových), brány (s 

výjimkou kovových), dlažby a podlahy (s výjimkou kovových), parketové 
podlahy, parketové desky, dřevěné podklady, dřevěné dýhy a obložení, 

opracované dřevo, stavební dřevo, dřevo jako polotovar, okenice (kromě 

kovových a textilních), konstrukce (s výjimkou kovových), nekovové 
předělovací příčky, dřevěné výrobky a polotovary pro stavebnictví, 

obkladový materiál spadající do této třídy, nekovové obklady stěn, příček, 

stropů a podhledů, nekovová okna a okenní rámy, především okna a okenní 
rámy ze dřeva a plastu, nekovové lišty, mřížky (s výjimkou kovových), 

parapetní desky (s výjimkou kovových), parkety, překližka, dřevotřískové 

desky, dřevovláknité desky, nekovové palisády, nekovové římsy, nekovové 
okapové roury, okenní sklo (s výjimkou skla na okna automobilů), 

nekovové sloupy, trámy a překlady, příčky (s výjimkou kovových), 

nekovová schodiště, interiérové prvky ze dřeva spadající do této třídy, 
vnější pláště budov (s výjimkou kovových), výplně dveří (s výjimkou 

kovových), žaluzie (s výjimkou kovových), obkladové nekovové materiály 

na budovy, šindele, nekovové tašky, cihly, zednický materiál v rámci této 
třídy, nekovová vodovodní potrubí, nekovové vyztužovací materiály pro 

stavebnictví; (37) stavební činnost, provádění staveb včetně jejich změn, 

udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, opravy ve stavebnictví, 
poradenská a konzultační činnost ve stavebnictví; (40) zpracování 

stavebních materiálů uvedených zejména ve třídě 19 mechanickou nebo 

chemickou transformací spadající do této třídy. 
(591) Barevná 

(730) BETON HRONEK s.r.o., Ohrazeníčko 23, Ledenice, 37006, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-564696 

(220) 19.06.2020 

(320) 19.06.2020 
(511) 32, 33, 40, 44 

(540) BUBLÍTO 

(510) (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické šumivé nápoje, vinné mošty 

nealkoholické, nápoje na bázi moštů, hroznová šťáva, výtažky z vinných 

moštů; nealkoholické sekty; (33) alkoholické nápoje, a to vína všeho druhu; 
šumivá vína, sekty; (40) lisování ovoce, zpracováni hroznů a vína – 

vinařství; (44) vinohradnictví. 

(730) Víno Zlomek & Vávra s.r.o., č. p. 400, Boršice u Blatnice, 68763, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-564721 

(220) 22.06.2020 
(320) 22.06.2020 

(511) 3, 5, 9, 10, 16, 21, 28, 29, 30, 31, 32, 35 

(540)  

 
 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, mýdla, zubní pasty, neléčivé 

přípravky na čištění zubů, neléčivé ústní spreje, neléčivé zubní pasty, 
neléčivé zubní přípravky na vyplachování úst, mýdla a gely, přípravky pro 

ústní hygienu, tělová mléka pro batolata, pleťová mléka pro batolata, dětské 

šampony, dětský balzám proti opruzeninám, dětské čistící ubrousky, 
opalovací krémy pro děti, koupelové pěny pro děti, kosmetické přípravky 

pro děti, pudry pro batolata, oleje pro batolata, ubrousky na batolata, krémy 

pro batolata (neléčivé), vlasové kondicionéry pro batolata; (5) potravní 
doplňky a dietetické přípravky, potraviny pro kojence a batolata, dětské 

pleny, kojenecké mléko, sušené kojenecké mléko, dětské plenkové 

kalhotky, plenkové kalhotky (dětské -), dětská jídla ze sušeného mléka, 
potraviny pro batolata, sušené mléko pro výživu kojenců a batolat, 

kojenecká výživa, mléko v prášku (kojenecká strava), doplňky výživy, 

výživa pro kojence bez laktózy, potrava pro kojence, nápoje pro kojence, 
sušené mléko pro kojence, mléko sušené (pro kojence), mléko v sušené 

formě pro kojence; (9) počitačové programy, software; (10) dětské dudlíky, 

dětské láhve, kojenecké lahve pro děti, sací lahve pro děti; (16) hygienické 
papírové ručníky, jednorázové ubrousky, kapesníky papírové, kosmetické 

ubrousky na odličování (papírové), papírové kapesníky, papírové 

kapesníčky na obličej, papírové ubrousky pro domácnost, papírové stolní 
ubrousky, kapesníky, ubrousky; (21) nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby, 

kuchyňské nádoby, potřeby pro domácnost, kuchyňské potřeby pro 

domácnost; (28) hračky, autíčka na hraní, puzzle, dětské stavebnice; (29) 
mléko, mléčné výrobky, marmeláda, želé, džemy, kompoty, ovocné a 

zeleninové pomazánky, konzervované ovoce, konzervovaná zelenina, 

sušené ovoce, sušená zelenina, vařené ovoce, vařená zelenina, zavařené 
ovoce, jogurty, ovocná pomazánka, ovocná pyré, jablečné pyré; (30) 

těstoviny, nudle, čokoláda, rýže, cukr, ovocné omáčky, tapioka, ságo, 

mouka, přípravky vyrobené z obilnin, chléb, sladké pečivo a cukrářské 
výrobky, zmrzlina, med, prášek do pečiva, omáčky [dochucovadla], 

omáčky, ovesná kaše, čaje, kakao, sušenky, kaše, krupičná kaše, instantní 

ovesná kaše; (31) čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a bylinky; (32) vody, 
nealkoholické nápoje, ochucené sycené nápoje, džusy, sirupy pro přípravu 

nápojů, minerální voda [nápoje], ochucená minerální voda, minerální a 

sycené vody, ovocné šťávy a nápoje, neperlivá voda, limonády, mošty, 
nealkoholické nápoje z ovocných štáv, ovocné šťávy; (35) administrativní 

zpracování nákupních objednávek, vydávání a aktualizování reklamních 

textů, dodavatelské služby pro třetí osoby [nákup výrobků a služeb pro jiné 
podniky], obchodní nebo podnikatelské informace (poskytování -), 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

administrativní zpracovávání objednávek, reklama a propagace, reklama 
on-line v počítačové síti, reklamní agentury, pronájem reklamních 

materiálů, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, venkovní 
reklama, vydávání reklamních, inzertních, propagačních textů, vylepování 

plakátů, distribuce a šíření reklamních materiálů (letáků, prospektů, 

tištěných materiálů, vzorků), distribuce vzorků, předvádění zboží, vydávání 
reklamních textů. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) Košík.cz s.r.o., Na hřebenech II 1718/8, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Šrubař & Partners, Mgr. Luděk Šrubař, Hanusova 

1537/1, Praha 4, Michle, 14000 

 
 

(210) O-564722 

(220) 22.06.2020 

(320) 22.06.2020 

(511) 11, 16, 21, 35, 37, 41, 42, 45 
(540)  

 
 
(510) (11) kachlová kamna a sporáky, krby, udírny, pece na chléb; (16) papír, 

výrobky z papíru  a papírenské výrobky, a to periodické a neperiodické 

publikace, alba, blahopřání, billboardy, brožury, časopisy, programy, 
tiskoviny, diplomy, dopisní papír, formuláře, fotografie, karty, informační 

produkty na papírových nosičích, kalendáře, katalogy, knihy, komiksy, 

letáky, obtisky, psací potřeby, pera, plakáty, psací podložky, papírové 
podložky na stůl, pohlednice, poštovní známky, prospekty, příručky, 

publikace, razítka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru, 

samolepky, sešity, tiskopisy, tiskoviny, tužky, držátka na tužky, papírové 
ubrousky, papírové vlajky, vzorky pro výšivky, vystřihovánky, tašky, a to 

papírové, dárkové a plastové, záložky do knih, zápisníky; (21) podložky pod 

sklenice; (35) propagační, reklamní a inzertní činnost, reklamní materiály 
(aktualizace), předvádění zboží, reklamní agentura, rozšiřování a zasílání 

reklamních materiálů, především letáků, prospektů, katalogů, periodických 

a neperiodických publikací, tiskovin a různých vzorků, pronájem reklamní 
plochy, vydávání reklamních textů, rozhlasová a televizní reklama, 

venkovní reklama, organizace a pořádání výstav ke komerčním a 

reklamním účelům, prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web v 
počítačové síti Internet, činnost organizačních a ekonomických poradců, 

ekonomické prognózy, komerční informační kancelář, systemizace 

informací do počítačové databáze, průzkum trhu, zprostředkovatelská 
činnost v oblasti obchodu, marketingu, reklamy, inzerce, výstav s 

obchodním a reklamním zaměřením, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

služby a poradenství v obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské 
informace, marketingové studie, organizační poradenství, 

zprostředkovávání obchodních kontaktů, provádění obchodních operací, 

komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 
vyhledávacích služeb, on-line inzerce, vedení seznamů členů cechu; (37) 

montáž, opravy, údržba a servis kachlových kamen, sporáků, krbů, udíren, 

pecí na chléb a komínů, informace o opravách, dozor nad stavbami, 
poskytování informací z oblasti stavebnictví; (41) pořádání, vedení a 

organizování kulturních, charitativních, sportovních akcí, konferencí, 

brífinků, seminářů, výstav a veletrhů, organizování, provozování a pořádání 
setkání všeho druhu, školicí a vzdělávací činnost v oblasti kamnářství, 

vydavatelská a nakladatelská činnost, agenturní činnost v oblasti kultury, 

klubové služby (výchovně - zábavné), školicí, vzdělávací, výchovná a 
rekvalifikační činnost, překladatelské služby; (42) vydávání dekretů, 

osvědčení, rozhodčí a kontrolní činnost v oblasti kamnářství, expertizy, 

zkušebnictví, návrhy norem, kontrola systému jakosti a projektová činnost 
a poradenství v oblasti kamnářství, tvorba informačních databází, 

elektronických časopisů, periodik a knih, projekční a inženýrské služby ve 
stavebnictví; (45) vydávání licencí, právní služby. 

(730) Cech kamnářů České republiky, z.s., Učňovská 100/1, Praha 9, 

Hrdlořezy, 19000, CZ 

 
 

(210) O-564737 

(220) 22.06.2020 

(320) 22.06.2020 
(511) 11, 22 

(540) cornisun 

(510) (11) filtry do bazénů, ohřívače do bazénů, solární zařízení pro ohřev a 

cirkulaci vody; (22) krycí plachty na bazény, solární bazénové plachty. 

(730) CORNIS, s.r.o., Bludovická 400, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 
(740) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, JUDr. Petr Novotný, 

Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-564740 

(220) 22.06.2020 
(320) 22.06.2020 

(511) 1, 9, 42 

(540)  

 
 

(510) (1) hasicí směsi, hasicí prostředky; (9) hasicí přístroje, zařízení, systémy pro 

hašení a/nebo předcházení požárů; (42) vývoj a výzkum zařízení a systémů 
pro přímé hašení požárů a / nebo předcházení požárů, vývoj hasicích 

prostředků. 

(591) Barevná 
(730) ASES GROUP RESEARCH, SE, Antala Staška 1859/34, Praha 4, Krč, 

14000, CZ 
(740) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Jarmila 

Loskotová, K závětinám 727, Praha 5, Řeporyje, 15500 

 
 

(210) O-564741 

(220) 22.06.2020 

(320) 22.06.2020 
(511) 5 

(540) PYRETTA 

(510) (5) Farmaceutické přípravky humánní. 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, 

CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-564749 

(220) 23.06.2020 

(320) 23.06.2020 

(511) 3, 5, 25, 35 
(540)  

 
 

(510) (3) kosmetické přípravky, kosmetické přípravky pro péči o pokožku, 
kosmetické krémy, toaletní přípravky, odličovací přípravky, čisticí 

přípravky, oleje pro čisticí účely, čisticí mléko pro toaletní účely, neléčivé 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

mycí přípravky pro intimní hygienu, sprchové přípravky pro intimní 

hygienu nebo deodorační použití (toaletní potřeby), deodoranty, mýdla v 

kostce, deodorační mýdla, antiperspirační mýdla, mýdlo proti pocení 
nohou, mýdlo na holení, mandlové mýdlo, mandlové mléko pro kosmetické 

účely, antiperspiranty (toaletní potřeby), kosmetické přípravky pro 

zeštíhlení, ubrousky napuštěné pleťovou vodou, ubrousky napuštěné 
přípravky na odličování, krém pro bělení pokožky, mandlový olej, 

jasmínový olej, bergamotový olej, levandulový olej, růžový olej, citrónový 

éterický olej, éterické oleje z cedrového dřeva, mátová esence (éterický 
olej), citrónové éterické oleje, terpeny (éterické oleje), aromatické látky 

(éterické oleje, ochucovadla do potravin (éterické oleje), příchutě do nápojů 

(éterické oleje), máta pro parfumerii, přípravky s aloe vera pro kosmetické 
účely, éterické oleje, oleje pro kosmetické účely, oleje pro toaletní účely, 

tuky pro kosmetické účely, pleťové vody pro kosmetické účely, kosmetické 
přípravky do koupele, koupelové přípravky, ne pro léčebné účely, 

koupelové soli, ne pro lékařské účely, kosmetické masky, masážní gely, jiné 

než pro léčebné účely, balzámy, jiné než pro léčebné účely, vazelína pro 
kosmetické účely, pomády pro kosmetické účely, vosk na kníry, barvy na 

vousy, toaletní voda, parfémy, vůně, výtažky z květin (parfémy), základy 

pro květinové parfémy, éterické esence, pižmo (parfumerie), potpourris 
(vonné látky), deodoranty pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, 

adstringentní přípravky pro kosmetické účely, depilační přípravky, 

depilační vosk, holicí přípravky, pleťové vody po holení, šampony, suché 
šampony, vlasové kondicionéry, tekuté přípravky na vlasy, přípravky pro 

narovnávání vlasů, barvy na vlasy, přípravky na ondulaci vlasů, laky na 

vlasy, kosmetická barviva, barviva pro toaletní účely, umělé nehty, 
přípravky pro péči o nehty, laky na nehty, přípravky na odstraňování laků, 

pudr na líčení, tělový pudr pro toaletní použití, peroxid vodíku pro 

kosmetické účely, lesky na rty, rtěnky, přípravky na líčení, řasenky, tužky 
na oči, kosmetické přípravky na obočí, umělé řasy, kosmetické přípravky 

na řasy, přípravky na opalování (kosmetické přípravky), vatové tampóny 

pro kosmetické účely, gely na bělení zubů, zubní pasty, prostředky ústní 
hygieny, papírky na osvěžení dechu, spreje pro osvěžení dechu, ústní vody, 

ne pro lékařské účely, ústní vody, s výjimkou těch pro lékařské použití, 

kosmetické přípravky pro děti, vonné tyčinky, kadidlo, vonné dřevo, 
roztoky na drhnutí, přípravky na odstraňování vodního kamene k použití v 

domácnosti, přípravky pro odstraňování vodního kamene pro domácnost, 

antistatické přípravky pro domácnost, čisticí prostředky, jiné než pro použití 
při výrobních procesech a pro lékařské účely, odmašťovací přípravky, jiné 

než pro použití ve výrobních procesech, přípravky pro praní prádla, bělidlo 

pro praní prádla, přípravky pro namáčení prádla, přípravky na odstraňování 
skvrn, změkčovače tkanin pro použití při praní prádla, mýdla pro zjasňování 

textilu, bylinné výtažky pro kosmetické účely, odlakovače nehtů, vosk na 

podlahy, kolagenové přípravky pro kosmetické účely, osvěžovače vzduchu, 
parfemované sáčky do prádla, kosmetické soupravy, vata pro kosmetické 

účely, kosmetické tužky; (5) výživové doplňky, cereální tyčinky, 

dezinfekční přípravky, vitamínové přípravky, proteinové potravinové 
doplňky, dietetická vláknina, minerální potravinové doplňky, potravinové 

doplňky z lněných semínek, potravinové doplňky z lněného oleje, 

potravinové doplňky z pšeničných klíčků, potravinové doplňky z droždí, 
potravinové doplňky z mateří kašičky, potravinové doplňky z propolisu, 

potravinové doplňky z pylu, potravinové doplňky obsahující enzymy, 

potravinové doplňky z glukózy, potravinové doplňky z lecitinu, alginátové 
potravinové doplňky, kaseinové potravinové doplňky, proteinové potraviny 

pro léčebné účely, bílkovinné přípravky pro léčebné účely, tonika (léčiva), 

posilující přípravky, tonika, soli minerálních vod, minerální vody pro 
léčebné účely, soli do minerálních koupelí, přípravky do koupelí pro 

léčebné účely, bonbony s léčebnými přísadami, léčivé nápoje, léčivé čaje, 

léčivé kořeny, léčivé byliny, farmaceutika, želatina pro léčebné účely, lněné 
semínko pro farmaceutické účely, dietetické potraviny pro léčebné účely, 

léčebné přípravky na hubnutí, přípravky se stopovými prvky pro humánní a 

veterinární použití, mýdla s léčivými přísadami, vedlejší produkty 
zpracování obilovin pro dietetické nebo léčebné účely; (25) oděvy, obuv, 

pokrývky hlavy, trička, sportovní dresy, mikiny, sportovní oblečení, svrchní 
oděvy, šátky a šály, čelenky (oděvy), konfekce, konfekční oděvy, kabáty, 

bundy a krátké kabáty s výplní, kravaty, košile, pulovry, pásky (oděvy), 

opasky, čepice, baseballové čepice, kombinézy (oděvy), pánské obleky, 
klapky na uši (oděvy), šerpy, rukavice (oděvy), pánské krátké spodky, 

hřejivé návleky na nohy, sukně, výbavy pro novorozence (oděvy), manžety, 

zástěry (oděvy), pyžama, dámské šaty, sandály, uniformy, plavky, boty, 
střevíce, sportovní vyšší obuv, gymnastické oděvy, maškarní kostýmy, 

klobouky (papírové) oděvy, papírové klobouky (oděvy), kapesníčky do 

horní kapsy saka, prstové ponožky; (35) maloobchodní a velkoobchodní 
služby s výrobky uvedenými ve třídách 3, 5 a 25 tohoto seznamu, 

maloobchodní a velkoobchodní služby s výrobky uvedenými ve třídách 3, 

5 a 25 tohoto seznamu prostřednictvím internetu, maloobchodní a 

velkoobchodní služby s kosmetickými přípravky, s výživovými doplňky, s 

nápoji, s cukrovinkami a bonbony, s dárkovými předměty, s vonnými a s 

běžnými svíčkami, s dezinfekčními přípravky, s lahvemi a jinými nádobami 
pro použití v domácnosti, s hrníčky a s kuchyňskými potřebami, s domácími 

spotřebiči, s kulmami a s kartáči na vlasy, se zubními kartáčky, s 

depilačními přístroji, s heliem, s balony, s přívěsky na klíče, a s psacími a 
kancelářskými potřebami, maloobchodní a velkoobchodní služby s 

kosmetickými přípravky, s výživovými doplňky, s nápoji, s cukrovinkami a 

bonbony, s dárkovými předměty, s vonnými a s běžnými svíčkami, s 
dezinfekčními přípravky, s lahvemi a jinými nádobami pro použití v 

domácnosti, s hrníčky a s kuchyňskými potřebami, s domácími spotřebiči, 

s kulmami a s kartáči na vlasy, se zubními kartáčky, s depilačními přístroji, 
s heliem, s balony, s přívěsky na klíče, a s psacími a kancelářskými 

potřebami prostřednictvím internetu, obchodní poradenství vztahující se k 
franchisingu, externí správa společností, propagace, marketing, 

zprostředkování dovozu a vývozu, venkovní reklama, telemarketing, 

průzkum veřejného mínění, analýza nákladů a cen, oceňování podniků, 
srovnávání cen, obchodní správa licencí na výrobky a služby pro třetí osoby, 

dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 

podniky), vyhledávání údajů v počítačových souborech pro jiné osoby, 
vedení počítačové evidence, administrativní zpracování objednávek, sběr 

údajů do počítačových databází, systematizace údajů do počítačových 

databází, obchodní zprostředkování služeb uvedených ve třídě 35 tohoto 
seznamu. 

(730) E-KONCERN s. r. o., K Lodenici 7396/2, 921 01 Piešťany, SK 

(740) Ing. Róbert Porubčan, Puškinova 19, 900 28 Ivanka pri Dunaji 

 
 

(210) O-564752 

(220) 23.06.2020 
(320) 23.06.2020 

(511) 25, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) reklama, propagace, řízení 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(591) Barevná 
(730) Voříšek Luboš Mgr., Brodská 86, Příbram, Příbram VIII, 26101, CZ 

(740) Mgr. Milan Březina, Jabloňová 2882/102, Praha 10, Záběhlice, 10600 

 
 

(210) O-564756 

(220) 23.06.2020 
(320) 23.06.2020 

(511) 7, 25, 35 

(540)  

 
 

(510) (7) nářadí (mechanické); (25) oděvy; (35) maloobchod a velkoobchod s 

dílenským vybavením, pracovními oděvy, technickými kapalinami, 
vybavením pro dům a zahradu, elektrickým a ručním nářadím, obráběcími 

stroji a jejich příslušenstvím, manipulační technikou a autodoplňky. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 28 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) PiPa holding s.r.o., č. p. 37, Oucmanice, 56201, CZ 

 
 

(210) O-564761 

(220) 23.06.2020 

(320) 23.06.2020 
(511) 35, 36 

(540) Je to doma 

(510) (35) administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve výběrových 

řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k poptávkám 

(RFP), administrativní služby, administrativní služby podnikům při jejich 
přesídlení, administrativní služby pro lékařská doporučení, administrativní 

zpracování objednávek, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 

aktualizace a údržba údajů v rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, 
analýza nákladů a cen, aranžování výkladů, cílené zasílání reklamních 

materiálů, cílený marketing, externí správa společností, fakturace, 

fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových 
stránek pro obchodní nebo reklamní účely, kopírování dokumentů, 

maloobchodní služby vztahující se k pekařským výrobkům, marketing, 

marketing v rámci softwarového publikování, modeling pro reklamní účely 
nebo podporu prodeje, nábor zaměstnanců, návrh reklamních materiálů a 

vývoj reklamních konceptů, poskytování obchodních informací, obchodní 

průzkum, obchodní správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, 
obchodní zprostředkovatelské služby, oceňování podniků, on-line reklama 

v počítačové síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek, 

optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, plánování schůzek 
(kancelářské práce), podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, 

poptávky, poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 
komunikačních strategií při styku s veřejností, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií v reklamě, poradenství v oblasti řízení a organizace 

podniku, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti 
řízení obchodní činnosti, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, 

pořádání výstav a veletrhů pro obchodní či reklamní účely, poskytování 

informací o obchodních kontaktech, poskytování obchodních informací a 
rad pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, poskytování obchodních 

informací prostřednictvím webových stránek, poskytování on-line tržišť pro 
kupující a prodejce zboží a služeb, poskytování uživatelských hodnocení 

pro komerční nebo reklamní účely, poskytování uživatelských recenzí pro 

komerční nebo reklamní účely, PPC reklama, prezentace výrobků v 
komunikačních médiích pro účely maloobchodu, profesionální obchodní 

poradenství, profilování spotřebitele pro komerční nebo marketingové 

účely, pronájem billboardů (reklamních tabulí), pronájem fotokopírovacích 
strojů, pronájem kancelářského vybavení v zařízeních pro sdílená 

pracoviště (kromě nábytku), pronájem kancelářských strojů a zařízení 

(kromě nábytku), pronájem prodejních automatů, pronájem prodejních 
stánků, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, pronájem 

reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, propagace, provádění 

podnikových auditů, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění 
zboží, přepis rozhovorů (pro úřední účely), příprava daňových přiznání, 

příprava výplatních listin, psaní na stroji, psaní reklamních textů, psaní 

scénářů pro reklamní účely, psaní životopisů pro jiné osoby, psychologické 
testování za účelem výběru zaměstnanců, reklama, rozhlasová reklama, 

řízení obchodní činnosti hotelů, řízení obchodní činnosti náhradových 

programů pro jiné osoby, řízení obchodní činnosti nezávislých 
poskytovatelů služeb, řízení obchodní činnosti sportovců, řízení obchodní 

činnosti výkonných umělců, řízení obchodních projektů v oblasti stavebních 

projektů, sběr údajů do počítačových databází, sestavování katalogů 
informací pro obchodní či reklamní účely, sestavování statistik, sjednávání 

a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních 

smluv pro jiné osoby, služby dočasného řízení obchodní činnosti za předem 
dohodnutých podmínek (interim management), služby maloobchodu v 

oblasti uměleckých děl poskytované uměleckými galeriemi, služby 

odborníků na výkonnost podniku, služby maloobchodu a velkoobchodu s 
farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a zdravotnickým 

materiálem, služby registrace darů, služby spojené s podáváním daňových 

přiznání, služby telefonní ústředny, služby v oblasti firemní komunikace, 
služby v oblasti obchodního lobbingu, služby v oblasti vztahů s médii, 

správa programů pro věrné zákazníky v oblasti osobní letecké dopravy, 

správa zákaznických věrnostních programů, srovnávání cen, styk s 
veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), 

systematizace údajů do počítačových databází, šíření reklamních materiálů, 

šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, těsnopis, účetnictví, 
upomínání schůzek (kancelářské práce), vedení dražeb, vedení počítačové 

evidence, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, vyhledávání 

sponzorů, vyhledávání údajů v počítačových souborech pro jiné osoby, 

vyhotovování hospodářských prognóz, vyhotovování výpisů z účtu, 

vylepování plakátů, výroba reklamních filmů, výroba teleshoppingových 
programů, výstřižková služba, zařizování novinového předplatného pro jiné 

osoby, zařizování předplatného na telekomunikační služby pro jiné osoby, 

zásilková reklama, zásobovací služby pro jiné osoby (nákup zboží a služeb 
pro jiné podniky), zaznamenávání písemných sdělení a údajů, 

zaznamenávání vzkazů pro nedostupné předplatitele, zpracovávání textů, 

zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních informací, 
zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných soukromých 

investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, zprostředkování 

propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování zaměstnání; (36) 
bankovnictví, burzovní kotace, daňové odhady, dluhové poradenství, 

důvěrník (správa majetku), elektronický převod peněžních prostředků, 
elektronický převod virtuálních měn, faktoring, financování, financování 

formou koupě na splátky, finanční analýzy, finanční hodnocení (pojištění, 

bankovnictví, nemovitosti), finanční hodnocení (RFP), finanční hodnocení 
nabídek pro účast ve výběrových řízeních, poskytování finančních 

informací, finanční ocenění aktiv duševního vlastnictví, finanční oceňování 

dřeva na pni, finanční oceňování vlny, finanční poradenství, finanční 
posuzování nákladů na vývoj v souvislosti s ropným, plynárenským a 

těžebním průmyslem, finanční řízení, finanční řízení výplat náhrad pro jiné 

osoby, finanční služby v oblasti likvidace podniků, finanční služby ve formě 
zprostředkování celního odbavení, finanční sponzoring, finanční zúčtovací 

střediska, finanční zúčtování, hodnocení nákladů na opravy (finanční 

odhad), hypoteční bankovnictví, investování peněžních prostředků, 
kapitálové investice, leasingové financování, makléřské služby, makléřství, 

jednatelství, obchodování s akciemi a dluhopisy, obchodování s cennými 

papíry, oceňování mincí, oceňování nemovitostí, oceňování starožitností, 
oceňování šperků, oceňování uměleckých děl, oceňování známek, on-line 

bankovnictví, organizování peněžních sbírek, ověřování šeků, penzijní 

fondy, podílové fondy, pojistně-matematické služby, poradenství v oblasti 
pojištění, pořádání dobročinných finančních sbírek, poskytování 

bezpečnostních schránek, poskytování informací o pojištění, poskytování 

jistoty, poskytování slev v zapojených provozovnách jiných osob pomocí 
členských karet, pronájem bytů, pronájem farem, pronájem kanceláří 

(nemovitostí), pronájem nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, 

provozování zastaváren, příprava nabídek pro účely odhadu nákladů, 
půjčky (financování), půjčky na splátky, půjčky se zástavou, skupinové 

financování, služby agentury vymáhající pohledávky, služby elektronické 

peněženky, služby realitních kanceláří, služby týkající se průzkumu v 
oblasti financí, služby ubytovacích kanceláří (byty), služby úvěrových 

kanceláří, služby v oblasti nemovitostí, směňování peněžních prostředků, 

směňování virtuální měny, spořitelní služby, správa bytových domů, správa 
nemovitostí, svěřenectví, úschova cenností, uzavírání námořního pojištění, 

uzavírání pojištění, uzavírání pojištění proti požáru, uzavírání úrazového 

pojištění, uzavírání zdravotního pojištění, uzavírání životního pojištění, 
výběr nájemného, vydávání kreditních karet, výplata důchodů, vystavování 

cestovních šeků, vystavování hodnotných poukázek, zajištění, zajištění 

financování stavebních projektů, zpracování plateb debetní kartou, 
zpracování plateb kreditní kartou, zprostředkování emisních povolenek, 

zprostředkování pojištění, zprostředkování v oblasti nemovitostí. 

(730) NetLead a.s., Rozkošného 1058/3, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(740) PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK advokátní kancelář s.r.o., Mgr. David 

Krofta, advokát, Tyršův dům, Újezd 450/40, Praha 1 - Malá Strana, 11801 

 
 

(210) O-564890 

(220) 26.06.2020 
(320) 26.06.2020 

(511) 10, 11, 35 

(540)  

 
 

(510) (10) lékařské přístroje a nástroje, lékařské ozařovací přístroje a zařízení, 

přístroje pro termoterapii na lékařské účely, veterinární přístroje a nástroje, 
lékařské a veterinární přístroje a nástroje, přístroje a zařízení k veterinárním 

účelům; (11) náladové osvětlení LED, LED lampy na venkovní osvětlení, 

zařízení pro osvětlení se světelnými diodami (LED), osvětlovací zařízení 
vybavená elektroluminiscenčními diodami (LED), lampy LED, LED 

žárovky, LED svítidla, LED svíčky, přístroje s LED světly, LED 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 29 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

osvětlovací tělesa; (35) maloobchodní prodej světel, maloobchodní prodej 

přístrojů sloužících k opalování, maloobchodní služby zaměřené na 

farmaceutické, veterinářské a hygienické přípravky a lékařské potřeby, 
maloobchodní nebo velkoobchodní služby pro farmaceutické, veterinární a 

sanitární přípravky a lékařské potřeby, velkoobchodní prodej světel, 

velkoobchodní prodej veterinárních přípravků, velkoobchodní prodej 
veterinárních výrobků, velkoobchodní prodej lékařských přístrojů, 

velkoobchodní prodej elektronických domácích spotřebičů, velkoobchodní 

prodej přípravků pro péči o zvířata, velkoobchodní služby zaměřené na 
domácí elektrická zařízení, velkoobchodní služby zaměřené na 

farmaceutické, veterinářské a hygienické přípravky a lékařské potřeby, 

maloobchodní prodej veterinárních přípravků, maloobchodní prodej 
veterinárních výrobků, maloobchodní prodej lékařských nástrojů, 

maloobchodní prodej lékařských přístrojů. 
(730) REDD LIGHT s.r.o, Wolkerova 24/3, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 

(740) Diviš & partneři s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Dušan Diviš, advokát, 

Purkyňova 2121/3, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-564894 

(220) 26.06.2020 
(320) 26.06.2020 

(511) 3, 5, 10, 35, 41, 44 

(540)  

 
 

(510) (3) přípravky pro ústní hygienu, zubní pasty, bělící zubní pasty, bělící zubní 

gely, přípravky pro čistění zubních protéz, přípravky na leštění zubů; (5) 
zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, materiály pro zubní 

výplně, zubní amalgámy, amalgámy pro stomatologické účely, zubní 

abraziva, zubní tmely, zubní cement, materiály pro zubní otisky, zubní vosk, 
lepidla pro zubní využití, materiály na zubní můstky, korunky a protézy, 

zubní keramika, porcelán na zubní protézy, prostředky pro usnadnění 

prořezávání zubů, zubní přípravky na odstranění plaku, farmaceutické 
přípravky a přírodní léčiva, analgetika, léčiva na zuby, diagnostické 

přípravky pro lékařské účely; (10) lékařské přístroje a nástroje, přístroje, 

nástroje a zařízení pro zubní lékařství, zubolékařské frézky, vrtačky a 
zrcátka, zařízení pro diagnostiku, vyšetřování a monitorování, přístroje a 

zařízení na lékařské analýzy, lékařské zobrazovací přístroje, rentgeny pro 
zubní snímkování, tomografy pro lékařské účely, uv lampy pro lékařské 

účely, ultrazvukové diagnostické přístroje k použití ve stomatologii, 

přístroje na čištění a leštění zubů, přístroje a zařízení na aplikaci laserových 
paprsků k dentálním účelům, zubní můstky, čepy, implantáty, korunky, 

protetické výrobky a umělé implantáty, umělé čelisti a chrupy, zubní 

protézy, zubní dlahy; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, 
reklamní, marketingové a propagační služby v oblasti zdravotní péče, 

reklamní, marketingové a propagační služby on-line, reklamní, 

marketingové a propagační služby on-line v oblasti zdravotní péče, 
reklamní služby na podporu informovanosti veřejnosti o lékařských 

otázkách, prevence nemocí a zdravotní osvěty, rozšiřování reklamních 

materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), pomoc při řízení 
obchodní činnosti v oblasti zdravotnictví a zdravotní péče, inzertní služby, 

obchodní konzultační služby a informace pro spotřebitele, obchodní 

zprostředkovatelské služby, nákup a prodej výrobků uvedených výše ve 
třídě 3, 5 a 10 tohoto seznamu, internetový nákup a prodej výrobků 

uvedených výše ve třídě 3, 5 a 10 tohoto seznamu, maloobchodní služby a 

elektronické maloobchodní služby s výrobky uvedenými výše ve třídě 3, 5 
a 10 tohoto seznamu, velkoobchodní služby a elektronické velkoobchodní 

služby s výrobky uvedenými výše ve třídě 3, 5 a 10 tohoto seznamu, 

zprostředkování nákupu a prodeje výrobků uvedených výše ve třídě 3, 5 a 
10 tohoto seznamu, zprostředkování obchodu a specializovaný maloobchod 

v oblasti zubní péče, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, správa lékařských nákladů, 
administrativní zpracování dat, sběr statistických údajů pro lékařský 

výzkum, řízení lidských zdrojů a náborové služby, kancelářské služby, 

fakturace lékařských služeb, správa osobních lékařských záznamů a 
dokumentů, služby v oblasti fakturace zdravotnické péče pro lékaře, 

obchodní analýzy, průzkum a informační služby, poskytování obchodních 

statistických informací vztahujících se k lékařským záležitostem, obchodní 
vedení soukromých klinik, informační, poradenské a konzultační služby v 

rámci výše uvedených služeb ve třídě 35; (41) vzdělávací a školicí služby, 

publikační činnost, elektronické publikování, vydávání knih a časopisů, 

pořádání, vedení a organizování konferencí, kongresů a sympozií, pořádání 

a řízení pracovních setkání (školení), informační, poradenské a konzultační 

služby v rámci výše uvedených služeb ve třídě 41; (44) služby zdravotní 
péče, služby zubního lékařství, služby stomatologické ordinace, služby 

parodontologie, služby zubní implantologie, stomatochirurgie, plastiky 

měkkých tkání dutiny ústní, protetiky, služby endodoncie, služby dentální 
hygieny, služby v oblasti bělení zubů, estetická stomatologie, poradenství v 

oblasti zubní péče a dentální hygieny, služby v odstranění pigmentových 

skvrn, léčba paradentózy a zánětu dásní, služby v oblasti fluoridace zubů, 
služby v oblasti analgosedace a anestezie, služby v oblasti pečetění zubů, 

soukromé kliniky a sanatoria, informační, poradenské a konzultační služby 

v rámci výše uvedených služeb ve třídě 44. 
(730) Školová Kristýna MUDr., Malá 343, Mladá Boleslav, Čejetice, 29301, 

CZ 
(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

 
 

(210) O-564895 

(220) 26.06.2020 

(320) 26.06.2020 
(511) 3, 5, 10, 35, 41, 44 

(540)  

 
 
(510) (3) přípravky pro ústní hygienu, zubní pasty, bělící zubní pasty, bělící zubní 

gely, přípravky pro čistění zubních protéz, přípravky na leštění zubů; (5) 

zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, materiály pro zubní 
výplně, zubní amalgámy, amalgámy pro stomatologické účely, zubní 

abraziva, zubní tmely, zubní cement, materiály pro zubní otisky, zubní vosk, 

lepidla pro zubní využití, materiály na zubní můstky, korunky a protézy, 
zubní keramika, porcelán na zubní protézy, prostředky pro usnadnění 

prořezávání zubů, zubní přípravky na odstranění plaku, farmaceutické 

přípravky a přírodní léčiva, analgetika, léčiva na zuby, diagnostické 
přípravky pro lékařské účely; (10) lékařské přístroje a nástroje, přístroje, 

nástroje a zařízení pro zubní lékařství, zubolékařské frézky, vrtačky a 

zrcátka, zařízení pro diagnostiku, vyšetřování a monitorování, přístroje a 
zařízení na lékařské analýzy, lékařské zobrazovací přístroje, rentgeny pro 

zubní snímkování, tomografy pro lékařské účely, uv lampy pro lékařské 
účely, ultrazvukové diagnostické přístroje k použití ve stomatologii, 

přístroje na čištění a leštění zubů, přístroje a zařízení na aplikaci laserových 

paprsků k dentálním účelům, zubní můstky, čepy, implantáty, korunky, 
protetické výrobky a umělé implantáty, umělé čelisti a chrupy, zubní 

protézy, zubní dlahy; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, 

reklamní, marketingové a propagační služby v oblasti zdravotní péče, 
reklamní, marketingové a propagační služby on-line, reklamní, 

marketingové a propagační služby on-line v oblasti zdravotní péče, 

reklamní služby na podporu informovanosti veřejnosti o lékařských 
otázkách, prevence nemocí a zdravotní osvěty, rozšiřování reklamních 

materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), pomoc při řízení 

obchodní činnosti v oblasti zdravotnictví a zdravotní péče, inzertní služby, 
obchodní konzultační služby a informace pro spotřebitele, obchodní 

zprostředkovatelské služby, nákup a prodej výrobků uvedených výše ve 

třídě 3, 5 a 10 tohoto seznamu, internetový nákup a prodej výrobků 
uvedených výše ve třídě 3, 5 a 10 tohoto seznamu, maloobchodní služby a 

elektronické maloobchodní služby s výrobky uvedenými výše ve třídě 3, 5 

a 10 tohoto seznamu, velkoobchodní služby a elektronické velkoobchodní 

služby s výrobky uvedenými výše ve třídě 3, 5 a 10 tohoto seznamu, 

zprostředkování nákupu a prodeje výrobků uvedených výše ve třídě 3, 5 a 

10 tohoto seznamu, zprostředkování obchodu a specializovaný maloobchod 
v oblasti zubní péče, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, správa lékařských nákladů, 

administrativní zpracování dat, sběr statistických údajů pro lékařský 
výzkum, řízení lidských zdrojů a náborové služby, kancelářské služby, 

fakturace lékařských služeb, správa osobních lékařských záznamů a 

dokumentů, služby v oblasti fakturace zdravotnické péče pro lékaře, 
obchodní analýzy, průzkum a informační služby, poskytování obchodních 

statistických informací vztahujících se k lékařským záležitostem, obchodní 

vedení soukromých klinik, informační, poradenské a konzultační služby v 
rámci výše uvedených služeb ve třídě 35; (41) vzdělávací a školicí služby, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 30 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

publikační činnost, elektronické publikování, vydávání knih a časopisů, 

pořádání, vedení a organizování konferencí, kongresů a sympozií, pořádání 

a řízení pracovních setkání (školení), informační, poradenské a konzultační 
služby v rámci výše uvedených služeb ve třídě 41; (44) služby zdravotní 

péče, služby zubního lékařství, služby stomatologické ordinace, služby 

parodontologie, služby zubní implantologie, stomatochirurgie, plastiky 
měkkých tkání dutiny ústní, protetiky, služby endodoncie, služby dentální 

hygieny, služby v oblasti bělení zubů, estetická stomatologie, poradenství v 

oblasti zubní péče a dentální hygieny, služby v odstranění pigmentových 
skvrn, léčba paradentózy a zánětu dásní, služby v oblasti fluoridace zubů, 

služby v oblasti analgosedace a anestezie, služby v oblasti pečetění zubů, 

soukromé kliniky a sanatoria, informační, poradenské a konzultační služby 
v rámci výše uvedených služeb ve třídě 44. 

(730) Školová Kristýna MUDr., Malá 343, Mladá Boleslav, Čejetice, 29301, 
CZ 

(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

 
 

(210) O-564897 

(220) 26.06.2020 
(320) 26.06.2020 

(511) 5, 31, 44 

(540) A-FLEX 

(510) (5) léčiva a veterinární přípravky a výrobky, farmaceutické a veterinářské 

výrobky, vyjma biologické tkáně, biologické náhrady chrupavek, zejména 
kloubních chrupavek, potravní doplňky a dietetické přípravky, 

aminokyselinové přípravky pro veterinární účely, vitamínové přípravky, 

vitaminové doplňky, výživové doplňky; (31) krmiva a potrava pro zvířata; 
(44) veterinární služby. 

(730) CANAMIPHARM s.r.o., Na Brně 566/1, Hradec Králové, Nový Hradec 

Králové, 50006, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(210) O-564915 

(220) 29.06.2020 

(320) 29.06.2020 
(511) 36 

(540)  

 
 
(510) (36) služby v oblasti nemovitostí. 

(591) Barevná 

(730) Reality pro Vás s.r.o., Turistická 440/38, Brno, 62100, CZ 
(740) Mgr. Pavla Trnková, U Červeného mlýna 64/1, Brno, Ponava, 61200 

 
 

(210) O-564932 

(220) 29.06.2020 

(320) 29.06.2020 
(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 
internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 

zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 

nenahrané, optické disky, kompaktní disky, DVD, biu-ray disky, 
gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 

exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 

aplikace, software pro hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná 

komunikační zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace 
na nosičích a ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 

audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 

zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, elektrická 
zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální přístroje a zařízení, 

přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektrická navigační zařízení, obaly a 

pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční brýle, pouzdra na brýle, 
dekorační magnety, podložky pod myš (příslušenství počítačů); (16) 

tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, fotografie, fotoalba a alba pro 

sběratele, kalendáře, diáře, poznámkové bloky, plakáty, letáky, nálepky, 
navštívenky, pohledy, přání, sběratelské karty, katalogy, manuály, 

vstupenky, poštovní známky, záložky do knih, tisky, grafické reprodukce, 
mapy, kancelářské potřeby kromě nábytku, kancelářský a dopisní papír, 

desky na dokumenty, obálky, razítka, lepící pásky, psací potřeby, školní 

potřeby, vyučovací pomůcky a potřeby kromě přístrojů, pera, tužky, 
zvýrazňovače, fixy, gumy na gumování, malířské soupravy pro umělce a 

děti, štětce, pastelky, krabice z papíru nebo lepenky, papírové tašky, balící 

papír; (28) hry, hračky a zábavné předměty, figurky na hraní, plyšové 
hračky, panenky, stolní hry, puzzle (hračky), hrací karty, sběratelské karty 

(karetní hry), stavebnice (hračky), stírací losy na hraní loterijních her, 

sportovní vybavení a sportovní potřeby nezahrnuté do jiných tříd, vánoční 
ozdoby, herní a sportovní vybavení dětských hřišť, kapesní elektronické 

hry, vybavení pro počítačové hry spadající do této třídy, herní automaty; 

(35) propagační činnost, reklama, marketingové služby, televizní reklama, 
reklama online, poskytování reklamního prostoru, pronájem reklamního 

času v komunikačních médiích, licence na výrobky a služby pro třetí osoby 

(komerční správa), merchandising, grafická úprava pro reklamní účely, 
organizování obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní vysílání a 

přenosy, audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, přenos 

digitálních dat prostřednictvím televize, přenos informací elektronickými 
prostředky, bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, satelitní vysílání, 

provozování vysílacích zařízení, vysílání programů přes internet, distribuce 

dat nebo audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální počítačové sítě 
nebo internetu, elektronický přenos dat, streaming zvukového materiálu a 

video materiálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání (VoD), 

poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v oblasti 
online komunikace, přenos interaktivního zábavního software 

prostřednictvím komunikačních sítí, přenos zpráv prostřednictvím 

elektronických médií, informační služby týkající se televizního vysílání; 
(41) vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, výroba 

rozhlasových a televizních pořadů, filmová a video produkce, výroba 

audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, video produkce a 
fotografování, služby televizního studia (nahrávací služby), filmová studia, 

televizní zábava, hudební koncerty prostřednictvím televize, psaní scénářů, 

výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce filmů, pronájem a 
půjčování filmů, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 

organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, organizování festivalů, 

organizování her a soutěží, poskytování služeb zábavních parků, divadelní 
představení, poskytování internetových her (bez možnosti stažení), 

vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, online 

publikování, poskytování elektronických publikací, zpravodajské programy 
(služby), poskytování informací o zábavě. 

(591) Barevná 

(730) Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 

 
 

(210) O-564935 

(220) 29.06.2020 

(320) 29.06.2020 

(511) 3, 25, 42 

(540) Kamila STYLE 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 
líčidla, podkladová kosmetika, korektory [kosmetika], pleťová kosmetika; 

(25) oděvy; (42) návrhářství, design a návrh bižuterie a klenotů. 

(730) Leskovská Kamila, Vinařská 736/8, Ústí nad Labem, Bukov, 40001, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 31 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-564979 

(220) 01.07.2020 

(320) 01.07.2020 
(511) 35, 36, 41 

(540) CRANE CONSTANCY INVESTMENTS 

(510) (35) administrativní služby, administrativní služby podnikům při jejich 

přesídlení, administrativní zpracování objednávek, analýzy nákladů, 

příprava a vyhotovení daňových přiznání, analýzy nákupních a 
velkoobchodních cen, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků 

a služeb pro jiné podniky), dražby, fakturace, hospodářské (ekonomické) 

prognózy, licence na výrobky a služby ostatních (komerční správa), 
obchodní management a podnikové poradenství, obchodní nebo 

podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní 

zastoupení tuzemských a zahraničních firem, oceňování obchodních 
podniků, oceňování a odhady v oblasti podnikání, marketing, reklama, 

pomoc při řízení obchodních a průmyslových podniků, poradenství v 

obchodní činnosti, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, 
poradenské služby pro obchodní vedení, poskytování informací o 

obchodních kontaktech, pořádání obchodních veletrhů pro obchodní či 

reklamní účely, průzkum trhu, profesionální obchodní poradenství, řízení 
průmyslových nebo obchodních podniků, služby dočasného řízení obchodní 

činnosti za předem dohodnutých podmínek (interim management), 

sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání 
obchodních smluv pro jiné osoby; (36) bankovnictví, burzovní kotace, 

daňové odhady, dluhové poradenství, faktoring, financování, financování 

formou koupě na splátky, finanční analýzy, finanční hodnocení 
(pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitosti), finanční informace, údaje, 

poradenské a konzultační služby, finanční řízení, finanční služby v oblasti 

likvidace podniků, finanční sponzoring, investování peněžních prostředků, 
kapitálové investice, leasingové financování, obchodování s cennými 

papíry, makléřství, jednatelství, penzijní fondy, podílové fondy, 

poskytování finančních informací prostřednictvím webových stránek, 
pronájem nemovitostí, půjčky (financování), služby týkající se průzkumu v 

oblasti financí, směňování peněžních prostředků, správa nemovitostí, 

svěřenectví, zajištění financování stavebních projektů, zprostředkování v 
oblasti nemovitostí; (41) akademie (vzdělávání), elektronické publikování 

(DTP), pořádání a vedení kolokvil, pořádání a vedení konferencí, pořádání 
a vedení kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání 

a vedení seminářů, pořádání a vedení symposiíi pořádání a vedení 

workshopů, pořádání plesů, poskytování informací v oblasti vzdělání, 
poskytování informací v oblasti zábavy, poskytování informací v oblasti 

rekreačních aktivit, pronájem uměleckých děl, provozování golfových 

hřišť, provozování rekreačních zařízení, překladatelské služby, tlumočnické 
služby, vydávání textů, vydávání knih, vzdělávací služby, zábava. 

(730) Martinko Michal Mgr., Vinohradská 343/6, Praha 2, 12000, CZ 

 
 

(210) O-564991 

(220) 01.07.2020 

(320) 01.07.2020 
(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) nosiče záznamu zvuku a obrazu, rozmnoženiny zvukových a zvukově-

obrazových záznamů, zejména kompaktní disky (CD), magnetofonové 
pásky, videokazety a DVD nosiče, multimediální přístroje, fotografické 

přístroje, nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), zařízení 

v oblasti informačních technologií a audiovizuální zařízení, vědecké 
výzkumné a laboratorní přístroje, přístroje pro vyučování a simulátory; (16) 

tiskoviny všeho druhu, noviny, časopisy, jednorázové papírové výrobky, a 

to jmenovky na stůl, papírové podložky, papírové podtácky pod nápojové 
sklenice, papírové pivní tácky, plakáty z papíru, poutače z papíru nebo 

lepenky, vlajky a vlaječky z papíru, dekorační a umělecké prostředky a 

materiály, papír a lepenka, papírnické zboží, učební pomůcky (kromě 

přístrojů), pytle a balicí a obalové materiály a materiály pro skladování z 

papíru, lepenky nebo z plastů, umělecké předměty a figuríny z papíru a 

lepenky a architektonické modely, tiskárenské výrobky, knihy; (35) 
obchodní analýzy, průzkum a informační služby, obchodní poradenské a 

informační služby pro spotřebitele, pomoc v obchodní a podnikatelské 

činnosti, management a administrativní služby, reklamní, marketingové a 
propagační služby; (38) služby telekomunikačních sítí, spoje (komunikace), 

telekomunikační služby; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 

výchova, zpravodajství, nakladatelská a vydavatelská činnost, 
organizování, pořádání a provozování hudebních produkcí, tvorba a výroba 

televizních a rozhlasových pořadů; (42) návrhářství, počítačové služby, 

služby testování v oblasti informačních technologií, služby v oblasti 
informačních technologií, vědecké a technologické služby. 

(591) Barevná 
(730) Repecký David, Kníničky č. ev. 589, Brno, 63500, CZ 

 
 

(210) O-564999 

(220) 01.07.2020 

(320) 01.07.2020 

(511) 9, 25, 35, 38, 41, 42 

(540) RESTAURANT GURU 

(510) (9) počítačové programy a software; (25) oblečení, kšiltovky, čepice; (35) 
pomoc při provozu a řízeni obchodní činnosti, pomoc při provozování 

internetového podnikání, informační servis v oboru obchodu a reklamy, 

obchodní průzkum, konzultace v oblasti marketingu, marketingové studie, 
výkonnostní internetový marketing, propagační činnost, tvorba reklamních 

kampaní, posuzování efektivnosti reklamní činnosti, hodnocení úspěšnosti 

reklamních kampaní, strategie reklamních kampaní, psaní a zveřejňování 
reklamních textů, psaní textů pro webové stránky, realizace reklamy on-line 

v počítačové síti, služby v oblasti grafického ztvárnění pro reklamní účely, 

vyhledávání dat v počítačových souborech pro třetí osoby; (38) počítačová 
komunikace, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, tvorba 

tiskových zpráv v rámci služeb tiskové agentury; (41) organizování a vedení 

konferencí, organizování a vedení seminářů, pořádání a řízení pracovních 
setkání (workshopy), pořádání a řízení školení, pořádání společenských 

aktivit, přednášení na vysokých školách, elektronické publikování, 
vydávání knih, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, psaní 

odborných textů do on-line periodik a tištěných periodik (s výjimkou 

reklamních), pořizování videozáznamů z přednášek, prezentací, konferencí 
a seminářů; (42) konzultace v oblasti počítačového softwaru, internetové 

poradenství, správa obsahu webových stránek, poradenství pro majitele a 

autory webových stránek v rámci této třídy, analýzy pro tvůrce a majitele 
webových stránek. 

(730) Fryč Martin, Norská 4224/3, Prostějov, 79604, CZ 

 
 

(210) O-565001 

(220) 01.07.2020 

(320) 01.07.2020 
(511) 14, 35, 40, 42 

(540)  

 
 

(510) (14) náramky, korálkové náramky, náramky z minerálů, náramky z 

chirurgické oceli, šperky, amulety, amulety z kamenů, amulety z cínu; (35) 
velkoobchodní, maloobchodní a on-line prodej výrobků výše uvedených ve 

třídě 14; (40) zakázková výroba výrobků výše uvedených ve třídě 14; (42) 

služby v oblasti designu šperků. 
(591) Barevná 

(730) Klicperová Lucie, Karla Viky 1148, Sadská, 28912, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 32 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) MACEK.LEGAL, Mgr. Daniel Macek, Haštalská 1072/6, Praha 1, Staré 

Město, 11000 

 
 

(210) O-565002 

(220) 01.07.2020 
(320) 01.07.2020 

(511) 15, 28 

(540)  

 
 

(510) (15) hudební nástroje; (28) hračky. 

(730) Praha Music Center spol. s r.o., Ocelářská 937/39, Praha 9, Vysočany, 
19000, CZ 

(740) Ing. Marcela Kadrmasová, č. p. 76, Újezd u Chocně, 56501 

 
 

(210) O-565004 

(220) 01.07.2020 
(320) 01.07.2020 

(511) 32, 33, 35 

(540)  

 
 

(510) (32) pivo, nealkoholické nápoje; (33) medovina, víno; (35) reklama. 
(730) Matebar s.r.o., Plickova 571/3, Praha 4, Háje, 14900, CZ 

(740) Fialová advokátní kancelář, Mgr. Petra Fialová, Vinohradská 1899/112, 

Praha 3, Vinohrady, 13000 

 
 

(210) O-565010 

(220) 01.07.2020 
(320) 01.07.2020 

(511) 37, 42 

(540) PR Pražská Revizní 

(510) (37) instalace, montáž, údržba, opravy, servis a revize elektrozařízení, 

hromosvodů, protipožárních systémů a zabezpečení, plynu a plynových 
zařízení, komínů, odpadů a kanalizací, zařízení ve výbušném prostředí, 

zařízení úspory energií a chytré domácnosti, revize ve výbušném prostředí, 
instalace, montáž, údržba, opravy, servis a revize zařízení pro počítačové 

sítě a informační technologie, počítačové techniky a serverů, zařízení na 

zálohování dat, servis a revize v oblasti informačních technologií a 
zálohování dat, informační, poradenské a konzultační služby v rámci výše 

uvedených služeb ve třídě 37; (42) projektování v oboru elektro, 

projektování elektrických systémů a zařízení, projektování hromosvodů, 
protipožárních systémů a zabezpečení, plynu a plynových zařízení, komínů, 

odpadů a kanalizací, zařízení ve výbušném prostředí, zařízení úspory 

energií a chytré domácnosti, projektování ve výbušném prostředí, 
vypracování projektové dokumentace, vědecké a technologické služby, 

služby v oblasti informačních technologií, zálohování dat, konzultace a 

poradenství v oblasti úspor energie, informační, poradenské a konzultační 
služby v rámci výše uvedených služeb ve třídě 42. 

(730) HIKOR INTERIÉR s.r.o., Mlázovická 777/1, Praha 9, Vinoř, 19017, CZ 

(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 
Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

 
 

(210) O-565011 

(220) 01.07.2020 

(320) 01.07.2020 
(511) 37, 42 

(540)  

 
 
(510) (37) instalace, montáž, údržba, opravy, servis a revize elektrozařízení, 

hromosvodů, protipožárních systémů a zabezpečení, plynu a plynových 

zařízení, komínů, odpadů a kanalizací, zařízení ve výbušném prostředí, 
zařízení úspory energií a chytré domácnosti, revize ve výbušném prostředí, 

instalace, montáž, údržba, opravy, servis a revize zařízení pro počítačové 

sítě a informační technologie, počítačové techniky a serverů, zařízení na 
zálohování dat, servis a revize v oblasti informačních technologií a 

zálohování dat, informační, poradenské a konzultační služby v rámci výše 

uvedených služeb ve třídě 37; (42) projektování v oboru elektro, 

projektování elektrických systémů a zařízení, projektování hromosvodů, 

protipožárních systémů a zabezpečení, plynu a plynových zařízení, komínů, 

odpadů a kanalizací, zařízení ve výbušném prostředí, zařízení úspory 
energií a chytré domácnosti, projektování ve výbušném prostředí, 

vypracování projektové dokumentace, vědecké a technologické služby, 

služby v oblasti informačních technologií, zálohování dat, konzultace a 
poradenství v oblasti úspor energie, informační, poradenské a konzultační 

služby v rámci výše uvedených služeb ve třídě 42. 

(591) Barevná 
(730) HIKOR INTERIÉR s.r.o., Mlázovická 777/1, Praha 9, Vinoř, 19017, CZ 

(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

 
 

(210) O-565020 

(220) 02.07.2020 

(320) 02.07.2020 

(511) 9, 10, 11, 24 

(540) RESPIRAPTOR 

(510) (9) filtry do dýchacích masek, respirátory na filtraci vzduchu, dýchací 
masky (jiné než na umělé dýchání); (10) respirátory pro umělé dýchání, 

respirační masky k lékařskému použití, ústenky pro ochranu dýchacích cest; 

(11) vzduchové a vodní filtry; (24) textilní filtrační materiály. 
(730) RESPILON Czech s.r.o., Nové sady 988/2, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 

(740) Mgr. Marek Hylena, advokát, Staré náměstí 15, Česká Třebová, 56002 

 
 

(210) O-565027 

(220) 02.07.2020 
(320) 02.07.2020 

(511) 9, 35, 42 

(540) RESERVANTO 

(510) (9) interaktivní databáze, elektronické databáze, nahraný obsah (počítačové 

programy, data a informace), aplikační software, aplikační software do 
osobních počítačů pro systémy na kontrolu dokumentů, aplikační software 

ke stažení pro chytré telefony, aplikační software osobních počítačů pro 

správu systémů na kontrolu dokumentů, aplikační software pro bezdrátová 
zařízení, aplikační software pro mobilní telefony, aplikace k vyhledávání 

informací, aplikace ke stažení pro použití s mobilními zařízeními, aplikace 

pro komunikaci mezi stroji (M2M), aplikace pro řízení pracovních postupů 
(workflow), adaptivní software, animační software, balíčky integrovaného 

softwaru, počítačový software na zpracování komunikací; (35) firemní 

plánování, obchodní informace a rady pro spotřebitele, služby obchodního 
zprostředkování, reklama a propagace, marketing, aktualizace reklamních 

informací v počítačové databázi, administrativní zpracování dat, obchodní 

analýzy, průzkum a informační služby; (42) údržba a instalace počítačových 
programů, služby v oblasti informačních technologií, vývoj softwaru, 

programování a implementace softwaru, pronájem počítačového softwaru a 

programů, tvorba počítačových systémů, software jako služba, software 
jako služba pro provádění a správu rezervací, konzultační, poradenské a 

informační služby v oblasti informačních technologií, management 

počítačových projektů v oblasti elektronického zpracování dat (EDP), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 33 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

monitorování počítačových systémů na dálku, návrh a vývoj počítačových 

systémů. 

(730) Reservanto s.r.o., Mrštíkova 399/2a, Liberec, Liberec III-Jeřáb, 46007, 
CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-565031 

(220) 02.07.2020 

(320) 02.07.2020 

(511) 35, 36, 41 
(540)  

 
 

(510) (35) organizování výstav komerčních a reklamních, velkoobchodní, 

maloobchodní a internetový prodej starožitností a uměleckých děl, 
velkoobchodní a maloobchodní služby v oblasti uměleckých děl; (36) 

oceňování starožitností a uměleckých děl; (41) organizování výstav v 

oblasti kultury a vzdělávání, služby umělecké galerie. 
(730) Baloun Květoslav MUDr., náměstí Republiky 6/5, Plzeň, Vnitřní Město, 

30100, CZ 

 
 

(210) O-565032 

(220) 02.07.2020 

(320) 02.07.2020 
(511) 35, 36, 37 

(540)  

 
 

(510) (35) služby importní a exportní agentury; (36) služby nemovitostní (realitní 

služby), finanční poradenství, finanční oceňování, finanční odhady; (37) 
služby v oblasti stavebnictví. 

(730) Baloun Květoslav MUDr., náměstí Republiky 6/5, Plzeň, Vnitřní Město, 

30100, CZ 

 
 

(210) O-565033 

(220) 02.07.2020 

(320) 02.07.2020 

(511) 35, 39, 43 
(540)  

 
 

(510) (35) reklamní služby v oblasti cestovního ruchu, obchodní podpora rozvoje 
podnikání v oblasti cestovního ruchu, hotelnictví a gastronomie, vše 

spadající do této třídy; (39) poradenská činnosti v oblasti cestovního ruchu; 

(43) poradenská činnosti v oblasti hotelnictví a gastronomie. 
(730) Baloun Květoslav MUDr., náměstí Republiky 6/5, Plzeň, Vnitřní Město, 

30100, CZ 

 
 

(210) O-565034 

(220) 02.07.2020 
(320) 02.07.2020 

(511) 3, 5, 35 

(540) ALPA Pharma 

(510) (3) kosmetika; (5) farmaceutické výrobky, potravinové doplňky a dietetické 

přípravky, medicinální vína; (35) velkoobchodní, maloobchodní a 
internetový prodej kosmetiky, farmaceutických výrobků, potravinových 

doplňků a dietetických přípravků, medicinálních vín. 

(730) Baloun Květoslav MUDr., náměstí Republiky 6/5, Plzeň, Vnitřní Město, 
30100, CZ 

 
 

(210) O-565035 

(220) 02.07.2020 

(320) 02.07.2020 

(511) 3, 5, 35 

(540) SPOFA Pharma 

(510) (3) kosmetika; (5) farmaceutické výrobky, potravinové doplňky a dietetické 
přípravky, medicinální vína; (35) velkoobchodní, maloobchodní a 

internetový prodej kosmetiky, farmaceutických výrobků, potravinových 

doplňků a dietetických přípravků, medicinálních vín. 
(730) Baloun Květoslav MUDr., náměstí Republiky 6/5, Plzeň, Vnitřní Město, 

30100, CZ 

 
 

(210) O-565036 

(220) 02.07.2020 
(320) 02.07.2020 

(511) 3, 5, 35 

(540) Bayern Pharma 

(510) (3) kosmetika; (5) farmaceutické výrobky, potravinové doplňky a dietetické 

přípravky, medicinální vína; (35) velkoobchodní, maloobchodní a 
internetový prodej kosmetiky, farmaceutických výrobků, potravinových 

doplňků a dietetických přípravků, medicinálních vín. 

(730) Baloun Květoslav MUDr., náměstí Republiky 6/5, Plzeň, Vnitřní Město, 
30100, CZ 

 
 

(210) O-565037 

(220) 02.07.2020 

(320) 02.07.2020 

(511) 5, 33, 35 

(540) Malagelo exclusive 

(510) (5) farmaceutické výrobky, potravinové doplňky a dietetické přípravky, 
medicinální vína; (33) vína, likéry; (35) velkoobchodní, maloobchodní a 

internetový prodej farmaceutických výrobků, potravinových doplňků a 
dietetických přípravků, vín a likérů. 

(730) Baloun Květoslav MUDr., náměstí Republiky 6/5, Plzeň, Vnitřní Město, 

30100, CZ 

 
 

(210) O-565039 

(220) 02.07.2020 
(320) 02.07.2020 

(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (35) marketing, marketing v rámci softwarového publikování, návrh 

reklamních materiálů, poskytování obchodních informací, obchodní 
zprostředkovatelské služby, online reklama v počítačové síti, podpora 

prodeje jiných osob, poradenství v oblasti komunikačních strategií, 

pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, poskytování obchodních 
informací pomocí webových stránek, poskytování online tržiště, pořádání 

obchodních veletrhů, propagace, předvádění zboží, psaní reklamních textů, 

reklama, sestavování katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, 
šíření reklamních materiálů, vydávání reklamních textů, zprostředkování 

obchodních informací, zprostředkování reklamy, pořádání virtuálních 

výstavních veletrhů online, pronájem reklamního času v komunikačních 
médiích; (41) dálkové vzdělávání, výuka, koučing, školení, vzdělávací 

služby, předávání know-how, pořádání a vedení workshopů, seminářů, 
konferencí, kongresů, osobních vzdělávacích fór, praktický výcvik, 

poskytování elektronických publikací, filmů, videí a informací online, 

elektronické publikování, online vydávání elektronických knih a časopisů; 
(42) hosting webových stránek, poradenství v oblasti informačních 

technologií, poradenství v oblasti telekomunikačních technologií, 

poskytování outsourcingových služeb v oblasti informačních technologií, 
pronájem počítačového softwaru, pronájem webových serverů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 34 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

provozování internetových vyhledávačů, software jako služba, vytváření a 

navrhování webových katalogů, vytváření a údržba webových stránek pro 

jiné osoby, vývoj počítačových platforem, výzkum ve strojírenství, 
poskytování virtuálního počítačového prostředí prostřednictvím cloud 

computingu. 

(730) Vydavatelství Nová média, s. r. o., Výstaviště 405/1, Brno, Pisárky, 
60300, CZ 

(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
 

(210) O-565040 

(220) 02.07.2020 

(320) 02.07.2020 

(511) 35, 36, 45 
(540)  

 
 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví,peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí; (45) právní služby. 

(591) Barevná 
(730) AK Pajerová s.r.o., Fügnerovo náměstí 1808/3, Praha 2, Nové Město, 

12000, CZ 

 
 

(210) O-565048 

(220) 03.07.2020 
(320) 03.07.2020 

(511) 43 

(540)  

 
 

(510) (43) poskytování jídla a nápojů. 
(730) Huang Wenjuan, 9. května 1458/25, Tábor, 39002, CZ 

(740) Advokátní kancelář Mgr. Liliana Křístková, Mgr. Liliana Křístková, 

advokátka, náměstí I. P. Pavlova 3/1785, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-565073 

(220) 03.07.2020 

(320) 03.07.2020 

(511) 34 

(540) BLU CHERRY CRUSH 

(510) (34) kuřácké potřeby, tabák a tabákové výrobky (včetně náhražek), zápalky, 
náhražky tabáku (nikoli pro léčebné účely), cigarety, doutníky, elektronické 

cigarety, kapalné roztoky do elektronických cigaret, zpracovaný tabák, 

cigarety s náhražkami tabáku, kuřácké potřeby pro elektronické cigarety, 
nezpracovaný tabák, tašky a pouzdra na elektronické cigarety, náústky pro 

elektronické cigarety, atomizéry tabáku, tabákových výrobků a tabákových 

náhražek, elektronická zařízení pro zahřívání tabákových náplní, 
tabákových výrobků a tabákových náhražek, tabákové náplně, tabákové 

výrobky a tabákové náhražky pro účely zahřívání, součásti a vybavení 

veškerých výrobků shora uvedených v rámci této třídy. 
(730) Fontem Holdings 4 B.V., Radarweg 60, Amsterdam 1043 NT, NL 

(740) Allen & Overy (Czech Republic) LLP, organizační složka, Mgr. Jakub 

Čech LL.M., V celnici 1031/4, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-565080 

(220) 06.07.2020 
(320) 06.07.2020 

(511) 1, 5, 31 

(540) Addicoo 

(510) (1) přípravky pro výživu rostlin, přípravky na posílení rostlin, rostlinné 

substráty, regulátory růstu rostlin, rostlinné hormony (fytohormony), 
konzervační přípravky na rostliny, přípravky na podporu růstu rostlin, 

hnojivo na rostliny v květináčích, chemické produkty pro léčbu chorob 

rostlin, minerální výrobky používané při pěstování rostlin, přípravky na 
ochranu rostlin před patogeny, chemikálie na ochranu rostlin (jiné než 

fungicidy, herbicidy, insekticidy a přípravky na hubení plevele a parazitů), 

zjemňovací přípravky na maso, přípravky pro uzení masových výrobků, 
maso (přípravky na změkčení nebo nakládání -) pro průmyslové účely, 

chemické přísady pro zpracování masa; (5) fungicidy, insekticidy, 

veterinární přípravky, antibiotika, léky k veterinárním účelům, přísady do 
krmiv pro léčebné účely, výživové přísady do krmiv pro zvířata, pro léčebné 

účely, enzymy pro zvěrolékařské účely, chemické přípravky pro 

zvěrolékařské účely, antibakteriální, dezinfekční přípravky, herbicidy, 
přípravky na hubení plevele; (31) krmiva pro hospodářská zvířata, krmiva 

pro domácí zvířata, krmiva a potrava pro zvířata, zrní pro živočišnou 

spotřebu, šrot pro zvířata, sláma jako krmivo, rybí moučka pro zvířecí 
spotřebu, vápno do krmiva pro zvířata, krmné směsi pro výkrm 

hospodářských zvířat, nápoje pro domácí zvířata, zbytkové produkty z 

obilnin pro zvířecí spotřebu, kroupy pro drůbež, droždí pro živočišnou 
spotřebu, posilňující krmivo pro zvířata, lněná mouka [suché krmivo], 

krmiva suchá pro zvířata, sůl pro skot, lihovarnický odpad pro živočišnou 

spotřebu, krmivo pro drůbež, krmivo pro ptáky, krmivo pro ryby, krmivo 
pro prasata, krmivo pro domácí zvířata, otrubová kaše pro živočišnou 

spotřebu, pochoutky pro zvířata (jedlé), jedlé pochoutky ke žvýkání pro 

zvířata, hospodářská zvířata. 
(730) ADDICOO GROUP s.r.o., Bohdíkovská 2438/7, Šumperk, 78701, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-565099 

(220) 07.07.2020 

(320) 07.07.2020 

(511) 9, 16, 25, 28, 35, 38, 41, 44 
(540)  

 
 

(510) (9) kompaktní disky, video kompaktní disky, nahrané kompaktní disky, 

audio kompaktní disky, obaly na kompaktní disky, nahrané video 
kompaktní disky, stahovatelné elektronické publikace, digitální panely, 

digitální záznamy, digitální tabule, digitální fotorámečky, digitální televize; 

(16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, knihy, 
časopisy, publikace, brožury, informační brožury, brožury s programem, 

brožury týkající se her, formuláře (tištěné), kalendáře, tištěné lístky, 

tiskoviny, věstníky (tiskoviny), navštívenky, poukazy, pozvánky, letáky, 
katalogy, papírové vlajky a vlaječky, programy akcí a událostí, prospekty, 

reklamní plakáty, ročenky, tikety, známky, reklamní letáky, papírové 

reklamní tabule, papírové reklamní vývěsky, reklamní tabule z kartonu, 
reklamní tabule z papíru nebo lepenky, reklamní štíty z papíru nebo 

lepenky; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, sportovní dresy; (28) sportovní 

potřeby a vybavení, hračky, hry a žertovné předměty; (35) reklama, 
televizní reklama, reklama online, bannerová reklama, pronájem 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 35 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

reklamních ploch, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 

materiálů, vydávání reklamních, inzertních, propagačních materiálů, 

rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů; (38) poskytování 
přístupu k obsahu, webovým stránkám a portálům, služby šíření informací 

prostřednictvím internetu, přenos a šíření informací a dat přes počítačové 

sítě a internet; (41) elektronické publikování, služby v oblasti vzdělávání, 
zábavy a sportu, zpravodajské služby pro rozhlas a televizi, poskytování on-

line informačních zpravodajů v oboru sportovní zábavy, služby sportovní 

výuky, organizování sportování a sportovních akcí, trénování sportů, 
sportovní služby, sportovní aktivity, sportovní tábory, sportovní výcvik, 

pronájem sportovišť, sportovní zařízení (pronájem -), sportovní zařízení 

(provozování -), organizování sportovní výuky; (44) nutriční poradenství, 
poradenství v oboru péče o tělo a krásu. 

(591) Barevná 
(730) Česká basketbalová federace z.s., Zátopkova 100/2, Praha 6, Břevnov, 

16900, CZ 

(740) JUDr. Daniel Rada, advokátní kancelář, JUDr. Daniel Rada, Nerudova 
866/27, Hradec Králové, Pražské Předměstí, 50002 

 
 

(210) O-565100 

(220) 07.07.2020 

(320) 07.07.2020 

(511) 9, 16, 25, 28, 35, 38, 41, 44 
(540)  

 
 

(510) (9) kompaktní disky, video kompaktní disky, nahrané kompaktní disky, 

audio kompaktní disky, obaly na kompaktní disky, nahrané video 

kompaktní disky, stahovatelné elektronické publikace, digitální panely, 

digitální záznamy, digitální tabule, digitální fotorámečky, digitální televize; 

(16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, knihy, 
časopisy, publikace, brožury, informační brožury, brožury s programem, 

brožury týkající se her, formuláře (tištěné), kalendáře, tištěné lístky, 

tiskoviny, věstníky (tiskoviny), navštívenky, poukazy, pozvánky, letáky, 
katalogy, papírové vlajky a vlaječky, programy akcí a událostí, prospekty, 

reklamní plakáty, ročenky, tikety, známky, reklamní letáky, papírové 

reklamní tabule, papírové reklamní vývěsky, reklamní tabule z kartonu, 
reklamní tabule z papíru nebo lepenky, reklamní štíty z papíru nebo 

lepenky; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, sportovní dresy; (28) sportovní 

potřeby a vybavení, hračky, hry a žertovné předměty; (35) reklama, 
televizní reklama, reklama online, bannerová reklama, pronájem 

reklamních ploch, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 

materiálů, vydávání reklamních, inzertních, propagačních materiálů, 
rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů; (38) poskytování 

přístupu k obsahu, webovým stránkám a portálům, služby šíření informací 

prostřednictvím internetu, přenos a šíření informací a dat přes počítačové 
sítě a internet; (41) elektronické publikování, služby v oblasti vzdělávání, 

zábavy a sportu, zpravodajské služby pro rozhlas a televizi, poskytování on-

line informačních zpravodajů v oboru sportovní zábavy, služby sportovní 
výuky, organizování sportování a sportovních akcí, trénování sportů, 

sportovní služby, sportovní aktivity, sportovní tábory, sportovní výcvik, 

pronájem sportovišť, sportovní zařízení (pronájem -), sportovní zařízení 
(provozování -), organizování sportovní výuky; (44) nutriční poradenství, 

poradenství v oboru péče o tělo a krásu. 

(730) Česká basketbalová federace z.s., Zátopkova 100/2, Praha 6, Břevnov, 
16900, CZ 

(740) JUDr. Daniel Rada, advokátní kancelář, JUDr. Daniel Rada, Nerudova 

866/27, Hradec Králové, Pražské Předměstí, 50002 

 
 

(210) O-565101 

(220) 07.07.2020 

(320) 07.07.2020 
(511) 9, 16, 25, 28, 35, 38, 41, 44 

(540)  

 
 

(510) (9) kompaktní disky, video kompaktní disky, nahrané kompaktní disky, 

audio kompaktní disky, obaly na kompaktní disky, nahrané video 

kompaktní disky, stahovatelné elektronické publikace, digitální panely, 

digitální záznamy, digitální tabule, digitální fotorámečky, digitální televize; 

(16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, knihy, 
časopisy, publikace, brožury, informační brožury, brožury s programem, 

brožury týkající se her, formuláře (tištěné), kalendáře, tištěné lístky, 

tiskoviny, věstníky (tiskoviny), navštívenky, poukazy, pozvánky, letáky, 
katalogy, papírové vlajky a vlaječky, programy akcí a událostí, prospekty, 

reklamní plakáty, ročenky, tikety, známky, reklamní letáky, papírové 

reklamní tabule, papírové reklamní vývěsky, reklamní tabule z kartonu, 
reklamní tabule z papíru nebo lepenky, reklamní štíty z papíru nebo 

lepenky; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, sportovní dresy; (28) sportovní 

potřeby a vybavení, hračky, hry a žertovné předměty; (35) reklama, 
televizní reklama, reklama online, bannerová reklama, pronájem 

reklamních ploch, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 

materiálů, vydávání reklamních, inzertních, propagačních materiálů, 
rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů; (38) poskytování 

přístupu k obsahu, webovým stránkám a portálům, služby šíření informací 

prostřednictvím internetu, přenos a šíření informací a dat přes počítačové 
sítě a internet; (41) elektronické publikování, služby v oblasti vzdělávání, 

zábavy a sportu, zpravodajské služby pro rozhlas a televizi, poskytování on-

line informačních zpravodajů v oboru sportovní zábavy, služby sportovní 
výuky, organizování sportování a sportovních akcí, trénování sportů, 

sportovní služby, sportovní aktivity, sportovní tábory, sportovní výcvik, 

pronájem sportovišť, sportovní zařízení (pronájem -), sportovní zařízení 
(provozování -), organizování sportovní výuky; (44) nutriční poradenství, 

poradenství v oboru péče o tělo a krásu. 

(730) Česká basketbalová federace z.s., Zátopkova 100/2, Praha 6, Břevnov, 
16900, CZ 

(740) JUDr. Daniel Rada, advokátní kancelář, JUDr. Daniel Rada, Nerudova 

866/27, Hradec Králové, Pražské Předměstí, 50002 

 
 

(210) O-565102 

(220) 07.07.2020 

(320) 07.07.2020 

(511) 9, 16, 25, 28, 35, 38, 41, 44 
(540)  

 
 
(510) (9) kompaktní disky, video kompaktní disky, nahrané kompaktní disky, 

audio kompaktní disky, obaly na kompaktní disky, nahrané video 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 36 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

kompaktní disky, stahovatelné elektronické publikace, digitální panely, 

digitální záznamy, digitální tabule, digitální fotorámečky, digitální televize; 

(16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, knihy, 
časopisy, publikace, brožury, informační brožury, brožury s programem, 

brožury týkající se her, formuláře (tištěné), kalendáře, tištěné lístky, 

tiskoviny, věstníky (tiskoviny), navštívenky, poukazy, pozvánky, letáky, 
katalogy, papírové vlajky a vlaječky, programy akcí a událostí, prospekty, 

reklamní plakáty, ročenky, tikety, známky, reklamní letáky, papírové 

reklamní tabule, papírové reklamní vývěsky, reklamní tabule z kartonu, 
reklamní tabule z papíru nebo lepenky, reklamní štíty z papíru nebo 

lepenky; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, sportovní dresy; (28) sportovní 

potřeby a vybavení, hračky, hry a žertovné předměty; (35) reklama, 
televizní reklama, reklama online, bannerová reklama, pronájem 

reklamních ploch, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 
materiálů, vydávání reklamních, inzertních, propagačních materiálů, 

rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů; (38) poskytování 

přístupu k obsahu, webovým stránkám a portálům, služby šíření informací 
prostřednictvím internetu, přenos a šíření informací a dat přes počítačové 

sítě a internet; (41) elektronické publikování, služby v oblasti vzdělávání, 

zábavy a sportu, zpravodajské služby pro rozhlas a televizi, poskytování on-
line informačních zpravodajů v oboru sportovní zábavy, služby sportovní 

výuky, organizování sportování a sportovních akcí, trénování sportů, 

sportovní služby, sportovní aktivity, sportovní tábory, sportovní výcvik, 
pronájem sportovišť, sportovní zařízení (pronájem -), sportovní zařízení 

(provozování -), organizování sportovní výuky; (44) nutriční poradenství, 

poradenství v oboru péče o tělo a krásu. 
(591) Barevná 

(730) Česká basketbalová federace z.s., Zátopkova 100/2, Praha 6, Břevnov, 

16900, CZ 
(740) JUDr. Daniel Rada, advokátní kancelář, JUDr. Daniel Rada, Nerudova 

866/27, Hradec Králové, Pražské Předměstí, 50002 

 
 

(210) O-565103 

(220) 07.07.2020 

(320) 07.07.2020 
(511) 9, 16, 25, 28, 35, 38, 41, 44 

(540)  

 
 

(510) (9) kompaktní disky, video kompaktní disky, nahrané kompaktní disky, 

audio kompaktní disky, obaly na kompaktní disky, nahrané video 
kompaktní disky, stahovatelné elektronické publikace, digitální panely, 

digitální záznamy, digitální tabule, digitální fotorámečky, digitální televize; 

(16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, knihy, 
časopisy, publikace, brožury, informační brožury, brožury s programem, 

brožury týkající se her, formuláře (tištěné), kalendáře, tištěné lístky, 

tiskoviny, věstníky (tiskoviny), navštívenky, poukazy, pozvánky, letáky, 
katalogy, papírové vlajky a vlaječky, programy akcí a událostí, prospekty, 

reklamní plakáty, ročenky, tikety, známky, reklamní letáky, papírové 

reklamní tabule, papírové reklamní vývěsky, reklamní tabule z kartonu, 
reklamní tabule z papíru nebo lepenky, reklamní štíty z papíru nebo 

lepenky; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, sportovní dresy; (28) sportovní 
potřeby a vybavení, hračky, hry a žertovné předměty; (35) reklama, 

televizní reklama, reklama online, bannerová reklama, pronájem 

reklamních ploch, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 
materiálů, vydávání reklamních, inzertních, propagačních materiálů, 

rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů; (38) poskytování 

přístupu k obsahu, webovým stránkám a portálům, služby šíření informací 
prostřednictvím internetu, přenos a šíření informací a dat přes počítačové 

sítě a internet; (41) elektronické publikování, služby v oblasti vzdělávání, 

zábavy a sportu, zpravodajské služby pro rozhlas a televizi, poskytování on-
line informačních zpravodajů v oboru sportovní zábavy, služby sportovní 

výuky, organizování sportování a sportovních akcí, trénování sportů, 

sportovní služby, sportovní aktivity, sportovní tábory, sportovní výcvik, 

pronájem sportovišť, sportovní zařízení (pronájem -), sportovní zařízení 
(provozování -), organizování sportovní výuky; (44) nutriční poradenství, 

poradenství v oboru péče o tělo a krásu. 

(591) Barevná 
(730) Česká basketbalová federace z.s., Zátopkova 100/2, Praha 6, Břevnov, 

16900, CZ 

(740) JUDr. Daniel Rada, advokátní kancelář, JUDr. Daniel Rada, Nerudova 
866/27, Hradec Králové, Pražské Předměstí, 50002 

 
 

(210) O-565105 

(220) 07.07.2020 

(320) 07.07.2020 
(511) 9, 16, 25, 28, 35, 38, 41, 44 

(540)  

 
 

(510) (9) kompaktní disky, video kompaktní disky, nahrané kompaktní disky, 

audio kompaktní disky, obaly na kompaktní disky, nahrané video 
kompaktní disky, stahovatelné elektronické publikace, digitální panely, 

digitální záznamy, digitální tabule, digitální fotorámečky, digitální televize; 

(16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, knihy, 
časopisy, publikace, brožury, informační brožury, brožury s programem, 

brožury týkající se her, formuláře (tištěné), kalendáře, tištěné lístky, 

tiskoviny, věstníky (tiskoviny), navštívenky, poukazy, pozvánky, letáky, 
katalogy, papírové vlajky a vlaječky, programy akcí a událostí, prospekty, 

reklamní plakáty, ročenky, tikety, známky, reklamní letáky, papírové 

reklamní tabule, papírové reklamní vývěsky, reklamní tabule z kartonu, 
reklamní tabule z papíru nebo lepenky, reklamní štíty z papíru nebo 

lepenky; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, sportovní dresy; (28) sportovní 

potřeby a vybavení, hračky, hry a žertovné předměty; (35) reklama, 
televizní reklama, reklama online, bannerová reklama, pronájem 

reklamních ploch, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 

materiálů, vydávání reklamních, inzertních, propagačních materiálů, 
rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů; (38) poskytování 

přístupu k obsahu, webovým stránkám a portálům, služby šíření informací 

prostřednictvím internetu, přenos a šíření informací a dat přes počítačové 
sítě a internet; (41) elektronické publikování, služby v oblasti vzdělávání, 

zábavy a sportu, zpravodajské služby pro rozhlas a televizi, poskytování on-

line informačních zpravodajů v oboru sportovní zábavy, služby sportovní 
výuky, organizování sportování a sportovních akcí, trénování sportů, 

sportovní služby, sportovní aktivity, sportovní tábory, sportovní výcvik, 

pronájem sportovišť, sportovní zařízení (pronájem -), sportovní zařízení 
(provozování -), organizování sportovní výuky; (44) nutriční poradenství, 

poradenství v oboru péče o tělo a krásu. 

(591) Barevná 
(730) Česká basketbalová federace z.s., Zátopkova 100/2, Praha 6, Břevnov, 

16900, CZ 

(740) JUDr. Daniel Rada, advokátní kancelář, JUDr. Daniel Rada, Nerudova 
866/27, Hradec Králové, Pražské Předměstí, 50002 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 37 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-565106 

(220) 07.07.2020 

(320) 07.07.2020 
(511) 9, 16, 25, 28, 35, 38, 41, 44 

(540)  

 
 

(510) (9) kompaktní disky, video kompaktní disky, nahrané kompaktní disky, 

audio kompaktní disky, obaly na kompaktní disky, nahrané video 

kompaktní disky, stahovatelné elektronické publikace, digitální panely, 

digitální záznamy, digitální tabule, digitální fotorámečky, digitální televize; 

(16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, knihy, 
časopisy, publikace, brožury, informační brožury, brožury s programem, 

brožury týkající se her, formuláře (tištěné), kalendáře, tištěné lístky, 

tiskoviny, věstníky (tiskoviny), navštívenky, poukazy, pozvánky, letáky, 
katalogy, papírové vlajky a vlaječky, programy akcí a událostí, prospekty, 

reklamní plakáty, ročenky, tikety, známky, reklamní letáky, papírové 

reklamní tabule, papírové reklamní vývěsky, reklamní tabule z kartonu, 
reklamní tabule z papíru nebo lepenky, reklamní štíty z papíru nebo 

lepenky; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, sportovní dresy; (28) sportovní 

potřeby a vybavení, hračky, hry a žertovné předměty; (35) reklama, 
televizní reklama, reklama online, bannerová reklama, pronájem 

reklamních ploch, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 

materiálů, vydávání reklamních, inzertních, propagačních materiálů, 
rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů; (38) poskytování 

přístupu k obsahu, webovým stránkám a portálům, služby šíření informací 

prostřednictvím internetu, přenos a šíření informací a dat přes počítačové 
sítě a internet; (41) elektronické publikování, služby v oblasti vzdělávání, 

zábavy a sportu, zpravodajské služby pro rozhlas a televizi, poskytování on-

line informačních zpravodajů v oboru sportovní zábavy, služby sportovní 
výuky, organizování sportování a sportovních akcí, trénování sportů, 

sportovní služby, sportovní aktivity, sportovní tábory, sportovní výcvik, 

pronájem sportovišť, sportovní zařízení (pronájem -), sportovní zařízení 
(provozování -), organizování sportovní výuky; (44) nutriční poradenství, 

poradenství v oboru péče o tělo a krásu. 

(591) Barevná 
(730) Česká basketbalová federace z.s., Zátopkova 100/2, Praha 6, Břevnov, 

16900, CZ 

(740) JUDr. Daniel Rada, advokátní kancelář, JUDr. Daniel Rada, Nerudova 
866/27, Hradec Králové, Pražské Předměstí, 50002 

 
 

(210) O-565107 

(220) 07.07.2020 

(320) 07.07.2020 
(511) 9, 16, 25, 28, 35, 38, 41, 44 

(540)  

 
 

(510) (9) kompaktní disky, video kompaktní disky, nahrané kompaktní disky, 

audio kompaktní disky, obaly na kompaktní disky, nahrané video 

kompaktní disky, stahovatelné elektronické publikace, digitální panely, 

digitální záznamy, digitální tabule, digitální fotorámečky, digitální televize; 

(16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, knihy, 
časopisy, publikace, brožury, informační brožury, brožury s programem, 

brožury týkající se her, formuláře (tištěné), kalendáře, tištěné lístky, 

tiskoviny, věstníky (tiskoviny), navštívenky, poukazy, pozvánky, letáky, 
katalogy, papírové vlajky a vlaječky, programy akcí a událostí, prospekty, 

reklamní plakáty, ročenky, tikety, známky, reklamní letáky, papírové 

reklamní tabule, papírové reklamní vývěsky, reklamní tabule z kartonu, 
reklamní tabule z papíru nebo lepenky, reklamní štíty z papíru nebo 

lepenky; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, sportovní dresy; (28) sportovní 

potřeby a vybavení, hračky, hry a žertovné předměty; (35) reklama, 
televizní reklama, reklama online, bannerová reklama, pronájem 

reklamních ploch, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 

materiálů, vydávání reklamních, inzertních, propagačních materiálů, 
rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů; (38) poskytování 

přístupu k obsahu, webovým stránkám a portálům, služby šíření informací 

prostřednictvím internetu, přenos a šíření informací a dat přes počítačové 
sítě a internet; (41) elektronické publikování, služby v oblasti vzdělávání, 

zábavy a sportu, zpravodajské služby pro rozhlas a televizi, poskytování on-

line informačních zpravodajů v oboru sportovní zábavy, služby sportovní 
výuky, organizování sportování a sportovních akcí, trénování sportů, 

sportovní služby, sportovní aktivity, sportovní tábory, sportovní výcvik, 

pronájem sportovišť, sportovní zařízení (pronájem -), sportovní zařízení 
(provozování -), organizování sportovní výuky; (44) nutriční poradenství, 

poradenství v oboru péče o tělo a krásu. 

(591) Barevná 
(730) Česká basketbalová federace z.s., Zátopkova 100/2, Praha 6, Břevnov, 

16900, CZ 

(740) JUDr. Daniel Rada, advokátní kancelář, JUDr. Daniel Rada, Nerudova 
866/27, Hradec Králové, Pražské Předměstí, 50002 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 38 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-565108 

(220) 07.07.2020 

(320) 07.07.2020 
(511) 9, 16, 25, 28, 35, 38, 41, 44 

(540)  

 
 

(510) (9) kompaktní disky, video kompaktní disky, nahrané kompaktní disky, 

audio kompaktní disky, obaly na kompaktní disky, nahrané video 

kompaktní disky, stahovatelné elektronické publikace, digitální panely, 

digitální záznamy, digitální tabule, digitální fotorámečky, digitální televize; 

(16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, knihy, 
časopisy, publikace, brožury, informační brožury, brožury s programem, 

brožury týkající se her, formuláře (tištěné), kalendáře, tištěné lístky, 

tiskoviny, věstníky (tiskoviny), navštívenky, poukazy, pozvánky, letáky, 
katalogy, papírové vlajky a vlaječky, programy akcí a událostí, prospekty, 

reklamní plakáty, ročenky, tikety, známky, reklamní letáky, papírové 

reklamní tabule, papírové reklamní vývěsky, reklamní tabule z kartonu, 
reklamní tabule z papíru nebo lepenky, reklamní štíty z papíru nebo 

lepenky; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, sportovní dresy; (28) sportovní 

potřeby a vybavení, hračky, hry a žertovné předměty; (35) reklama, 
televizní reklama, reklama online, bannerová reklama, pronájem 

reklamních ploch, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 

materiálů, vydávání reklamních, inzertních, propagačních materiálů, 
rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů; (38) poskytování 

přístupu k obsahu, webovým stránkám a portálům, služby šíření informací 

prostřednictvím internetu, přenos a šíření informací a dat přes počítačové 
sítě a internet; (41) elektronické publikování, služby v oblasti vzdělávání, 

zábavy a sportu, zpravodajské služby pro rozhlas a televizi, poskytování on-

line informačních zpravodajů v oboru sportovní zábavy, služby sportovní 
výuky, organizování sportování a sportovních akcí, trénování sportů, 

sportovní služby, sportovní aktivity, sportovní tábory, sportovní výcvik, 

pronájem sportovišť, sportovní zařízení (pronájem -), sportovní zařízení 
(provozování -), organizování sportovní výuky; (44) nutriční poradenství, 

poradenství v oboru péče o tělo a krásu. 

(591) Barevná 
(730) Česká basketbalová federace z.s., Zátopkova 100/2, Praha 6, Břevnov, 

16900, CZ 

(740) JUDr. Daniel Rada, advokátní kancelář, JUDr. Daniel Rada, Nerudova 
866/27, Hradec Králové, Pražské Předměstí, 50002 

 
 

(210) O-565150 

(220) 08.07.2020 

(320) 08.07.2020 
(511) 41, 43, 44 

(540)  

 
 

(510) (41) výchova, vzdělávání, pořádání školení a seminářů, kulturní a 

společenské aktivity, sportovní a rekondiční aktivity; (43) hotelové služby, 

gastronomie, ubytovací služby, restaurační a cateringové služby 

(zajišťování hromadného stravování), vše v rámci této třídy; (44) služby 

wellness, masérské služby, péče o krásu, hygienu a zdraví osob. 
(591) Barevná 

(730) Petráš Jiří, č. p. 28, Horní Kamenice, 34562, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-565177 

(220) 09.07.2020 
(320) 09.07.2020 

(511) 35, 36, 41, 45 

(540) Nadace Krása pomoci 

(510) (35) obchodní činnost v oblasti sociálních a charitativních služeb na 

podporu a pomoc lidem a organizacím, propagační činnost v oblasti 
sociálních a charitativních služeb na podporu a pomoc lidem a organizacím, 

reklama a kancelářské práce v oblasti sociálních a charitativních služeb na 
podporu a pomoc lidem a organizacím; (36) finanční sponzorování, 

poskytování finanční pomoci, financování projektů, grantové rozdělování 

finančních prostředků, nadační činnost v oblasti finanční na podporu a 
pomoc lidem a organizacím; (41) nadační činnost v oblasti kulturní, 

výchovné a vzdělávací, poradenství, organizační podpora a vytváření 

projektů v oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací, organizování a pořádání 
kulturních dobročinných/humanitárních a charitativních akcí, organizování 

a pořádání kulturních, společenských, zábavních a sportovních akcí, 

přednášek, besed, seminářů a výstav ke kulturním a vzdělávacím účelům, 
školicí, vzdělávací a lektorská činnost, pořádání školení a kurzů, 

vydavatelská a nakladatelská činnost, to vše na podporu a pomoc lidem a 

organizacím; (45) právní poradenství v oblasti sociálních a charitativních 
služeb na podporu a pomoc lidem a organizacím. 

(730) Nadace Krása pomoci, Londýnská 258/24, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 
(740) HM PARTNERS s.r.o., Štefánikova 1163/12, Kopřivnice, 74221 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 39 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-565178 

(220) 09.07.2020 

(320) 09.07.2020 
(511) 35, 36, 41, 45 

(540)  

 
 

(510) (35) obchodní činnost v oblasti sociálních a charitativních služeb na 

podporu a pomoc lidem a organizacím, propagační činnost v oblasti 

sociálních a charitativních služeb na podporu a pomoc lidem a organizacím, 

reklama a kancelářské práce v oblasti sociálních a charitativních služeb na 

podporu a pomoc lidem a organizacím; (36) finanční sponzorování, 
poskytování finanční pomoci, financování projektů, grantové rozdělování 

finančních prostředků, nadační činnost v oblasti finanční na podporu a 

pomoc lidem a organizacím; (41) nadační činnost v oblasti kulturní, 
výchovné a vzdělávací, poradenství, organizační podpora a vytváření 

projektů v oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací, organizování a pořádání 

kulturních dobročinných/humanitárních a charitativních akcí, organizování 
a pořádání kulturních, společenských, zábavních a sportovních akcí, 

přednášek, besed, seminářů a výstav ke kulturním a vzdělávacím účelům, 

školicí, vzdělávací a lektorská činnost, pořádání školení a kurzů, 
vydavatelská a nakladatelská činnost a to vše na podporu a pomoc lidem a 

organizacím; (45) právní poradenství v oblasti sociálních a charitativních 

služeb na podporu a pomoc lidem a organizacím. 
(730) Nadace Krása pomoci, Londýnská 258/24, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 

(740) HM PARTNERS s.r.o., Štefánikova 1163/12, Kopřivnice, 74221 

 
 

(210) O-565179 

(220) 09.07.2020 

(320) 09.07.2020 

(511) 35, 36, 41, 45 
(540)  

 
 

(510) (35) obchodní činnost v oblasti sociálních a charitativních služeb na 

podporu a pomoc lidem a organizacím, propagační činnost v oblasti 

sociálních a charitativních služeb na podporu a pomoc lidem a organizacím, 
reklama a kancelářské práce v oblasti sociálních a charitativních služeb na 

podporu a pomoc lidem a organizacím; (36) finanční sponzorování, 

poskytování finanční pomoci, financování projektů, grantové rozdělování 
finančních prostředků, nadační činnost v oblasti finanční na podporu a 

pomoc lidem a organizacím; (41) nadační činnost v oblasti kulturní, 

výchovné a vzdělávací, poradenství, organizační podpora a vytváření 
projektů v oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací, organizování a pořádání 

kulturních dobročinných/humanitárních a charitativních akcí, organizování 

a pořádání kulturních, společenských, zábavních a sportovních akcí, 
přednášek, besed, seminářů a výstav ke kulturním a vzdělávacím účelům, 

školicí, vzdělávací a lektorská činnost, pořádání školení a kurzů, 

vydavatelská a nakladatelská činnost, to vše na podporu a pomoc lidem a 

organizacím; (45) právní poradenství v oblasti sociálních a charitativních 

služeb na podporu a pomoc lidem a organizacím. 
(730) Nadace Krása pomoci, Londýnská 258/24, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 

(740) HM PARTNERS s.r.o., Štefánikova 1163/12, Kopřivnice, 74221 

 
 

(210) O-565193 

(220) 10.07.2020 

(320) 10.07.2020 

(511) 17, 22, 37 

(540) WATERCOAT 

(510) (17) hadice ohebné (nekovové), hadice z textilních materiálů, materiály 
těsnící, ucpávací, izolační, azbest, celulóza, dráty, ebonit, guma, izolační 

laky, nátěry, tkaniny a oleje, kaučuk syntetický, gumové obaly, objímky na 

potrubí, izolační pásky, izolační plst, skleněná vlna, umělé hmoty jako 
polotovary, zvukově izolační materiály, zábrany volné proti znečištění, 

plastové a pryžové výlisky pro různá odvětví průmyslu, dielektrika, umělé 

hmoty nebo polozpracované pěny jako filtrační, spojovací nebo izolační 
hmoty, fólie izolační, viskózové, z regenerované celulózy a z dalších 

umělých hmot, kromě fólií na balení, guma, gutaperča, azbest, kaučuk, 

minerální vlna, pryskyřice akrylátové nebo syntetické, slída, vulkánfíbr, vše 
jako surovina nebo polotovar, lepicí pásky kromě pásek pro léčebné účely, 

pro kancelářské účely a pro použití v domácnosti, gumové nárazníky na 

tlumení nárazů, nitě z umělých hmot, kromě nití k textilním účelům, těsnění, 
podklady, výplně a ucpávky z materiálů spadajících do této třídy, zvukově-

izolační materiály a další izolační materiály spadající do této třídy; (22) 

lana, vazné sítě, zejména rybářské sítě, síťové tašky, celty, plachty, lodní 
plachtoví, materiály k polstrování (žíně, vycpávkový kapok, peří, mořské 

řasy, surová vlákna na předení), provazy a šňůry na balení, cupanina, česaná 

vlna, dřevitá vlna, filtrační vata, surové hedvábí, dřevěné hobliny, mořské 
chaluhy jako čalounický materiál, chlupy zvířat, juta, kabely (kromě 

kovových), kapok, kajčí peří, karbonová vlákna na textilní užití, kavylová 

vlákna, kokosová vlákna, konopí (materiál), koudel, bavlněná koudel, lanka 
svisle posuvného okna s protizávažím, surový len, vlečná lana pro 

automobily, peří do lůžkovin, lodní plachty, maskovací sítě, vycpávkové 
materiály s výjimkou gumových a plastových, motouzy, řemeny s výjimkou 

kovových na manipulování s nákladem, vlněný a bavlněný odpad, ovčí 

rouno, papírové provazy, pásky (kromě kovových) na uvazování, peří jako 
čalounický materiál, piliny, plachtoviny na maskování, plachtovina 

nepromokavá dehtová, vozové a lodní plachty, nepromokavá plachtovina, 

celtovina, markýzy, stany a plachty, pletené provazy na zhotovování bičů, 
pletivo na sítě, konopné popruhy, příze na sítě, pytle na přepravu a 

uskladnění volně loženého (sypaného) zboží, rafiové lýko, rolety ze 

syntetických materiálů, rybářské sítě, řemeny nekovové na manipulaci s 
nákladem, sisal, síťky, síťkovina, smyčky závěsné (kromě kovových) na 

manipulaci s nákladem, srst zvířat, stany, surové hedvábí a len, textilní 

vlákna, filtrační vata, větrací přepážky z dehtové plachtoviny, kokosová 
vlákna, nekovová vlákna na použití v zemědělství, vlákna (kromě 

kovových) na uvazování, česaná vlna, dřevitá vlna, vlněný odpad, zámotky 

bource morušového, žaluzie lištové okenní, provazové žebříky, žíně, vaky, 
geotextilní obaly (pytle) vyrobené z textilních materiálů, geotextilní obaly 

(pytle) zhotovené ze syntetických textilních materiálů, textilní sáčky, pytle 

na zdvihání zeminy, přepravní vaky (pytle), vaky na plachty, textilní vaky 
na ukládání stanů, pytle (vaky) na balení velkoobjemových materiálů, vaky 

na přepravu a uskladnění velkoobjemových materiálů, pytle (vaky) na 

přepravu a uskladnění velkoobjemových materiálů, pytle a vaky na balení, 
uskladnění a přepravu, pytle (vaky) vyrobené ze syntetických plastů na 

uskladnění velkoobjemových materiálů, pytle pro přepravu a skladování 

hromadného zboží, pytle na skladování, pytle na skladování materiálů, 
textilní pytle na balení, pytle na přepravu odpadu, pytle do 

velkoobjemových nádob, pytle na přepravu materiálů, plastové vložky do 

nádob (pytle), zavlažovači vaky a pytle pro zalévání stromů, pytle z 
textilního materiálu pro použití ke stromům, balicí pytle z textilních 

materiálů, síťové sáčky, pytle k uskladňování, textilní sáčky, pytle na 

zeminu, pytle na přepravu velkoobjemových materiálů, pytle vyrobené z 
textilních materiálů, pytle na skladování velkoobjemových materiálů, pytle 

z rýžové slámy (tawara), netextilní pytle pro skladování velkoobjemových 

materiálů, netextilní pytle pro přepravu velkoobjemových materiálů, 
textilní sáčky, pytle na vykládku zeminy; bavlněné sáčky, pytle (k 

průmyslovému použití), netextilní pytle pro přepravu velkoobjemových 

obilnin, jutové pytle (pro použití v průmyslu), polyetylenové pytle na 
dopravu volně ložených materiálů, pytle vyrobené z textilních materiálů na 

balení, polyetylenové pytle k uskladňování volně ložených materiálů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 40 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

uzavíratelné plastové pytle na skladování velkoobjemových materiálů, 

balicí pytle na dopravu volně ložených materiálů, pytle na přepravu a 

skladování sypkých materiálů, plastové sáčky (pytle) na uskladňování volně 
ložených materiálů, uzavíratelné plastové pytle na přepravu 

velkoobjemových materiálů, plastové sáčky (pytle) na dopravní volně 

ložených materiálů, flexibilní středně velké obaly (pytle) na přepravu 
materiálů, polyethylenové sáčky (pytle) k uskladňování volně ložených 

materiálů, netextilní pytle pro skladování velkoobjemových krmiv pro 

zvířata, textilní sáčky, pytle na balení zboží (obálky, pytlíky), flexibilní 
středně velké obaly (pytle) na přepravu dělených materiálů, flexibilní 

středně velké obaly (pytle) na přepravu práškových materiálů, balicí sáčky 

(pytle) z plastů na dopravu volně ložených materiálů, balicí sáčky (pytle) z 
textilu k uskladňování volně ložených materiálů, pytle a vaky na balení, 

uskladnění a přepravu; (37) stavebnictví, opravy a instalační služby v 
oblasti stavebnictví, práce omítkářské a sádrovací, služby ve stavebnictví, 

provádění investorských staveb, stavebních prací, pronájem stavebních 

strojů a zařízení, montáž technologických zařízení a ocelových konstrukcí, 
instalační služby a servis zavlažovačích zařízeni, elektromontážní práce, 

instalace a údržby svítidel, osvětlení a osvětlovacích přístrojů a zařízení, 

natěračské práce, provádění staveb, jejich změn a odstraňování, montáž a 
údržba konstrukcí, montáž lešení, stavební práce, rekonstrukce, opravy a 

servisní služby ve stavebnictví, provádění povrchových úprav budov, 

rekonstrukce fasád, konzultační servis a poradenství ve stavebnictví, 
provádění zateplování fasád a střech, spárování a rekonstrukce spár 

panelových objektů, montáž skládaných a sendvičových obvodových 

plášťů zateplených i nezateplených, opravy a izolování okenních spár, 
klempířské práce, zednické práce, kompletace a instalace oken a dveří 

včetně zárubní a okenních rámů, vrat všech typů, zimních zahrad, 

zasklených lodžií, prosklených fasád a jiných kovových a nekovových 
konstrukcí, servisní, údržbářské práce, zprostředkování uvedených činností, 

pokrývačské služby. 

(730) Horák Jiří, Máchova 1100/60, Nový Jičín, 74101, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk PhD. LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 403/17, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-565195 

(220) 10.07.2020 

(320) 10.07.2020 

(511) 11, 17, 22 

(540) TREEKING 

(510) (11) automatické zavlažovací systémy, automatická zavlažovací zařízení, 
zemědělské zavlažovací jednotky, zavlažovací rozprašovací trysky, 

kapkové zavlažovací systémy, postřikovací zavlažovací systémy, kapkové 

zavlažovače (zavlažovací zařízení), zavlažovací stroje pro zemědělství, 
automatická zavlažovací zařízení pro stromy a rostliny, zavlažovací stroje 

pro zemědělské účely, zavlažovací přístroje pro zahradnické účely, 

automatická zavlažovací zařízení pro zahradnické použití, dekorační 
fontány, postřikovače a zavlažovací systémy, přístroje pro osvětlení, 

vytápění, výrobu páry, vaření, chlazení, sušení, větrání, dodávky vody a 

hygienické účely, krby, kamna, pece a sporáky na tuhá, kapalná a plynová 
paliva a na elektrický proud a jejich součásti a příslušenství, přístroje pro 

pečení, opékání, grilování a příslušenství, zahradní grily, mikrovlnná 

zařízení, elektrické topné, chladící a větrací systémy, klimatizace, osvětlení 
stavebního lešení a výkopů, přístroje a zařízení pro vaření, chlazení, větrání 

a ohřívání vzduchu nebo zařízení pro úpravu vzduchu, zařízení pro rozvod 

vody, topení, výrobu páry, digestoře, přístroje pro topení a větrání skleníků, 
zařízení na sušení krmiva, solární tepelné akumulátory - kolektory, lampová 

svítidla a lampióny, zahradní lampy a lampy pro osvětlování rostlin, lampy 

germicidní - ničící bakterie, kapesní svítilny, přístroje a zařízení pro 
chlorování bazénů, na úpravu, víření a ohřívání vody, zejména zásobníky a 

průtokové ohřívače vody, osvětlování a svítidla všeho druhu, vanové a 

sprchové kabiny, vybavení koupelen, saunová zařízení, solária, sanitární 
zařízení včetně klimatizačních zařízení, zařízeni proti oslnění, lampy, 

žárovky, reflektory, osvětlovací přístroje a zařízení, ventilační přístroje, 

zařízení na odmlžování a rozmrazování oken, tepelné výměníky, 
kompresory jako nedílné součásti topných a klimatizačních zařízení, 

lednice, mrazáky, noční lampičky, bezpečnostní zařízení pro plynové nebo 

vodovodní zařízení a potrubí, grily, hořáky, hydranty, přístroje na výrobu 
páry; (17) hadice ohebné (nekovové), hadice z textilních materiálů, 

materiály těsnící, ucpávací, izolační, azbest, celulóza, dráty, ebonit, guma, 

izolační laky, nátěry, tkaniny a oleje, kaučuk syntetický, gumové obaly, 
objímky na potrubí, izolační pásky, izolační plst, skleněná vlna, umělé 

hmoty jako polotovary, zvukově izolační materiály, zábrany volné proti 

znečištění, plastové a pryžové výlisky pro různá odvětví průmyslu, 

dielektrika, umělé hmoty nebo polozpracované pěny jako filtrační, 

spojovací nebo izolační hmoty, fólie izolační, viskózové, z regenerované 
celulózy a z dalších umělých hmot, kromě fólií na balení, guma, gutaperča, 

azbest, kaučuk, minerální vlna, pryskyřice akrylátové nebo syntetické, slída, 

vulkánfíbr, vše jako surovina nebo polotovar, lepicí pásky kromě pásek pro 
léčebné účely, pro kancelářské účely a pro použití v domácnosti, gumové 

nárazníky na tlumení nárazů, nitě z umělých hmot, kromě nití k textilním 

účelům, těsnění, podklady, výplně a ucpávky z materiálů spadajících do této 
třídy, zvukově-izolační materiály a další izolační materiály spadající do této 

třídy; (22) lana, vazné sítě, zejména rybářské sítě, síťové tašky, celty, 

plachty, lodní plachtoví, materiály k polstrování (žíně, vycpávkový kapok, 
peří, mořské řasy, surová vlákna na předení), provazy a šňůry na balení, 

cupanina, česaná vlna, dřevitá vlna, filtrační vata, surové hedvábí, dřevěné 
hobliny, mořské chaluhy jako čalounický materiál, chlupy zvířat, juta, 

kabely (kromě kovových), kapok, kajčí peří, karbonová vlákna na textilní 

užití, kavylová vlákna, kokosová vlákna, konopí (materiál), koudel, 
bavlněná koudel, lanka svisle posuvného okna s protizávažím, surový len, 

vlečná lana pro automobily, peří do lůžkovin, lodní plachty, maskovací sítě, 

vycpávkové materiály s výjimkou gumových a plastových, motouzy, 
řemeny s výjimkou kovových na manipulování s nákladem, vlněný a 

bavlněný odpad, ovčí rouno, papírové provazy, pásky (kromě kovových) na 

uvazování, peří jako čalounický materiál, piliny, plachtoviny na maskování, 
plachtovina nepromokavá dehtová, vozové a lodní plachty, nepromokavá 

plachtovina, celtovina, markýzy, stany a plachty, pletené provazy na 

zhotovování bičů, pletivo na sítě, konopné popruhy, příze na sítě, pytle na 
přepravu a uskladnění volně loženého (sypaného) zboží, rafiové lýko, rolety 

ze syntetických materiálů, rybářské sítě, řemeny nekovové na manipulaci s 

nákladem, sisal, síťky, síťkovina, smyčky závěsné (kromě kovových) na 
manipulaci s nákladem, srst zvířat, stany, surové hedvábí a len, textilní 

vlákna, filtrační vata, větrací přepážky z dehtové plachtoviny, kokosová 

vlákna, nekovová vlákna na použití v zemědělství, vlákna (kromě 
kovových) na uvazování, česaná vlna, dřevitá vlna, vlněný odpad, zámotky 

bource morušového, žaluzie lištové okenní, provazové žebříky, žíně, vaky, 

geotextilní obaly (pytle) vyrobené z textilních materiálů, geotextilní obaly 
(pytle) zhotovené ze syntetických textilních materiálů, textilní sáčky, pytle 

na zdvihání zeminy, přepravní vaky (pytle), vaky na plachty, textilní vaky 

na ukládání stanů, pytle (vaky) na balení velkoobjemových materiálů, vaky 
na přepravu a uskladnění velkoobjemových materiálů, pytle (vaky) na 

přepravu a uskladnění velkoobjemových materiálů, pytle a vaky na balení, 

uskladnění a přepravu, pytle (vaky) vyrobené ze syntetických plastů na 
uskladnění velkoobjemových materiálů, pytle pro přepravu a skladování 

hromadného zboží, pytle na skladování, pytle na skladování materiálů, 

textilní pytle na balení, pytle na přepravu odpadu, pytle do 
velkoobjemových nádob, pytle na přepravu materiálů, plastové vložky do 

nádob (pytle), zavlažovači vaky a pytle pro zalévání stromů, pytle z 

textilního materiálu pro použití ke stromům, balicí pytle z textilních 
materiálů, síťové sáčky, pytle k uskladňování, textilní sáčky, pytle na 

zeminu, pytle na přepravu velkoobjemových materiálů, pytle vyrobené z 

textilních materiálů, pytle na skladování velkoobjemových materiálů, pytle 
z rýžové slámy (tawara), netextilní pytle pro skladování velkoobjemových 

materiálů, netextilní pytle pro přepravu velkoobjemových materiálů, 

textilní sáčky, pytle na vykládku zeminy, bavlněné sáčky, pytle (k 
průmyslovému použití), netextilní pytle pro přepravu velkoobjemových 

obilnin, jutové pytle (pro použití v průmyslu), polyetylenové pytle na 

dopravu volně ložených materiálů, pytle vyrobené z textilních materiálů na 
balení, polyetylenové pytle k uskladňování volně ložených materiálů, 

uzavíratelné plastové pytle na skladování velkoobjemových materiálů, 

balicí pytle na dopravu volně ložených materiálů, pytle na přepravu a 
skladování sypkých materiálů, plastové sáčky (pytle) na uskladňování volně 

ložených materiálů, uzavíratelné plastové pytle na přepravu 

velkoobjemových materiálů, plastové sáčky (pytle) na dopravu volně 
ložených materiálů, flexibilní středně velké obaly (pytle) na přepravu 

materiálů, polyethylenové sáčky (pytle) k uskladňování volně ložených 
materiálů, netextilní pytle pro skladování velkoobjemových krmiv pro 

zvířata, textilní sáčky, pytle na balení zboží (obálky, pytlíky), flexibilní 

středně velké obaly (pytle) na přepravu dělených materiálů, flexibilní 
středně velké obaly (pytle) na přepravu práškových materiálů, balicí sáčky 

(pytle) z plastů na dopravu volně ložených materiálů, balicí sáčky (pytle) z 

textilu k uskladňování volně ložených materiálů, pytle a vaky na balení, 
uskladnění a přepravu. 

(730) Horák Jiří, Máchova 1100/60, Nový Jičín, 74101, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 
Daněk PhD. LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 403/17, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 41 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-565196 

(220) 10.07.2020 
(320) 10.07.2020 

(511) 11, 17, 22 

(540) Tree King 

(510) (11) automatické zavlažovací systémy, automatická zavlažovací zařízení, 

zemědělské zavlažovací jednotky, zavlažovací rozprašovací trysky, 
kapkové zavlažovací systémy, postřikovací zavlažovací systémy, kapkové 

zavlažovače (zavlažovací zařízení), zavlažovací stroje pro zemědělství, 

automatická zavlažovací zařízení pro stromy a rostliny, zavlažovací stroje 
pro zemědělské účely, zavlažovací přístroje pro zahradnické účely, 

automatická zavlažovací zařízení pro zahradnické použití, dekorační 

fontány, postřikovače a zavlažovací systémy, přístroje pro osvětlení, 
vytápění, výrobu páry, vaření, chlazení, sušení, větrání, dodávky vody a 

hygienické účely, krby, kamna, pece a sporáky na tuhá, kapalná a plynová 

paliva a na elektrický proud a jejich součásti a příslušenství, přístroje pro 
pečení, opékání, grilování a příslušenství, zahradní grily, mikrovlnná 

zařízení, elektrické topné, chladící a větrací systémy, klimatizace, osvětlení 

stavebního lešení a výkopů, přístroje a zařízení pro vaření, chlazení, větrání 
a ohřívání vzduchu nebo zařízení pro úpravu vzduchu, zařízení pro rozvod 

vody, topení, výrobu páry, digestoře, přístroje pro topení a větrání skleníků, 

zařízení na sušení krmiva, solární tepelné akumulátory - kolektory, lampová 
svítidla a lampióny, zahradní lampy a lampy pro osvětlování rostlin, lampy 

germicidní - ničící bakterie, kapesní svítilny, přístroje a zařízení pro 

chlorování bazénů, na úpravu, víření a ohřívání vody, zejména zásobníky a 
průtokové ohřívače vody, osvětlování a svítidla všeho druhu, vanové a 

sprchové kabiny, vybavení koupelen, saunová zařízení, solária, sanitární 

zařízení včetně klimatizačních zařízení, zařízeni proti oslnění, lampy, 
žárovky, reflektory, osvětlovací přístroje a zařízení, ventilační přístroje, 

zařízení na odmlžování a rozmrazování oken, tepelné výměníky, 

kompresory jako nedílné součásti topných a klimatizačních zařízení, 
lednice, mrazáky, noční lampičky, bezpečnostní zařízení pro plynové nebo 

vodovodní zařízení a potrubí, grily, hořáky, hydranty, přístroje na výrobu 

páry; (17) hadice ohebné (nekovové), hadice z textilních materiálů, 
materiály těsnící, ucpávací, izolační, azbest, celulóza, dráty, ebonit, guma, 

izolační laky, nátěry, tkaniny a oleje, kaučuk syntetický, gumové obaly, 
objímky na potrubí, izolační pásky, izolační plst, skleněná vlna, umělé 

hmoty jako polotovary, zvukově izolační materiály, zábrany volné proti 

znečištění, plastové a pryžové výlisky pro různá odvětví průmyslu, 
dielektrika, umělé hmoty nebo polozpracované pěny jako filtrační, 

spojovací nebo izolační hmoty, fólie izolační, viskózové, z regenerované 

celulózy a z dalších umělých hmot, kromě fólií na balení, guma, gutaperča, 
azbest, kaučuk, minerální vlna, pryskyřice akrylátové nebo syntetické, slída, 

vulkánfíbr, vše jako surovina nebo polotovar, lepicí pásky kromě pásek pro 

léčebné účely, pro kancelářské účely a pro použití v domácnosti, gumové 
nárazníky na tlumení nárazů, nitě z umělých hmot, kromě nití k textilním 

účelům, těsnění, podklady, výplně a ucpávky z materiálů spadajících do této 

třídy, zvukově-izolační materiály a další izolační materiály spadající do této 
třídy; (22) lana, vazné sítě, zejména rybářské sítě, síťové tašky, celty, 

plachty, lodní plachtoví, materiály k polstrování (žíně, vycpávkový kapok, 

peří, mořské řasy, surová vlákna na předení), provazy a šňůry na balení, 
cupanina, česaná vlna, dřevitá vlna, filtrační vata, surové hedvábí, dřevěné 

hobliny, mořské chaluhy jako čalounický materiál, chlupy zvířat, juta, 

kabely (kromě kovových), kapok, kajčí peří, karbonová vlákna na textilní 
užití, kavylová vlákna, kokosová vlákna, konopí (materiál), koudel, 

bavlněná koudel, lanka svisle posuvného okna s protizávažím, surový len, 

vlečná lana pro automobily, peří do lůžkovin, lodní plachty, maskovací sítě, 
vycpávkové materiály s výjimkou gumových a plastových, motouzy, 

řemeny s výjimkou kovových na manipulování s nákladem, vlněný a 

bavlněný odpad, ovčí rouno, papírové provazy, pásky (kromě kovových) na 
uvazování, peří jako čalounický materiál, piliny, plachtoviny na maskování, 

plachtovina nepromokavá dehtová, vozové a lodní plachty, nepromokavá 

plachtovina, celtovina, markýzy, stany a plachty, pletené provazy na 
zhotovování bičů, pletivo na sítě, konopné popruhy, příze na sítě, pytle na 

přepravu a uskladnění volně loženého (sypaného) zboží, rafiové lýko, rolety 

ze syntetických materiálů, rybářské sítě, řemeny nekovové na manipulaci s 
nákladem, sisal, síťky, síťkovina, smyčky závěsné (kromě kovových) na 

manipulaci s nákladem, srst zvířat, stany, surové hedvábí a len, textilní 

vlákna, filtrační vata, větrací přepážky z dehtové plachtoviny, kokosová 
vlákna, nekovová vlákna na použití v zemědělství, vlákna (kromě 

kovových) na uvazování, česaná vlna, dřevitá vlna, vlněný odpad, zámotky 

bource morušového, žaluzie lištové okenní, provazové žebříky, žíně, vaky, 
geotextilní obaly (pytle) vyrobené z textilních materiálů, geotextilní obaly 

(pytle) zhotovené ze syntetických textilních materiálů, textilní sáčky, pytle 

na zdvihání zeminy, přepravní vaky (pytle), vaky na plachty, textilní vaky 

na ukládání stanů, pytle (vaky) na balení velkoobjemových materiálů, vaky 

na přepravu a uskladnění velkoobjemových materiálů, pytle (vaky) na 
přepravu a uskladnění velkoobjemových materiálů, pytle a vaky na balení, 

uskladnění a přepravu, pytle (vaky) vyrobené ze syntetických plastů na 

uskladnění velkoobjemových materiálů, pytle pro přepravu a skladování 
hromadného zboží, pytle na skladování, pytle na skladování materiálů, 

textilní pytle na balení, pytle na přepravu odpadu, pytle do 

velkoobjemových nádob, pytle na přepravu materiálů, plastové vložky do 
nádob (pytle), zavlažovací vaky a pytle pro zalévání stromů, pytle z 

textilního materiálu pro použití ke stromům, balicí pytle z textilních 

materiálů, síťové sáčky, pytle k uskladňování, textilní sáčky, pytle na 
zeminu, pytle na přepravu velkoobjemových materiálů, pytle vyrobené z 

textilních materiálů, pytle na skladování velkoobjemových materiálů, pytle 
z rýžové slámy (tawara), netextilní pytle pro skladování velkoobjemových 

materiálů, netextilní pytle pro přepravu velkoobjemových materiálů, 

textilní sáčky, pytle na vykládku zeminy, bavlněné sáčky, pytle (k 
průmyslovému použití), netextilní pytle pro přepravu velkoobjemových 

obilnin, jutové pytle (pro použití v průmyslu), polyetylenové pytle na 

dopravu volně ložených materiálů, pytle vyrobené z textilních materiálů na 
balení, polyetylenové pytle k uskladňování volně ložených materiálů, 

uzavíratelné plastové pytle na skladování velkoobjemových materiálů, 

balicí pytle na dopravu volně ložených materiálů, pytle na přepravu a 
skladování sypkých materiálů, plastové sáčky (pytle) na uskladňování volně 

ložených materiálů, uzavíratelné plastové pytle na přepravu 

velkoobjemových materiálů, plastové sáčky (pytle) na dopravu volně 
ložených materiálů, flexibilní středně velké obaly (pytle) na přepravu 

materiálů, polyethylenové sáčky (pytle) k uskladňování volně ložených 

materiálů, netextilní pytle pro skladování velkoobjemových krmi v pro 
zvířata, textilní sáčky, pytle na balení zboží (obálky, pytlíky), flexibilní 

středně velké obaly (pytle) na přepravu dělených materiálů, flexibilní 

středně velké obaly (pytle) na přepravu práškových materiálů, balicí sáčky 
(pytle) z plastů na dopravu volně ložených materiálů, balicí sáčky (pytle) z 

textilu k uskladňování volně ložených materiálů, pytle a vaky na balení, 

uskladnění a přepravu. 
(730) Horák Jiří, Máchova 1100/60, Nový Jičín, 74101, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk PhD. LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 403/17, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-565200 

(220) 10.07.2020 

(320) 10.07.2020 
(511) 33, 35, 43 

(540)  

 
 

(510) (33) víno; (35) maloobchodní služby v oblasti alkoholických nápojů, 

maloobchodní prodej alkoholických nápojů s výjimkou piva, maloobchodní 
služby poskytované prostřednictvím katalogů týkající se alkoholických 

nápojů (s výjimkou piv), maloobchodní služby týkající se alkoholických 

nápojů (s výjimkou piv) poskytované prostřednictvím celosvětových 
počítačových sítí, maloobchodní zásilkové služby týkající se alkoholických 

nápojů (s výjimkou piv), maloobchodní prodej přípravků na výrobu 

alkoholických nápojů; (43) podávání alkoholických nápojů, poskytování 
jídla a nápojů. 

(730) Vína Srdcem s.r.o., č. p. 175, Mezouň, 26716, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 42 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-565202 

(220) 10.07.2020 

(320) 10.07.2020 
(511) 6, 19 

(540)  

 
 

(510) (6) okapní žlaby (kovové), kovové mříže na střechy pro bezpečnostní účely 

(sněholamy), klempířské materiály pro stavebnictví kovové, okna kovová; 

(19) betonová střešní krytina, střešní plastové a asfaltové fólie, okna 

nekovová. 

(591) Barevná 
(730) Betonpres a.s., Kočín 45, Temelín, 37501, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-565204 

(220) 10.07.2020 
(320) 10.07.2020 

(511) 6, 19 

(540)  

 
 
(510) (6) okapní žlaby (kovové), kovové mříže na střechy pro bezpečnostní účely 

(sněholamy), klempířské materiály pro stavebnictví kovové, okna kovová; 

(19) betonová střešní krytina, střešní plastové a asfaltové fólie, okna 
nekovová. 

(591) Barevná 

(730) Betonpres a.s., Kočín 45, Temelín, 37501, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-565207 

(220) 10.07.2020 

(320) 10.07.2020 
(511) 36, 43, 45 

(540)  

 
 

(510) (36) finanční služby, služby peněžní, financování projektů, získávání 

finančních prostředků, shromažďování finančních prostředků na 
dobročinné účely, finanční činnost v oblasti podpory seniorů, finanční 

dobročinné akce, organizování finančních sbírek, charitativní sbírky, 

finanční sponzoring, informační, poradenské a konzultační služby v oblasti 
uvedených služeb ve třídě 36; (43) denní stacionáře a zařízení péče o 

seniory, domovy pro seniory, centra denní péče, řízení, realizace a 
koordinace projektů v oblasti uvedených služeb ve třídě 43, informační, 

poradenské a konzultační služby v oblasti uvedených služeb ve třídě 43; 

(45) sociální služby, jmenovitě poskytnutí pomoci a péče potřebným v 
nemoci a ve stáří, řízení, realizace a koordinace projektů v oblasti 

uvedených služeb ve třídě 45, informační, poradenské a konzultační služby 

v oblasti uvedených služeb ve třídě 45. 
(591) Barevná 

(730) Nadační fond Firm4y - Senior, Korunní 2569/108g, Praha 10, 

Vinohrady, 10100, CZ 
(740) PatOZ - patentová kancelář, Mgr. Pavel Panák, Ječná 243/39a, Praha 2, 

Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-565208 

(220) 10.07.2020 

(320) 10.07.2020 
(511) 43 

(540)  

 
 

(510) (43) restaurační a hostinské služby, služby v oblasti pohostinství, 

samoobslužné restaurace, služby zajišťující stravování a nápoje, bary 

(služby), snack-bary, kavárny, zajišťování hromadného stravování 

(catering), jídelny (závodní), provozování kempů, hotelové služby, motely 

(služby), penzióny, služby rezervace pokojů, rezervace hotelů, rezervace 
penziónů, dočasné ubytování, informační, poradenské a konzultační služby 

v oblasti uvedených služeb ve třídě 43. 

(591) Barevná 
(730) Sushi House s.r.o., Italská 2415, Kladno, Kročehlavy, 27201, CZ 

(740) PatOZ - patentová kancelář, Mgr. Pavel Panák, Ječná 243/39a, Praha 2, 

Nové Město, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 43 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-565213 

(220) 10.07.2020 

(320) 10.07.2020 
(511) 3, 35, 44 

(540) The Green Theory 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu; (35) 

on-line reklama a prodej kosmetických přípravků, parfumerie a přípravků 

osobní hygieny; (44) poradenství v oboru péče o tělo a krásu. 
(730) The Green Theory s.r.o., Bucharova 2657/12, Praha 5, Stodůlky, 15800, 

CZ 

(740) JUDr. Petr Holý, advokát, Místecká 567, Praha 9, Letňany, 19900 

 
 

(210) O-565218 

(220) 10.07.2020 

(320) 10.07.2020 

(511) 3, 35, 44 
(540)  

 
 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu; (35) 
on-line reklama a prodej kosmetických přípravků , parfumerie a přípravků 

osobní hygieny; (44) poradenství v oboru péče o tělo a krásu. 

(730) The Green Theory s.r.o., Bucharova 2657/12, Praha 5, Stodůlky, 15800, 
CZ 

(740) JUDr. Petr Holý, advokát, Místecká 567, Praha 9, Letňany, 19900 

 
 

(210) O-565219 

(220) 10.07.2020 
(320) 10.07.2020 

(511) 3, 35, 44 

(540)  

 
 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu; (35) 

on-line reklama a prodej kosmetických přípravků, parfumerie a přípravků 

osobní hygieny; (44) poradenství v oboru péče o tělo a krásu. 

(730) The Green Theory s.r.o., Bucharova 2657/12, Praha 5, Stodůlky, 15800, 
CZ 

(740) JUDr. Petr Holý, advokát, Místecká 567, Praha 9, Letňany, 19900 

 
 

(210) O-565220 

(220) 10.07.2020 

(320) 10.07.2020 
(511) 3, 35, 44 

(540)  

 
 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu; (35) 

on-line reklama a prodej kosmetických přípravků , parfumerie a přípravků 
osobní hygieny; (44) poradenství v oboru péče o tělo a krásu. 

(730) The Green Theory s.r.o., Bucharova 2657/12, Praha 5, Stodůlky, 15800, 

CZ 
(740) JUDr. Petr Holý, advokát, Místecká 567, Praha 9, Letňany, 19900 

 
 

(210) O-565234 

(220) 13.07.2020 

(320) 13.07.2020 
(511) 35, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (35) reklamní činnost, marketing, automatizované zpracování dat, 
administrativní správa, služby organizačně hospodářské povahy; (38) 

služby informačních a zpravodajských kanceláří se zaměřením na média a 

tisk, mediální a tiskové zastoupení, provozování webových portálů 
(komunikace); (41) výchova a vzdělávání, kulturní a společenské akce, 

pořádání veletrhů, výstav a přehlídek spadajících do této třídy; (42) hosting 

webových stránek, pronájem počítačového softwaru, zhotovování softwaru 
na zakázku, vývoj a výzkum softwaru, poradenství v oblasti informačních 

technologií a sdělovacích prostředků, zpracování technických návrhů, 

odborných studií a posudků v oblasti informačních technologií a 
sdělovacích prostředků, grafické a kresličské služby. 

(730) Mužík Zdeněk Ing., Brněnská 954/13, Plzeň, Severní Předměstí, 32300, 

CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 44 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-565236 

(220) 13.07.2020 

(320) 13.07.2020 
(511) 9, 16, 35, 36, 37, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické přístroje a nástroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(monitorovém), záchranu životů a přístroje a nástroje pro vyučování, 

přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 

nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, přenos nebo 
reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče dat, optické nosiče dat, 

nahrávací disky, SD karty, micro SD karty, USB flash disky, paměťové 

karty, pevné disky, mechanismy pro přístroje na mince, počítací stroje, 
přístroje pro zpracování dat a počítače, přístroje pro přenos zvuku a obrazu, 

telekomunikační přístroje, mobilní telekomunikační přístroje, mobilní 

telekomunikační handsety, počítačový hardware, počítačový software, 
počítačový software stažitelný z internetu, multimediální aplikace, PDA 

(osobní digitální asistent), kapesní PC, mobilní telefony, laptopy, 

telekomunikační síťové přístroje, řídicí software pro telekomunikační sítě a 
pro telekomunikační přístroje, kamery, fotoaparáty, MP3 a MP4 

přehrávače, elektronické publikace (stažitelné), periodika v elektronické 

podobě, elektronické databáze a databázové produkty, informace a záznamy 
v elektronické podobě, informace, data a databázové informační produkty 

na nosičích nebo v elektronických, datových, informačních, počítačových a 

komunikačních sítích všeho druhu, kryty na mobilní telefony a počítače, 
ochranné fólie a pouzdra na mobilní telefony a počítače, části a příslušenství 

pro všechny výše uvedené výrobky spadající do této třídy; (16) tiskoviny, 

etikety, formuláře, brožury, tištěné katalogy, tištěné manuály, tištěné 
referenční, uživatelské a jiné příručky, tištěné návody k použití a ostatní 

dokumentace pro výpočetní, telekomunikační a jiná technická zařízení a 

přístroje; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, prodej 
reklamního času inzerentům, poskytování informací a jiných informačních 

produktů komerčního nebo reklamního charakteru, komerční využití 

Internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 
služeb, on-line inzerce, zprostředkování v obchodních vztazích - reklamní, 

inzertní a propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, maloobchodní a velkoobchodní služby v 
oblasti výše uvedených výrobků ve třídě 9 a on-line maloobchodní a 

velkoobchodní služby v oblasti výše uvedených výrobků ve třídě 9, 

zprostředkovatelská činnost v obchodu s výrobky výše uvedenými ve třídě 
9, automatizované zpracování dat, systemizace informací do počítačových 

databází, průzkum trhu a analýza trhu, propagace elektronickou cestou také 

za pomoci internetových vyhledávačů, poradenství v oboru internetového 
marketingu, pronájem reklamních ploch, rozšiřování reklamních materiálů, 

průzkum veřejného mínění, shromažďování, klasifikace, aktualizace a 

uspořádání dat a správa a provozování databází s marketingovými 
informacemi, poskytování obchodních informací mimo jiné 

prostřednictvím internetu, prostřednictvím kabelové sítě nebo jiných forem 

přenosu dat, informační, konzultační a poradenské služby ve vztahu k výše 
uvedeným službám v této třídě, služby informačních brokerů a jiných 

profesionálních poskytovatelů informací zejména v oblasti průzkumu trhu 
a produktový výzkum pro třetí osoby; (36) bankovnictví, faktoring, 

financování, financování formou koupě na splátky, finanční analýza, 

finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, nemovitosti), finanční 
informace, finanční poradenství, finanční řízení, finanční sponzoring, 

finanční zúčtovací střediska, finanční zúčtování, hypoteční bankovnictví, 

investování peněžitých prostředků, kapitálové investice, makléřské služby, 
obchodování s akciemi a dluhopisy, obchodování s cennými papíry, online 

bankovnictví, poradenství v oblasti pojištění, poskytování finančních 

informací prostřednictvím webových stránek, poskytování slev v 
zapojených provozovnách jiných osob pomocí členských karet, půjčky 

(financování), půjčky na splátky, půjčky se zástavou, služby týkající se 

průzkumu v oblasti financí, uzavírání pojištění, uzavírání pojištění proti 

požáru, uzavírání úrazového pojištění, uzavírání zdravotního pojištění, 
uzavírání životního pojištění, zajištění, zprostředkování pojištění; (37) 

provádění průmyslových, inženýrských, bytových a občanských staveb, 

výstavba, montáž, údržba, opravy a revize telekomunikačních, 
radiokomunikačních a datových strojů a zařízení, servis pro tuzemská i 

zahraniční telekomunikační a jiná zařízení, instalace, montáž, údržba, 

opravy a revize elektrických strojů, přístrojů a zařízení, instalace, montáž, 
údržba, opravy a revize měřící a regulační techniky; (38) bezdrátové 

vysílání, elektronické nástěnky (telekomunikační služby), informace o 

telekomunikaci, komunikace po síti optických vláken, komunikace 
prostřednictvím mobilních telefonů, komunikace prostřednictvím 

počítačových terminálů, on-line přenos blahopřání, paging (rozhlas, telefon 
nebo jiné prostředky elektronické komunikace), poskytování diskusních 

místností na internetu, poskytování on-line fór, poskytování přístupu do 

databází, poskytování telekomunikačního připojení ke globální počítačové 
síti, poskytování telekomunikačních kanálů pro teleshopping, poskytování 

uživatelského přístupu do globální počítačové sítě, pronájem doby přístupu 

do globální počítačové sítě, pronájem faxových přístrojů, pronájem 
modemů, pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem telefonů, pronájem 

telekomunikačního zařízení, přenos digitálních souborů, přenos 

elektronické pošty, přenos faxem, přenos telegramů, přenos videa na 
objednávku, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, radiokomunikace, 

rozhlasové vysílání, satelitní přenos, služby hlasové pošty, služby 

zpravodajské agentury, směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, 
streaming dat, telefonická komunikace, telefonní služby, telegrafická 

komunikace, telegrafní služby, telekonferenční služby, televizní vysílání, 

telexové služby, videokonferenční služby, vysílání kabelové televize, 
zasílání zpráv, spoje (telekomunikace), síťové služby, mobilní 

telekomunikační služby, telekomunikační portálové služby, internetové 

portálové služby, mobilní telekomunikační síťové služby, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti telekomunikačních, mobilních 

telekomunikačních a datových služeb, telekomunikační služby pevných 

linek, poskytování širokopásmového telekomunikačního přístupu, 
širokopásmové služby, vysílací služby, služby televizního vysílání, vysílací 

služby vztahující se k IP/TV nebo bázi IP/TV, poskytování přístupu k 

IP/TV, služby internetového přístupu, služby e- mailových, textových a 
multimediálních zpráv, služby související s poskytováním přístupu k 

počítačovým sítím, zejména zajišťování, poskytování a pronájem 

přístupového času do datových sítí a databází, zvláště pak k internetu, 
poskytování přístupu k počítačovým databázím a komunikační služby s tím 

související, pomocné, podpůrné a asistenční služby v oblasti 

telekomunikací a telekomunikačních přístrojů, provozování sítí, zejména 
sítí telekomunikačních a datových, expertní poradenské a konzultační 

služby v oblasti telekomunikací a datových služeb, plánovací a projektové 

služby v oblasti telekomunikačního vybavení, informační, konzultační a 
poradenské služby ve vztahu k výše uvedeným službám v této třídě, 

pronájem telekomunikačních přístrojů, pronájem přístrojů pro přenos dat; 

(41) vydavatelská a nakladatelská činnost, výchova a vzdělávání, školicí 
služby, zábava, sportovní a kulturní aktivity, interaktivní zábavní služby, 

služby elektronických a počítačových her poskytované prostřednictvím 

jakýchkoliv komunikačních sítí, zábavní a informační služby týkající se 
výše uvedených služeb poskytované prostřednictvím telekomunikačních 

sítí, poskytování zpravodajských informací, televizní služby, televizní 

služby poskytované prostřednictvím internet protokol technologie včetně 
IP/TV, poskytování zábavy prostřednictvím televize a IP/TV, informační a 

poradenské služby týkající se výše uvedených služeb, informační, 

konzultační a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb v této 
třídě; (42) vývoj databází, aktualizace počítačového softwaru, analýza 

počítačových systémů, cloud computing, digitalizace dokumentů 

(skenování), elektronické sledování osobních identifikačních údajů za 
účelem odhalení internetové krádeže identity, elektronické sledování 

pohybů na kreditní kartě za účelem odhalení internetových podvodů, externí 
zálohování dat, grafický design propagačních materiálů, hosting webových 

stránek, instalace počítačového softwaru, konverze počítačových programů 

a dat s výjimkou fyzické konverze, kopírování počítačových programů, 
obnova počítačových dat, odblokování mobilních telefonů, platforma jako 

služba (PaaS), počítačové programování, poradenství v oblasti 

informačních technologií (IT), poradenství v oblasti internetového 
zabezpečení, poradenství v oblasti navrhování a vývoje počítačového 

hardwaru, poradenství v oblasti navrhování webových stránek, poradenství 

v oblasti počítačového softwaru, poradenství v oblasti počítačových 
technologií, poradenství v oblasti šifrování dat, poradenství v oblasti 

telekomunikačních technologií, poradenství v oblasti zabezpečení dat, 

poradenství v oblasti zabezpečení počítačů, poskytování informací o 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 45 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

počítačových technologiích a programování prostřednictvím webových 

stránek, poskytování outsourcingových služeb v oblasti informačních 

technologií, pronájem počítačového softwaru, pronájem počítačů a přístrojů 
a zařízení na zpracování dat, pronájem webových serverů, provádění 

průzkumů, provozování internetových vyhledávačů, serverhosting, 

sledování počítačových systémů za účelem odhalení nepovoleného přístupu 
nebo úniku dat, sledování počítačových systémů za účelem odhalení 

poruch, software jako služba (SaaS), tvorba počítačového softwaru, tvorba 

počítačových systémů, údržba počítačového softwaru, vývoj počítačových 
platforem, vývoj softwaru v rámci softwarového publikování, výzkum v 

oblasti telekomunikačních technologií, vzdálené monitorování 

počítačových systémů, vědecké a technologické služby a k nim vztahující 
se výzkum a vývoj, průmyslové analýzy a výzkum, výzkum v oblasti 

telekomunikací, datových služeb a telekomunikační technologie, 
navrhování (projektování), vývoj a analýzy počítačových, 

telekomunikačních a datových systémů, pronájem počítačů, 

telekomunikačních přístrojů a přístrojů a zařízení na zpracování dat, 
monitoring telekomunikačních a datových systémů, technické konzultační 

služby v oblasti informačních technologií, výpočetní, telekomunikační a 

datové techniky, inženýrské služby v oblasti informačních, 
telekomunikačních a datových technologií, návrh a vývoj počítačového 

hardware a software, IT služby, služby počítačového programování, 

programátorské služby, obnova počítačových dat, poradenství v oblasti 
počítačového hardware a software, zálohování a kopírování počítačových 

programů, pronájem počítačů, tvorba, navrhování a vývoj počítačového 

software, instalace a údržba počítačového software, aktualizace 
počítačového software, pronájem počítačového software a hardware, 

převod (konverze) dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické 

nosiče, převod (konverze) dat a počítačových programů (ne fyzická 
konverze), tvorba a správa webových stránek pro třetí osoby, webhosting, 

informační, konzultační a poradenské služby týkající se výše uvedených 

služeb v této třídě. 
(591) Barevná 

(730) CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-565277 

(220) 15.07.2020 

(320) 15.07.2020 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 
(510) (35) cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, marketing, 

návrh reklamních materiálů vývoj reklamních konceptů, pořádání výstav 

pro obchodní či reklamní účely, PPC reklama, pronájem reklamních ploch, 
propagace, reklama, šíření reklamních materiálů, telemarketing, venkovní 

reklama; (41) dálkové vzdělávání, filmové projekce, pořádání a vedení 

konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení seminářů, 

pořádání a vedení workshopů (školení), poskytování informací v oblasti 

vzdělávání. 

(730) UNIPETROL RPA, s.r.o., Záluží 1, Litvínov, 43601, CZ 

 
 

(210) O-565278 

(220) 15.07.2020 

(320) 15.07.2020 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 
(510) (35) cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, marketing, 

návrh reklamních materiálů vývoj reklamních konceptů, pořádání výstav 

pro obchodní či reklamní účely, PPC reklama, pronájem reklamních ploch, 

propagace, reklama, šíření reklamních materiálů, telemarketing, venkovní 

reklama; (41) dálkové vzdělávání, filmové projekce, pořádání a vedení 

konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení seminářů, 
pořádání a vedení workshopů (školení), poskytování informací v oblasti 

vzdělávání. 

(591) Barevná 
(730) UNIPETROL RPA, s.r.o., Záluží 1, Litvínov, 43601, CZ 

 
 

(210) O-565279 

(220) 15.07.2020 

(320) 15.07.2020 
(511) 41, 43 

(540) ROCKLE 

(510) (41) vzdělávání, školení, zábava, služby v oboru výstav ve formě festivalů 

a promítání filmů, živé hudby a záznamových hudebních prezentací, 

předvádění filmů, televizních a video nahraných programů panelových 
diskusí, příprava a organizace zábavní a kulturní činnosti; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, služby barů, služby spojené s provozováním 

pohostinství, restaurací, kaváren a podniků rychlého občerstvení restaurační 

služby (stravování), příprava hotových jídel, služby provozoven 

nabízejících rychlé občerstvení s odnosem s sebou, restaurace rychlého 

občerstvení. 
(730) CB ELECTRIC s.r.o., Na Sadech 2036/18, České Budějovice, České 

Budějovice 3, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-565286 

(220) 15.07.2020 

(320) 15.07.2020 
(511) 35, 36, 37, 42 

(540) VMS projekt 

(510) (35) marketingová činnost v oblasti investiční výstavby, organizační a 

ekonomické poradenství, (pomoc při) řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, propagace, inzerce, reklama a 
zprostředkování obchodních informací všemi druh médií, 

zprostředkovatelská a poradenská činnost ve shora uvedených oblastech; 

(36) činnost realitní kanceláře, nájem, pronájem, koupě, prodej a správa 
nemovitostí zařazených do této třídy, pronájem nebytových prostor pro 

komerční účely, investiční a developerská činnost, finanční služby v 

investiční výstavbě, poradenská a zprostředkovatelská činnost ve shora 
uvedených oblastech; (37) stavební práce všeho druhu včetně jejich změn, 

stavební a autorský dozor ve stavebnictví, přípravné a dokončovací práce 

pro stavby, údržba nemovitostí, zprostředkovatelská a poradenská činnost 
ve shora uvedených oblastech; (42) vývojová, projektová, inženýrská a 

designérská činnost v investiční výstavbě a ve stavebnictví, příprava a 

vypracování architektonických studií a interiérů, grafické a kresličské práce 
v oblasti stavebnictví, činnost technických poradců ve stavebnictví, 

zprostředkovatelská, poradenská a obstaravatelská činnost ve shora 

uvedených oblastech. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 46 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) VMS projekt s.r.o., Novorossijská 977/16, Praha 10, Vršovice, 10000, 

CZ 

(740) Ing. Francis Jupa, patentový zástupce, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100 

 
 

(210) O-565290 

(220) 15.07.2020 

(320) 15.07.2020 

(511) 9, 35, 36, 41 
(540)  

 
 

(510) (9) počítačové programy vztahující se k finančnictví, počítačový software 
pro vytváření finančních modelů, počítačový software týkající se finanční 

historie, počítačový software týkající se řízení finančních transakcí; (35) 

obchodní konzultační a poradenské služby; (36) finanční informace, údaje, 
poradenské a konzultační služby, finanční odhady; (41) školicí služby v 

oblasti finančnictví, poskytování výukových kurzů ve finančnictví. 

(591) Barevná 
(730) KUKBURG HOLDING a.s., Lesní 100, Vonoklasy, 25228, CZ 

(740) Randl Partners, advokátní kancelář, s.r.o., Budějovická 1550/15a, Praha 4, 

Michle, 14000 

 
 

(210) O-565296 

(220) 16.07.2020 

(320) 16.07.2020 
(511) 35, 41, 42 

(540) DATARIOS 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 

činnost; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a 
projektování, průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový 

design, kontrola kvality, služby ověřování, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru, vývoj počítačové aplikace pro transport 
účetních dokladů a jejich vytěžování. 

(730) K - system.CZ s.r.o., U Kuchyňky 180/2, Třebíč, Podklášteří, 67401, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Helena Pilařová, JUDr. Helena Pilařová, 
Heinrichova 223/38, Brno, Stránice, 60200 

 
 

(210) O-565297 

(220) 16.07.2020 

(320) 16.07.2020 
(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činností, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 
činnost; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a 

projektování, průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový 

design, kontrola kvality, služby ověřování, navrhování a vývoj 
počítačového hardwaru a softwaru. 

(591) Barevná 

(730) K - system.CZ s.r.o., U Kuchyňky 180/2, Třebíč, Podklášteří, 67401, CZ 
(740) Advokátní kancelář JUDr. Helena Pilařová, JUDr. Helena Pilařová, 

Heinrichova 223/38, Brno, Stránice, 60200 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 1 

(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-543852 

(540)  

 
 

 08.07.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-546904 

(540) Activ-Tox 

 28.04.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 
 

(210) O-548206 

(540)  

 
 
 21.07.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-550702 

(540)  

 
 

 13.07.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-551841 

(540)  

 
 

 17.07.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-553278 

(540) SynopsIS 

 20.07.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-554773 

(540)  

 
 
 29.07.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 1 

(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 

starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-546632 

(540) KNÍŽECÍ LÁZNĚ TŘEBOŇ 

 28.07.2020/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-551077 

(540) DREAMBOS 

 13.07.2020/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-552549 

(540)  

 
 

 17.07.2020/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 

 

(210) O-554966 

(540)  

 
 
 13.07.2020/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

380702 380704 380705 380706 380707 380708 380709 380710 380711 380712 380713 380714 

380715 380716 380717 380718 380719 380720 380721 380722 380723 380724 380725 380726 

380727 380728 380729 380730 380731 380732 380733 380734 380735 380736 380737 380738 

380739 380740 380741 380742 380743 380744 380745 380746 380747 380748 380749 380750 

380751 380752 380753 380754 380755 380756 380757 380758 380759 380760 380761 380762 

380763 380764 380765 380766 380767 380768 380769 380770 380771 380772 380773 380774 

380775 380776 380777 380778 380779        

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 380702 

(220) 22.04.2014 

(320) 22.04.2014 

(442) 22.04.2020 
(151) 29.07.2020 

(730) CHATEAU LEDNICE GROUP, a.s., Nejdecká 714, Lednice, 69144, 

CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dolní nám. 679/5, Jablonec 

nad Nisou, 46601 

(210) O-513043 
(510) (16) tiskoviny, reklamní, propagační a informační materiály, obaly papírové 

a z plastu v jiné třídě neobsažené, obaly a tašky z papíru a plastů; (20) 

nádoby z plastů na jedno použití jako obaly; (21) nádoby z papíru a plastů 
na jedno použití pro domácnost; (35) reklamní agentura, propagační 

činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, rozšiřování propagačních publikací, obchodní 
informace, inzerce reklamní, reklamní texty (psaní), reklama on-line, 

aktualizace reklamních materiálů, organizování výstav na pomoc obchodu 

a výstav reklamních. 

(511) 16, 20, 21, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380704 

(220) 04.04.2019 

(320) 04.04.2019 
(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 

(730) NUTRISTAR s.r.o., Starochuchelská 29/6, Praha 5, Velká Chuchle, 

15900, CZ 

(740) JUDr. Roman Rudolf, Jandova 208/8, Praha 9, Vysočany, 19000 

(210) O-555062 
(510) (5) antibakteriální, dezinfekční přípravky, léčivé byliny, netabákové 

cigarety pro lékařské účely, diagnostické přípravky pro lékařské účely, 

lékárničky včetně obsahu, repelenty proti hmyzu, soli do minerálních 
koupelí, soli minerálních vod. 

(511) 5 

(540) Protein For Street Workout 

 
 

(111) 380705 

(220) 17.04.2019 

(320) 17.04.2019 
(442) 19.06.2019 

(151) 29.07.2020 

(730) Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., Na Slovance 1999/2, Praha 8, Libeň, 
18200, CZ 

(210) O-555402 

(510) (9) bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, 

informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 

přístroje, magnety, magnetizéry a demagnetizéry, měřicí, detekční a 

monitorovací přístroje, indikátory a ovladače, nahraný obsah (počítačové 
programy, data a informace), navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a 

kartografická zařízení, optické přístroje, zvětšovače a korektory, potápěčská 

výstroj, potápěčská výzbroj, přístroje, nástroje a kabely pro oblast elektřiny, 
vědecké a laboratorní přístroje na úpravu elektrickým proudem, vědecké 

výzkumné a laboratorní přístroje, přístroje pro vyučování a simulátory; (41) 

překladatelské a tlumočnické služby, překladatelské služby, služby v oblasti 
vzdělávání, zábavy a sportu, výchova, vzdělávání, zábava a sportovní 

činnost, vydavatelská činnost a zpravodajství; (42) návrhářství, služby 
testování, služby ověřování a služby kontroly kvality, počítačové služby, 

služby v oblasti informačních technologií, vědecké a technologické služby; 

(44) hygienická a kosmetická péče o člověka, hygienická péče o zvířata, 
péče o čistotu a hygienu zvířat, péče o čistotu domácích zvířat, péče o 

domácí zvířata, péče o vzhled domácích zvířat, péče o zvířata, péče o vzhled 

zvířat, služby péče o hygienu a krásu, služby péče o vzhled a čistotu zvířat, 
služby péče o zdraví zvířat, služby zdravotní péče, úprava (česání) zvířat, 

veterinární chirurgické služby, veterinární služby. 

(511) 9, 41, 42, 44 

(540) ELIMAIA 

 
 

(111) 380706 

(220) 10.06.2019 
(320) 10.06.2019 

(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 
(730) VOC vinice Velké Pavlovice z.s., Nádražní 692/50, Velké Pavlovice, 

69106, CZ 

(740) Mgr. Bc. Lukáš Doležal, Zahradní 925/23, Velké Pavlovice, 69106 

(210) O-556470 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), víno všech druhů, především 

jakostní víno, víno přívlastkové, archivní víno, šumivé víno, sekty, též stolní 
víno, alkoholické výtažky, alkoholické extrakty a esence z ovoce a hroznů, 

mošty s alkoholem, koktejly s alkoholem, alkoholické nápoje obsahující 

ovoce, konzumní a značkové lihoviny, řezané a ušlechtilé destiláty, včetně 
macerátů a  výluhů, vinné, ovocné, bylinné a obilné destiláty, lihoviny, 

likéry; (35) propagační činnost, obchodní činnost v oboru zemědělské 

prvovýroby, výroby potravin a vinařství; (40) zpracování potravin a nápojů, 
lisování ovoce, výroba vín pro druhé, výroba moštu. 

(511) 33, 35, 40 

(540) VOC Vinice Velké Pavlovice 

 
 

(111) 380707 

(220) 26.09.2019 

(320) 26.09.2019 
(442) 11.12.2019 

(151) 29.07.2020 

(730) Orkla Foods Česko a Slovensko a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 

(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 

Traplová, advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

(210) O-558717 
(591) Barevná 

(510) (29) masové paštiky, masové pomazánky, masové konzervy, zpracované 

masové výrobky, lančmíty. 
(511) 29 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380708 

(220) 07.11.2019 

(320) 07.11.2019 

(442) 22.04.2020 
(151) 29.07.2020 

(730) MiVo Food s.r.o., Okružní 169, Veleň, Mírovice, 25063, CZ 

(210) O-559657 
(510) (32) nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné 

nealkoholické přípravky pro přípravu nápojů. 

(511) 32 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540) GAT FOODS 

 
 

(111) 380709 

(220) 03.12.2019 
(320) 03.12.2019 

(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 
(730) OK-VIK s.r.o., Tábor 534/50d, Brno, Ponava, 60200, CZ 

(210) O-560290 

(510) (16) dekorační a umělecké materiály a potřeby pro umělce, papír a lepenka, 
papírnické zboží a učební pomůcky, pytle a balicí a obalové materiály a 

materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, tiskoviny, 

tiskárenské výrobky, umělecké předměty a figuríny z papíru a lepenky a 
architektonické modely; (35) obchodní informační a poradenské služby pro 

spotřebitele, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby, reklamní, marketingové a propagační služby; (40) 
kopírování zvukových a obrazových záznamů, pronájem vybavení k úpravě 

a přeměně materiálů, výrobě energie a zakázkové výrobě, tiskárenské 

služby, vyvolávání a zpracování fotografií a kinematografických filmů, 
úprava a čištění vzduchu a vody, zpracování potravin a nápojů; (43) 

poskytování jídla a nápojů. 

(511) 16, 35, 40, 43 

(540) Trdlokafe 

 
 

(111) 380710 

(220) 09.12.2019 
(320) 09.12.2019 

(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 
(730) SchoolBoard Technologies s.r.o., Jičínská 226/17, Praha 3, Žižkov, 

13000, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová, TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-560406 

(591) Barevná 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, fotografické, filmové a optické, přístroje 

pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), přístroje pro vyučování, 

přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku, obrazu a jiných dat, 

magnetické, optické a obdobné elektronické nosiče záznamů, počítače a 

jejich komponenty, příslušenství k počítačům, software nahraný nebo 

stažený ze vzdálené počítačové sítě, software na nosičích, výpočetní 
technika nebo komunikační a informační technika, elektronické databáze a 

elektronické databázové produkty, zařízení a přístroje pro datovou 

komunikaci, elektronické sítě a systémy pro přenos dat, přístroje a nástroje 
pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 

elektrického proudu, antény, společné televizní antény, zařízení pro 

vysílání, kódování a dekódování signálů/informací, prezentační programy 
(software) pro tištěné a elektronické dokumenty a prezentace a uživatelské 

příručky prodávané spolu s programy jako jednotka; (35) reklama, 

propagace, inzerce, reklama on-line v počítačové síti, obchodní činnost a 
internetový obchod s výše uvedenými výrobky ve tř. 9, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu s výše uvedenými výrobky ve tř. 9, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, prezentace výrobků a 
služeb, včetně prezentace na www stránkách v počítačové síti internet, 

prezentace výrobků a služeb na e-shopu; (38) poskytování přístupu k 

internetovému portálu, počítačová komunikace, elektronický přenos dat 
pomocí výpočetní techniky (počítačů), elektronický přenos dat na 

zakázku/za úplatu, elektronická pošta, pronájem telekomunikačních 

přístrojů a zařízení pro přenos dat, pronájem zařízení pro přenos informací, 

zprostředkování přístupu ke globální počítačové síti, rozšiřování, 

zveřejňování a přenos informací prostřednictvím počítačových a 
telekomunikačních prostředků, sítí a satelitů, výměna a šíření informací a 

zpráv pomocí telekomunikačních sítí, datových sítí, informační služby na 

internetu (informační kanceláře), úplatné či bezúplatné zpřístupňování a 
uveřejňování informací prostřednictvím internetu, poskytování přístupu na 

on-line informační služby a databáze, přenos, úplatné či bezúplatné 

poskytování informací, jehož předmětem může být jakákoli datová položka 
obsažená v databázích, komunikační služby prostřednictvím internetu, 

vnějších a vnitřních sítí; (41) vydavatelská činnost a zpravodajství, 

nakladatelská činnost, ediční činnost, publikační činnost, elektronické 
publikování, poskytování on-line publikací, vydávání knih, časopisů, 

výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, zprostředkování v oblasti 

kultury, výchovy, zábavy a sportu, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací 

představení, organizace zábavně-společenských a kulturních akcí, 

překladatelské a tlumočnické služby, vzdělávání a výuka, školství, lektorská 
činnost, služby v oblasti sportu a fitness center, služby knihoven, 

organizování konferencí, kulturních a vzdělávacích výstav a soutěží, 

organizování politických akcí (školení) a konferencí, pořádání diskuzních 
besed, pořádání kulturních a zábavně-společenských akcí k benefičním a 

charitativním účelům, vzdělávací a výchovná činnost, služby zvukové 

produkce a videoprodukce a fotografování, organizování seminářů, 
vzdělávací kurzy vztahující se k výzkumu a vývoji; (42) návrhářská a 

designérská činnost, grafické a kreslířské práce, konzultační a poradenské 

služby v oblasti tvorby softwaru, pronájem počítačového softwaru, 
poradenské, konzultační, asistenční, analytické, designérské, 

vyhodnocovací a programovací služby týkající se počítačového hardwaru a 
softwaru, počítačových systémů a informačních technologií, projektové 

studie týkající se počítačového softwaru, hardwaru, poradenská činnost pro 

výpočetní techniku, grafické služby, počítačová grafika a design, tvorba 
softwaru (programování), zhotovování softwaru na zakázku, výzkum a 

vývoj hardwaru a softwaru, pronájem výpočetní techniky, projektová, 

inženýrská, poradenská a expertní činnost související s hardware a software 
a softwarovými systémy pro zabezpečení počítačů, jejich sítí a souvisejících 

programů a jejich aplikací, údržba informačních databázových systémů a 

jejich aplikací, poradenská a expertní činnost pro software, ochranu dat, 
šifrování dat a antivirové systémy, tvorba antivirových ochran 

softwarových produktů, pronájem elektronického prostoru na počítačových 

serverech/globální počítačové síti, tvorba internetových stránek, hosting 
webových stránek, umisťování webových stránek, konstrukce www 

prezentací a řešení www serverů, tvorba a údržba počítačových stránek 

(web pro zákazníky), poskytování vyhledávačů pro internet, přenos dat 
nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, převod 

(konverze) dat a počítačových programů (ne fyzických), kopírování 

počítačových programů, obnova počítačových dat (regenerace), pronájem a 
půjčování věcí movitých, a to výpočetní techniky, počítačů, sítí, 

informačních databázových systémů a jejich aplikací. 

(511) 9, 35, 38, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380711 

(220) 16.12.2019 
(320) 16.12.2019 

(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 
(730) GRE Grand River Enterprises Deutschland GmbH, Rietzer Berg 28, 

Kloster Lehnin/OT Rietz, 14797, DE 

(740) STEINIGER | law firm, s.r.o., Národní 416/37, Praha 1, Staré Město, 
11000 

(210) O-560569 

(510) (5) konopí a marihuana, produkty související s konopím, jmenovitě oleje, 
masti, koncentrované pasty, tinktury, tablety a tobolky, z nichž každá 

obsahuje konopí nebo pryskyřice a oleje získané z konopí, nutraceutika pro 

léčebné účely, nutraceutika pro léčebné účely obsahující konopí, 
nutraceutika pro léčebné účely obsahující deriváty konopí, jmenovitě 

pryskyřice a oleje, topické pleťové krémy, tyčinky a tekutá mýdla, 

koupelové přísady, koupelové byliny, koupelové oleje, tělové krémy, tělové 

oleje, pleťové a tělové vody, pleťové a tělové mléko, pleťové vody a 

přípravky pro péči o pleť, z nichž každý obsahuje deriváty konopí, osobní 

sexuální maziva, transdermální náplasti obsahující konopí, orální spreje 
obsahující konopí, každý z výše uvedených produktů pro úlevu od bolesti, 

pro relaxaci, pro snížení stresu a únavy, pro zlepšení nálady, pro udržení 

celkového zdraví a pohody, pro zmírnění úzkosti, pro zmírnění deprese, 
jako pomoc při spánku, všechny výše uvedené výrobky také s konopím, 

konopným olejem nebo kanabinoidem; (34) nezpracovaný tabák, 

zpracované tabák a tabákové výrobky, zařazené do třídy 34, zejména 
cigarety, doutníky, doutníky, jemně řezaný tabák, dýmkový tabák, žvýkací 

tabák, šňupací tabák, cigarety obsahující tabákové náhražky, nikoliv pro 

lékařské účely,kuřácké potřeby, zejména tabákové plechovky, pouzdra na 
cigarety, držáky cigaret, popelníky (všechno výše uvedené zboží z drahých 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

kovů nebo jimi potažené), cigaretové papíry, cigaretové trubičky, 

cigaretové filtry, kuřácké dýmky, kapesní přístroje na válcování cigaret, 

zapalovače, zařazené do třídy 34,zápalky, deriváty konopí, jmenovitě 
pryskyřice a oleje,konopí a marihuana pro rekreační použití, konopí pro 

kouření, konopné výrobky pro kouření, potřeby pro kuřáky, jmenovitě tašky 

pro použití s marihuanou a konopím, potřeby pro kuřáky, jmenovitě ústní 
odpařovače pro kuřáky, suchá marihuana, suchý konopí, potřeby pro 

kuřáky, jmenovitě drtiče pro použití s konopím a marihuanou. 

(511) 5, 34 

(540) MOHAWK 

 
 

(111) 380712 

(220) 17.12.2019 
(320) 17.12.2019 

(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 
(730) pelicantravel.com s.r.o., Námestie SNP 6, Bratislava, SK 

(740) Hák, Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Mgr. Jaroslav 

Švestka, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 
(210) O-560580 

(591) Barevná 

(510) (35) reklama, reklamní agentury, marketing, online reklama na počítačové 
komunikační síti, televizní reklama, pronájem reklamního času v 

komunikačních médiích, šíření reklamních sdělení, průzkum trhu, služby 

srovnávání cen, poskytování komečních informací, vyhledávání informací 
v počítačových souborech (pro třetí osoby), sbírání údajů do počítačových 

databází, seřazování dat v počítačových databázích, aktualizace a údržba 

dat v počítačových databázích, online poskytování obchodního prostoru pro 
kupující a prodejce zboží a služeb, obchodní zprostředkovatelské služby, 

obchodní zprostředkovatelské služby v dopravě a přepravě, obchodní 

zprostředkování prodeje letenek, obchodní zprostředkování prodeje 
leteckých přepravních služeb, obchodní informace a rady spotřebitelům při 

výběru zboží a služeb, správa spotřebitelských věrnostních programů, 

pořádání obchodních nebo reklamních akcí, poradenská a konzultační 
činnost v oblasti služeb ve třídě 35 tohoto seznamu; (39) doprava, přeprava, 

organizování cest, osobní doprava, doprava cestujících, služby cestovní 
kanceláře týkající se zajišťování dopravy cestujících, zprostředkování 

dopravy, rezervace dopravy, rezervace letenek, rezervace zájezdů, turistické 

prohlídky (doprava), poskytování cestovních informací, informace o 
možnostech dopravy, doručovací služby, letecká doprava, autobusová 

doprava, automobilová doprava, pronájem vozidel, fyzické skladování 

elektronicky uložených dat a dokumentů, poradenská a konzultační činnost 
v oblasti služeb ve třídě 39 tohoto seznamu; (43) přechodné ubytování, 

rezervace přechodného ubytování, stravovací služby, poradenská a 

konzultační činnost v oblasti služeb ve třídě 43 tohoto seznamu. 
(511) 35, 39, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380713 

(220) 02.01.2020 

(320) 02.01.2020 

(442) 22.04.2020 
(151) 29.07.2020 

(730) Fiala Jan, Letců R. A. F. 1933, Nymburk, 28802, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(210) O-560828 

(510) (1) keramika technická (směsi na výrobu -), směsi pro výrobu technické 
keramiky, směsi na výrobu technické keramiky, pasty používané při 

přípravě keramiky, keramické směsi odolné proti opotřebení, chemické 

přípravky na výrobu technické keramiky, pasty pro použití při přípravě 
keramiky, chemické materiály k použití při výrobě keramiky, keramické 

materiály ve formě granulí používané v průmyslu, keramické materiály v 

podobě pasty používané v průmyslu, keramické materiály ve formě prášku 
používané v průmyslu; (19) keramická dlažba a krytí, keramické 

žáruvzdorné součástky, keramické žáruvzdorné hmoty, keramické dlaždice 

na venkovní zdi, keramické předměty ke stavebním účelům, keramické 

dlaždice pro venkovní podlahy, keramické dlaždičky na dláždění a obklady, 
keramické dlaždice na podlahy a obklady, keramické dlaždice na podlahy a 

obložení, keramické dlaždice jako interiérové podlahové krytiny, keramické 

cihly k použití v žáruvzdorných pecích, cihlářská hlína, hlína na cihly, 
kámen, hlína a minerály, stavební písek, písek, písek k použití na stavbě, 

písek k použití ve stavebnictví; (37) renovace a restaurování budov, údržba 

budov, údržba staveb, údržba nemovitostí, stavebnictví, stavitelství, stavba 
zdí, stavba základů, stavba nemovitostí, natírání staveb, budování staveb, 

stavba budov, opravy staveb, stavební poradenství, stavební dozor, stavební 

služby, stavební informace, stavební a stavitelské služby, stavba obytných 
budov, stavba základů budov, stavba obytných nemovitostí; (40) zpracování 

keramiky, úprava materiálů pro výrobu keramických výrobků; (42) 
architektura, projektování staveb, stavební design, stavební projektování, 

stavební inženýrství, kontrola kvality stavebních materiálů, výzkum 

vztahující se ke stavbám, služby v oblasti stavebního plánování, služby v 
oblasti stavebního výzkumu, analýza konstrukčního chování stavebních 

materiálů, návrhy vztahující se ke stavebnictví, odborné poradenství 

vztahující se k pozemnímu stavitelství. 
(511) 1, 19, 37, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380714 

(220) 23.01.2020 

(320) 23.01.2020 

(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 

(730) Mertová Monika Ing., MBA, Mahenova 355/6b, Brno, Stránice, 60200, 

CZ 
 Merta Pavel Ing., Mahenova 355/6b, Brno, Stránice, 60200, CZ 

(740) Ing. Pavel Merta, Mahenova 355/6b, Brno, Stránice, 60200 

(210) O-561272 
(591) Barevná 

(510) (36) zprostředkování financování stipendií v zahraničí,; (41) 

zprostředkování studia na středních a vysokých školách v zahraničí, 
zprostředkování vzdělávacích pobytů ve sportovních akademiích v 

zahraničí, zprostředkování účasti ve sportovních soutěžích v zahraničí, 
zejména v hokejových soutěžích. 

(511) 36, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380715 

(220) 23.01.2020 

(320) 23.01.2020 

(442) 22.04.2020 
(151) 29.07.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) Integsoft s.r.o., Sokolovská 2887/5, Opava, Předměstí, 74601, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, advokát, 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-561280 

(591) Barevná 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), software pro 
správu dat a souborů a databázový software, počítačový software k 

vytváření vyhledatelných databází informací a dat, aplikační software, 

mediální a publikační software, software pro monitorování, kontrolu a 
provádění operací ve fyzickém světě, software pro webové aplikace a 

servery, počítačový software, plánovací software; (35) obchodní služby s 

výše uvedenými výrobky ve tř. 9, informace pro spotřebitele, maloobchod 
a velkoobchod s výše uvedenými výrobky ve tř. 9, maloobchodní služby v 

oboru počítačového softwaru. 
(511) 9, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380716 

(220) 23.01.2020 
(320) 23.01.2020 

(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 
(730) PRO gentleman s.r.o., Na louži 947/1, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 

(740) Mgr. Michal Hanzlík, advokát, Na Hřebenech II 1718/8, Praha 4, 14000 

(210) O-561294 
(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (35) zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu s oděvním a textilním zbožím, obuví a kloboučnických 

výrobků, vč. oděvních doplňků, velkoobchod-maloobchod, internetový 
obchod, vše s výše uvedenými výrobky ve třídě 25, propagace, inzerce a 

reklama všemi druhy médií, zasílání reklamních materiálů zákazníkům, 

propagační služby, marketing, obchodní analýzy, průzkum trhu a 
informační služby v oblasti obchodu, nabízení výrobků pro třetí osoby za 

účelem umožnit spotřebiteli, aby si tyto výrobky mohl pohodlně prohlížet a 

objednávat, dovozní a vývozní služby, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
odborné informační a konzultační služby vztahující se k výše uvedeným 

službám ve tř. 35; (45) půjčování oděvů, zejména společenských a 
svatebních šatů a obleků, včetně jejich doplňků, obuvi a kloboučnických 

výrobků. 

(511) 25, 35, 45 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380717 

(220) 23.01.2020 

(320) 23.01.2020 
(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 
(730) AIGER s.r.o., Dojetřice 32, Sázava, 28506, CZ 

(210) O-561298 

(510) (8) listy rámové pily, nástroje na řezání trubek, pilky na řezaní kovů, pilky 
(ruční nářadí), pilové listy, pilové listy (části ručních nástrojů), pilové listy 

(části ručního nářadí), pilové listy používané s ručně ovládaným nářadím, 

pily (ruční nářadí), řezací kotouče k použití s ručně ovládaným nářadím, 
řezací kotouče (ručně řízené nářadí), řezací nástroje (ručně ovládané), řezné 

nástroje, řezné nástroje (ruční), ruční nástroje a nářadí, pilové pásy na dělení 

kovů, vzácných kovů, slitin a litých kovů, pilové pásy na dělení stavebních 
materiálů, porobetonu, dřeva, pneumatik, kabelů, skla a kamene, ruční 

nástroje pro třískové obrábění kovů z nástrojové oceli, bimetalické, 

tvrdokovové a diamantové oceli, polotovary pilových pásů. 

(511) 8 

(540) ACERO 

 
 

(111) 380718 

(220) 31.01.2020 
(320) 31.01.2020 

(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 
(730) PERFECT DOOR s.r.o., Štefánikova 1166/23, Brandýs nad Labem-Stará 

Boleslav, Stará Boleslav, 25001, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, advokát, 
Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-561481 

(591) Barevná 
(510) (6) kovové dveře, vrata, okna a okenní kryty, železná vrata, kovová vrata, 

kovové brány, kovové petlice na brány a branky, kovové pergoly, kovové 

protipožární dveře, kovové rolety, kovové vyklápěcí dveře; (19) nekovové 
dveře, vrata, okna a okenní kryty, vrata nekovová, garážová bezpečnostní 

nekovové brány, nekovové pergoly, nekovové protipožární dveře, žaluzie 

(nekovové), nekovové vnější žaluzie, dřevěné dveře; (35) maloobchod a 
velkoobchod s výše uvedenými výrobky ve tř. 6 a 19; (37) montáž závor, 

montáž dveří, montáž dveřních kování, montáž a opravy žaluzií. 

(511) 6, 19, 35, 37 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380719 

(220) 31.01.2020 

(320) 31.01.2020 

(442) 22.04.2020 
(151) 29.07.2020 

(730) Fenyk Tomáš, č. p. 27, Dlouhá Lhota, 26301, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, advokát, 
Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-561485 
(591) Barevná 

(510) (17) vinylové substráty, vodotěsné a vlhkosti odolné výrobky a materiály; 

(27) vinylové podlahové krytiny, podlahové krytiny a umělé venkovní 
povrchy, ochranné krytiny na podlahu, podlahové krytiny s izolačními 

vlastnostmi, vinylové podlahové krytiny na hotové podlahy; (35) 

maloobchod a velkoobchod s výrobky uvedenými výše ve tř. 17 a 27, 
maloobchodní prodej podlahových krytin, maloobchodní prodej zařízení do 

bytu. 

(511) 17, 27, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380720 

(220) 05.02.2020 
(320) 05.02.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 

(730) Lisý Miroslav, č. p. 35, Koněprusy, 26601, CZ 
(210) O-561567 

(591) Barevná 

(510) (35) marketing, propagace, předvádění zboží, reklama, propagační činnost 
v oblasti dopravy a autoškol, reklamní činnost v oblasti dopravy a autoškol; 

(39) doprava, pronájem vozidel, služby řidičů; (41) akademie (vzdělávání), 

koučink (školení), pořádání a vedení workšopu, praktický výcvik 
(předvádění), pronájem tréninkových simulátorů, předávání know-how 

(odborné vzdělávání), služby osobního trenéra (kondiční trénink), školení 

(vzdělávání), vzdělávací služby. 
(511) 35, 39, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380721 

(220) 05.02.2020 
(320) 05.02.2020 

(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 
(730) Tril Oleh, Na Dědince 849/15, Praha, 18000, CZ 

 Ryndenko Mikhail Aleksandrovich, Krakovskaya 13b, Kyjev, UA 

(740) Oleh Tril, Na Dědince 849/15, Praha, 18000 
(210) O-561569 

(510) (6) busty z obecných kovů, drobné kovové železářské zboží, kovové 

železářské zboží, kovové značky, kovy do 3d tiskáren ve formě fólie nebo 
prášku, kovové identifikační náramky, kovové identifikační štítky, krabice 

z běžných kovů, kroužky na klíče z obecných kovů, kovové klíče, měděné 

kroužky, molybden, obecné kovy částečně zpracované, ocel částečně 
zpracovaná, ocelové koule, ocelové kuličky, písmena a číslice z obecných 

kovů, příruční pokladny, sochy z obecných kovů, sošky z obecných kovů, 

visací zámky kovové, umělecká díla z bronzu, umělecké předměty z 

obecných kovů; (13) bengálské ohně, čisticí kartáče na střelné zbraně, 

karabiny, krátké osobní zbraně, lovecké zbraně, nábojnicová pouzdra, 

náramenní nábojové pásy pro zbraně, ohňostroje, petardy, pouzdra na 
střelné zbraně, signální pistole, sportovní zbraně, střelné zbraně, sumky, 

vzduchové pistole, závěry střelných zbraní; (14) acháty, amulety, atomové 

hodinky, bižuterní zapínání, brože, budíky, busty z drahých kovů, cestovní 
šperkovnice, ciferníky hodin a hodinek, diamanty, surové drahé kovy, drahé 

kovy jako polotvar, drahokamy, dráty z drahých kovů, elektrické hodiny a 

hodinky, figurky z drahých kovů, surový gagát nebo jako polotvar, hnací 
pružiny do hodinek, hodinářské kotvičky, hodinková pouzdra, hodinky, 

hodinová kyvadla, hodinové skřínky, hodinové strojky, hodiny, 

chronografy, chronometrické přístroje, chronometry, chronoskopy, ingoty z 
drahých kovů, iridium, jehlice, jehlice do klobouků, jehlice do kravat, 

kazety na hodinky, kazety na šperky, klíčenky, klíčenky vysouvací, 

komponenty na výrobu šperků, korálky na výrobu šperků, krabičky z 
drahých kovů, kroužky na klíče z drahých kovů, krucifixy jako šperky, 

krucifixy z drahých kovů, krystaly do hodinek, kyvadla k hodinám, 

manžetové knoflíčky, medaile, medailónky, měděné žetony, mechanismy 
do hodin, mince, misbaha, náhrdelníky, náramkové hodinky, náramky, 

náramky z vyšívaného textilu, náušnice, odznaky z drahých kovů, olivíny, 

osmium, ozdobné jehlice, ozdoby z gagátu (černého jantaru), palladium, 
peridot, perly, perly z ambroidu , pérovníky, platina, polodrahokamy, 

potřeby pro výrobu šperků, prsteny, přívěsky, přívěsky ke kroužkům na 

klíče, rhodium, ručičky do hodin, ruthenium, růžence, řemínky k 
náramkovým hodinkám, řetízky, řetízky k hodinkám, řídící hodiny, 

skleněná bižutérie (imitace drahokamů), sklíčka do hodinek, slitiny drahých 

kovů, sluneční hodiny, sochy z drahých kovů, spinely, spony na kravaty, 
stopky, stříbrné nitě, stříbrné vlákno, surové stříbro nebo jako polotovar, 

šperkovnice, šperky, šperky ke zdobení klobouků, šperky ke zdobení obuvi, 
šperky vyráběné technikou cloisonné, šperky ze slonoviny, šperky ze 

žlutého jantaru, umělecká díla z drahých kovů, zapínání ke šperkům, zlaté 

nitě, surové zlato nebo jako polotovar. 
(511) 6, 13, 14 

(540) Dominant 

 
 

(111) 380722 

(220) 05.02.2020 
(320) 05.02.2020 

(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 
(730) Nadace partnerství, Údolní 567/33, Brno, Brno-město, 60200, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 
(210) O-561572 

(510) (16) tiskoviny, periodické a neperiodické publikace v tištěné podobě, mapy, 

průvodci (tištěné příručky), atlasy, pohlednice, brožury, knihy, publikace 
turistických tras, turistické produkty v papírové formě, propagační 

materiály spadající do tř 16; (25) oblečení, obuv, pokrývky hlavy, oděvy 

pro cyklisty; (35) reklamní, propagační a inzertní činnost, marketing, 
reklama jakéhokoliv druhu s využitím všech dostupných médií, 

organizování výstav ke komerčním účelům, poskytování obchodních 

informací a obchodních služeb prostřednictvím všech dostupných médií, 
poradenství v oblasti komunikačních strategií při styku s veřejností a 

reklamně, průzkum trhu, marketingový průzkum; (37) příprava a realizace 

projektů v oblasti budování cest, výstavba stezek, cyklostezek, provádění 
značení cest instalace údržba a opravy strojů; (39) služby v oblasti 

cestovního ruchu zejména organizování, zajišťování a zprostředkování cest 

a výletů, průvodcovské služby, zajištění a zprostředkování pronájmu 
jízdních kol, poskytování informací pro turistiku a cestovní ruch, odborné 

poradenství pro cestovní ruch v oblasti dopravy, monitorování a 

vyhodnocování dopravy, intenzit provozu cyklistů a chodců na 
cyklostezkách; (41) organizace kulturních, vzdělávacích, společenských a 

sportovních akcí, organizování výstav k nekomerčním účelům, publikační 

činnost; pořádání a vedení konferencí, seminářů a workshopů, poskytování 
informací v oblasti rekreačních aktivit a průvodcovské služby; (42) odborné 

poradenství pro architektonické služby zaměřené na územní rozvoj. 

(511) 16, 25, 35, 37, 39, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380723 

(220) 05.02.2020 

(320) 05.02.2020 
(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 

(730) SLOVARM, a.s., Dolná 1259/2, 90701, Myjava, SK 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-561582 

(510) (11) kohoutky a kohouty, příslušenství na regulaci vodních nebo plynových 
zařízení a na vodovodní nebo plynové potrubí, regulačně-bezpečnostní 

zařízení na vodovodní potrubí a vodovodní zařízení, regulačně-

bezpečnostní zařízení na plynové potrubí a plynová zařízení, trouby jako 
části sanitní instalace, splachovací zařízení, splachovače, sprchy, instalační 

materiál na vany, regulační ventily, koupelnové armatury, toaletní mísy, 

záchody, umyvadla, koupací vany, záchodové sedadla, pisoáry, filtry na 
pitnou vodu, vodovodní zařízení, vodovody, přívodní zařízení k 

topenářským a tepelným kotlům, zařízení pro zásobování vodou, expanzní 

nádrže pro ústřední vytápění, radiátory ústředního topení, termostatické 
ventily jako části ústředního topení, části ústředního topení zařazené do této 

třídy; (35) reklama, marketing, on-line reklama na počítačové komunikační 

síti, poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, prezentace 
výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu i velkoobchodu, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro maloobchod a 

velkoobchod, předvádění výrobků prostřednictvím internetu nebo katalogu 
nebo výstav za účelem reklamy a / nebo prodeje, maloobchodní a 

velkoobchodní služby s výrobky uvedenými ve třídě 11 tohoto seznamu, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zprostředkování obchodu s výrobky uvedenými ve třídě 11 tohoto seznamu; 

(37) instalace sanitárních zařízení, oprava sanitárních zařízení. 

(511) 11, 35, 37 

(540) K-263 

 
 

(111) 380724 

(220) 06.02.2020 
(320) 06.02.2020 

(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 
(730) BukVin s.r.o., Venhudova 1621/12, Brno, Černá Pole, 61400, CZ 

(210) O-561604 

(510) (9) nosiče informací, zejména obrazu a zvuku v rozsahu třídy 9, 
elektronické publikace; (16) tiskoviny a polygrafické výrobky, například 

katalogy, prospekty, informační brožury a letáky; (31) výrobky zemědělské, 

zahradnické, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, rostliny a přírodní květiny, 
vinná réva; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva, vína všeho druhu, 

včetně odrůdových révových vín, archivní vína, vína "cuvée ROSZADE", 

vína šumivá, perlivá a sekty, vína na trávení, vinné nápoje a vinné střiky, 
vinné destiláty, lihoviny, likéry, lihoviny řezané a ušlechtilé destiláty, 

včetně macerátů a výluh, vinné, ovocné, bylinné, zeleninové a obilné 

destiláty, přísady a přípravky ke zhotovení alkoholických nápojů a vín; (35) 
zprostředkování obchodu s výše uvedenými výrobky ve tř. 9, 16, 31 a 33, 

obchodní provoz vinotéky jako specializovaného obchodu pro prodej a 

ochutnávku alkoholických nápojů, export, import, maloobchodní, 
velkoobchodní nebo elektronický (internetový) prodej výrobků výše 

uvedených ve tř. 31 a 33, organizování výstav pro komerční a reklamní 

účely, zprostředkování maloobchodu, velkoobchodu a internetového 
obchodu s výrobky výše uvedenými ve tř. 31 a 33; (38) šíření informací 

prostřednictvím veřejných datových sítí, například internetu; (39) zásilková 

služba - zasílání vín, doprava, rozvážka a skladování vín; (40) zpracování a 
výroba vína; (41) výchovná a zábavní činnost, vzdělávání a školení, zvláště 

v oblasti degustace a hodnocení vín, organizování seminářů, soutěží, 

kulturních a vzdělávacích výstav a přehlídek, poskytování vzdělávacích 
informací; (42) expertní a poradenské služby a činnost v oblasti hodnocení 

a klasifikace vín; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, provozování 
vinotéky, sommelierství, organizování ochutnávek vín (zajišťování nápojů), 

zprostředkování poradenství a poskytování informací ve výše uvedených 

činnostech, provozování cestovní kanceláře v oblasti ubytování a 
stravování; (44) vinařství, vinohradnictví, zprostředkování a poskytování 

poradenství a informací ve vinařství a vinohradnictví. 

(511) 9, 16, 31, 33, 35, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380725 

(220) 07.02.2020 

(320) 07.02.2020 
(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 

(730) GOODLY s.r.o., Lupáčova 891/7, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 
(740) Advokátní kancelář Benešová Beránek Blaha, Mgr. David Petr, 

Sokolovská 47/73, Praha 8, Karlín, 18600 

(210) O-561618 
(510) (5) kaseinové potravinové doplňky, potravinové doplňky obsahující 

enzymy, potravinové doplňky z lněného oleje, potravinové doplňky z 

lecitinu, potravinové doplňky z proteinového prášku, proteinové 
potravinové doplňky, vitamínové přípravky; (29) mléčné koktejly, 

proteinová mléka, rýžové mléko, kokosové mléko, sójové mléko, syrovátka, 

sušená syrovátka, mléčné koktejly ve formě práškového koncentrátu s 
vysokým obsahem rostlinných anebo živočišných proteinů, obohacené o 

vitamíny a minerály, nikoliv pro léčebné účely (pro účely výživy); (30) 

instantní pudinkové směsi, instantní směsi s vysokým obsahem rostlinných 

anebo živočišných proteinů, obohacené o vitamíny a minerály, proteinové 
pudinky a kaše, svačinové občerstvení na bázi cereálií; (32) nápoje na bázi 

kokosu, nápoje ze syrovátky, nealkoholické nápoje, nápoje na bázi sóji, jiné 

než náhražky mléka, nápoje obsahující vitamíny, nápoje pro sportovce 
obohacené proteiny, nutričně obohacené nápoje, syrovátkové nápoje. 

(511) 5, 29, 30, 32 

(540) GOODLY 

 
 

(111) 380726 

(220) 07.02.2020 

(320) 07.02.2020 
(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 

(730) GOODLY s.r.o., Lupáčova 891/7, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 
(740) Advokátní kancelář Benešová Beránek Blaha s.r.o., Mgr. David Petr, 

Sokolovská 47/73, Praha 8, Karlín, 18600 

(210) O-561622 
(510) (5) kaseinové potravinové doplňky, potravinové doplňky obsahující 

enzymy, potravinové doplňky z lněného oleje, potravinové doplňky z 

lecitinu, potravinové doplňky z proteinového prášku, proteinové 
potravinové doplňky, vitamínové přípravky; (29) mléčné koktejly, 

proteinová mléka, rýžové mléko, kokosové mléko, sójové mléko, syrovátka, 

sušená syrovátka, mléčné koktejly ve formě práškového koncentrátu s 
vysokým obsahem rostlinných anebo živočišných proteinů, obohacené o 

vitamíny a minerály, nikoliv pro léčebné účely (pro účely výživy); (30) 

instantní pudinkové směsi, instantní směsi s vysokým obsahem rostlinných 
anebo živočišných proteinů, obohacené o vitamíny a minerály, proteinové 

pudinky a kaše, svačinové občerstvení na bázi cereálií; (32) nápoje na bázi 

kokosu, nápoje ze syrovátky, nealkoholické nápoje, nápoje na bázi sóji, jiné 
než náhražky mléka, nápoje obsahující vitamíny, nápoje pro sportovce 

obohacené proteiny, nutričně obohacené nápoje, syrovátkové nápoje. 

(511) 5, 29, 30, 32 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380727 

(220) 07.02.2020 
(320) 07.02.2020 

(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 
(730) GOODLY s.r.o., Lupáčova 891/7, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Benešová Beránek Blaha s.r.o., Mgr. David Petr, 

Sokolovská 47/73, Praha 8, Karlín, 18600 
(210) O-561623 

(510) (5) kaseinové potravinové doplňky, potravinové doplňky obsahující 

enzymy, potravinové doplňky z lněného oleje, potravinové doplňky z 
lecitinu, potravinové doplňky z proteinového prášku, proteinové 

potravinové doplňky, vitamínové přípravky; (29) mléčné koktejly, 

proteinová mléka, rýžové mléko, kokosové mléko, sójové mléko, syrovátka, 
sušená syrovátka, mléčné koktejly ve formě práškového koncentrátu s 

vysokým obsahem rostlinných anebo živočišných proteinů, obohacené o 

vitamíny a minerály, nikoliv pro léčebné účely (pro účely výživy); (30) 
instantní pudinkové směsi, instantní směsi s vysokým obsahem rostlinných 

anebo živočišných proteinů, obohacené o vitamíny a minerály, proteinové 

pudinky a kaše, svačinové občerstvení na bázi cereálií; (32) nápoje na bázi 
kokosu, nápoje ze syrovátky, nealkoholické nápoje, nápoje na bázi sóji, jiné 

než náhražky mléka, nápoje obsahující vitamíny, nápoje pro sportovce 

obohacené proteiny, nutričně obohacené nápoje, syrovátkové nápoje. 
(511) 5, 29, 30, 32 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380728 

(220) 07.02.2020 
(320) 07.02.2020 

(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 
(730) MES, spol. s r.o., Tyršova 1316/21, Ivančice, 66491, CZ 

(210) O-561635 

(510) (9) elektronické časopisy; (16) odborné časopisy; (35) reklamní, 
marketingové a propagační služby; (38) počítačová komunikace a přístup k 

internetu. 

(511) 9, 16, 35, 38 

(540) Zachytame 

 
 

(111) 380729 

(220) 11.02.2020 
(320) 11.02.2020 

(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 
(730) Macháček Zdeněk Ing., Ph.D., Koláčkova 1356/6, Ostrava, Stará Bělá, 

72400, CZ 

(210) O-561682 
(510) (9) učební pomůcky (přístroje), počítačový software pro logické a výukové 

hry; (16) učební pomůcky (s výjimkou přístrojů); (28) stavebnice, robotky 

(hračky), logické a výukové hry zařazené v této třídě; (41) školení v 
kybernetice, kybernetická zábava. 

(511) 9, 16, 28, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380730 

(220) 14.02.2020 

(320) 14.02.2020 

(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 

(730) FBE Praha, s.r.o., Pod Horkou 204, Černošice, 25228, CZ 
(210) O-561767 

(591) Barevná 

(510) (16) bloky [kancelářské potřeby], bloky [papírnické výrobky], bloky papíru 
na psaní, desky na dokumenty [papírenské zboží], desky na dokumenty 

[kancelářské potřeby], desky na dokumenty [šanony, pořadače], flipcharty, 

jmenovky [kancelářské potřeby], kancelářský papír (papírnické zboží), 
pořadače, desky, poznámkové bloky, poznámkové bloky s prázdným 

papírem, prázdné karty, psací podložky s klipem, psací potřeby a razítka, 

potřeby pro psaní; (35) marketingové konzultační služby, marketingové 
poradenské služby, odborné konzultace týkající se marketingu, obchodní 

poradenství vztahující se k strategickému marketingu, poradenství v oblasti 

marketingového řízení, personální poradenství, poradenství pro výběr 

řídících pracovníků (managementu), psychologické testování pro výběr 

zaměstnanců, psychometrické testování pro výběr zaměstnanců, sekretářské 
práce (služby), konzultace v oboru obchodní organizace a řízení, 

konzultační služby týkající se obchodních strategií, obchodní poradenské 

služby, obchodní poradenství pro firmy, pomoc a poradenství týkající se 
organizace obchodní činnosti, pomoc a poradenství zaměřené na organizaci 

a řízení obchodní činnosti, pomoc, poradenské služby a konzultace týkající 

se řízení obchodní činnosti, poradenství a informace v oblasti obchodního 
řízení, poradenství pro průmyslové podniky ohledně řízení jejich podnikání, 

poradenství v oblasti firemního managementu, poradenství v oblasti 

managementu; (41) organizování webinářů, analýza výsledků vzdělávacích 
testů a dat pro třetí osoby, další vzdělávání, informace o vzdělávání, 

informace vztahující se ke vzdělávání, konzultační a informační služby 
vztahující se k pořádání, vedení a organizování pracovních setkání 

[školení], konzultační služby související se vzděláváním a školením 

vedoucích pracovníků a personálu, konzultační služby v oblasti školení 
týkajících se managementu, konzultační služby v oblasti vzdělávání, 

konzultační služby vztahující se k tvorbě školicích kurzů, konzultační 

služby vztahující se k analýze požadavků na školení, konzultační služby 
vztahující se ke školení zaměstnanců, koučink [školení], kurzy osobního 

rozvoje, kurzy pro zvyšování kvalifikace a další vzdělávání, kurzy 

sebeuvědomění (školení), odborné školicí služby, odborné konzultace 
vztahující se ke vzdělávání, odborné vzdělávání a školení, organizace 

seminářů, organizování a pořádání sympozií, organizování a řízení 

vzdělávacích seminářů, organizování festivalů pro vzdělávací účely, 
organizování konferencí pro vzdělávací účely, organizování kurzů, 

organizování školení, organizování školicích kurzů, organizování sympozií 

zaměřených na vzdělávání, organizování sympozií zaměřených na školení, 
organizování vzdělávacích her, organizování workshopů a seminářů, 

organizování zkoušek (vzdělávání), osvědčování související s oceněním v 

oblasti vzdělávání, personální koučink [školení], plánování konferencí za 
účelem vzdělávání, plánování přednášek za účelem vzdělávání, plánování 

seminářů za účelem vzdělávání, pořádání a realizace workshopů 

(vzdělávání), pořádání a vedení jednodenních školních kurzů pro dospělé, 
pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení setkání v oblasti vzdělávání, 

pořádání a vedení školicích kurzů, pořádání a vedení vzdělávacích 

konferencí, vedení workshopů [školení], pořádání odborných workshopů a 
výukových kurzů, pořádání prezentací pro vzdělávací účely, pořádání 

seminářů zaměřených na školení, pořádání seminářů zaměřených na 

vzdělávání, pořádání školicích kurzů zaměřených na osobní rozvoj, 
pořádání výstav pro účely vzdělání, pořádání vzdělávacích kurzů, 

poradenské služby týkající se profesionální kariéry (vzdělávací a školicí 

poradenství), poradenství v oblasti školení a dalšího vzdělávání, 
poskytování informací týkajících se vzdělání, poskytování on-line školení, 

poskytování školení a vzdělání, poskytování vzdělávání, příprava a 

pořádání kurzů a seminářů zaměřených na sebeuvědomění, příprava a 
pořádání vzdělávacích kurzů, příprava a pořádání vzdělávacích seminářů, 

příprava a pořádání vzdělávacích akcí, řízení vzdělávacích služeb, šíření 

vzdělávacích materiálů, školení a vzdělávání, školení podnikového 
managementu, školení pro dospělé, školení týkající se osobního rozvoje, 

školení v oblasti řízení, školení zaměstnanců (služby), školicí služby v 

oblasti řízení projektů, školicí služby zaměřené na poradenství v oblasti 
managementu, služby obchodního mentoringu, služby obchodních školení, 

služby pro organizování výukových programů, služby pro posuzování 

vzdělání, služby v oblasti přednášek vztahujících se k manažerským 
dovednostem, služby v oblasti přednášek vztahujících se k prodejním 

dovednostem, služby v oblasti přednášek vztahujících se k marketingovým 

dovednostem, služby vzdělávacích zařízení poskytujících školicí kurzy, 
služby vzdělávání dospělých v oblasti obchodu, služby vzdělávání 

dospělých v oblasti managementu, tvorba vzdělávacích materiálů, tvorba 

vzdělávacích kurzů a zkoušek, vedení kurzů, seminářů a workshopů, vedení 
kurzů vztahujících se k obchodnímu managementu, vedení obchodní 

konferencí, vedení vzdělávacích akcí, vedení vzdělávacích kurzů, vedení 
vzdělávacích kurzů vztahujících se k obchodnímu managementu, vedení 

workshopů (školení), vydávání ocenění v oblasti vzdělávání, výroba 

učebních materiálů distribuovaných na seminářích managementu, výroba 
učebních materiálů distribuovaných na odborných seminářích, výroba 

učebních materiálů distribuovaných na manažerských kurzech. 

(511) 16, 35, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380731 

(220) 14.02.2020 
(320) 14.02.2020 

(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 
(730) Sleep Centrum s. r. o., Kolovečská 1938/2, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

(210) O-561776 

(510) (6) kovové části postele, kovové rošty; (20) postele, dětské postele, 
poschoďové postele, postele - pohovky, skládací postele, postele ze dřeva, 

nábytek s vestavěnými postelemi, nábytek přestavitelný na postele, vodní 

postele (k jiným než léčebným účelům), nafukovací postele, nikoliv pro 

lékařské účely, dětské látkové postele ve formě vaků, rámy na baldachýny 

nad postele, matrace, pružinové matrace, pěnové matrace, ohnivzdorné 
matrace, latexové matrace, nafukovací matrace, postelové matrace, 

kempinkové matrace, matrace (jiné než porodnické matrace), molitanové 

kempinkové matrace, podložky na matrace, rámy na matrace, lůžka s 
pružinovými matracemi, vzduchové matrace používané při kempování, 

podložky na spaní pro kempování (matrace), nafukovací matrace, ne k 

lékařským účelům, plovoucí nafukovací matrace (nafukovací lehátka), 
matrace vyrobené z pružného dřeva, postelové rošty, péřové lůžkoviny, 

postele a lůžka, lůžkoviny, polštáře a podušky, nábytek a bytové zařízení, 

sedací pytle, šatní skříně, stoly (nábytek), nábytek, vestavěný nábytek, 
taburety (nábytek), čalouněný nábytek, kovový nábytek; (24) podložky do 

postele, přehozy na postele, potahy na postele, látkové volány na postele, 

prošívané přehozy na postele, prošívané pokrývky na postele, přehozy na 
postele z prachového peří, potahy na matrace, vypínací povlaky na matrace, 

sypkovina (potahy a povlaky na matrace), povlaky na matrace (s výjimkou 

inkontinenčních), lůžkoviny, dětské lůžkoviny, textilní zboží používané 
jako lůžkoviny, ložní prádlo a přikrývky. 

(511) 6, 20, 24 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380732 

(220) 17.02.2020 

(320) 17.02.2020 
(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 

(730) Primobal s.r.o., Čs. brigády 141, Bystřice pod Hostýnem, 76861, CZ 
(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

(210) O-561807 
(510) (16) plastové obaly, obaly (papírnické výrobky), plastová pouzdra 

(kancelářské potřeby), plastové složky jako kancelářské potřeby, pořadače 

a desky (kancelářské potřeby), reklamní letáky, kancelářské výrobky a 
obaly z polypropylenových desek a fólií, propagační a upomínkové 

předměty z papíru a lepenky, tašky (obaly, pytlíky) z plastu, stolní stojany 

na kancelářské potřeby (organizéry), plastové reklamní záložky, plastové 
dárkové obaly; (17) pěnové vložky pro upevnění výrobků; (20) vystavovací 

stojany (nábytek), stojany na letáky a informační brožury (nábytek), 

plastové boxy na dětskou výbavičku; (35) maloobchodní a velkoobchodní 
prodej obalů, kancelářských výrobků a speciálních výrobků z plastu pro 

reklamní předměty, a to plastových obalů, plastových pouzder, plastových 

složek a reklamních záložek z polypropylenu, obchodní 
zprostředkovatelské služby v oblasti nákupu a prodeje obalů, kancelářských 

výrobků a speciálních výrobků z plastu pro reklamní předměty, a to 

plastových obalů, plastových pouzder, plastových složek a reklamních 

záložek z polypropylenu, obchodní zprostředkovatelské služby v oblasti 

nákupu a prodeje zboží prostřednictvím internetu - s obaly, kancelářskými 

výrobky a speciálními výrobky z plastu pro reklamní předměty, a to 
plastovými obaly, plastovými pouzdry, plastovými složkami a reklamními 

záložkami z polypropylenu, propagační a reklamní činnost, informační 

činnost týkající se obchodu s obaly, kancelářskými výrobky a speciálními 
výrobky z plastu pro reklamní předměty, a to plastovými obaly, plastovými 

pouzdry, plastovými složkami a reklamními záložkami z polypropylenu, 

marketing, šíření reklamních materiálů (prospekty, brožury a tiskoviny), 
tvorba reklamních materiálů; (40) zpracování plastů, zakázková konstrukce 

(montáž) plastových obalů a plastových kancelářských potřeb, lisování a 

vstřikování plastových výrobků. 
(511) 16, 17, 20, 35, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380733 

(220) 21.02.2020 

(320) 21.02.2020 

(442) 22.04.2020 
(151) 29.07.2020 

(730) Stárek Jiří, Pod Děvínem 2555/52, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

 Machurka Václav, Vítovcova 276/24, Praha 4, Hodkovičky, 14700, CZ 
 Donát Martin Ing., č. p. 38, Vrchotovy Janovice, 25753, CZ 

(740) Jarmila Loskotová, K závětinám 727, Praha 5, Řeporyje, 155 00 

(210) O-561944 
(510) (9) nosiče zvukových a / nebo obrazových záznamů všeho druhu; (19) 

informační letáky, brožury, časopisy, plakáty; (35) reklamní a propagační 

činnost spojená s činností ve třídě 41; (41) koncertní činnost – hudba, zpěv, 
mluvené slovo, hudební produkce, studiová, veřejná, na www sítích, na 

internetu, organizování a zajišťování hudebních, kulturních a 

společenských akcí, představení a koncertů, skládání hudby a textů 
nahrávání koncertů. 

(511) 9, 19, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380734 

(220) 24.02.2020 
(320) 24.02.2020 

(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 
(730) Living interior & Design s.r.o., Kroftova 392/8, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

(210) O-561975 
(591) Barevná 

(510) (35) administrativa prodeje, analýzy v oblasti marketingu, grafická úprava 

pro reklamní účely, informace o obchodních záležitostech, informační 
služby vztahující se k reklamě, informační služby vztahující se k podnikům, 

zprostředkování obchodů. 

(511) 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380735 

(220) 25.02.2020 

(320) 25.02.2020 

(442) 22.04.2020 
(151) 29.07.2020 

(730) KOH-I-NOOR MACHINERY a. s., Baarova 769/45, Praha 4, Michle, 

14000, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(210) O-562004 

(510) (6) kovové materiály pro stavebnictví a konstrukce, kovové formy na 

vstřikování plastů, kovové formy na vyfukování plastů, drobné železářské 
výrobky v rámci této třídy, kovové odlitky; (17) plastové výlisky v rámci 

této třídy; (40) zpracování kovů a jejich úprava, zakázková výroba 

kovových forem pro výrobu plastových dílů, zakázková výroba plastových 
dílů, zakázková výroba kompozitních dílů z kovu a plastu, montáž a 

demontáž konstrukcí na objednávku, zakázková výroba nástrojů na 

lisování, válcování, laminování, tvarování a ohýbání; (42) konstruktérské 
práce v oblasti strojírenství, zpracování technické dokumentace v rámci této 

třídy, vývoj a navrhování strojů pro zpracování plastických hmot, 

programování a implementace softwaru pro strojírenskou výrobu, vědecké 
a technologické služby, související poradenství v oblastech výše uvedených 

služeb v rámci této třídy. 

(511) 6, 17, 40, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380736 

(220) 25.02.2020 

(320) 25.02.2020 
(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 
(730) KOH-I-NOOR MACHINERY a. s., Baarova 769/45, Praha 4, Michle, 

14000, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(210) O-562005 

(591) Barevná 
(510) (6) kovové materiály pro stavebnictví a konstrukce, kovové formy na 

vstřikování plastů, kovové formy na vyfukování plastů, kovové odlitky; 

(17) plastové výlisky v rámci této třídy; (40) zpracování kovů a jejich 
úprava, zakázková výroba kovových forem pro výrobu plastových dílů, 

zakázková výroba plastových dílů, zakázková výroba kompozitních dílů z 

kovu a plastu, montáž a demontáž konstrukcí na objednávku; (42) 
konstruktérské práce v oblasti strojírenství, zpracování technické 

dokumentace v rámci této třídy, vývoj a navrhování strojů pro zpracování 

plastických hmot, vědecké a technologické služby, související poradenství 
v oblastech výše uvedených služeb v rámci této třídy. 

(511) 6, 17, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380737 

(220) 25.02.2020 
(320) 25.02.2020 

(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 
(730) KOH-I-NOOR MACHINERY a. s., Baarova 769/45, Praha 4, Michle, 

14000, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(210) O-562006 

(591) Barevná 

(510) (6) kovové materiály pro stavebnictví a konstrukce, kovové formy na 

vstřikování plastů, kovové formy na vyfukování plastů, kovové odlitky; 

(17) plastové výlisky v rámci této třídy; (40) zpracování kovů a jejich 
úprava, zakázková výroba kovových forem pro výrobu plastových dílů, 

zakázková výroba plastových dílů, zakázková výroba kompozitních dílů z 

kovu a plastu, montáž a demontáž konstrukcí na objednávku; (42) 
konstruktérské práce v oblasti strojírenství, zpracování technické 

dokumentace v rámci této třídy, vývoj a navrhování strojů pro zpracování 

plastických hmot, vědecké a technologické služby, související poradenství 
v oblastech výše uvedených služeb v rámci této třídy. 

(511) 6, 17, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380738 

(220) 25.02.2020 

(320) 25.02.2020 
(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 

(730) KOH-I-NOOR MACHINERY a. s., Baarova 769/45, Praha 4, Michle, 
14000, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(210) O-562007 

(591) Barevná 

(510) (6) kovové materiály pro stavebnictví a konstrukce, kovové formy na 
vstřikování plastů, kovové formy na vyfukování plastů, kovové odlitky; 

(17) plastové výlisky v rámci této třídy; (40) zpracování kovů a jejich 

úprava, zakázková výroba kovových forem pro výrobu plastových dílů, 
zakázková výroba plastových dílů, zakázková výroba kompozitních dílů z 

kovu a plastu, montáž a demontáž konstrukcí na objednávku; (42) 

konstruktérské práce v oblasti strojírenství, zpracování technické 
dokumentace v rámci této třídy, vývoj a navrhování strojů pro zpracování 

plastických hmot, programování a implementace softwaru pro strojírenskou 

výrobu, vědecké a technologické služby, související poradenství v oblastech 
výše uvedených služeb v rámci této třídy. 

(511) 6, 17, 40, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380739 

(220) 25.02.2020 
(320) 25.02.2020 

(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 
(730) KOH-I-NOOR MACHINERY a. s., Baarova 769/45, Praha 4, Michle, 

14000, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(210) O-562008 

(591) Barevná 

(510) (6) kovové materiály pro stavebnictví a konstrukce, kovové formy na 

vstřikování plastů, kovové formy na vyfukování plastů, drobné železářské 

výrobky v rámci této třídy, kovové odlitky; (17) plastové výlisky v rámci 
této třídy; (40) zpracování kovů a jejich úprava, zakázková výroba 

kovových forem pro výrobu plastových dílů, zakázková výroba plastových 

dílů, zakázková výroba kompozitních dílů z kovu a plastu, montáž a 
demontáž konstrukcí na objednávku, zakázková výroba nástrojů na 

lisování, válcování, laminování, tvarování a ohýbání; (42) konstruktérské 

práce v oblasti strojírenství, zpracování technické dokumentace v rámci této 
třídy, vývoj a navrhování strojů pro zpracování plastických hmot, 

programování a implementace softwaru pro strojírenskou výrobu, vědecké 

a technologické služby, související poradenství v oblastech výše uvedených 
služeb v rámci této třídy. 

(511) 6, 17, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380740 

(220) 25.02.2020 

(320) 25.02.2020 
(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 

(730) Rolling dough s.r.o., Morseova 412/7, Praha 10, Petrovice, 10900, CZ 
(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 

(210) O-562027 

(510) (29) omáčky (dipy), sýry ve formě omáček (dipů), hotové saláty 
(zeleninové, ovocné), předkrmové saláty (antipasti); (30) pekárenské a 

těstárenské výrobky, pekárenské a těstárenské polotovary v rámci této třídy, 

těsto na pizzu, moučné a obilné výrobky určené k lidské výživě, pizzy, 
sendviče-bagety, špagety, těstoviny, tortily; (40) zpracování 

potravinářských surovin, polotovarů a výrobků, zejména obilných, 

mléčných, masných a zeleninových výrobků, včetně uzenin, drůbeže a ryb, 
zpracování zeleniny, pekařství; (43) hostinská činnost, restaurace, 

provozování pizzerie, služby spojené s poskytováním jídel a nápojů přes 

ulici, samoobslužné restaurace, zařízení rychlého stravování či jiných 
stravovacích podniků, bufety, zásobování, ubytovací činnost – provoz 

penziónů nebo hotelů. 

(511) 29, 30, 40, 43 

(540) PIZZA COMEBACK 

 
 

(111) 380741 

(220) 25.02.2020 
(320) 25.02.2020 

(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 

(730) Rolling dough s.r.o., Morseova 412/7, Praha 10, Petrovice, 10900, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 
(210) O-562028 

(510) (29) omáčky (dipy), sýry ve formě omáček (dipů), hotové saláty 

(zeleninové, ovocné), předkrmové saláty (antipasti); (30) pekárenské a 
těstárenské výrobky, pekárenské a těstárenské polotovary v rámci této třídy, 

těsto na pizzu, moučné a obilné výrobky určené k lidské výživě, pizzy, 

sendviče-bagety, špagety, těstoviny, tortily; (40) zpracování 
potravinářských surovin, polotovarů a výrobků, zejména obilných, 

mléčných, masných a zeleninových výrobků, včetně uzenin, drůbeže a ryb, 

zpracování zeleniny, pekařství; (43) hostinská činnost, restaurace, 
provozování pizzerie, služby spojené s poskytováním jídel a nápojů přes 

ulici, samoobslužné restaurace, zařízení rychlého stravování či jiných 
stravovacích podniků, bufety, zásobování, ubytovací činnost – provoz 

penziónů nebo hotelů. 

(511) 29, 30, 40, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380742 

(220) 26.02.2020 

(320) 26.02.2020 
(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 

(730) EKOKLIMA A/C s.r.o., 142, Skořenice, 56501, CZ 
(210) O-562067 

(591) Barevná 

(510) (37) montáž klimatizačních jednotek vozidel, servis klimatizačních 

jednotek vozidel; (40) zakázková výroba klimatizačních jednotek vozidel. 

(511) 37, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380743 

(220) 29.02.2020 
(320) 29.02.2020 

(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 
(730) M-PAX s.r.o., Vězeňská 116/5, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(210) O-562128 

(510) (16) papírnické zboží a učební pomůcky; (35) reklamní, marketingové a 
propagační služby; (41) výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost. 

(511) 16, 35, 41 

(540) JÓGA MOZKU 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 380744 

(220) 03.03.2020 

(320) 03.03.2020 
(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 

(730) Gajdošová Markéta, U Slunečních lázní 1138, Liberec, Liberec XIV-
Ruprechtice, 46014, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 
(210) O-562176 

(510) (35) maloobchodní prodej doplňků stravy, velkoobchodní prodej doplňků 

stravy, maloobchodní prodej dietetických přípravků, velkoobchodní prodej 
dietetických přípravků; (41) vyučování, vzdělávání, služby odborného 

vzdělání, obchodní vzdělávání, pokročilé vzdělávání, trvalé vzdělávání, 

školicí služby pro výživové poradkyně, školení a vzdělávání, zajišťování 
školení a vzdělávání, workshopy ke školicím účelům, vzdělávací kurzy, 

školení pro dospělé, personální koučink (školení), výuka a školení v oboru 

výživového poradenství, nutričního poradenství, odborná výuka, 
poskytování školení o odborných dovednostech, poskytování školicích 

zařízení, organizování seminářů v oblasti školení, organizování sympozií 

zaměřených na vzdělávání, poskytování školicích kurzů pro mladé lidi, 
pořádání prezentací pro vzdělávací účely, odborná příprava v oblasti 

výživového, nutričního poradenství, vedení výukových seminářů, 

stanovování školicích norem, vydávání školicích manuálů, školení o 
skupinovém cvičení, postgraduální vzdělávací kurzy, poradenství v oblasti 

vzdělání, školicí služby zaměřené na udržování fyzické kondice, 

poskytování on-line školení, pořádání a vedení workshopů (školení), vedení 
školicích seminářů pro klienty, zajišťování on line vzdělávacích kurzů, 

odborné vzdělávání v oblasti zdraví, výživy a wellness, organizování 

zájezdů pro školicí účely, pořádání a vedení seminářů a pracovních setkání 
(školení); (44) dietetické služby, nutriční poradenství, poradenství v oblasti 

výživy, konzultační služby týkající se výživy, poradenství v oblasti diety, 

poradenství v oblasti stravování, poskytování informací týkajících se 
dietního a výživového poradenství, poradenství v oblasti biologické výživy, 

konzultační služby týkající se metabolismu. 

(511) 35, 41, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380745 

(220) 03.03.2020 

(320) 03.03.2020 

(442) 22.04.2020 
(151) 29.07.2020 

(730) Souček Michal Bc., Suchého 546/4, Hradec Králové, Moravské 

Předměstí, 50011, CZ 
(210) O-562188 

(510) (9) součástky na mikroelektroniku, elektronické součásti, elektronické 

součástky používané ve strojích, přístroje, nástroje a kabely pro oblast 
elektřiny, moduly integrovaných obvodů, regulační moduly (elektrické), 

vícečipové moduly; (28) stavebnice modelů [hračky], hračky prodávané 

jako stavebnice, stavebnice [hračky], stavebnice (hračky), modulární 
hračky; (41) vyučování, vzdělávání, předškolní vzdělávání, vzdělávání 

dospělých, školní vzdělávání. 

(511) 9, 28, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380746 

(220) 04.03.2020 

(320) 04.03.2020 
(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 

(730) Kociánová Eva, Smetanova 403, Hlinsko v Čechách, 53901, CZ 
(210) O-562198 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 
lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 

a kreslení a potřeby pro umělce, malířské štětce, instruktážní a výukové 

materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, 
štočky; (21) domácí a kuchyňské potřeby a nádoby, nádobí na vaření a 

nádobí na stolování, kromě nožů, vidliček a lžic, hřebeny a mycí houby, 

kartáče, ne však malířské štětce, sklo v surovém stavu nebo částečně 
zpracované, kromě stavebního skla, výrobky ze skla, porcelánu a kameniny; 

(24) textilie a náhražky textilií, bytový textil, textilní a plastové záclony a 

závěsy; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (26) krajky, lemovky a výšivky 
a galanterní stuhy a mašle, knoflíky, galanterní háčky a očka, špendlíky a 

jehly, umělé květiny, ozdoby do vlasů. 

(511) 16, 21, 24, 25, 26 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380747 

(220) 04.03.2020 
(320) 04.03.2020 

(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 
(730) COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 1912/3, Praha 3, Žižkov, 

13000, CZ 

 COOP MORAVA, s.r.o., Sukova 553/2, Brno, Brno-město, 60200, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

(210) O-562208 
(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), přípravky k výrobě 

alkoholických nápojů, mošt alkoholizovaný (cidre), víno, předpřipravené 
alkoholické nápoje, lihoviny (nápoje), alkoholické nápoje z ovoce, 

alkoholické výtažky z ovoce, dezertní vína, nápoje obsahující víno (střiky). 

(511) 33 

(540) Markytánka 

 
 

(111) 380748 

(220) 04.03.2020 

(320) 04.03.2020 
(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 

(730) Rodinný pivovar BERNARD a.s., 5. května 1, Humpolec, 39601, CZ 
(740) Advokátní kancelář BŘESKÝ, HEIPLÍK, VOSÁTKA, s.r.o., JUDr. 

Ladislav Břeský advokát, Botičská 1936/4, Praha 2, Nové Město, 12800 

(210) O-562222 
(510) (21) nádoby na pivo, zejména skleněné pivní džbánky; (32) piva, 

nealkoholická piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování 
nápojů; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování, 

restaurační a hostinské služby, půjčování židlí, stolů, prostírání, nápojového 

skla, chladičů nápojů a výčepních zařízení, zásobování (catering). 
(511) 21, 32, 43 

(540) KAROL MAIER 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 380749 

(220) 05.03.2020 

(320) 05.03.2020 
(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 

(730) Avente s.r.o., Mánesova 1500, Moravské Budějovice, 67602, CZ 
(210) O-562246 

(510) (14) snubní prsteny, zlaté prsteny, pozlacené prsteny, prsteny (klenoty), 

eternity prsteny, zásnubní prsteny, platinové prsteny, postříbřené prsteny, 
stříbrné prsteny, pečetní prsteny, prsteny (klenoty) vyrobené z drahých 

kovů, prsteny (klenoty) vyrobené z nevzácných kovů, držáky na prsteny ze 

drahého kovu, prsteny potažené drahými kovy; (16) tiskoviny, zápisníky 
(tiskoviny), papír, papírové etikety, včetně potištěných a lepicích, grafické 

kresby, grafické tisky, kresby, výkresy, tisky grafických uměleckých děl, 

tisky (rytiny), blahopřání, blahopřání (pohledy), blahopřání s prostorovými 
skládacími obrázky, děkovné karty (pohlednice), deníky s koženou vazbou, 

informační prospekty, kalendáře, knihy hostů, návštěvní knihy, oznámení o 

společenských událostech, oznámení (papírnické zboží), potištěné 
papírnické zboží, programy akcí a událostí, ročenky, tepelné obtisky, tisky, 

tisky ve formě obrázků, tištěné emblémy (obtisky), tištěné emblémy, alba 

pro sběratele, alba na fotografie, svatební alba, upomínková alba, alba, 
svatební knihy, grafická znázornění, obrazy, obrázky, ocelová pera, plnicí 

pera, inkoustová pera, barevná pera, stojany na pera, držáky na pera, krabice 

na pera, pouzdra na pera, pera (psací potřeby), gelová kuličková pera, klipy 
na pera, podpisové knihy, alba na autogramy, fotografie (tištěné), rámečky 

na fotografie, držáky na fotografie, stojánky na fotografie, nálepky 

(papírnické výrobky), papírové nálepky, nálepky (obtisky), nálepky na auta, 
odstranitelná tetování (obtisky), tištěné papírové pozvánky, tištěné 

kartonové pozvánky, pozvánky na společenské akce, tištěné originální 

etikety na láhve na víno, ručně malované papírové etikety na láhve na víno, 
papírové štítky, tištěné papírové štítky s čísly stolů pro použití při 

speciálních akcích, tištěné papírové štítky s jmény pro použití při 

speciálních akcích, plastové obálky, obálky (papírnické zboží), papír na 
obálky, pergamenový papír, jmenovky na stůl, papírové jmenovky, 

jmenovky z papíru nebo lepenky, jmenovky na dárky, papír řezaný laserem, 

síta na sítotisky; (20) rámečky na fotografie, plastové jmenovky, průhledné 
plastové držáky na jmenovky, nekovové rámečky pod SPZ, dřevěné 

rámečky na fotografie, nástěnné dekorace ze dřeva, dekorace vyrobené ze 
dřeva, dřevěné dekorace na střed stolu, lepicí nástěnné dekorace ze dřeva, 

plastové ozdoby na dorty, desky z plastických hmot (pamětní desky, 

plakety), desky na připevňování fotografií, dekorační nástěnky na vzkazy; 
(21) placatky na likéry, sklo s potiskem, dekorace ze skla, držáky na 

jmenovky hostů u stolu, keramické hrnky, hrnky, šálky, cestovní hrnky, 

hrnky vyrobené z plastu, korbele (půllitry); (25) trička, těhotenská trička, 
trička s potiskem, trička bez rukávů, trička (s krátkým rukávem), trička s 

dlouhým rukávem, tílka, šerpy, pokrývky hlavy, oděvy, obuv, části oděvů, 

obuvi a pokrývek hlavy, barety, baseballové čepice, bekovky, čapky, čapky 
(přiléhavé), čelenky na uši (oděvy), čelenky (oděvy), čelenky proti pocení, 

čepce (kloboučnické zboží), čepce s podbradníkem, čepice, atletická tílka, 

atletické úbory, balónové kalhoty (dámské), bavlněné pláště, bermudy 
(šortky), běžecká tílka, běžecká trika a bundy, anoraky, čepice se štítkem, 

svatební šaty, čepice s kšiltem, pokrývky hlavy s kšiltem, závoje (oděvy), 

podvazky pro nevěsty, podvazky na punčochy, podvazky, punčochy, 
ponožky, kšandy, motýlky, lodičky (obuv), obuv s vysokými podpatky; (40) 

dřevo (zpracování -), dřevoobrábění, potiskování textilií, potisk triček, 

tiskárenské služby, vyvolávání a zpracování fotografií a 
kinematografických filmů, zpracování a přeměna materiálů, a to 

formátování dřeva, plexiskla, skla, kůže, textilu a dalších nekovových 

materiálů pomocí CO2 laseru, gravírování na dřevo, plexisklo, sklo, kůži, 
textil a další nekovové materiály, 3D tisk, aplikace reliéfních vzorů na 

povrchy desek, aplikace reliéfních vzorů na kartonové povrchy, aplikace 

vrstev pomocí technik vakuového nanášení, aplikace ochranných nátěrů na 
kůži, aplikace povrchových úprav na textil, aplikace výtvarných motivů a 

vzorů na tkaniny, barvení látek nebo oděvů, barvení netkaných textilií, 

barvení kůže, barvení kožešin, dekorativní tisk pro třetí osoby, digitální tisk, 
digitální úprava fotografií, dokončovací tiskařské práce (skládání), 

dokončovací tiskařské práce (řezání), dokončovací tiskařské práce (vazba), 

dokončovací tiskařské práce, foto tisk, fotografické leptání (moření), 
fotografické leptání papíru, fotografické reprodukce, fotografický lept na 

látky, fotografický lept na oděvy, stříbření, zlacení, barvení, barvení kovů 

(ne natírání), broušení, chromování, chromování kovových výrobků, 
cínování, formátování kartonu, formátování papíru, frézování, hoblování, 

hoblování dřeva, hoblování materiálů, informace o úpravě a zpracování 

materiálů, a to o formátování dřeva, plexiskla, skla, kůže, textilu a dalších 
nekovových materiálů pomocí CO2 laseru a o gravírovaní na tyto materiály, 

konečná úprava papíru, konečná úprava kovů, konečná úprava akrylových 

výrobků, konečná povrchová úprava kovových předmětů, konečná úprava 

porcelánu, konečná úprava skelných vláken, konečná úprava textilu, 

kreslení, rýsování laserem, laminování desky, laminování, laminování 
dřeva, laminování kovových cedulí, laminování kovů, laminování papíru, 

laminování plastových plátů, laminování náhražek dřeva, laminování 

plastu, laminování skleněných tabulí, laserové gravírování, leptání skla, 
leptání, moření, leštění povrchů, obrušování povrchů, ochranná úprava 

dřeva, odstraňování povrchových úprav, opracování kůže a kožešin, 

otryskávání, ošetření skla za účelem změny optických vlastností, pískování, 
pálení keramiky, pocínování, poskytování informací vztahujících se ke 

zpracování plastových materiálů, poskytování informací vztahujících se ke 

zpracování keramiky, poskytování informací vztahujících se ke zpracování 
dřeva, poskytování informací vztahujících se ke službám úpravy papíru, 

poskytování informací vztahujících se ke službám konečné úpravy papíru, 
pozlacování, plátování zlatem, ražení (lisování), řezání dřeva, řezání 

materiálů, řezání pilou, rytí, gravírování, služby týkající se rytí na gumová 

razítka, služby v oblasti rytí pečetí, služby v oblasti rytí štítků se jmény, 
služby žíhání, vyšívání triček, dámské krejčovství, zakázkové krejčovství, 

vyšívání, sítotisk, vázání knih nebo dokumentů, služby v oblasti digitálního 

tisku knih a jiných dokumentů na vyžádání, tisk knih; (41) organizování 
zábavy na svatebních oslavách, psaní blogů; (42) navrhování log na trička, 

design (grafické umění), design uměleckých děl, grafické návrhy 

propagačních materiálů, grafický design, interiérová výzdoba, návrh oděvů, 
návrhářské služby, navrhování módních doplňků, navrhování tiskovin, 

návrhy grafických ilustrací; (45) svatební agentury, půjčování obleků a 

večerních šatů, zprostředkování sňatků. 
(511) 14, 16, 20, 21, 25, 40, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380750 

(220) 05.03.2020 
(320) 05.03.2020 

(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 
(730) Beskydská stavební a.s., Frýdecká 225, Třinec, Staré Město, 73961, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(210) O-562252 

(591) Barevná 

(510) (35) velkoobchod a maloobchod se stavebninami, stavebním materiálem, 
stavebními pomůckami a nástroji a přístroji, odborné obchodní poradenství 

týkající se stavebnin, stavebních pomůcek a stavebního materiálu, 

zastupování a zprostředkování zastupování v řízeních o povolení staveb a 
při kolaudačních a správních řízeních, souvisejících s podnikáním ve 

stavebnictví (administrativní služby), reklama a propagace v oblasti 

stavebnictví, poskytování pomoci s přípravou projektové a stavební 
dokumentace s potřebnou stavební agendou (administrativní služby), 

zprostředkování administrativní přípravy a administrativního zpracování 

rozpočtu jednotlivých staveb a potřebných druhů stavebních materiálů 
včetně zajištění s tím související kancelářské a obchodní administrativy, 

účetnictví, poradenství týkající se daňového účetnictví, poradenství v 

oblasti účetnictví, firemní evidence; (37) zemní a výkopové práce, pronájem 
a opravy stavebních strojů, mechanismů a zařízení, pronájem a opravy 

strojů na zemní práce - buldozerů, bagrů a rypadel, pronájem a opravy 

čisticích strojů, pronájem nářadí, servis, opravy a údržba pozemních 
motorových vozidel a jejich účelových modifikací, speciálních automobilů, 

včetně jejich sestav, podsestav, součástí a náhradních dílů, pronájem a 

montáž lešení, stavební dozor, přípravné práce pro stavby, stavební činnost 
- provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich 

odstraňování, výstavba a opravy komunikací, zpevněných ploch, parkovišť, 

chodníků, demolice stavebních objektů, servis, údržba, opravy instalace a 
montáž tepelných čerpadel, plynových nádob, zdvihacích zařízení, servis 

obráběcích strojů, montážně stavební práce, montáž suchých staveb, 

restaurování objektů, stavební řemeslné a údržbářské práce, rekonstrukce, 
opravy a stavební úpravy objektů, montáž ocelových a železobetonových 

konstrukcí a prvků, provádění tepelných, hlukových a vlhkostních izolací a 

opravy těchto izolací, sanace budov a staveb, specializované stavební 
činnosti - zednictví, obkladačství, malování, natěračství, izolatérství, 

pokrývačství, topenářství, instalatérství - voda, plyn, elektroinstalace, 

klempířství, zámečnické opravy, truhlářské opravy, montáž, opravy, revize 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

a zkoušky vyhrazených elektrických zařízení, montáže rozvaděčů nízkého 

napětí, montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených plynových zařízení, 

montáže tlakových zařízení - kotlů, studnařské práce, čištění a desinfekce 
studní, zřizování a vystrojování trubních studní, rekonstrukce povrchových 

studní, zachycování plošných průsaků, potrubářské práce, šamotářské 

práce, vložkování komínů; (39) silniční automobilová doprava, silniční 
nákladní doprava, silniční motorová doprava nákladní vnitrostátní a 

mezinárodní, pronájem motorových vozidel; (40) nakládání s 

nebezpečnými odpady, služby spojené s nakládáním s odpady (recyklace), 
zpracování odpadů,; (42) projektová a inženýrská činnost ve stavebnictví, 

odborné technické poradenství vztahující se k pozemnímu stavitelství, 

projektování staveb, inženýrsko-technické konzultační služby, inženýrsko-
technické projektantské služby, technické testování, technické projektové 

studie, průmyslový design, technický a vědecký průzkum, elektrotechnické 
služby, vývoj a výzkum nových výrobků pro jiné, zhotovování projektové 

dokumentace, zpracování nebo zajištění odborných posudků v celé oblasti 

výstavby a stavebnictví, jakož i zpracování dokumentace k územnímu nebo 
stavebnímu řízení, projekční činnost, studie a plánování technických a 

stavebních projektů, činnost projektantů a konstruktérů, geodetické služby, 

geologické a hydrogeologické průzkumy nebo výzkumy, designérská 
činnost, architektonické poradenství, zprostředkovatelská činnost se 

službami výše uvedenými ve třídě 42; (45) bezpečnostní služby pro ochranu 

majetku a osob, pronájem bezpečnostních zařízení a vybavení, 
monitorování bezpečnostních systémů, konzultace v oboru bezpečnosti na 

pracovišti, poradenství o bezpečnostních předpisech na pracovišti. 

(511) 35, 37, 39, 40, 42, 45 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380751 

(220) 06.03.2020 

(320) 06.03.2020 
(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 

(730) Kučera Robert, Pod Kuřidlem 396, Strakonice, Dražejov, 38601, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(210) O-562283 

(510) (35) reklamní a propagační služby, poskytování reklamního prostoru po síti 

pro třetí osoby, aktualizace reklamních materiálů, poskytování tržního 
prostoru po síti pro sjednávání obchodních transakcí mezi třetími stranami 

při prodeji, nákupu a výměně zboží, provozování aukcí po síti, služby 

zpracovávání, kompilace, analýzy a vyhodnocování dat počítačových 
databází spadající do třídy 35, sestavování a správa databází, poskytování 

informací, poradenství a konzultace vztahující se k výše uvedeným službám 

ve třídě 35, organizování komerčních výstav, internetový prodej (e-shop) 
následujících výrobků: chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a 

fotografii, jakož i pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé 

pryskyřice v surovém stavu, plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro 
půdu, hasicí přístroje (složení), prostředky pro kalení a letování kovů, 

chemické výrobky určené ke konzervování potravin, tříslicí materiály, 

lepidla pro průmysl, barvy, nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a 
proti deteriorizaci dřeva, barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém 

stavu, kovy lístkové a práškové pro malíře, dekoratéry a umělce, přípravky 

pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, leštění, 
odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, 

vlasové vody (lotions), zubní pasty, průmyslové oleje a tuky, mazadla, 

výrobky pro pohlcování, zavlažování a vázání prachu, paliva (včetně 
benzínu pro motory) a osvětlovací látky, svíčky a knoty, farmaceutické a 

veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, diabetické 

přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, náplasti, obvazový 
materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční 

přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, 

obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové stavební 
materiály přenosné, kovové materiály pro železnice, kovové kabely a dráty 

neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové trubky, 

sejfy, kovové výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, rudy, stroje a 
obráběcí stroje, motory (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), spojky a 

transmisní zařízení mimo ty, které jsou pro pozemní vozidla, zemědělské 

nástroje, kromě nástrojů poháněných ručně, líhně pro vejce, nářadí a 

nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, břitvy, 

přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 
optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 

záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 
přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické distributory 

a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací pokladny, počítací stroje, 
přístroje pro zpracování informací a počítače, hasicí přístroje, přístroje a 

nástroje chirurgické, zubní a veterinářské, umělé údy, oči a zuby, 

ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran, přístroje pro osvětlení, topení, 
výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod 

vody a sanitární zařízení, vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné 
nebo vodní, střelné zbraně, střelivo (munice) a střely, výbušniny, 

ohňostroje, vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo 

postříbřeného nebo pozlaceného kovu, klenoty, bižuterie, drahokamy, 
hodinářské potřeby a chronometrické přístroje, hudební nástroje, papír, 

lepenka a výrobky z těchto materiálů, tiskárenské výrobky, potřeby pro 

knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo 
domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 

(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky (s výjimkou přístrojů), 

plastické obaly, tiskařské typy, štočky, kaučuk, gutaperča, guma, azbest, 
slída a výrobky z těchto materiálů, polotovary z plastických hmot, materiály 

těsnicí, ucpávací a izolační, ohebné trubky nekovové, kůže, imitace kůže, 

výrobky z těchto materiálů, kůže ze zvířat, kufry a zavazadla, deštníky, 
slunečníky a hole, biče a sedlářské výrobky, stavební materiály nekovové, 

neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, asfalt, smůla, přenosné 

konstrukce nekovové, nekovové pomníky, nábytek, zrcadla, rámy, výrobky 
ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, 

želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů 

nebo náhražky z plastických hmot, pomůcky a nádoby pro domácnost a 
kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro 

výrobu kartáčů, čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo surové nebo 

opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a majolika, lana, 
provazy, síťky, stany, plachty, plachtoviny, pytle, materiál na vycpávky (s 

výjimkou kaučuku nebo plastických hmot), textilní materiály ze surových 

vláken, vlákna pro textilní účely, tkaniny a textilní výrobky, pokrývky ložní 
a ubrusy, oděvy, obuv, kloboučnické zboží, krajky a výšivky, stuhy a 

tkaničky, knoflíky, háčky a očka, poutka – galanterie, špendlíky a jehly, 

umělé květiny, koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah, 
tapety na stěny (nikoliv textilní), hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a 

sport, vánoční ozdoby, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, 

zavařované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, vejce, 
mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé, káva, čaj, kakao, cukr, rýže, 

tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, 

cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, 
hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení, výrobky 

zemědělské, zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, živá 

zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, rostliny a přírodní květiny, krmivo 
pro zvířata, slad, piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování 

nápojů, alkoholické nápoje (s výjimkou piv), tabák, potřeby pro kuřáky, 
zápalky, a internetový prodej (e-shop) následujících služeb: služby finanční, 

služby peněžní, stavebnictví, spoje (komunikace), doprava, balení a 

skladování zboží, organizování cest, výchova, vzdělávání, zábava, 
sportovní a kulturní aktivity, vědecké a technologické služby a související 

výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, 

navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, služby zajišťující 
stravování a nápoje, dočasné ubytování, lékařské služby, veterinární služby, 

péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické 

služby, právní služby, bezpečnostní služby pro ochranu majetku a 
jednotlivců; (36) služby pro zpracování plateb po síti, služby elektronických 

plateb, finanční služby, internetový prodej pojištění, služby nemovitostní 
(nákup a prodej realit); (38) komunikace a přenos dat prostřednictvím 

veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, včetně internetu, pomocí 

telefonů, mobilních telefonů, telefaxů, satelitů, počítačů či terminálů nebo 
jakýmikoliv jinými prostředky v rámci této třídy, včetně přenosu 

elektronické pošty a přenosu dat v reálném čase (přenosu zvuku, obrazu, 

textu nebo jiných dat či informací) a poskytování a zprostředkovávání 
telekomunikačních služeb s tím spojených, včetně poskytování přístupu a 

připojení k těmto telekomunikačním sítím, včetně internetu, provozování 

veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, poskytování obsahu, včetně 
šíření a zpřístupňování elektronických tiskovin, časopisů, periodik, knih a 

jiných dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, 

včetně internetu, telekomunikační služby pro shromažďování, zpracování a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

poskytování informací na internetu, včetně provozování elektronických 

nástěnek, diskusních skupin a fór a poskytování přístupu k on-line 

informačním službám a databázím spadající do třídy 38; (41) služby v 
oblasti vzdělávání, zábavy a sportu; (42) tvorba a správa webových stránek 

pro třetí osoby, tvorba, instalace, aktualizace a správa počítačového 

software, tvorba a zajišťování počítačových operačních systémů pro třetí 
osoby, analýza počítačových systémů, návrh a vývoj on-line databází, 

poskytování informací, poradenství a konzultace vztahující se k výše 

uvedeným službám ve tř. 42. 
(511) 35, 36, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380752 

(220) 09.03.2020 

(320) 09.03.2020 

(442) 22.04.2020 
(151) 29.07.2020 

(730) Rodinný pivovar BERNARD a.s., 5. května 1, Humpolec, 39601, CZ 

(740) Advokátní kancelář BŘESKÝ, HEIPLÍK, VOSÁTKA, s.r.o., JUDr. 
Ladislav Břeský advokát, Botičská 1936/4, Praha 2, Nové Město, 12800 

(210) O-562309 

(510) (32) piva, nealkoholická piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 
nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování 

nápojů; (43) služby zajišťující stravování a nápoje. 

(511) 32, 43 

(540) NA ŠTOKÁCH 

 
 

(111) 380753 

(220) 10.03.2020 
(320) 10.03.2020 

(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 

(730) SEMIX PLUSO, spol. s r.o., Rybníčky 338, Otice, 74781, CZ 

(210) O-562340 

(510) (29) mléčné výrobky a jejich náhražky; (30) snídaňové cereálie, pochutiny 
vyrobené z obilnin, svačinové občerstvení na bázi cereálií, drcený oves, 

obilniny zpracované pro lidskou spotřebu, oves pro lidskou spotřebu, 

potraviny na bázi ovsa, potravina na bázi ovsa pro lidskou spotřebu. 
(511) 29, 30 

(540) Ovsánek 

 
 

(111) 380754 

(220) 10.03.2020 

(320) 10.03.2020 

(442) 22.04.2020 
(151) 29.07.2020 

(730) Vandělíková Jana Ing., Petrská 1136/12, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 
(210) O-562346 

(510) (32) proteinové nápoje, nápoje pro sportovce obohacené proteiny, 

nealkoholické nápoje, nápoje obsahující vitamíny, nealkoholické ovocné 
nápoje, nutričně obohacené nápoje, ochucené sycené nápoje, energetické 

nápoje obsahující kofein, nízkokalorické nealkoholické nápoje, 

nealkoholické nápoje s příchutí čaje, nealkoholické nápoje obsahující 
zeleninové šťávy, nealkoholické aperitivy. 

(511) 32 

(540) HACKERSPACE 

 
 

(111) 380755 

(220) 10.03.2020 

(320) 10.03.2020 
(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 

(730) Cara Plasma s.r.o., Jungmannova 745/24, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Hankova 

1506/8, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(210) O-562356 
(591) Barevná 

(510) (5) krevní plazma; (35) šíření reklamních, marketingových a propagačních 

materiálů; (44) krevní banky, služby zdravotní péče, služby týkající se 
krevních bank, lékařské laboratorní služby pro analýzu krevních vzorků 

odebraných pacientům, lékařské služby, služby lékařské kliniky, služby 

lékařské péče. 
(511) 5, 35, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380756 

(220) 10.03.2020 

(320) 10.03.2020 

(442) 22.04.2020 
(151) 29.07.2020 

(730) Hanžl Jan, Čelakovského 404, Vimperk, Vimperk II, 38501, CZ 

(210) O-562359 
(510) (29) maso, zpracované maso, hovězí maso, čerstvé maso, vepřové maso, 

masové karbanátky, mleté maso [nadrobno nakrájené maso], zpracované 

hovězí maso, zpracované masové výrobky; (30) pečivo (typu housky, 
rohlíky), pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky; (43) 

poskytování jídla a nápojů, zajištění stravování, restaurace rychlého 

občerstvení, gril - restaurace, restaurace, restaurace servírující porcované 
maso, restaurace s odnosem jídel s sebou, turistické restaurace. 

(511) 29, 30, 43 

(540) HD Burgers 

 
 

(111) 380757 

(220) 11.03.2020 

(320) 11.03.2020 
(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 

(730) Pinďáková Tereza Bc., náměstí Antonie Bejdové 1789/3, Ostrava, 
Poruba, 70800, CZ 

(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 

náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 
(210) O-562386 

(510) (9) popruhy na fotoaparáty, pouzdra na brýle; (16) tištěné propagační 

materiály, papírnické výrobky, informační brožury, fotografie, katalogy, 
kalendáře, papírové nebo plastové tašky, obaly (papírnické zboží), dárkové 

lepenkové krabice na balení, reklamní bannery; (18) kožené tašky a 

peněženky, kožené peněženky na mince (váčky), kabelky, aktovky, kožená 
zavazadla, nákupní tašky, batohy, malé batohy (ruksaky), brašny přes 

rameno, brašny pro volný čas, klíčenky, kožené sáčky (obálky, váčky) na 

balení, obaly na dokumenty, pouzdra z kůže nebo kožené lepenky, pouzdra 
na klíče, platební karty a vizitky, toaletní kufříky, nevybavené, přebalovací 

tašky, kožené popruhy na nošení „přes rameno“ (pro kabelky a tašky), 

popruhy na zavazadla; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, reklama 
online v počítačových komunikačních sítích, marketing, poskytování 

zákaznických informací prostřednictvím internetu a sociálních sítí, 

maloobchodní prodej výše uvedených výrobků ve třídě 9, 16, 18. 
(511) 9, 16, 18, 35 

(540) TAŠENKA 

 
 

(111) 380758 

(220) 11.03.2020 

(320) 11.03.2020 

(442) 22.04.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 29.07.2020 

(730) Pinďáková Tereza Bc., náměstí Antonie Bejdové 1789/3, Ostrava, 

Poruba, 70800, CZ 
(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 

náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

(210) O-562387 
(591) Barevná 

(510) (9) popruhy na fotoaparáty, pouzdra na brýle; (16) tištěné propagační 

materiály, papírnické výrobky, informační brožury, fotografie, katalogy, 
kalendáře, papírové nebo plastové tašky, obaly (papírnické zboží), dárkové 

lepenkové krabice na balení, reklamní bannery; (18) kožené tašky a 

peněženky, kožené peněženky na mince (váčky), kabelky, aktovky, kožená 
zavazadla, nákupní tašky, batohy, malé batohy (ruksaky), brašny přes 

rameno, brašny pro volný čas, klíčenky, kožené sáčky (obálky, váčky) na 
balení, obaly na dokumenty, pouzdra z kůže nebo kožené lepenky, pouzdra 

na klíče, platební karty a vizitky, toaletní kufříky, nevybavené, přebalovací 

tašky, kožené popruhy na nošení „přes rameno“ (pro kabelky a tašky), 
popruhy na zavazadla; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, reklama 

online v počítačových komunikačních sítích, marketing, poskytování 

zákaznických informací prostřednictvím internetu a sociálních sítí, 
maloobchodní prodej výše uvedených výrobků ve třídě 9, 16, 18. 

(511) 9, 16, 18, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380759 

(220) 12.03.2020 

(320) 12.03.2020 

(442) 22.04.2020 
(151) 29.07.2020 

(730) nakladače-minibagry.cz s.r.o., náměstí Milady Horákové 2165/8, Plzeň, 

Východní Předměstí, 32600, CZ 
(210) O-562403 

(510) (7) rypadla, rypadla [stroje na zemní práce], mini rypadla. 

(511) 7 

(540) RYPEX 

 
 

(111) 380760 

(220) 17.03.2020 
(320) 17.03.2020 

(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 
(730) CCTY BEARING COMPANY, 458 Jinrun Boulevard, Zhenjiang, CN 

(740) KOCIÁNOVÁ advokátní kancelář, JUDr. Lucie Kociánová Ph.D., 

Kaiserštejnský palác, Malostranské náměstí 37/23, Praha 1, Malá Strana, 
11800 

(210) O-562493 

(510) (7) kuličková ložiska, ložiska pro přenosové hřídele, antifrikční ložiska pro 
stroje, ložiskové brzdy pro stroje, ložiska (části strojů), kuličkové prstence 

pro ložiska, samomazná ložiska. 

(511) 7 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380761 

(220) 17.03.2020 

(320) 17.03.2020 

(442) 22.04.2020 
(151) 29.07.2020 

(730) Popron Systems, s.r.o., Revoluční 1082/8, Praha 1, Nové Město, 28002, 

CZ 
(210) O-562496 

(510) (9) počítačový software, počítačový aplikační software, počítačový 

komunikační software, počítačový software ke stažení, software 
počítačových her, počítačový zábavní software, počítačový firewall 

software, počítačový telefonní software, počítačový software, počítačové 

programy, počítačový software (nahraný), nahraný obsah (počítačové 
programy, data a informace), aplikační software, software pro správu dat a 

souborů a databázový software, počítačový software na vyhledávání, 

počítačový software pro správu databází, počítačový software k obnově dat, 
počítačový software pro vytváření finančních modelů, počítačový software 

pro automatické ukládání dat, počítačový software pro zpracování tržních 

informací, počítačový software pro analýzu tržních informací, počítačový 
software ke stažení pro správu dat, počítačový software ke stažení pro 

správu informací, počítačový software umožnující vyhledávání a obnovu 

dat, počítačový software pro kontrolu a řízení přístupových aplikací serverů, 
počítačový software k vytváření vyhledatelných databází informací a dat, 

počítačový software na organizování a prohlížení digitálních obrazů a 

fotografií, počítačový software pro přístup k seznamům informací, které lze 

stáhnout z globální počítačové sítě, kancelářské a podnikové aplikace, 

počítačový software pro účely reklamy, počítačový software pro obchodní 

účely, počítačový software týkající se finanční historie, počítačový software 
vztahující se k finančním záležitostem, počítačový software týkající se 

řízení finančních transakcí, počítačový software pro skenování obrazů a 

dokumentů, počítačový software pro cloud computing, počítačový software 
pro elektronické vývěsky, počítačový software na simulaci automatizované 

komunikace, počítačový aplikační software k použití v rámci internetu věcí 

[ioT], počítačový aplikační software pro streaming audiovizuálního 
mediálního obsahu prostřednictvím internetu, software pro webové aplikace 

a servery, zařízení a příslušenství na zpracování dat (elektrická a 
mechanická), informační technologie a audiovizuální, multimediální a 

fotografické přístroje, počítače a počítačový hardware, software pro 

komunikaci, vytváření sítí a sociální sítě, mobilní aplikace pro objednávání 
taxi, mobilní aplikace ke stažení pro přenos dat, mobilní aplikace ke stažení 

pro přenos informací, vzdělávací mobilní aplikace, mobilní aplikace, 

mobilní aplikace ke stažení pro objednávání taxi, aplikace ke stažení pro 
použití s mobilními zařízeními, mobilní aplikace ke stažení pro použití s 

nositelnými počítačovými zařízeními, software pro monitorování, analýzu, 

kontrolu a provádění operací ve fyzickém světě, počítačový software pro 
mobilní aplikace umožňující interakci a rozhraní mezi vozidly a mobilními 

zařízeními; (42) vývoj softwaru, programování a implementace softwaru, 

služby v oblasti informačních technologií, počítačový software - instalace a 
údržba, poradenské služby vztahující se k rozhraním člověk-stroj pro 

počítačový software, tvorba software (počítačových programů), 

webhostingové služby a software jako služba a pronájem softwaru, 
počítačový software (pronájem počítačového softwaru). 

(511) 9, 42 

(540) EMA - Enterprise Mobile Application 

 
 

(111) 380762 

(220) 18.03.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 18.03.2020 

(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 
(730) DRINK2GO s.r.o., K Vltavě 653/63, Praha 4, Modřany, 14300, CZ 

(740) ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ PELÍŠEK, NAVRÁTIL & PARTNEŘI 

s.r.o., JUDr. Zdeněk Navrátil, advokát, Bašty 416/8, Brno, 60200 
(210) O-562517 

(591) Barevná 

(510) (32) nealkoholické nápoje, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 
nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování 

nápojů. 

(511) 32 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380763 

(220) 18.03.2020 
(320) 18.03.2020 

(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 
(730) Cans 4all s.r.o., K Vltavě 653/63, Praha 4, Modřany, 14300, CZ 

(740) ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ PELÍŠEK, NAVRÁTIL & PARTNEŘI 

s.r.o., JUDr. Zdeněk Navrátil, advokát, Bašty 416/8, Brno, 60200 
(210) O-562518 

(591) Barevná 

(510) (32) nealkoholické nápoje, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 
nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování 

nápojů. 

(511) 32 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380764 

(220) 19.03.2020 
(320) 19.03.2020 

(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 
(730) Krobauer Jan Ing., Rakovecká 1358/13a, Brno, Bystrc, 63500, CZ 

(740) Mgr. PhDr. Petr Fojtíček, advokát, Mgr. PhDr. Petr Fojtíček, Úvoz 

446/118, Brno, Veveří, 60200 
(210) O-562541 

(510) (35) aktualizace reklamních materiálů, cílené zasílání reklamních materiálů, 

cílený marketing, fakturace, grafická úprava pro reklamní účely, kopírování 
dokumentů, marketing, návrh reklamních materiálů, obchodní průzkum, 

online reklama v počítačové síti, optimalizace návštěvnosti webových 

stránek, optimalizace vyhledavačů pro účely podpory prodeje, plánování 
schůzek (kancelářské práce), podpora prodeje jiných osob, pořádání 

módních přehlídek pro reklamní účely, pořádání výstav pro obchodní či 

reklamní účely, poskytování informací o obchodních kontaktech, 

poskytování online tržiště pro kupující a prodejce zboží a služeb, pronájem 

billboardů (reklamních tabulí), pronájem kancelářského vybavení v 

zařízeních pro sdílená pracoviště, pronájem prodejních stánků, pronájem 
reklamních ploch, propagace, předvádění zboží, reklama, řízení obchodní 

činnosti hotelů, sběr údajů do počítačových databází, šíření reklamních 

materiálů, venkovní reklama, vyhledávání sponzorů, zprostředkování 
propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování zaměstnání; (36) 

organizování peněžních sbírek, pronájem bytů, pronájem kanceláří 

(nemovitosti), pronájem nemovitostí, služby ubytovací kanceláře (byty), 
směňování peněžních prostředků, správa bytového domu, správa 

nemovitostí, úschova cenností, výběr nájemného, vystavování hodnotných 

poukázek; (41) akademie (vzdělávání), diskotéky, divadelní představení, 
filmové projekce, hudební produkce, informace o rekreaci, informace o 

zábavě, karaoke, koučink (školení), plánování večírků (zábava), pořádání a 

uvádění koncertů, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení 

kongresů, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů 

(školení), pořádání estrád (služby impresária), pořádání módních přehlídek 
pro zábavu, pořádání plesů, pořádání soutěží krásy, pořádání sportovních 

soutěží, poskytování televizních programů bez možnosti stažení 

prostřednictvím videa na objednávku, prázdninové tábory (zábava), 
produkce estrád, pronájem dekorací (na představení), pronájem 

rozhlasových a televizních přijímačů, pronájem sportovišť, provozování 

heren, provozování kasin (hazard), provozování rekreačních zařízení, 
provozování sportovních zařízení, předprodej vstupenek (zábava), 

půjčování herního vybavení, půjčování hraček, sportovní tábory, školení, 

zábava, zábavní parky; (43) bary, bufety, dětské jesle, domovy pro seniory, 
hotelové služby, informace a poradenství ohledně přípravy jídel, jídelny, 

kavárny, motely, penziony, penziony pro zvířata, prázdninové tábory 
(ubytování), pronájem jednacích místností, pronájem kuchyňských 

přístrojů, pronájem osvětlovacího zařízení, pronájem přechodného 

ubytování, pronájem přenosných staveb, pronájem stanů, pronájem 
zásobníků na pitnou vodu, pronájem židlí, stolů, ubrusů, skleněného nádobí, 

provozování kempů, restaurace, rezervace přechodného ubytování, 

rezervace ubytování v hotelech, rezervace ubytování v penzionech, 
samoobslužné jídelny, samoobslužné restaurace, služby osobního 

šéfkuchaře, služby recepce pro přechodné ubytování (správa odjezdů a 

příjezdů), služby ubytovací kanceláře (hotely, penziony), turistické 
ubytovny, zajištění stravování, zdobení dortů, zdobení potravin. 

(511) 35, 36, 41, 43 

(540) HOTEL RAKOVEC 

 
 

(111) 380765 

(220) 19.03.2020 

(320) 19.03.2020 

(442) 22.04.2020 
(151) 29.07.2020 

(730) Tichý Tomáš Ing., Jasanová 493, Jesenice, 25242, CZ 

(740) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 
(210) O-562553 

(591) Barevná 
(510) (9) vědecké (jiné než pro lékařské účely), fotografické, optické a vážicí 

přístroje a nástroje, měřicí, signalizační, kontrolní (inspekční), přístroje, 

přístroje pro záznam, přenos nebo reprodukci zvuku nebo obrazu, 
magnetické nosiče dat, záznamové disky, optické disky, zařízení pro 

zpracování dat, počítače, videohry, dalekohledy, navigační nástroje, 

měřidla, teleskopické zaměřovače na střelné zbraně, zaměřovače na střelné 
zbraně, brýle, světelné znaky, elektrické dráty, kabely a vedení, 

transformátory napětí, elektronické tlumivky, statické budiče, elektrické 

usměrňovače, elektrické rozvaděče, elektrické měniče, elektrické přístroje 
pro napětí všeho druhu, elektrické generátory, bleskojistky, vypínače, 

rychlovypínače, jističe, stykače, elektrické regulátory a odpory, odpojovače 

(elektřina), proudové průchodky, elektrická relé, spínací skříně, elektrické 
rozvodny, baterie, hardware a software, elektronické systémy řízení; (28) 

hry, gymnastické a sportovní potřeby (kromě oděvů, rohoží a obuvi), 

předměty pro střelbu, terče, ochranné oděvy (sportovní potřeby); (41) 
vzdělávání, výcvik, zábava, sportovní a kulturní aktivity, vydávání knih a 

časopisů, organizování soutěží pro vzdělávací nebo zábavní účely, pořádání 

a vedení kolokvií, konferencí a kongresů, pořádání výstav pro kulturní nebo 
vzdělávací účely. 

(511) 9, 28, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380766 

(220) 20.03.2020 

(320) 20.03.2020 
(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 

(730) Trigema a.s., Bucharova 2641/14, Praha 5, Stodůlky, 15800, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-562598 

(510) (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, vyhledávání dat v 

počítačových souborech (pro třetí osoby), administrativní služby zabývající 
se poptávkami nájemního bydlení, aktualizace a údržba dat v počítačových 

databázích, zprostředkování adres, obchodních a hospodářských kontaktů, 

průzkum trhu, obchodní poradenský servis pro spotřebitele, poskytování 
obchodních informací prostřednictvím internetových stránek, publikování 

studií, prezentací (také v elektronické formě na CD, DVD, USB discích a 

jiných digitálních přístrojích pro záznam) sloužících k reklamním a 
inzertním účelům, komerční výstavy; (36) služby realitní kanceláře, 

makléřské služby, pronájem nemovitostí, správa nemovitostí, 

zprostředkování v oblasti nemovitostí, sledování vývoje cen nemovitostí; 
(37) poradenská a konzultační činnost ve stavebnictví. 

(511) 35, 36, 37 

(540) FRAGMENT 

 
 

(111) 380767 

(220) 23.03.2020 

(320) 23.03.2020 
(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 

(730) Firma Cautela s.r.o., Karlovo náměstí 671/24, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(210) O-562617 

(591) Barevná 
(510) (41) pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení konferencí, pořádání a 

vedení kongresů, pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům; 

(43) restaurace, kavárny, hotelové služby, pronájem přechodného 
ubytování, penziony, pronájem jednacích místností; (45) plánování a 

zařizování svatebních obřadů. 

(511) 41, 43, 45 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380768 

(220) 23.03.2020 

(320) 23.03.2020 

(442) 22.04.2020 
(151) 29.07.2020 

(730) Firma Cautela s.r.o., Karlovo náměstí 671/24, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(210) O-562618 

(510) (41) pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení konferencí, pořádání a 

vedení kongresů, pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům; 
(43) restaurace, kavárny, hotelové služby, pronájem přechodného 

ubytování, penziony, pronájem jednacích místností; (45) plánování a 

zařizování svatebních obřadů. 
(511) 41, 43, 45 

(540) BRAUNŮV DŮM 

 
 

(111) 380769 

(220) 23.03.2020 
(320) 23.03.2020 

(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 
(730) Firma Cautela s.r.o., Karlovo náměstí 671/24, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(210) O-562619 
(510) (41) pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení konferencí, pořádání a 

vedení kongresů, pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům; 

(43) restaurace, kavárny, hotelové služby, pronájem přechodného 

ubytování, penziony, pronájem jednacích místností; (45) plánování a 

zařizování svatebních obřadů. 
(511) 41, 43, 45 

(540) BRAUN HOUSE 

 
 

(111) 380770 

(220) 23.03.2020 

(320) 23.03.2020 

(442) 22.04.2020 
(151) 29.07.2020 

(730) Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha 5, 15000, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, Na 
Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-562626 

(591) Barevná 
(510) (16) papírové ubrousky a pivní tácky, letáky, pasparty, plakáty, plakáty 

velké plošné, papírové etikety, rozetky, účtenky, psací potřeby a razítka, 

papírové tabule, křídové tabule, kartónové reklamní tabule, malé psací 
tabule, papírové obaly na láhve, papírové visačky, novoroční přání, tištěné 

jídelní lístky, polepy na auta, papírové polepy na výlohy; (21) tácky 

papírové, tácy, plastové kelímky, papírové kelímky, pohárky skleněné, 
sklenice, poháry keramické, holby keramické, keramické a porcelánové 

tácky, porcelánové džbány, papírové láhve, stojany na papírové podtácky, 

stojany na jídelní lístky; (24) tkaniny, textilní výrobky v rámci této třídy; 
(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (28) sportovní potřeby a vybavení 

zařazené v této třídě; (32) pivo, nealkoholické nápoje, nápoje na bázi piva; 

(35) propagační činnost, reklama, reklama prostřednictvím bannerů, 
webová reklama, reklama na sociálních sítích, na billboardech a na 

reklamních tabulích; (41) soutěžní a zábavní činnost, výchova, vzdělávání, 

sportovní a kulturní aktivity. 
(511) 16, 21, 24, 25, 28, 32, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380771 

(220) 24.03.2020 
(320) 24.03.2020 

(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 
(730) Vondra Bohumil, Křepiny 15, Řečice, 39601, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(210) O-562645 

(510) (16) papír, lepenka, tiskoviny a polygrafické výrobky všeho druhu, a to 

periodika, brožury, plakáty, prospekty, fotografie, kartónové obaly, 
papírové tašky, letáky, katalogy, kalendáře, periodické a neperiodické 

tiskoviny; (29) mléko a mléčné výrobky, smetanové krémy, sýry, mléčné 

nápoje, maso, masové výtažky, vejce, oleje a tuky jedlé; (35) velkoobchod, 
maloobchod, zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu s výrobky výše 

uvedenými ve tř. 29, reklamní, propagační a inzertní služby včetně inzerce 

a reklamy poskytované v počítačových, telekomunikačních a obdobných 
sítích, reklama v rozhlasovém a televizním vysílání, outdoorová reklama, 

informační servis a poradenské služby v oblasti obchodu, průzkum trhu a 

cílený marketing, zasílání reklamních materiálů, administrativní zpracování 
objednávek a organizování zásilkových služeb v rámci této třídy, 

předvádění zboží. 

(511) 16, 29, 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380772 

(220) 24.03.2020 

(320) 24.03.2020 

(442) 22.04.2020 
(151) 29.07.2020 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, 

CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-562658 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(511) 5 

(540) NOTOPAIN 

 
 

(111) 380773 

(220) 26.03.2020 
(320) 26.03.2020 

(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 
(730) Brokešová Jaroslava, Štefánikova 471, Úvaly, 25082, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(210) O-562698 

(510) (35) reklamní činnost, propagace, marketing, vyhledávání sponzorů, 

merchandising, propagace prostřednictvím YouTube kanálu a sociálních 
sítí, zprostředkování obchodní činnosti v reklamě a obchodních vztazích, 

marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím 

jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo 
informační sítě, poskytování komerčních informací a jiných komerčních 

informačních produktů všeho druhu, informačních produktů reklamního 

charakteru, poskytování multimediálních informací komerčního charakteru, 
komerční využití internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, pomoc při řízení obchodní činnosti; 

(41) zábavně-společenská činnost, organizování a pořádání kulturních, 
výchovných a zábavně-společenských akcí, tvorba a nahrávání 

audiovizuálních děl na internet, půjčování nahraných zvukových a zvukově 

obrazových záznamů na internet, videotvorba na YouTube, videotvorba na 
internet. 

(511) 35, 41 

(540) JARKA BROKI 

 
 

(111) 380774 

(220) 26.03.2020 

(320) 26.03.2020 
(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 

(730) HA-SOFT, s.r.o., Rokycanova 566/17, Brno, Židenice, 61500, CZ 
(740) JUDr. Iva Repa Kremplová, advokátka, Botanická 785/9, Brno, Veveří, 

60200 

(210) O-562701 
(510) (9) software, vzdělávací počítačové aplikace, cloudové servery, software 

cloudového serveru, nahraný obsah (počítačové programy, data a 

informace), počítačové programy, software pro lesní hospodářství, 
informační systémy pro řízení lesního hospodářství; (35) aktualizace a 

údržba dat v počítačových databázích, fakturace, plánování schůzek 

[kancelářské práce], kancelářské a administrativní služby; (36) hodnocení 

nákladů na opravy [finanční odhad], informační služby vztahující se k 
finančním hodnocením podniků; (38) přenos digitálních souborů, 

elektronické přenosy pošty a zpráv; (42) navrhování informačních systémů, 

analýza počítačových systémů, poradenství v oblasti počítačového 
softwaru, návrhy a aktualizace počítačového softwaru, aktualizace a údržba 

počítačového softwaru. 

(511) 9, 35, 36, 38, 42 

(540) SEIWIN 

 
 

(111) 380775 

(220) 26.03.2020 
(320) 26.03.2020 

(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 
(730) Dvořák David, Lípa 22, Všestary, 50312, CZ 

(740) KOPPA IP Legal, Mgr. Ing. Vlastislav Vlček, Mozartova 679/21, Liberec, 

Liberec I-Staré Město, 46001 
(210) O-562703 

(591) Barevná 

(510) (28) sportovní potřeby a vybavení; (35) reklamní, marketingové a 
propagační služby; (41) služby v oblasti sportu a fitness. 

(511) 28, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380776 

(220) 26.03.2020 

(320) 26.03.2020 
(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 

(730) AVAPS s.r.o., U Obalovny 488, Klecany, 25067, CZ 
(210) O-562704 

(591) Barevná 
(510) (37) instalace a montáž alarmů, poplašných zařízení, zámků a 

zabezpečovacích zařízení, jejich údržba a opravy, instalace požárních 

hlásičů, instalace požárních detekčních systémů, opravy požárních 
poplašných zařízení, opravy nebo údržba požárních hlásičů, instalace a 

opravy požárních hlásičů, poskytování informací vztahujících se k opravám 

nebo údržbě požárních poplašných zařízení; (41) analýza výsledků 
vzdělávacích testů a dat pro třetí osoby; (42) vědecké a technologické 

služby, služby testování, služby ověřování a služby kontroly kvality. 

(511) 37, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 380777 

(220) 26.03.2020 

(320) 26.03.2020 
(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 

(730) AVAPS s.r.o., U Obalovny 488, Klecany, 25067, CZ 
(210) O-562705 

(510) (37) instalace a montáž alarmů, poplašných zařízení, zámků a 

zabezpečovacích zařízení, jejich údržba a opravy, instalace požárních 
hlásičů, instalace požárních detekčních systémů, opravy požárních 

poplašných zařízení, opravy nebo údržba požárních hlásičů, instalace a 

opravy požárních hlásičů, poskytování informací vztahujících se k opravám 
nebo údržbě požárních poplašných zařízení; (41) analýza výsledků 

vzdělávacích testů a dat pro třetí osoby; (42) vědecké a technologické 

služby, služby testování, služby ověřování a služby kontroly kvality. 
(511) 37, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380778 

(220) 27.03.2020 

(320) 27.03.2020 

(442) 22.04.2020 
(151) 29.07.2020 

(730) Novák Miroslav, č. p. 270, Poniklá, 51242, CZ 
(740) Advokátní kancelář Mgr. Ivo Suchomel, Mgr. Ivo Suchomel, advokát, 

Durychova 101/66, Praha 4, Lhotka, 14200 

(210) O-562726 
(591) Barevná 

(510) (41) lyžařské školy, individuální výuka [vzdělávání], instruktáž v oblasti 

zimních sportů, pronájem snowboardového vybavení, pronájem 
sportovních potřeb, s výjimkou vozidel, pronájem vybavení na lyžování. 

(511) 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380779 

(220) 27.03.2020 
(320) 27.03.2020 

(442) 22.04.2020 

(151) 29.07.2020 
(730) Remarkplast s.r.o., č. p. 152, Luká, 78324, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 
(210) O-562728 

(510) (16) přilnavé natahovací blány na paletizaci z umělých hmot, bublinkové 

obaly z umělých hmot, fólie viskózové na balení, fólie z umělých hmot na 
balení, pytlíky a sáčky do mikrovlnné trouby, polyetylenové a 

polypropylenové sáčky a pytle, fixační fólie, lepicí pásky polypropylenové 

a papírové, balicí papíry a kartonáž, papír, informační letáky, plakáty, 
tištěné manuály, reklamní a propagační materiály z papíru, etikety, obaly a 

krabice z lepenky a papíru pro dopravu zboží, papírové pytle, papírové 

sáčky a tašky; (17) polotovary z plastických hmot, plastový granulát, 
regranulát a jejich směsi, kaučuk, gutaperča, guma, plastické hmoty a 

polotovary z plastických hmot (pvc, polyuretan, polypropylen, polyester, 

polyamid) ve tvaru fólií, desek, tyčí, pěnové materiály na bázi gumy a 
plastických hmot; (20) bedny, krabice a kontejnery z plastických hmot, 

plastové obaly na potraviny, kosmetiku a čisticí prostředky; (40) zpracování 
plastických hmot, likvidace plastového odpadu, recyklace plastového 

odpadu, zpracování plastového odpadu, informační činnost v oblasti 

zpracování a recyklace odpadů. 
(511) 16, 17, 20, 40 

(540) LUKA 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

380703            

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 380703 

(220) 18.12.2017 

(320) 18.12.2017 

(442) 11.04.2018 
(151) 29.07.2020 

(540)  

 
 
(730) Král Marek Ing., Za Poříčskou bránou 334/4, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

 Vorel Roman, Ke Studánkám 809, Libčice nad Vltavou, 25266, CZ 

(740) Ing. Marek Král, Za Poříčskou bránou 334/4, Praha 8, Karlín, 18600 
(510) (35) konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 

marketingové a propagační činnosti, pomoc v obchodní a podnikatelské 

činnosti, management a administrativní služby, obchodní propagační 

služby, venkovní propagační služby, propagační a reklamní služby, 
propagační marketingové služby využívající audiovizuální média, reklamní 

a propagační služby a související poradenství, reklama, marketing, 

maloobchodní prodej čisticích předmětů, maloobchodní prodej čisticích 
přípravků, fakturace; (39) parkování aut obsluhou, parkování automobilů 

(služby -), parkování osobních aut, parkování v garáži, doprava pronajatými 

automobily, nájem autobusů, poskytování informací o automobilech k 
pronajmutí prostřednictvím internetu, poskytování pronajatých vozidel, 

rozvážkové služby, parkování a uskladnění vozidel. 

(591) Barevná 
(511) 35, 39 

(210) O-544540 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 1 

(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

 

 Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné 

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č. 441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za 

neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb. Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z 

výrobků nebo služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku rozhodnutí (zrušení ochranné 
známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou, prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem 

právní moci rozhodnutí s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(111) 215178 

(540)  

 
 

 28.07.2020 / NABYTÍ P.M. - ZRUŠENÍ OZ 

 
 
(111) 245975 

(540) TOPPS 

 13.07.2020 / NABYTÍ P.M. - PROHLÁŠENÍ OZ ZA NEPLATNOU 

 
 

(111) 364378 

(540) EMPA PRAHA World of accessories 

 15.07.2020 / NABYTÍ P.M. - PROHLÁŠENÍ OZ ZA ČÁST. 

NEPLATNOU 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

94072 168672 169061 169198 169200 169213 169345 169346 171285 171286 171287 171290 

171473 171846 171849 171850 172229 172587 184423 184483 236178 237023 237551 237554 

238363 238387 239216 239717 239833 239834 240504 240505 240506 240507 240508 242086 

242114 242278 243158 249003 249976 255446 313664 314468 314741 315106 315473 315904 

315941 316212 316517 316715 317007 317353 317483 318388 318546 318909 319224 319225 

319409 319667 319758 320357 320539 320676 320695 320743 320793 321068 321078 321289 

321427 321812 322384 324076 324180 334228       

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 94072 

(220) 27.07.1920 

(151) 27.07.1920 

(540) KRONOS 

(730) Kronos Titan A/S, Fredrikstad, NO 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) Lučební výrobky zvláště titanové výrobky, nerostné barvy. 

(511) 1, 2 
(210) O-21582 

 
 

(111) 168672 

(220) 12.07.1990 

(151) 27.09.1991 
(540)  

 
 

(730) J. & P. COATS, LIMITED, 1 George Square, Glasgow G2 1AL, GB 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (23) příze a nitě. 
(511) 23 

(210) O-57992 

 
 

(111) 169061 

(220) 05.10.1990 
(151) 23.12.1991 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Wopfinger Stein u. Kalkwerke Schmid & Co. KG, Wopfing, AT 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) Stavebně-chemické pomocné prostředky; stavební materiály, pojiva, hotové 

omítky a maltové směsi, vápenný hydrát. 
(511) 1, 19 

(210) O-58826 

 
 

(111) 169198 

(220) 12.07.1990 
(151) 31.01.1992 

(540)  

 
 
(730) J. & P. COATS, LIMITED, 1 George Square, Glasgow G2 1AL, GB 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) (23) příze a nitě. 

(511) 23 
(210) O-57994 

 
 

(111) 169200 

(220) 25.09.1990 

(151) 31.01.1992 
(540)  

 
 

(730) NHL Enterprises B.V., Prins Bernhardplein 200, 1097 JB Amsterdam, 
NL 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) Elektrické, elektronické přístroje a nástroje, přístroje a nástroje k ochraně 

zdraví a života a vyučovací přístroje a zařízení, přilby, přístroje k 

zaznamenávání přenosu a reprodukci zvuku nebo obrazů, elektronické hry 
a obrazové hry, části a příslušenství pro všechno uvedené zboží, kazety, 

magnetické pásky a videopásky, filmy, světelná znamení a magnety včetně 

magnetů pro chladničky, tiskoviny, fotografie, papírnické zboží, instrukční  
a učební materiál (kromě přístrojů), hrací karty, obchodní štítky, pera, 

tužky, značkovače, krejony, pohlednice, poznámkové sešitky, barevné 

sešitky, knihy, časopisy, noviny, alba, instrukční materiál pro lední hokej, 
nálepky na tlumiče popřípadě nárazníky vozidel, nálepky, vpalované 

etikety, okenní označení, balicí papír, plakáty a tištěné visací štítky na 
dveřní knoflíky, ošacení, látky, obuv, pokrývky hlavy, sportovní oblečení a 

sportovní obuv, čapky, kalhoty, krátké kalhoty, spodní kalhoty, boxerské 

sportovní kalhoty, T košile, koncovky nádob na nápoje, vlněné halenky, 
svetry, košile, tepláky, šátky na krk, klobouky bez střechy, rukavice, zvlášť 

upravené rukavice, lehká saka, saka, slintáčky, ponožky, trepky, ochranné 

vycpávky pro sportovní obuv, trenýrky, hokejové kalhoty, hry a předměty 
na hraní, sportovní předměty, části a příslušenství pro všechno shora 

uvedené zboží, náústky pro  užití při sportu, branky, hole, brusle, touše, 

golfové míče, mechanické hry, hry vyznačené na deskách, nálepky na 
hračky, létající kotouče, pohyblivé panenky, chovací hračky, přilby pro 

sportovní účely, loutky a ozdobné předměty na vánoční stromky, sportovně 

výchovné a zábavné služby, organizace sportovních událostí a soutěží. 
(511) 9, 16, 25, 28, 41 

(210) O-58722 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 169213 

(220) 25.09.1990 

(151) 31.01.1992 
(540)  

 
 
(730) NHL Enterprises B.V., Prins Bernhardplein 200, 1097 JB Amsterdam, 

NL 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) Elektrické, elektronické přístroje a nástroje, přístroje a nástroje k ochraně 

zdraví a života a vyučovací přístroje a zařízení, přilby, přístroje k 
zaznamenávání přenosu a reprodukci zvuku nebo obrazů, elektronické hry 

a obrazové hry, části a příslušenství pro všechno uvedené zboží, kazety, 

magnetické pásky a videopásky, filmy, světelná znamení a magnety včetně 
magnetů pro chladničky, tiskoviny, fotografie, papírnické zboží, instrukční  

a učební materiál (kromě přístrojů), hrací karty, obchodní štítky, pera, 

tužky, značkovače, krejony, pohlednice, poznámkové sešitky, barevné 
sešitky, knihy, časopisy, noviny, alba, instrukční materiál pro lední hokej, 

nálepky na tlumiče popřípadě nárazníky vozidel, nálepky, vpalované 

etikety, okenní označení, balicí papír, plakáty a tištěné visací štítky na 
dveřní knoflíky, ošacení, látky, obuv, pokrývky hlavy, sportovní oblečení a 

sportovní obuv, čapky, kalhoty, krátké kalhoty, spodní kalhoty, boxerské 

sportovní kalhoty, T košile, koncovky nádob na nápoje, vlněné halenky, 
svetry, košile, tepláky, šátky na krk, klobouky bez střechy, rukavice, zvlášť 

upravené rukavice, lehká saka, saka, slintáčky, ponožky, trepky, ochranné 

vycpávky pro sportovní obuv, trenýrky, hokejové kalhoty, hry a předměty 
na hraní, sportovní předměty, části a příslušenství pro všechno shora 

uvedené zboží, náústky pro  užití při sportu, branky, hole, brusle, touše, 

golfové míče, mechanické hry, hry vyznačené na deskách, nálepky na 

hračky, létající kotouče, pohyblivé panenky, chovací hračky, přilby pro 

sportovní účely, loutky a ozdobné předměty na vánoční stromky. 

(511) 9, 16, 25, 28 
(210) O-58726 

 
 

(111) 169345 

(220) 25.09.1990 

(151) 26.02.1992 
(540)  

 
 

(730) NHL Enterprises B.V., Prins Bernhardplein 200, 1097 JB Amsterdam, 

NL 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) Elektrické, elektronické přístroje a nástroje, přístroje a nástroje k ochraně 
zdraví a života a vyučovací přístroje a zařízení, přilby, přístroje k 

zaznamenávání přenosu a reprodukci zvuku nebo obrazů, elektronické hry 

a obrazové hry, části a příslušenství pro všechno uvedené zboží, kazety, 
magnetické pásky a videopásky, filmy, světelná znamení a magnety včetně 

magnetů pro chladničky, tiskoviny, fotografie, papírnické zboží, instrukční 

a učební materiál (kromě přístrojů), hrací karty, obchodní štítky, pera, 

tužky, značkovače, krejony, pohlednice, poznámkové sešitky, barevné 

sešitky, knihy, časopisy, noviny, alba, instrukční materiál pro lední hokej, 
nálepky na tlumiče popřípadě nárazníky vozidel, nálepky, vpalované 

etikety, okenní označení, balicí papír, plakáty a tištěné visací štítky na 

dveřní knoflíky, ošacení, látky, obuv, pokrývky hlavy, sportovní oblečení a 
sportovní obuv, čapky, kalhoty, spodní kalhoty, boxerské sportovní kalhoty, 

T košile, koncovky nádob na nápoje, vlněné halenky, svetry, košile, tepláky, 

šátky na krk, klobouky bez střechy, rukavice, lehká saka, saka, slintáčky, 
ponožky, trepky, ochranné vycpávky pro sportovní obuv, trenýrky, 

hokejové kalhoty, hry a předměty na hraní, sportovní předměty, části a 

příslušenství pro všechno shora uvedené zboží, náústky pro použití při 
sportu, branky, hole, brusle, touše, golfové míče, mechanické hry, hry 

vyznačené na deskách, nálepky na hračky, létající kotouče, pohyblivé 
panenky, chovací hračky, přilby pro sportovní účely, loutky a ozdobné 

předměty na vánoční stromky. 

(511) 9, 16, 25, 28 
(210) O-58728 

 
 

(111) 169346 

(220) 25.09.1990 

(151) 26.02.1992 

(540)  

 
 

(730) NHL Enterprises B.V., Prins Bernhardplein 200, 1097 JB Amsterdam, 
NL 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) Elektrické, elektronické přístroje a nástroje, přístroje a nástroje k ochraně 

zdraví a života a vyučovací přístroje a zařízení, přilby, přístroje k 

zaznamenávání přenosu a reprodukci zvuku nebo obrazů, elektronické hry 
a obrazové hry, části a příslušenství pro všechno uvedené zboží, kazety, 

magnetické pásky a videopásky, filmy, světelná znamení a magnety včetně 

magnetů pro chladničky, tiskoviny, fotografie, papírnické zboží, instrukční 
a učební materiál (kromě přístrojů), hrací karty. Obchodní štítky, pera, 

tužky, značkovače, krejony, pohlednice, poznámkové sešitky, barevné 

sešitky, knihy, časopisy, noviny, alba, instrukční materiál pro lední hokej, 
nálepky na tlumiče popřípadě nárazníky vozidel, nálepky, vpalované 

etikety, okenní označení, balicí papír, plakáty a tištěné visací štítky na 

dveřní knoflíky, ošacení, látky, obuv, pokrývky hlavy, sportovní oblečení a 
sportovní obuv, čapky, kalhoty, krátké kalhoty, spodní kalhoty, boxerské 

sportovní kalhoty, T košile, koncovky nádob na nápoje, vlněné halenky, 

svetry, košile, tepláky, šátky na krk, klobouky bez střechy, rukavice, lehká 
saka, saka, slintáčky, ponožky, trepky, ochranné vycpávky pro sportovní 

obuv, trenýrky, hokejové kalhoty, hry a předměty na hraní, sportovní 

předměty, části a příslušenství pro všechno shora uvedené zboží, náústky 
pro použití při sportu, branky, hole, brusle, touše, golfové míče, mechanické 

hry, hry vyznačené na deskách, nálepky na hračky, létající kotouče, 

pohyblivé panenky, chovací hračky, přilby pro sportovní účely, loutky a 

ozdobné předměty na vánoční stromky. 

(511) 9, 16, 25, 28 

(210) O-58727 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 171285 

(220) 25.09.1990 

(151) 23.09.1992 
(540)  

 
 

(730) NHL Enterprises B.V., Prins Bernhardplein 200, 1097 JB Amsterdam, 
NL 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) Elektrické, elektronické přístroje a nástroje, přístroje a nástroje k ochraně 

zdraví a života a vyučovací přístroje a zařízení, přilby, přístroje k 

zaznamenávání přenosu a reprodukci zvuku nebo obrazů, elektronické hry 
a obrazové hry, části a příslušenství pro všechno uvedené zboží, kazety, 

magnetické pásky a videopásky, filmy, světelná znamení a magnety včetně 

magnetů pro chladničky; tiskoviny, fotografie, papírnické zboží, instrukční 
a učební materiál /kromě přístrojů/, hrací karty, obchodní štítky, pera, tužky, 

značkovače, krejony, pohlednice, poznámkové sešitky, barevné sešitky, 

knihy, časopisy, noviny, alba, instrukční materiál pro lední hokej, nálepky 
na tlumiče popřípadě nárazníky vozidel, nálepky, vpalované etikety, okenní 

označení, balící papír, plakáty a tištěné visací štítky na dveřní knoflíky; 

ošacení, látky, obuv, pokrývky hlavy, sportovní oblečení a sportovní obuv, 
čapky, kalhoty, krátké kalhoty, spodní kalhoty, boxerské sportovní kalhoty, 

T košile, koncovky nádob na nápoje, vlněné halenky, svetry, košile, tepláky, 

šátky na krk, klobouky bez střechy, rukavice, zvlášť upravené rukavice, 
lehká saka, slintáčky, ponožky, trepky, ochranné vycpávky pro sportovní 

obuv, trenýrky, hokejové kalhoty, hry a předměty na hraní, sportovní 

předměty, části a příslušenství pro všechno shora uvedené zboží, náústky 
pro použití při sportu, branky, hole, brusle, touše, golfové míče, mechanické 

hry, hry vyznačené na deskách, nálepky na hračky, létající kotouče, 

pohyblivé panenky, chovací hračky, přilby pro sportovní účely, loutky a 
ozdobné předměty na vánoční stromky. 

(511) 9, 16, 25, 28 

(210) O-58735 

 
 

(111) 171286 

(220) 25.09.1990 

(151) 23.09.1992 

(540)  

 
 

(730) NHL Enterprises B.V., Prins Bernhardplein 200, 1097 JB Amsterdam, 

NL 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) Elektrické, elektronické přístroje a nástroje, přístroje a nástroje k ochraně 
zdraví a života a vyučovací přístroje a zařízení, přilby, přístroje k 

zaznamenávání přenosu a reprodukci zvuku nebo obrazů, elektronické hry 

a obrazové hry, části a příslušenství pro všechno uvedené zboží, kazety, 
magnetické pásky a videopásky, filmy, světelná znamení a magnety včetně 

magnetů pro chladničky; tiskoviny, fotografie, papírnické zboží, instrukční 

a učební materiál /kromě přístrojů/, hrací karty, obchodní štítky, pera, tužky, 
značkovače, krejony, pohlednice, poznámkové sešitky, barevné sešitky, 

knihy, časopisy, noviny, alba, instrukční materiál pro lední hokej, nálepky 

na tlumiče popřípadě nárazníky vozidel, nálepky, vpalované etikety, okenní 

označení, balící papír, plakáty a tištěné visací štítky na dveřní knoflíky; 

ošacení, látky, obuv, pokrývky hlavy, sportovní oblečení a sportovní obuv, 

čapky, kalhoty, krátké kalhoty, spodní kalhoty, boxerské sportovní kalhoty, 
T košile, koncovky nádob na nápoje, vlněné halenky, svetry, košile, tepláky, 

šátky na krk, klobouky bez střechy, rukavice, zvlášť upravené rukavice, 

lehká saka, slintáčky, ponožky, trepky, ochranné vycpávky pro sportovní 
obuv, trenýrky, hokejové kalhoty; hry a předměty na hraní, sportovní 

předměty, části a příslušenství pro všechno shora uvedené zboží, náústky 

pro použití při sportu, branky, hole, brusle, touše, golfové míče, mechanické 
hry, hry vyznačené na deskách, nálepky na hračky, létající kotouče, 

pohyblivé panenky, chovací hračky, přilby pro sportovní účely, loutky a 

ozdobné předměty na vánoční stromky. 
(511) 9, 16, 25, 28 

(210) O-58736 

 
 

(111) 171287 

(220) 25.09.1990 
(151) 23.09.1992 

(540)  

 
 
(730) NHL Enterprises B.V., Prins Bernhardplein 200, 1097 JB Amsterdam, 

NL 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) Elektrické, elektronické přístroje a nástroje, přístroje a nástroje k ochraně 
zdraví a života a vyučovací přístroje a zařízení, přilby, přístroje k 

zaznamenávání přenosu a reprodukci zvuku nebo obrazů, elektronické hry 

a obrazové hry, části a příslušenství pro všechno uvedené zboží, kazety, 
magnetické pásky a videopásky, filmy, světelná znamení a magnety včetně 

magnetů pro chladničky, tiskoviny, fotografie, papírnické zboží, instrukční 

a učební materiál /kromě přístrojů/, hrací karty, obchodní štítky, pera, tužky, 
značkovače, krejony, pohlednice, poznámkové sešitky, barevné sešitky, 

knihy, časopisy, noviny, alba, instrukční materiál pro lední hokej, nálepky 

na tlumiče popřípadě nárazníky vozidel, nálepky, vpalované etikety, okenní 
označení, balící papír, plakáty a tištěné visací štítky na dveřní knoflíky, 

ošacení, látky, obuv, pokrývky hlavy, sportovní oblečení a sportovní obuv, 

čapky, kalhoty, krátké kalhoty, spodní kalhoty, boxerské sportovní kalhoty, 
T košile, koncovky nádob na nápoje, vlněné halenky, svetry, košile, tepláky, 

šátky na krk, klobouky bez střechy, rukavice, zvlášť upravené rukavice, 

lehká saka, slintáčky, ponožky, trepky, ochranné vycpávky pro sportovní 
obuv, trenýrky, hokejové kalhoty, hry a předměty na hraní, sportovní 

předměty, části a příslušenství pro všechno shora uvedené zboží, náústky 

pro použití při sportu, branky, hole, brusle, touše, golfové míče, mechanické 
hry, hry vyznačené na deskách, nálepky na hračky, létající kotouče, 

pohyblivé panenky, chovací hračky, přilby pro sportovní účely, loutky a 

ozdobné předměty na vánoční stromky. 
(511) 9, 16, 25, 28 

(210) O-58738 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 171290 

(220) 25.09.1990 

(151) 23.09.1992 
(540)  

 
 

(730) NHL Enterprises B.V., Prins Bernhardplein 200, 1097 JB Amsterdam, 
NL 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) Elektrické, elektronické přístroje a nástroje, přístroje a nástroje k ochraně 

zdraví a života a vyučovací přístroje a zařízení, přilby, přístroje k 

zaznamenávání přenosu a reprodukci zvuku nebo obrazů, elektronické hry 

a obrazové hry, části a příslušenství pro všechno uvedené zboží, kazety, 

magnetické pásky a videopásky, filmy, světelná znamení a magnety včetně 
magnetů pro chladničky; tiskoviny, fotografie, papírnické zboží, instrukční 

a učební materiál /kromě přístrojů/, hrací karty, obchodní štítky, pera, tužky, 

značkovače, krejony, pohlednice, poznámkové sešitky, barevné 
sešitky,knihy, časopisy, noviny, alba, instrukční materiál pro lední hokej, 

nálepky na tlumiče popřípadě nárazníky vozidel, nálepky, vpalované 

etikety, okenní označení, balící papír, plakáty a tištěné visací štítky na 
dveřní knoflíky; ošacení, látky, obuv, pokrývky hlavy, sportovní oblečení a 

sportovní obuv, čapky, kalhoty, krátké kalhoty, spodní kalhoty, boxerské 

sportovní kalhoty, T košile, koncovky nádob na nápoje, vlněné halenky, 
svetry, košile, tepláky, šátky na krk, klobouky bez střechy, rukavice, zvlášť 

upravené rukavice, lehká saka, slintáčky, ponožky, trepky, ochranné 

vycpávky pro sportovní obuv, trenýrky, hokejové kalhoty; hry a předměty 
na hraní, sportovní předměty, části a příslušenství pro všechno shora 

uvedené zboží, náústky pro použití při sportu, branky, hole, brusle, touše, 

golfové míče, mechanické hry, hry vyznačené na deskách, nálepky na 
hračky, létající kotouče, pohyblivé panenky, chovací hračky, přilby pro 

sportovní účely, loutky a ozdobné předměty na vánoční stromky. 

(511) 9, 16, 25, 28 

(210) O-58741 

 
 

(111) 171473 

(220) 04.12.1990 

(151) 03.07.1992 

(540) PLYMOVENT 

(730) Plymovent Group B.V., W.M. Dudokweg 45, 1703 DA Heerhugowaard, 
NL 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (11) ventilační zařízení, zejména odsávací přístroje jako digestové nebo 
odsávací hubice, ventilátory a filtry pro průmyslové i jiné použití a 

příslušenství pro úsporu energie. 

(511) 11 
(210) O-59563 

 
 

(111) 171846 

(220) 25.09.1990 

(151) 31.12.1992 
(540)  

 
 

(730) NHL Enterprises B.V., Prins Bernhardplein 200, 1097 JB Amsterdam, 
NL 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) Elektrické, elektronické přístroje a nástroje, přístroje a nástroje k ochraně 

zdraví a života a vyučovací přístroje a zařízení, přilby, přístroje k 

zaznamenávání přenosu a reprodukci zvuku nebo obrazů, elektronické hry 
a obrazové hry, části a příslušenství pro všechno uvedené zboží, kazety, 

magnetické pásky a videopásky, filmy, světelná znamení a magnety včetně 

magnetů pro chladničky, tiskoviny, fotografie, papírnické zboží, instrukční 
a učební materiál /kromě přístrojů/, hrací karty, obchodní štítky, pera, tužky, 

značkovače, krejony, pohlednice, poznámkové sešitky, barevné sešitky, 

knihy, časopisy, noviny, alba, instrukční materiál pro lední hokej, nálepky 
na tlumiče popřípadě nárazníky vozidel, nálepky, vpalované etikety, okenní 

označení, balící papír, plakáty a tištěné visací štítky na dveřní knoflíky, 

ošacení, látky, obuv, pokrývky hlavy, sportovní oblečení a sportovní obuv, 
čapky, kalhoty, krátké kalhoty, spodní kalhoty, boxerské sportovní kalhoty, 

T košile, koncovky nádob na nápoje, vlněné halenky, svetry, košile, tepláky, 

šátky na krk, klobouky bez střechy, rukavice, zvlášť upravené rukavice, 
lehká saka, saka, slintáčky, ponožky, trepky, ochranné vycpávky pro 

sportovní obuv, trenýrky, hokejové kalhoty, hry a předměty na hraní, 
sportovní předměty, části a příslušenství pro všechno shora uvedené zboží, 

náústky pro použití při sportu, branky, hole, brusle, touše, golfové míče, 

mechanické hry, hry vyznačené na deskách, nálepky na hračky, létající 

kotouče, pohyblivé panenky, chovací hračky, přilby pro sportovní účely, 

loutky a ozdobné předměty na vánoční stromky. 

(511) 9, 16, 24, 25, 28 
(210) O-58723 

 
 

(111) 171849 

(220) 25.09.1990 

(151) 31.12.1992 

(540)  

 
 

(730) NHL Enterprises B.V., Prins Bernhardplein 200, 1097 JB Amsterdam, 
NL 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) (9) elektrické, elektronické přístroje a nástroje, přístroje a nástroje k ochraně 

zdraví a života a vyučovací přístroje a zařízení, přilby, přístroje k 

zaznamenávání přenosu a reprodukci zvuku nebo obrazů, elektronické hry 
a obrazové hry, části a příslušenství pro všechno uvedené zboží, kazety, 

magnetické pásky a videopásky, filmy, světelná znamení a magnety včetně 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

magnetů pro chladničky; (16) tiskoviny, fotografie, papírnické zboží, 

instrukční a učební materiál (kromě přístrojů), hrací karty, obchodní štítky, 

pera, tužky, značkovače, krejony, pohlednice, poznámkové sešitky, barevné 
sešitky, knihy, časopisy, noviny, alba, instrukční materiál pro lední hokej, 

nálepky na tlumiče popřípadě nárazníky vozidel, nálepky, vpalované 

etikety, okenní označení, balící papír, plakáty a tištěné visací štítky na 
dveřní knoflíky; (25) ošacení, obuv, pokrývky hlavy, sportovní oblečení a 

sportovní obuv, čapky, kalhoty, krátké kalhoty, spodní kalhoty, boxerské 

sportovní kalhoty, T košile, vlněné halenky, svetry, košile, tepláky, šátky na 
krk, klobouky bez střechy, rukavice, zvlášť upravené rukavice, lehká saka, 

saka, slintáčky, ponožky, trepky, ochranné vycpávky pro sportovní obuv, 

trenýrky, hokejové kalhoty; (28) hry a předměty na hraní, sportovní 
předměty, části a příslušenství pro všechno shora uvedené zboží, náústky 

pro použití při sportu, branky, hole, brusle, touše, golfové míče, mechanické 
hry, hry vyznačené na deskách, nálepky na hračky, létající kotouče, 

pohyblivé panenky, chovací hračky, přilby pro sportovní účely, loutky a 

ozdobné předměty na vánoční stromky, koncovky nádob na nápoje. 
(511) 9, 16, 25, 28 

(210) O-58730 

 
 

(111) 171850 

(220) 25.09.1990 

(151) 31.12.1992 
(540)  

 
 

(730) NHL Enterprises B.V., Prins Bernhardplein 200, 1097 JB Amsterdam, 
NL 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) Elektrické, elektronické přístroje a nástroje, přístroje a nástroje k ochraně 

zdraví a života a vyučovací přístroje a zařízení, přilby, přístroje k 

zaznamenávání přenosu a reprodukci zvuku nebo obrazů, elektronické hry 
a obrazové hry, části a příslušenství pro všechno uvedené zboží, kazety, 

magnetické pásky a videopásky, filmy, světelná znamení a magnety včetně 

magnetů pro chladničky, tiskoviny, fotografie, papírnické zboží, instrukční 
a učební materiál /kromě přístrojů/, hrací karty, obchodní štítky, pera, tužky, 

značkovače, krejony, pohlednice, poznámkové sešitky, barevné sešitky, 
knihy, časopisy, noviny, alba, instrukční materiál pro lední hokej, nálepky 

na tlumiče popřípadě nárazníky vozidel, nálepky, vpalované etikety, okenní 

označení, balící papír, plakáty a tištěné visací štítky na dveřní knoflíky, 
ošacení, látky, obuv, pokrývky hlavy, sportovní oblečení a sportovní obuv, 

čapky, kalhoty, krátké kalhoty, spodní kalhoty, boxerské sportovní kalhoty, 

T košile, koncovky nádob na nápoje, vlněné halenky, svetry, košile, tepláky, 
šátky na krk, klobouky bez střechy, rukavice, zvlášť upravené rukavice, 

lehká saka, saka, slintáčky, ponožky, trepky, ochranné vycpávky pro 

sportovní obuv, trenýrky, hokejové kalhoty, hry a předměty na hraní, 
sportovní předměty, části a příslušenství pro všechno shora uvedené zboží, 

náústky pro použití při sportu, branky, hole, brusle, touše, golfové míče, 

mechanické hry, hry vyznačené na deskách, nálepky na hračky, létající 
kotouče, pohyblivé panenky, chovací hračky, přilby pro sportovní účely, 

loutky a ozdobné předměty na vánoční stromky. 

(511) 9, 16, 24, 25, 28 
(210) O-58732 

 
 

(111) 172229 

(220) 25.09.1990 

(151) 07.04.1993 
(540)  

 
 
(730) NHL Enterprises B.V., Prins Bernhardplein 200, 1097 JB Amsterdam, 

NL 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (9) elektrické a elektronické přístroje a nástroje, přístroje a nástroje k 

ochraně zdraví a života a vyučovací přístroje a zařízení, přilby, přístroje k 
zaznamenávání přenosu a reprodukci zvuku nebo obrazu, elektronické hry 

a obrazové hry, části a příslušenství pro všechno uvedené zboží, kazety, 
magnetické pásky a videopásky, filmy, světelná znamení a magnety včetně 

magnetů pro ledničky; (16) tiskoviny, fotografie, papírnické zboží, 

instrukční materiál, učební materiál (kromě přístrojů), hrací karty, obchodní 
štítky, pera, tužky, značkovače, krejony, pohlednice, poznámkové sešity, 

barevné sešitky, knihy, časopisy, noviny, alba, instrukční materiál pro lední 

hokej, nálepky na tlumiče popřípadě nárazníky vozidel, nálepky, vpalované 
etikety,  okenní označení, balící papír, plakáty, tištěné visací štítky na dveřní 

knoflíky; (25) ošacení, obuv, pokrývky hlavy, sportovní oblečení a 

sportovní obuv, čapky, kalhoty, krátké kalhoty, spodní kalhoty, boxerské 
sportovní kalhoty, T košile, vlněné halenky, svetry, košile, tepláky, šátky na 

krk, klobouky bez střechy, rukavice, zvlášť upravené rukavice, lehká saka, 

saka, slintáčky, ponožky, trepky, ochranné vycpávky pro sportovní obuv, 
trenýrky, hokejové kalhoty; (28) hry a předměty na hraní, sportovní 

předměty, části a příslušenství pro všechno shora uvedené zboží, náústky 

pro užití ve sportu, branky, hole, brusle, touše, golfové míče, mechanické 
hry, hry vyznačené na deskách, nálepky na hračky, létající kotouče, 

pohyblivé panenky, chovací hračky, přilby pro sportovní účely, loutky a 

ozdobné předměty na vánoční stromky, koncovky nádob na nápoje. 
(511) 9, 16, 25, 28 

(210) O-58724 

 
 

(111) 172587 

(220) 20.06.1991 
(151) 06.05.1993 

(540) PATENTSERVIS 

(730) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 

14700, CZ 

(510) Služby v oblasti průmyslově právní ochrany v tuzemsku i v zahraničí, 
zejména zajišťování práv k vynálezům, průmyslovým vzorům, ochranným 

známkám a označením původu pro tuzemské i zahraniční klienty, rešerše, 

konzultace, zastupování před Úřadem průmyslového vlastnictví, překlady 
popisů vynálezů a jiných souvisejících materiálů a pomoc při obstarávání 

popisů vynálezů pro potřeby uživatelů, publikační činnost a zajišťování 

reprografických služeb v souvislosti se zajišťováním hlavního předmětu 
činnosti, inženýrská a expertní činnost v oblasti patentových práv, patentové 

praxe, včetně licenční problematiky. 

(511) 35, 42 
(210) O-62279 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 184423 

(220) 25.09.1990 

(151) 24.04.1995 
(540)  

 
 

(730) NHL Enterprises B.V., Prins Bernhardplein 200, 1097 JB Amsterdam, 
NL 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) Elektrické, elektronické přístroje a nástroje, přístroje a nástroje k ochraně 

zdraví a života a vyučovací přístroje a zařízení, přilby, přístroje k 

zaznamenávání přenosu a reprodukci zvuku nebo obrazů, elektronické a 
obrazové hry, části a příslušenství pro všechno uvedené zboží, kazety, 

magnetofonové pásky a videopásky, filmy, světelná znamení a magnety 

včetně magnetů pro chladničky; tiskoviny, fotografie, papírnické zboží, 
instrukční a učební materiál (kromě přístrojů), hrací karty, obchodní štítky, 

pera, tužky, značkovače, krejony, pohlednice, poznámkové sešitky, barevné 

sešitky, knihy, časopisy, noviny, alba, instrukční materiál pro lední hokej, 
nálepky na tlumiče popřípadě nárazníky vozidel, nálepky, vpalované 

etikety, okenní označení, balící papír, plakáty a tištěné visací štítky na 

dveřní knoflíky; ošacení, látky, obuv, pokrývky hlavy, sportovní oblečení a 
sportovní obuv, čapky, kalhoty, krátké kalhoty, spodní kalhoty, boxerské 

sportovní kalhoty, T košile, koncovky nádob na nápoje, vlněné halenky, 

svetry, košile, tepláky, šátky na krk, klobouky bez střechy, rukavice, zvlášť 
upravené rukavice, lehká saka, saka, slintáčky, ponožky, trepky, ochranné 

vycpávky pro sportovní obuv, trenýrky, hokejové kalhoty; hry a předměty 

na hraní, sportovní předměty, části a příslušenství pro všechno shora 
uvedené zboží, náústky pro užití při sportu, branky, hole, brusle, touše, 

golfové míče, mechanické hry, hry vyznačené na deskách, nálepky na 

hračky, létající kotouče, pohyblivé panenky, chovací hračky, přilby pro 

sportovní účely, loutky a ozdobné předměty na vánoční stromky. 

(511) 9, 16, 25, 28 

(210) O-58742 

 
 

(111) 184483 

(220) 25.09.1990 

(151) 25.04.1995 

(540)  

 
 

(730) NHL Enterprises B.V., Prins Bernhardplein 200, 1097 JB Amsterdam, 

NL 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) Elektrické, elektronické přístroje a nástroje, přístroje a nástroje k ochraně 
zdraví a života a vyučovací přístroje a zařízení, přilby, přístroje k 

zaznamenávání přenosu a reprodukci zvuku nebo obrazů, elektronické a 

obrazové hry, části a příslušenství pro všechno uvedené zboží, kazety, 
magnetofonové pásky a videopásky, filmy, světelná znamení a magnety 

včetně magnetů pro chladničky; tiskoviny, fotografie, papírnické zboží, 
instrukční a učební materiál (kromě přístrojů), hrací karty, obchodní štítky, 

pera, tužky, značkovače, krejony, pohlednice, poznámkové sešitky, barevné 

sešitky, knihy, časopisy, noviny, alba, instrukční materiál pro lední hokej, 

nálepky na tlumiče popřípadě nárazníky vozidel, nálepky, vpalované 

etikety, okenní označení, balící papír, plakáty a tištěné visací štítky na 

dveřní knoflíky; ošacení, látky, obuv, pokrývky hlavy, sportovní oblečení a 
sportovní obuv, čapky, kalhoty, krátké kalhoty, spodní kalhoty, boxerské 

sportovní kalhoty, T košile, koncovky nádob na nápoje, vlněné halenky, 

svetry, košile, tepláky, šátky na krk, klobouky bez střechy, rukavice, zvlášť 
upravené rukavice, lehká saka, saka, slintáčky, ponožky, trepky, ochranné 

vycpávky pro sportovní obuv, trenýrky, hokejové kalhoty; hry a předměty 

na hraní, sportovní předměty, části a příslušenství pro všechno shora 
uvedené zboží, náústky pro užití při sportu, branky, hole, brusle, touše, 

golfové míče, mechanické hry, hry vyznačené na deskách, nálepky na 

hračky, létající kotouče, pohyblivé panenky, chovací hračky, přilby pro 
sportovní účely, loutky a ozdobné předměty na vánoční stromky. 

(511) 9, 16, 25, 28 
(210) O-58737 

 
 

(111) 236178 

(220) 02.08.2000 

(151) 27.08.2001 

(540) TELFIN 

(730) TELFIN, a.s., Havlíčkovo nám. 2, Praha 3, 13000, CZ 

(510) (9) nosiče informací (v rozsahu tř. 9); (16) tiskoviny; (35) poradenské 
služby v oblasti organizace a ekonomiky podniku, obchodní management, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, mediálních kampaní a 

reklamy, public relations; (36) správa cizích aktiv a finanční management, 
zprostředkovatelské a poradenské služby v oblasti finančnictví a investic; 

(38) šíření informací prostřednictvím veřejných datových sítí, např. v 

Internetu, zprostředkovatelská činnost v oblasti telekomunikací a 
komunikačních médií (rozhlasu, televize, veřejných datových sítí). 

(511) 9, 16, 35, 36, 38 

(210) O-157954 

 
 

(111) 237023 

(220) 11.10.2000 

(151) 20.09.2001 

(540)  

 
 

(730) E LINKX a.s., Novoveská 95, Ostrava - Mariánské Hory, 70900, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (9) počítače, adaptéry k počítačům, náhradní díly k počítačům, počítačové 

periferie, počítačové paměti, zařízení pro zpracování informací, tiskárny, 

integrované obvody, tištěné obvody, magnetické disky, optické disky, čtecí 
zařízení magnetických nebo optických disků, kompaktní disky, magnetické 

pásky, kazetové magnetofony, kalkulačky, kapesní kalkulačky, pokladny, 

faxy, telefony, modemy, videohry, obrazovky, videorekordéry, videopásky, 
programové vybavení, elektronické databáze, počítačové hry, programové 

vybavení pro informační technologie a pro komunikaci, programové 

vybavení umožňující elektronické obchodování, programové vybavení 
umožňující obchodní styk prostřednictvím počítačů, záznamy s 

dokumentaci a uživatelskými příručkami týkající se počítačů nebo 
programového vybavení, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, 

audiovizuální programy, elektronické databáze, databázové produkty v 

elektronické podobě, systémy informačních technologií zařazené ve třídě 9, 
systémy výpočetní, komunikační a informační techniky zařazené ve třídě 9, 

systémy elektronické zařazené ve třídě 9, informace a záznamy v 

elektronické podobě, data, databáze a informační produkty na nosičích i v 
elektronických, datových, informačních a komunikačních sítích, 

elektronické sítě, datové sítě, multimediální aplikace, multimediální nebo 

informační katalogy v elektronické podobě, elektronické časopisy, 
elektronická periodika a knihy v elektronické podobě; (35) reklamní a 

inzertní činnost, propagace, marketing, pomoc při podnikání, poradenství 

týkající se organizace a podnikání, distribuce prospektů, podnikatelské 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

informace, pomoc při podnikání pomocí počítačů, předplatné tiskovin pro 

třetí osoby, účetnictví, plánování obchodních a propagačních akcí, 

ověřování obchodních transakcí, potvrzování uskutečnění obchodních 
transakcí, poskytování informací komerčního charakteru, reklamní, inzertní 

a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím 

telefonní, datové nebo informační sítě, obchodní služby na Internetu, 
computerizovaná pomoc při podnikání, počítačem podporované podnikání, 

poskytování informací a informačních produktů, zejména reklamního 

charakteru, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 
internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, marketing, 

zprostředkování v obchodních vztazích, zprostředkovatelská činnost v 

obchodu, merchandising, pronájem reklamních, informačních i 
komunikačních míst; (38) telekomunikace, komunikace pomocí terminálů 

nebo počítačů, elektronická pošta, počítačový přenos pošty a obrazu, 
komunikace a transakce v síti, tisková agentura, šíření, výměna a získávání 

informací a zpráv prostřednictvím počítačových sítí a Internetu, satelitů, 

kabelu aj., šíření elektronických časopisů, informací, elektronických 
periodik a knih v elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě, 

zejména Internetu, informační služby na Internetu, poskytování datových 

nebo telekomunikačních služeb, služby elektronické pošty, služby konverze 
přenosového protokolu, formátu a kódu, služby zprostředkování zpráv, 

informační centrum, služby zprostředkování přístupu k počítačové sítí, 

služby datové sítě, přenos dat a informací, služby přístupu a připojení k 
datovým a informačním sítím a Internetu, poskytování komunikačních a 

informačních služeb, pronájem informačních a komunikačních míst; (42) 

návrh programového vybavení, aktualizace programového vybavení, 
programování počítačů, pronájem doby přístupu k databází, technické 

studie v oblasti počítačů a programového vybavení, pronájem 

programového vybavení a počítačů, základní a aplikovaný výzkum v oblasti 
informačních technologií, přístup k počítačům za účelem podnikání, právní 

služby, zpravodajství, tvorba WEB, tvorba a poskytování software, tvorba 

WWW stránek, interaktivních a grafických programů (jejich tvorba), tvorba 
multimediálních aplikací, tvorba programových projektů, tvorba 

informačních databází, podpora rozvoje komerčního využití Internetu i 

jiných počítačových, datových a komunikačních sítí, vyhledávací služby, 
výzkum vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování a příslušného 

software a hardware, know-how pro oblast elektronického obchodování a 

informačních technologií. 
(511) 9, 35, 38, 42 

(210) O-159908 

 
 

(111) 237551 

(220) 04.08.2000 
(151) 22.10.2001 

(540) CIPLOX 

(730) Cipla Ltd., Bombay Central, Bombay, IN 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33, Mladá 

Boleslav, 29301 
(510) (5) farmaceutické přípravky a výrobky, léčiva. 

(511) 5 

(210) O-158003 

 
 

(111) 237554 

(220) 04.08.2000 
(151) 22.10.2001 

(540) LACTOVITA 

(730) Cipla Ltd., Bombay Central, Bombay, IN 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33, Mladá 

Boleslav, 29301 

(510) (5) farmaceutické přípravky a výrobky, léčiva, vitamínové přípravky, 

potraviny pro lékařské účely. 
(511) 5 

(210) O-158006 

 
 

(111) 238363 

(220) 03.08.2000 

(151) 23.11.2001 
(540)  

 
 

(730) Castrip LLC a Delaware Corporation, 1915 Rexford Road, Charlotte, 
NC, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny,zejména vinuté, pásové nebo ve formě 

plechu, kovové stavební materiály, kovové trubky a roury, včetně trubek a 

rour vyrobených z vinutého nebo pásového kovu nebo kovu ve formě 
plechu, kovové oplocení a příslušenství spadající do této třídy, neelektrické 

kabely a dráty z obecných kovů, železářské zboží, drobné kovové zboží; (7) 

stroje a obráběcí stroje, včetně strojů na plynulé lití a licích válců; (42) 
poskytování licencí k předmětům duševního vlastnictví včetně duševního 

vlastnictví vztahujícího se k výrobě a zpracování kovů, inženýrské a 

designérské služby. 
(511) 6, 7, 42 

(210) O-157978 

 
 

(111) 238387 

(220) 15.08.2000 
(151) 23.11.2001 

(540) WORLDLINK 

(730) CITIGROUP INC., 388 Greenwich Street, New York, 10013, NY, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, elektrické, 

fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, 

kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje pro 
záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče 

zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické distributory a 

mechanismy pro přístroje na mince, zapisovací pokladny, počítací stroje, 
přístroje pro zpracování informací a počítače, zejména počítačový software 

pro elektronické bankovní obchody a pokladní management, hasicí 

přístroje; (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby 
nemovitostní, zejména služby elektronických bankovních obchodů a 

zejména služby pro vydávání a zpracování multi-měnových šeků a převodů 

fondů. 
(511) 9, 36 

(210) O-158274 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 239216 

(220) 10.08.2000 

(151) 19.12.2001 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) KATRO SERVIS, spol. s r.o., Plynárenská 671, Kolín, Kolín IV, 28002, 

CZ 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6, Praha 9, 
19000 

(510) (37) opravy, instalační služby. 

(511) 37 
(210) O-158198 

 
 

(111) 239717 

(220) 09.01.2001 

(151) 19.12.2001 
(540)  

 
 

(730) KOVOHUTĚ ROKYCANY, a. s., Rybná 682/14, Praha 1, Staré Město, 
11000, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (40) slévání železných a neželezných obecných kovů, kovoobrábění, tváření 
neželezných kovů a speciálních slitin. 

(511) 40 

(210) O-163011 

 
 

(111) 239833 

(220) 08.02.2001 

(151) 19.12.2001 

(540) Blinis 

(730) Bienzin CZ, s.r.o., Žatecká 41/4, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) PITRA - PÝCHA advokáti, s.r.o., Žatecká 41/4, Praha 1, Staré Město, 
11000 

(510) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, ovoce a zelenina - konzervované, sušené, 

zavařené, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko, mléčné výrobky, olej, tuky 
jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, hořčice, dochucovací omáčky, koření; 

(42) restaurace, kavárna. 

(511) 29, 30, 42 
(210) O-164142 

 
 

(111) 239834 

(220) 08.02.2001 

(151) 19.12.2001 

(540) Blinis bar 

(730) Bienzin CZ, s.r.o., Žatecká 41/4, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) PITRA - PÝCHA advokáti, s.r.o., Žatecká 41/4, Praha 1, Staré Město, 

11000 

(510) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, ovoce a zelenina - konzervované, sušené, 
zavařené, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko, mléčné výrobky, olej, tuky 

jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, hořčice, dochucovací omáčky, koření; 

(42) restaurace, kavárna. 
(511) 29, 30, 42 

(210) O-164143 

 
 

(111) 240504 

(220) 06.02.2001 
(151) 25.01.2002 

(540) Esplanade Apartments HOTEL PLNÝ 

BYTŮ 

(730) Hotel Esplanade Praha, a.s., Washingtonova 1600/19, Praha 1, 11000, 

CZ 

(510) (1) fotografické filmy neexponované; (3) drogistické a kosmetické výrobky; 
(16) pohlednice, mapy, průvodcovské brožury, knihy z oblasti cestovního 

ruchu, zahraniční denní tisk, jízdenky; (21) výrobky ze skla, keramiky, 

porcelánu v rámci této třídy; (32) nápoje nealkoholické a pivo; (33) nápoje 
alkoholické; (34) tabákové výrobky; (36) směnárenská činnost; (42) 

ubytovací služby včetně hostinské činnosti. 

(511) 1, 3, 16, 21, 32, 33, 34, 36, 42 
(210) O-164058 

 
 

(111) 240505 

(220) 06.02.2001 

(151) 25.01.2002 

(540) Esplanade FLATHOTEL 

(730) Hotel Esplanade Praha, a.s., Washingtonova 1600/19, Praha 1, 11000, 
CZ 

(510) (1) fotografické filmy neexponované; (3) drogistické a kosmetické výrobky; 

(16) pohlednice, mapy, průvodcovské brožury, knihy z oblasti cestovního 
ruchu, zahraniční denní tisk, jízdenky; (21) výrobky ze skla, keramiky, 

porcelánu v rámci této třídy; (32) nápoje nealkoholické a pivo; (33) nápoje 

alkoholické; (34) tabákové výrobky; (36) směnárenská činnost; (42) 
ubytovací služby včetně hostinské činnosti. 

(511) 1, 3, 16, 21, 32, 33, 34, 36, 42 

(210) O-164059 

 
 

(111) 240506 

(220) 06.02.2001 
(151) 25.01.2002 

(540) Esplanade FLAT-HOTEL 

(730) Hotel Esplanade Praha, a.s., Washingtonova 1600/19, Praha 1, 11000, 

CZ 

(510) (1) fotografické filmy neexponované; (3) drogistické a kosmetické výrobky; 
(16) pohlednice, mapy, průvodcovské brožury, knihy z oblasti cestovního 

ruchu, zahraniční denní tisk, jízdenky; (21) výrobky ze skla, keramiky, 

porcelánu v rámci této třídy; (32) nápoje nealkoholické a pivo; (33) nápoje 

alkoholické; (34) tabákové výrobky; (36) směnárenská činnost; (42) 

ubytovací služby včetně hostinské činnosti. 
(511) 1, 3, 16, 21, 32, 33, 34, 36, 42 

(210) O-164060 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 240507 

(220) 06.02.2001 

(151) 25.01.2002 

(540) Esplanade APARTHOTEL 

(730) Hotel Esplanade Praha, a.s., Washingtonova 1600/19, Praha 1, 11000, 
CZ 

(510) (1) fotografické filmy neexponované; (3) drogistické a kosmetické výrobky; 

(16) pohlednice, mapy, průvodcovské brožury, knihy z oblasti cestovního 
ruchu, zahraniční denní tisk, jízdenky; (21) výrobky ze skla, keramiky, 

porcelánu v rámci této třídy; (32) nápoje nealkoholické a pivo; (33) nápoje 

alkoholické; (34) tabákové výrobky; (36) směnárenská činnost; (42) 
ubytovací služby včetně hostinské činnosti. 

(511) 1, 3, 16, 21, 32, 33, 34, 36, 42 

(210) O-164061 

 
 

(111) 240508 

(220) 06.02.2001 

(151) 25.01.2002 

(540) Esplanade APART-HOTEL 

(730) Hotel Esplanade Praha, a.s., Washingtonova 1600/19, Praha 1, 11000, 

CZ 
(510) (1) fotografické filmy neexponované; (3) drogistické a kosmetické výrobky; 

(16) pohlednice, mapy, průvodcovské brožury, knihy z oblasti cestovního 

ruchu, zahraniční denní tisk, jízdenky; (21) výrobky ze skla, keramiky, 
porcelánu v rámci této třídy; (32) nápoje nealkoholické a pivo; (33) nápoje 

alkoholické; (34) tabákové výrobky; (36) směnárenská činnost; (42) 

ubytovací služby včetně hostinské činnosti. 
(511) 1, 3, 16, 21, 32, 33, 34, 36, 42 

(210) O-164062 

 
 

(111) 242086 

(220) 19.01.2001 

(151) 22.03.2002 
(540)  

 
 
(730) MEDICASTO s.r.o., Vídeňská třída 707/25, Znojmo, 66902, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(510) (11) přístroje a zařízení pro chlazení, klimatizaci, sušení, topení, ohřev, 
osvětlení, distribuci vody, páry, plynu nebo jiných látek, součásti těchto 

přístrojů a zařízení; (35) účetní činnost, vedení účetnictví, administrativní 

práce, činnost mandátní, zprostředkovatelská, příkazní a obstaravatelská v 
obchodě; (36) leasingová činnost; (37) stavební činnost - provádění staveb 

včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, montáž 

sádrokartonů a nábytku, zámečnictví, instalace a opravy chladících zařízení, 
vzduchotechniky; (39) silniční motorová doprava; (42) hostinská činnost. 

(511) 11, 35, 36, 37, 39, 42 

(210) O-163389 

 
 

(111) 242114 

(220) 12.02.2001 

(151) 22.03.2002 

(540) GALMET 

(730) GALMET, spol. s r.o., V Jezírku 544, Průhonice, 25243, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

(510) (1) komplexní kyanidy; (5) jedy; (40) nakládání s odpady, zpracování 

odpadů a druhotných surovin, zpracování odpadů s obsahem drahých kovů. 

(511) 1, 5, 40 

(210) O-164248 

 
 

(111) 242278 

(220) 11.04.2001 
(151) 22.03.2002 

(540)  

 
 
(730) AUTOCAMPING ROZKOŠ, s.r.o., Třída T.G.Masaryka 836, Česká 

Skalice, 55203, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 
(510) (35) poskytování propagačních předmětů, reklamní činnost; (39) turistické 

kanceláře s výjimkou kanceláří poskytující hotelové rezervace, 

organizování cest, rezervace, pronájem plavidel (člunů, lodí), pronájem 
parkovišť; (41) sportovní služby, služby kempinku, služby pro oddech a 

rekreaci, zábavné parky, provozování sportovních zařízení; (42) hostinská 

činnost a ubytovací služby, sauna, regenerační a rekondiční služby. 
(511) 35, 39, 41, 42 

(210) O-166367 

 
 

(111) 243158 

(220) 05.03.2001 
(151) 23.04.2002 

(540)  

 
 
(730) ENERGOAQUA, a.s., 1. máje č. 823, Rožnov pod Radhoštěm, 75661, 

CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 
(510) (9) přístroje pro měření, vážení, kontrolu, signalizaci, přístroje pro záznam, 

převod a reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje telekomunikační a 

spojové techniky, přístroje pro zpracování informací, počítače, rozvaděče 
napětí, elektrické vodiče, elektrosoučástky, elektronické, magnetické nebo 

optické nosiče dat; (11) přístroje a zařízení pro klimatizaci, ventilaci, sušení, 

chlazení, topení, ohřev, výrobu páry a tepla, přístroje a zařízení pro 
distribuci vody, plynové kotle, plynová zařízení; (37) opravy a montáže 

měřidel, opravy motorových vozidel, montáže, opravy, rekonstrukce 

vyhrazených tlakových zařízení, kotlů a tlakových nádob, instalace a opravy 
el. strojů a přístrojů, el. rozvaděčů, montáž, údržby a servis 

telekomunikačních zařízení, zámečnictví, vodoinstalatérství, tesařství, 

zednictví, topenářství, údržba a oprava čistíren vod, vodovodů a kanalizací, 
revize a zkoušky vyhrazených tlakových zařízení, kotlů a tlakových nádob, 

zkoušky nádob na plyn, revize vyhrazených el. rozvaděčů; (38) zřizování 

telekomunikačních zařízení, poskytování telekomunikačních služeb; (39) 
rozvod tepla, elektřiny a plynu, odvoz odpadu; (40) výroba tepla, 

kovoobráběčství, podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady, 

provoz čistíren vod; (42) rozbory chemické, laboratorní a provozní. 
(511) 9, 11, 37, 38, 39, 40, 42 

(210) O-164998 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 249003 

(220) 11.12.2000 

(151) 25.11.2002 

(540) ČOKO KLASIK 

(730) ČOKO KLASIK družstvo, Náměstí 17. listopadu 2061, Česká Třebová, 
56002, CZ 

(740) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, 54901 

(510) (29) sušené a vařené ovoce, zavařeniny, mléko a jiné mlékárenské výrobky; 
(30) čaj, kakao, cukrovinky, čokoládové cukrovinky, čokoládové polevy, 

čokoládové bonbóny, čokoláda na pití, kakaové prášky, kakaové máslo, 

kakaové chuťové přísady, zmrzlina, med; (32) vody minerální a šumivé a 
jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů, ovocné 

šťávy a nápoje z ovocných šťáv; (33) lihoviny, likéry, alkoholické nápoje, 

vína; (35) zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu. 
(511) 29, 30, 32, 33, 35 

(210) O-162211 

 
 

(111) 249976 

(220) 02.04.2001 
(151) 30.12.2002 

(540) MEZINÁRODNÍ SMETANOVSKÁ 

KLAVÍRNÍ SOUTĚŽ 

(730) Konzervatoř, Plzeň, Kopeckého sady 10, Kopeckého sady 10, Plzeň, 

30135, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 
(510) (41) pořádání kulturních akcí. 

(511) 41 

(210) O-166052 

 
 

(111) 255446 

(220) 20.10.2000 
(151) 28.07.2003 

(540)  

 
 

(730) Bronze Investments Limited, Eagle House, 16 Kyriakos Matsis Avenue, 

10th floor, Nicosia, CY 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (9) počítače, adaptéry k počítačům, náhradní díly k počítačům, počítačové 

periferie, počítačové paměti, zařízení pro zpracování informací, tiskárny, 
integrované obvody, tištěné obvody, magnetické disky, optické disky, čtecí 

zařízení magnetických nebo optických disků, kompaktní disky, kalkulačky, 

kapesní kalkulačky, pokladny, faxy, telefony, modemy, videohry, 
obrazovky, programové vybavení, elektronické databáze, počítačové hry, 

programové vybavení pro informační technologie a pro komunikaci, 

programové vybavení umožňující elektronické obchodování, programové 
vybavení umožňující obchodní styk prostřednictvím počítačů, záznamy s 

dokumentací a uživatelskými příručkami týkající se počítačů nebo 

programového vybavení, audiovizuální programy, elektronické databáze, 
databázové produkty v elektronické podobě, systémy informačních 

technologií zařazené ve třídě 9, systémy výpočetní, komunikační a 

informační techniky zařazené ve třídě 9, systémy elektronické zařazené ve 
třídě 9, informace a záznamy v elektronické podobě, data, databáze a 

informační produkty na nosičích i v elektronických, datových, informačních 

a komunikačních sítích, elektronické sítě, datové sítě, multimediální 
aplikace, multimediální nebo informační katalogy v elektronické podobě, 

elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě, nosiče záznamů nahrané i nenahrané s vyjímkou magnetických 
pásek; (35) reklamní a inzertní činnost, propagace, marketing, pomoc při 

podnikání, poradenství týkající se organizace a podnikání, distribuce 

prospektů, podnikatelské informace, pomoc při podnikání pomocí počítačů, 
předplatné tiskovin pro třetí osoby, účetnictví, plánování obchodních a 

propagačních akcí, ověřování obchodních transakcí, potvrzování 

uskutečnění obchodních transakcí, poskytování informací komerčního 

charakteru, reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím 
jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní, datové nebo informační sítě, 

computerizovaná pomoc při podnikání (počítačem podporované 

podnikání), poskytování informací a informačních produktů, zejména 
reklamního charakteru, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 

Internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, marketing, 

zprostředkování v obchodních vztazích, zprostředkovatelská činnost v 
obchodu, obchodní služby na Internetu, merchandising, pronájem 

reklamních ploch, pronájem reklamních míst, poskytování, pronajímání 

reklamního času v komunikačních médiích; (38) telekomunikace, 
komunikace pomocí terminálů nebo počítačů, elektronická pošta, 

počítačový přenos pošty a obrazu, komunikace a transakce v síti, tisková 
agentura, šíření, výměna a získávání informací a zpráv prostřednictvím 

počítačových sítí a Internetu, satelitů, kabelu aj., šíření elektronických 

časopisů, informací, elektronických periodik a knih v elektronické podobě 
prostřednictvím počítačové sítě, zejména Internetu, informační služby na 

Internetu, poskytování služeb přenosu dat v elektronických, datových, 

počítačových, telekomunikačních a informačních sítích, služby 
elektronické pošty, služby konverze přenosového protokolu, formátu a kódu 

mezi systémy elektronických dat v elektronických, datových, počítačových, 

telekomunikačních a informačních sítích, služby zprostředkování zpráv, 
informační centrum, služby přístupu a připojení k elektronickým, datovým, 

počítačovým, telekomunikačním a informačním sítím, služby datové sítě, 

přenos dat a informací, služby přístupu a připojení k datovým a 
informačním sítím a Internetu, poskytování komunikačních a informačních 

služeb; (42) návrh programového vybavení, aktualizace programového 

vybavení, programování počítačů, pronájem doby přístupu k databázi, 
technické studie v oblasti počítačů a programového vybavení, pronájem 

programového vybavení a počítačů, základní a aplikovaný výzkum v oblasti 

informačních technologií, přístup k počítačům za účelem podnikání, právní 
služby, zpravodajství, tvorba WEB, tvorba a poskytování software, tvorba 

WWW stránek, tvorba interaktivních a grafických programů, tvorba 

multimediálních aplikací, tvorba programových projektů, tvorba 
informačních databází, podpora rozvoje komerčního využití Internetu i 

jiných počítačových, datových a komunikačních sítí, vyhledávací služby, 

výzkum, vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování a 
příslušného software a hardware, know-how pro oblast elektronického 

obchodování a informačních technologií, pronájem informačních a 

komunikačních míst (tzv. hosting), poskytování prostředků pro provoz 
cizích informačních serverů, půjčování a pronájem přístupového času do 

počítačové databáze přes Internet. 

(511) 9, 35, 38, 42 
(210) O-160255 

 
 

(111) 313664 

(220) 08.03.2010 

(151) 11.08.2010 
(540)  

 
 

(730) Stellart s.r.o., Krupská 12, Teplice, 41501, CZ 
(510) (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu v oboru zdravotnictví, 

inzertní, reklamní a propagační činnost včetně prezentace služeb ve všech 

komunikačních médiích; (37) stavebnictví a stavební dozor; (41) 
organizování a vedení seminářů a školení v oblasti právní a zdravotnické, 

lektorská činnost; (44) provozování nestátních zdravotnických zařízení, 

poskytování péče diagnostické, léčebné a preventivní v oblasti gynekologie 
a porodnictví, embryologie, andrologie a reprodukční medicíny včetně 

všech souvisejících laboratorních vyšetření. 

(511) 35, 37, 41, 44 
(210) O-474921 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 314468 

(220) 06.05.2010 

(151) 22.09.2010 

(540) PIDILIDI 

(730) Nelun, spol. s r.o., Křenova 438/7, Praha 6, 16200, CZ 
(510) (16) střihy na šití; (25) oblečení a oděvy, zejména celosezónní oblečení a 

oděvy pro sport, turistiku, volný čas, rekreaci a pláž, džínové oblečení, 

kloboučnické zboží, pokrývky hlavy a čepice, kapuce, trička, košile, osobní 
a spodní prádlo, nepromokavé oděvy a pláště, šály, šátky, kravaty, motýlky, 

ponožky, podkolenky, punčochy, rukavice spadající do této třídy, opasky, 

šle, prádlová a oděvní ramínka, oděvní doplňky a ozdoby patřící do této 
třídy, obuv, zejména sportovní a pro volný čas, vše v rámci této třídy; (26) 

galanterie textilní, oděvní a prádelní, oděvní doplňky a ozdoby náležející do 

této třídy, krajky, lemovky, náplety, výšivky, nášivky, výztuhy, čelenky, 
prýmkařské zboží náležející do této třídy, hříbky na látání a spravování, 

etikety na prádlo a oděvy, štítky a značky na prádlo a oděvy, odznaky 

ozdobné (ne z drahých kovů), spony oděvní, prádlové a na obuv náležející 
do této třídy, jehelníčky, kufříky na šicí potřeby, krabice a pouzdra na šicí 

potřeby, stuhy, kalouny, šňůry oděvní a prádlové náležející do této třídy, 

šněrovadla, kloboukové ozdoby (ne z drahých kovů), knoflíky, kroužky a 
háčky na oděvy a obuv, ozdoby na obuv (ne z drahých kovů), přezky na 

opasky, nažehlovací záplaty, ozdoby do vlasů, paruky, umělé ovoce a 

květiny, věnce z umělých květů, vycpávky oděvní, zdrhovadla, zipy, suché 
zipy; (40) šití a přešívání oděvů, prádla, klobouků a čepic, jejich úpravy, 

střihová služba, zpracování textilních materiálů. 

(511) 16, 25, 26, 40 
(210) O-476470 

 
 

(111) 314741 

(220) 21.05.2010 

(151) 06.10.2010 

(540) ColaCaps 

(730) Cemio Switzerland s.r.o., Veverkova 1343/1, Hradec Králové, 50002, CZ 
(740) Rudolf Darník, Jupiterova 1186/10, Praha 10 - Uhříněves, 10400 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 
náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, 

zavařované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, 

rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, 
pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, 

sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení. 

(511) 5, 29, 30 
(210) O-476867 

 
 

(111) 315106 

(220) 27.05.2010 

(151) 03.11.2010 

(540) NOVÉ EVROPSKÉ TALENTY Soutěžní 

přehlídka Mistra Váši Příhody ve hře na 

smyčcové nástroje 

(730) Soukromá základní umělecká škola Zavadilka, o.p.s., Zavadilka 2143, 
České Budějovice, 37005, CZ 

(740) Mgr. Roman Fojtášek advokát, Vinohradská 343/6, Praha 2, Vinohrady, 

12000 

(510) (9) informace, data a databáze a jiné informační produkty na magnetických 

a optických nosičích všeho druhu, zejména nahrané a nenahrané nosiče 

informací, magnetické a elektronické, nosiče zvukových, zvukově-
obrazových a obrazových záznamů, multimediální aplikace, kompaktní 

disky, pásky se zvukovými záznamy, 3D animace, elektronické informační 

publikace, texty a časopisy, nahraný počítačový software, přístroje pro 
snímání, záznam a reprodukci zvuku a obrazu, včetně jejich příslušenství; 

(35) marketing a propagační činnost v oblasti kultury, řízení reklamní a 

propagační činnosti, poskytování informačních produktů na papírových a 
elektronických nosičích, včetně multimediálních informací pro reklamní a 

inzertní účely, styky s veřejností, on-line inzerce a prezentace v počítačové 

síti Internet, zajišťování propagačních a informačních materiálů na 
papírových a elektronických nosičích včetně jejich zpracování a 

rozšiřování, zprostředkovatelská činnost v oblasti mediálního průmyslu - v 

rámci této třídy, například zprostředkování reklamy, inzerce, propagace, 

poradenské služby v oboru propagace a inzerce; (41) výchovná a 
zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury a vzdělávání, management 

koncertní, divadelní, výchovné a zábavní činnosti, organizování a řízení 

koncertní, divadelní, výchovné a zábavní činnosti, zejména hudebních, 
hudebně-dramatických a dramatických pořadů, orchestrálních a komorních 

koncertů a interpretačních vystoupení, pořádání festivalů, uměleckých a 

zábavních soutěží v tuzemsku a v zahraničí, služby umělecké agentury, 
zejména zajišťování hostování tuzemských a zahraničních umělců a 

uměleckých souborů a orchestrů, tvorba a produkce koncertní činnosti a 

hudebně-dramatických pořadů a vystoupení, včetně nahrávání zvukových, 
zvukově-obrazových a obrazových záznamů, výuková, výchovná a 

vzdělávací činnost v oblasti kultury, například pořádání výchovných 
koncertů a setkání s mládeží, organizováni a vedení odborných besed, 

seminářů, konferencí a festivalů, tvorba rozhlasových pořadů, fotografování 

a filmová produkce, ediční činnost, vydávání odborných publikací a 
materiálů v oblasti hudby na papírových a elektronických nosičích, 

půjčování a pronájem zvukových a zvukově-obrazových nahrávacích 

zařízení, nahraných zvukových nosičů a zvukově-obrazových a obrazových 
záznamů, filmů, hudebních nástrojů, hudebnin a notového materiálu, 

rozšiřování hudebních děl a nahraných zvukových, zvukově-obrazových a 

obrazových záznamů na papírových a elektronických nosičích, zajišťování 
služeb nahrávacích studií a koncertních sálů, včetně jejich pronajímání, 

zprostředkování zpravodajství, odborná poradenská a konzultační činnost v 

oblasti kultury a vzdělávání, zejména v hudebním oboru, hudebně-
dramatické a dramatické tvorbě, uměleckých soutěžích, v oboru hudebnin a 

zvukových a/nebo zvukově-obrazových záznamů, vše v rámci této třídy. 

(511) 9, 35, 41 
(210) O-477005 

 
 

(111) 315473 

(220) 08.06.2010 

(151) 24.11.2010 

(540)  

 
 

(730) Soukromá základní umělecká škola Zavadilka o.p.s., Zavadilka 2143, 
České Budějovice, 37005, CZ 

(740) Mgr. Roman Fojtášek advokát, Vinohradská 343/6, Praha 2, Vinohrady, 

12000 
(510) (9) informace, data a databáze a jiné informační produkty na magnetických 

a optických nosičích všeho druhu, zejména nahrané a nenahrané nosiče 

informací magnetické a elektronické, nosiče zvukových, zvukově 
obrazových a obrazových záznamů, multimediální aplikace, kompaktní 

disky, pásky se zvukovými záznamy, 3D animace, elektronické informační 

publikace, texty, časopisy, nahraný počítačový software, přístroje pro 
snímání, záznam a reprodukci zvuku a obrazu, včetně jejich příslušenství; 

(35) marketing a propagační činnost v oblasti kultury, řízení reklamní a 

propagační činnosti, poskytování informačních produktů na papírových a 
elektronických nosičích, včetně multimediálních informací pro reklamní a 

inzertní účely, styky s veřejností, on-line inzerce a prezentace v počítačové 

síti Internet, zajišťování propagačních a informačních materiálů na 
papírových a elektronických nosičích včetně jejich zpracování a 

rozšiřování, zprostředkovatelská činnost v oblasti mediálního průmyslu, 

například zprostředkování reklamy, inzerce, propagace, poradenské služby 
v oboru propagace a inzerce; (41) výchovná a zprostředkovatelská činnost 

v oblasti kultury a vzdělávání, organizování a řízení koncertní, divadelní, 

výchovné a zábavní činnosti, zejména hudební, hudebně dramatických 
interpretací a dramatických pořadů, orchestrálních a komorních koncertů a 

interpretačních vystoupení, pořádání festivalů, uměleckých a zábavních 

soutěží v tuzemsku a v zahraničí, služby umělecké agentury, zejména 
zajišťování hostování tuzemských a zahraničních umělců a uměleckých 

souborů a orchestrů, tvorba a produkce koncertní činnosti a hudebně 

dramatických pořadů a vystoupení, včetně nahrávání zvukových, zvukově 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

obrazových a obrazových záznamů, výuková, výchovná a vzdělávací 

činnost v oblasti kultury, například pořádání výchovných koncertů a setkání 

s mládeží, organizování a vedení odborných besed, seminářů, konferencí a 
festivalů, tvorba rozhlasových pořadů, fotografování a filmová produkce, 

ediční činnost, vydávání odborných publikací a materiálů v oblasti hudby 

na papírových a elektronických nosičích, půjčování a pronájem zvukových 
a zvukově obrazových nahrávacích zařízení, nahraných zvukových nosičů 

a zvukově obrazových a obrazových záznamů, filmů, hudebních nástrojů, 

hudebnin a notového materiálu, rozšiřování hudebních děl a nahraných 
zvukových, zvukově obrazových a obrazových záznamů na papírových a 

elektronických nosičích, zajišťování služeb nahrávacích studií a 

koncertních sálů, včetně jejich pronajímání, zprostředkování zpravodajství, 
odborná poradenská a konzultační činnost v oblasti kultury a vzdělávání, 

zejména v hudebním oboru, v hudebně dramatické a dramatické tvorbě, 
uměleckých soutěžích, v oboru hudebnin a zvukových a/nebo zvukově 

obrazových záznamů, vše v rámci této třídy, management koncertní, 

divadelní, výchovné a zábavní činnosti, zejména v oblasti hudební kultury. 
(511) 9, 35, 41 

(210) O-477249 

 
 

(111) 315904 

(220) 23.07.2010 

(151) 21.12.2010 
(540)  

 
 
(730) Harok Dušan, Františka Červeného 165, Praha 10, 10700, CZ 

(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) (3) kosmetika, mýdla, depilační přípravky, mentolová silice (olej), oleje 
éterické, opalovací přípravky, přípravky proti pocení, tekutá mýdla, 

šampóny, kondicionéry, šampóny tělové, pěny do koupele, pleťová a tělová 

kosmetika, krémy, přípravky pro bělení, prací prostředky (i tekuté), aviváže, 
tekuté mycí a čisticí prostředky, zubní pasty, přípravky pro čištění, leštění, 

odmašťování a broušení, tělová mléka, čisticí mléka, pleťové vody, výrobky 

pro péči o pokožku, zejména čisticí přípravky, zvlhčovací přípravky, 
obličejové krémy, tělové pudry, tělové oleje, pleťové vody a emulze, tělové 

emulze, tělové krémy, mýdla, deodoranty pro osobní potřebu, olejové lázně, 

oleje pro přípravu lázně, koupelové gely; (5) léčebná kosmetika, léčivé čaje, 
byliny na kouření pro lékařské účely, drogy pro léčebné účely, alkohol pro 

léčebné účely, medicinální vína, sirupy pro farmaceutické účely, 

medicinální sirupy, enzymy pro léčebné účely, posilující přípravky a tonika 
s léčebnými účinky, cukrovinky s léčebnými účinky, žvýkačky k léčebným 

účelům, doplňky výživové pro lékařské účely, minerální vody pro léčebné 

účely, farmaceutické přípravky, masti (pro farmaceutické účely), 
terpentinový olej pro farmaceutické účely, utišující prostředky, dietetické 

nápoje upravené pro lékařské účely, dietetické látky upravené pro lékařské 

účely, potraviny dietní přizpůsobené pro lékařské účely, tabletky pro 
farmaceutické účely, lékařské přípravky pro hubnutí, přísady do krmiv pro 

lékařské účely, léčiva pro humánní medicínu i pro zvěrolékařské účely, 

osvěžovače vzduchu, přípravky na osvěžení vzduchu a jejich náplně 
(náhradní), deodoranty a jejich náplně (jiné než pro osobní potřebu), bylinné 

osvěžovače vzduchu, byliny na kouření pro lékařské účely, tyčinky proti 

bolesti hlavy, bylinné přípravky na osvěžení vzduchu a náhradní náplně, 
přípravky na čištění vzduchu, přípravky na provonění vzduchu, přípravky 

na provonění a dezodorizaci vzduchu pro užití do odpařovačů, vitamíny a 

vitamínové přípravky, minerální přípravky a přídavky do stravy, doplňky 
stravy s léčebnými účinky, dietetické přípravky k léčebným účelům, 

výrobky farmaceutické a zdravotnické, repelenty pro zvířata i proti hmyzu, 

odpuzovače hmyzu, dezinfekční prostředky pro hygienické účely, WC 
deodoranty, WC osvěžovače, WC gely, přípravky pro dezinfekci bytu, 

prostředky k ničení plevele a k hubení živočišných škůdců, přípravky 

zvěrolékařské, diabetické přípravky pro léčebné účely, vše výše uvedené 
spadající do této třídy, obvazy zdravotnické, náplasti pro lékařské účely; 

(10) bandáže na klouby anatomické, dlahy chirurgické, chirurgické přístroje 

a nástroje, chrániče sluchu, implantáty chirurgické, inhalátory, jehly pro 

akupunkturu, kondomy, prezervativy, lahvičky s kapátkem pro lékařské 

účely, masážní přístroje, nože chirurgické, ortopedické pásy, pesary, 

polštáře vzduchové pro lékařské účely, protézy (umělé končetiny), rukavice 
masážní, stříkačky injekční, zubní přístroje a nástroje; (16) papír a výrobky 

z papíru všeho druhu, spadající do této třídy, jako papír balicí, papírové 

podložky pod sklenice, ubrousky papírové, lepenka a kartonážní výrobky, 
tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, výrobky knihařské, fotografie, psací 

potřeby, kancelářské potřeby kromě nábytku, učební a školní potřeby a 

pomůcky, karty, štočky, obaly z papíru, tiskopisy, pohlednice, známky, 
samolepky, potřeby pro umělce, štětce; (21) drobné nářadí a přenosné 

nádoby k domácím a kuchyňským účelům, jako kuchyňské nádobí, vědra, 

plechové misky a nádoby, misky a nádoby z plastických a jiných hmot, 
ručně poháněné strojky na mletí, sekání, lisování, odstraňování prachu a 

nečistot, tlakové hrnce s výjimkou elektrických, hřebeny a mycí houby, 
toaletní kufříky, zubní kartáčky, kartáče, kartáčnický materiál, pomůcky k 

úklidu, zboží skleněné, výrobky z porcelánu a kameniny, nezařazené v 

jiných třídách; (25) oděvy, saka, kalhoty, svetry, košile, obleky, sukně, 
pláště, kostýmy, cvičební úbory, oděvní doplňky, spadající do tř. 25, jako 

pásky ke kamaším, klapky na uši, kravaty, motýlky, šály, rukavice, 

klobouky, čepice, ponožky, šle, spodní prádlo, kožešinové ozdoby oděvní, 
blůzy, barety, šátky, podkolenky, boty, turistické oděvy, opasky, pracovní 

oděvy, oděvy pro volný čas, zejména pro sport, spadající do této třídy; (31) 

výrobky zemědělské, zahradnické a lesní, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, 
rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata; (32) piva všeho druhu, vody 

minerální a šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k 

přípravě nápojů, ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv, šťávy zeleninové 
na pití, jako šťáva rajčatová, energetické nápoje, iontové nápoje; (33) 

alkoholické nápoje všeho druhu, jako destiláty, lihoviny, likéry, vína, vína 

perlivá, šumivá; (35) pořádání výstav k obchodním a reklamním účelům, 
činnost reklamní a inzertní, průzkum a analýzy trhů, kopírování dokumentů, 

distribuce zboží k reklamním účelům, aranžérství - aranžování výkladů, 

marketing, automatizované zpracování dat; (36) pojišťovnictví a peněžní 
služby, včetně poskytování ručení, leasingové služby finanční, úvěrování 

zbožových nákupů, poradenství v oblasti úvěrové politiky, kontrola, vedení, 

ochrana, správa pozemků, budov a bytů, bytových i nebytových prostor; 
(41) výchovná, zábavní, školicí, sportovní a kulturní činnost, jako 

organizace společenských, sportovních, turistických, ekologických a 

kulturních akcí a slavností, pořádání školení, předškolní vzdělávání a 
doškolování, půjčování a rozšiřování knih, novin a časopisů, nakladatelská 

a vydavatelská činnost; (42) návrh a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru, průmyslové analýzy a výzkum; (43) pohostinská činnost, jako je 
provoz restaurace, poskytování gastronomických služeb, příprava jídel, 

dodávka jídel, hostiny, hotelové služby, recepce, rauty, zahradní slavnosti, 

rodinné oslavy, bankety, provozování jídelen a penziónů, provoz 
hotelového ubytování, ubytovací služby, zásobování, pronajímání a 

poskytování přechodného ubytování, provoz kaváren a čajoven, 

samoobslužné restaurace; (44) lékařské služby, veterinární služby, 
zemědělské, zahradnické a lesnické služby. 

(511) 3, 5, 10, 16, 21, 25, 31, 32, 33, 35, 36, 41, 42, 43, 44 

(210) O-478252 

 
 

(111) 315941 

(220) 29.04.2010 

(151) 29.12.2010 

(540) BALNEA 

(730) Kratochvíl Aleš Bc., Černopolní 34, Brno, 61300, CZ 

(510) (43) ubytovací služby (hotely, penzióny), domovy důchodců, kavárny, 
poskytování přechodného ubytování, penzióny, hotelové služby, restaurace, 

rezervace přechodného ubytování; (44) lázně (veřejné) pro hygienické 

účely, lázně (parní), salóny krásy, zdravotnická střediska, sanatoria, 
zotavovny, zdravotní péče, masáže, lékařské služby, rostlinné školky, 

fyzioterapie, soukromé kliniky nebo sanatoria, manikúra, ošetřovatelské 

služby, farmaceutické poradenství, léčení stromů, pronajímání zdravotních 
(zdravotnických) zařízení, psycholog (služby), aromaterapeutické služby, 

lázeňské služby. 

(511) 43, 44 
(210) O-476262 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 316212 

(220) 20.07.2010 

(151) 12.01.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Blue Style k.s., Jindřišská 873/27, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Mgr. Michal Hanzlík, advokát, Na Hřebenech II 1718/8, Praha 4, Nusle, 

14000 
(510) (9) nosiče zvukových a zvukově obrazových záznamů; (16) tištěné cestovní 

a propagační brožury a knihy, časopisy, katalogy služeb cestovní kanceláře, 

cestovní manuály, prospekty, plakáty, pouzdra na doklady a pasy, reklamní 
tabule zařazené v této třídě; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (28) hry, 

hračky, sportovní potřeby; (35) propagační činnost, reklama, zasílání 

reklamních a propagačních materiálů zákazníkům, vydávání reklamních, 
propagačních a inzertních textů, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

poradenství v obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce, organizování výstav a veletrhů k obchodním a reklamním účelům; 
(39) obstarávání přepravy zahraničních návštěvníků i tuzemských 

zákazníků a jejich zavazadel, prodej a rezervace jízdenek, místenek a jiných 

cenin pro železniční, automobilové, letecké, lodní cesty v České republice i 
v zahraničí, prodej a rezervace lůžkových poukázek pro mezinárodní a 

místní přepravu, organizování i zprostředkování zájezdů a cest dopravními 

prostředky, zprostředkování přepravy turistů a jejich zavazadel, zajišťování 
i zprostředkování autobusové a automobilové dopravy, poskytování 

informací ohledně cest a autobusové, železniční, letecké a lodní dopravě, 
zprostředkování doprovázení turistů, organizování a zprostředkování 

výletů, zprostředkování turistických prohlídek, okružních plaveb, 

obstarávání ostatních služeb v oblasti dopravy souvisejících s cestováním, 
zajišťování rekreačních pobytů v ČR i v zahraničí v oblasti přepravy turistů, 

zprostředkování a poskytování pronájmu automobilů a autobusů, 

zprostředkování pronájmu lodí, autobusů, automobilů, zprostředkování víz, 
obstarávání poukázek (voucherů) na služby zařazené ve tř. 39; (41) 

organizování prohlídek muzeí, kulturních sbírek, knihoven, zámků, hradů a 

kulturních ústavů, návštěv divadel, koncertů, kin, všech kulturních, 
zábavných a sportovních podniků, organizování konferencí, kongresů, 

sympozií, seminářů, předprodej vstupenek na kulturní a sportovní akce, 

obstarávání tlumočníků a překladatelů, organizování výstav a veletrhů ke 
kulturním účelům; (43) služby cestovní kanceláře, zejména obstarávání 

poukázek (voucherů) na služby zařazené ve tř. 43, obstarávání poukázek na 

stravování, zajišťování ubytování a stravování, poskytování hotelových 
služeb, poskytování přechodného ubytování, rezervace ubytování v 

hotelích, penziónech a jiných ubytovacích zařízeních v ČR i v zahraničí, 

obstarávání ostatních služeb v oblasti ubytování a stravování souvisejících 
s cestováním, zajišťování rekreačních pobytů v ČR a v zahraničí v oblasti 

ubytování a stravování turistů. 

(511) 9, 16, 25, 28, 35, 39, 41, 43 
(210) O-478186 

 
 

(111) 316517 

(220) 01.07.2010 

(151) 02.02.2011 
(540)  

 
 

(730) INTOZA s.r.o., Varšavská 1866/103, Ostrava, Hulváky, 70900, CZ 
(740) Silesia Patent & Trademark s.r.o., Pod Školou 1278, Šenov, 73934 

(510) (1) chemické suroviny, výrobky a přípravky pro průmysl, umělé pryskyřice 

v surovém stavu, plastické hmoty v surovém stavu pro průmysl, bělící 
činidla, hasící prostředky, hasící směsi, průmyslová lepidla a pojidla, též 

bitumenová lepidla, konzervační prostředky na zdivo, s výjimkou barev a 

olejů, urychlovače pro akrylátové omítky v rámci této třídy, adhezní emulze 
pro přípravu malty v rámci této třídy, hloubkové zpevňovače omítek v rámci 

této třídy, odstraňovače řas, mechů a lišejníků v rámci této třídy, 

odstraňovače starých nátěrů v rámci této třídy, antigrafiti prostředky v rámci 

této třídy; (2) barvy, nátěry, laky, fermeže a mořidla pro průmyslové, 

řemeslnické a stavební účely, sklenářský tmel, antikorozní a impregnační 
nátěry, ochranné antikorozní přípravky, přírodní pryskyřice v surovém 

stavu, kovové fólie, kovy v prášku pro účely malířské a dekoratérské, 

ředidla pro barvy a laky, podlahové nátěry epoxidové a akrylátové v rámci 
této třídy; (6) kovové stavební konstrukce a stavební dílce, hmoždinky s 

kovovým trnem, hmoždinky nastřelovací kovové, hmoždinky šroubové 

kovové, kovová lešení, ochranné sítě na lešení kovové; (8) ruční nářadí a 
nástroje spadající do této třídy; (17) polotovary z umělých (plastických) 

hmot, materiály a prostředky těsnicí, ucpávací a izolační, zakrývací fólie, 

izolační nátěry, též hydroizolační, materiál na podkládání z umělých hmot, 
např. měkčené PVC desky pod plovoucí podlahy, polotovary ze 

syntetických pryskyřic, ohebné trubky nekovové, bandážní pásky pro 

hydroizolaci, izolační rohože, pásky a drenáže, vše v rámci této třídy; (19) 
stavební materiály a hmoty nekovové, nekovové stavební konstrukce, 

okenní profily, rohové profily, soklové, dilatační a ukončovací profily, 

balkonové profily, fasádní dekorační profily, vše nekovové, izolační desky 
v rámci této třídy, polozpracované dřevo, nekovové kryty bazénů, též 

přenosné, nekovové bazény, nekovové obklady a dlažby, lepicí tmely na 

obklady a dlažby, podkladní - penetrační nátěry pro kladení obkladů a 

dlažeb, spárovací hmoty, sklo na izolace pro stavby, skleněná síťovina, 

nekovové střešní krytiny, nekovové lemování střech, lepenka pro stavební 

účely, nekovová lešení, nátěrové a zdící hmoty pro stavebnictví, sanační 
hmoty a prostředky v rámci této třídy, fasádní a interiérové omítkové a 

nátěrové hmoty, podkladní - penetrační nátěry k omítkám, též protiplísňové, 

egalizační nátěry, podlahové nátěry na bázi plastbetonu, lepící a stěrkové 
hmoty pro stavebnictví, též na bázi cementu a disperzních pojiv, lepící a 

stěrkový tmel, tenkovrstvé pastovité omítky, silikátové omítky, 

silikonsilikátové omítky, dekorativní omítky, minerální šlechtěné omítky, 
též ve formě suchých směsí, břizolitové omítky, doplňkové materiály a 

pomocné prostředky pro fasády v rámci této třídy, jako pistolové montážní 

PUR pěny, fasádní čisticí prostředky v rámci této třídy, vyrovnávací 
podlahové hmoty, též samonivelační, podlahové nekovové obklady ve 

stavebnictví, protihlukové podlahové systémy v rámci této třídy, podkladní 

- penetrační nátěry pro podlahové hmoty, nekovové obklady stěn a stropů, 
nekovové pláště budov, nekovové příčky, nekovové rámy pro skleníky, 

nekovová schodiště a schodnice, stavební sklo, izolační sklo pro stavby, 

tabulové sklo, panely pro stavby nekovové, žáruvzdorné materiály 
nekovové v rámci této třídy, nekovové okapní žlaby, nekovová lešení, 

ochranné sítě na lešení nekovové, izolační, soklové a drenážní desky pro 

přechod vnější stěny na základ a terén v rámci této třídy; (35) maloobchodní 
a velkoobchodní služby s výrobky uvedenými ve třídách 1, 2, 6, 8, 17 a 19, 

inzerce, zprostředkování obchodních záležitostí, prodeje v dražbě, 

provádění veřejných dražeb, předvádění zboží, obchodní nebo 
podnikatelské informace, pomoc, poradenství a poskytování konzultací v 

obchodní činnosti, zprostředkování interaktivního obchodu pomocí 

globálních komunikačních sítí (Internet) s výrobky uvedenými ve třídách 1, 
2, 6, 8, 17 a 19, reklamní a propagační činnost, zprostředkování reklamní 

činnosti, zejména pomocí globálních komunikačních sítí, organizování 
komerčních a reklamních výstav, vytváření obchodních a obchodně 

informačních sítí, shromažďování různého zboží pro třetí osoby (kromě 

jejich přepravy), v rozsahu zbožových tříd 1 až 34 za účelem umožnění 
spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli pohodlně prohlížet a nakupovat, 

dovozní a vývozní agentura; (36) služby nemovitostní, správa nemovitostí, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

bytových i nebytových prostor, jejich pronájem, nákup a prodej včetně 

zprostředkovatelských činností v této oblasti, investiční činnost ve 

stavebnictví, obstaravatelská činnost, zejména v oblasti finančnictví a 
pojišťovnictví; (37) stavby a opravy, stavební, zednická, stavebně 

vybavovací a údržbářsko opravárenská činnost, zprostředkování stavební 

činnosti, provádění staveb včetně jejich změn a udržovacích prací na nich, 
opravy, nátěry a omítání fasád a vnějších ploch budov, provádění sanačních 

omítek, stavebně izolační práce, provádění antikorozních a izolačních 

nátěrů, chemické injektáže, izolace proti tlakovým vodám, 
elektroosmotické vysoušení zdiva, chemické odvlhčování a zpevňování 

zdiva, zemní úpravy, zpevňování terénu, úprava podloží a jeho zpevňování 

pro stavby, strojní podřezávání zdiva, utěsňování budov a jejich zateplovací 
oplášťování, zateplování budov na bázi tepelně izolačních hmot, provádění 

zateplovací foukané izolace, provádění jednoduchých a drobných staveb a 
stavebních úprav, stavební truhlářství, montáže sádrokartónů, provádění 

dekorativních nástřiků, demolice budov, čištění budov a staveb, 

zámečnictví a nástrojařství, pronajímání strojů, zařízení, nářadí a nástrojů 
pro stavebnictví, spadající do této třídy, instalace jednoúčelových 

montážních pomůcek, stavba lešení, izolační práce, údržbářské práce, 

odborné a technické poradenství ve stavebnictví, opravy a servis ke 
stavebním konstrukcím, informace o opravách, inženýrská stavební činnost 

a provádění stavebního dozoru, dozor a technická inspekce, zahrnuté v této 

třídě, zprostředkování výše uvedených služeb; (39) silniční doprava 
automobilová, zvláště pak nákladními auty, balení zboží a jeho dodávání, 

doprava, uskladňování zboží, stěhování, pronájem parkovišť, pronájem 

skladišť, překládací zařízení, garážování včetně pronajímání, zasílatelství; 
(40) zpracování materiálů mechanickou či chemickou transformací; (41) 

vzdělávací a výchovná činnost, pořádání odborných kurzů, školení a jiných 

vzdělávacích akcí, včetně lektorské činnosti, organizování, vedení a řízení 
školení, pracovních setkání, seminářů, konferencí a kolokvií, elektronické 

publikování, poskytování on-line elektronických publikací (bez možnosti 

stažení), organizace školení týkajících se obchodní činnosti, podnikového 
vedení, vzdělávání a řízení zaměstnanců a dospělých v rámci této třídy; (42) 

inženýrská, expertní, projektová a konstruktérská činnost ve stavebnictví, 

zajišťování studií, posudků a projektů stavebních objektů a jejich 
zpracování, konstruktérské a projekční práce v investiční výstavbě, 

developerská činnost ve stavebnictví, vědecký a průmyslový výzkum, 

odborné poradenství pro oblast stavebnictví v rámci této třídy. 
(511) 1, 2, 6, 8, 17, 19, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42 

(210) O-477881 

 
 

(111) 316715 

(220) 02.08.2010 
(151) 16.02.2011 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Dobré finance s.r.o., Modřínová 2436/2, Plzeň, Východní Předměstí, 

32600, CZ 
(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(510) (9) informace, data a databáze na elektonických, magnetických a optických 

nosičích všeho druhu a v elektronických, datových, informačních a 
telekomunikačních  sítích všeho druhu, multimediální aplikace; (36) 

finanční analýzy, oceňování a odhady nemovitostí, zajišťování prodeje 

nemovitostí, zprostředkování koupě, prodeje a pronájmu nemovitostí, 
správa majetku, realitní kancelář, bankovní makléřství, daňové odhady, 

poradenství o kapitálových investicích, finanční informace, finanční 

poradenství, sjednávání hypoték, informace o pojištění, konzultace o 
pojištění a sjednávání pojistek všeho druhu, sjednávání kaucí, záruk, 

garancí, sjednávání stavebního spoření, činnost finanční agentury. 

(511) 9, 36 
(210) O-478436 

 
 

(111) 317007 

(220) 10.10.2010 

(151) 02.03.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Korduliak Jan Mgr. Bc., Plzeňská 1125/1, Ostrava-Hrabůvka, 70300, CZ 

(510) (44) kadeřnictví, kosmetika, pedikúra, manikúra. 

(511) 44 
(210) O-480041 

 
 

(111) 317353 

(220) 10.07.2010 

(151) 30.03.2011 

(540) OTESÁNKOVA MLSÁRNA 

(730) KAM NA PARDUBICKU s.r.o., č. p. 38, Ráby, 53352, CZ 
(510) (16) papír, výrobky z papíru, periodické a neperiodické publikace, knihy, 

časopisy, brožury, letáky, prospekty, fotografie; (30) káva, čaje, pečivo, 

cukrovinky, perníky, medovníky, výrobky z medu a perníku spadající do 
této třídy; (35) služby propagace a reklamy, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu s výrobky ve tř. 16 a 30, aktualizace reklamních materiálů, 

aranžování výkladů, obchodní nebo podnikatelské informace, komerční 
informační kanceláře, kopírování nebo rozmnožování dokumentů, 

marketingové studie, organizování výstav ke komerčním účelům, pronájem 

reklamních materiálů a ploch, průzkum trhu, předvádění zboží, překlad 
informací do počítačových databází, přepisování, sekretářské služby, 

vedení kartoték v počítači, činnost umělecké agentury (obchodní vedení), 

zprostředkovatelská činnost ve styku s veřejností (public relations), 
vyřizování korespondence; (38) informační servis (informační kancelář), 

šíření a poskytování zpráv a obrazových informací, interaktivních, 

grafických a multimediálních sdělení prostřednictvím globálních 
telekomunikačních sítí a Internetu; (41) zprostředkovatelská činnost v 

oblasti kultury, vzdělávání a informací ve třídě 41, organizování kulturních, 

sportovních, společenských a vzdělávacích akcí, televizní zábava, filmová 
tvorba (produkce), vydávání knih, výroba divadelních nebo jiných 

představení, služby pro oddech a rekreaci, organizování vzdělávacích a 

zábavných soutěží, výroba videofilmů, rozhlasových a televizních 
programů, fotografování, redakční služby (zpracování a úprava textů, 

rukopisů pro tisk), činnost tiskové agentury (zpravodajské služby); (43) 

služby hostinské, rychlé občerstvení, bary, bufety, kavárny, vinárny, 
jídelny, restaurace, včetně samoobslužné. 

(511) 16, 30, 35, 38, 41, 43 

(210) O-478010 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 317483 

(220) 03.09.2010 

(151) 05.04.2011 
(540)  

 
 

(730) FOR LIFE spol. s r.o., Moravanská 191/85, Brno, Přízřenice, 61900, CZ 
(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 11, Brno, 61500 

(510) (3) mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, zejména pleťové vody, 

pleťové krémy, kosmetické přípravky pro péči o kůži a ošetření kůže, 
kosmetické přípravky pro péči o vlasy a ošetřování vlasů; (5) přípravky pro 

lékařské účely ve formě mastí a krémů, přípravky pro ošetřování kůže a péči 

o kůži, zejména přípravky k ošetřování citlivé a poškozené kůže; (35) 
reklama, prezentace a předvádění zboží, včetně elektronického, distribuce 

reklamních a informačních materiálů, obchodní činnost, prodej a 

shromažďování, ve prospěch ostatních, různého zboží za účelem prodeje, 
vše ve vztahu v výrobkům uvedeným ve třídách 3 a 5; (39) distribuce zboží. 

(511) 3, 5, 35, 39 

(210) O-479233 

 
 

(111) 318388 

(220) 07.01.2011 

(151) 01.06.2011 

(540)  

 
 

(730) ib1.cz s.r.o., Československé armády 329/47, Hradec Králové, 50003, CZ 

(740) Advokátní kancelář Svojanovská, Mgr. Jiřina Svojanovská, Šilingrovo 
nám. 257/3, Brno, 60200 

(510) (9) výrobky zařazené do 9. třídy, zejména veškeré počítačové programy a 

software  bez ohledu na záznamová média nebo prostředky šíření, tj. 
software nahraný na magnetických mediích nebo stažený ze vzdálené 

počítačové sítě, počítače (laptopy), zařízení ke zpracování informací a dat, 

servery, radiokomunikační zařízení pro přenos dat, přístroje pro záznam, 
přenos a reprodukci zvuku a obrazu, magnetické nosiče údajů, záznamové 

disky, elektronické, datové nebo informační sítě, počítačový software, 

interaktivní a grafické programy, informace a záznamy na nosičích 
zařazených ve tř. 9, nebo i v elektronických, datových, informačních, 

počítačových a komunikačních sítích, multimediální informační katalogy, 
elektronická periodika v elektronické podobě, audiovizuální programy a 

díla na nosičích, počítačové údaje a publikace v elektronické formě, 

elektronická data a databáze, informační produkty v elektronických, 

datových, informačních a telekomunikačních sítích všeho druhu, přístroje a 

zařízení pro informační technologie a pro komunikaci, informace a 

záznamy v elektronické podobě, bez ohledu na to, zda uložené na 
samostatných nosičích nebo v rámci datových, informačních či 

telekomunikačních sítích, elektronické časopisy, periodika a knihy, 

elektronické multimediální aplikace, aplikace pro prohlížení, zpracovávání 
nebo uchovávání dat v elektronické podobě, navigační přístroje, počítačové 

paměti, hry, vysílače elektronických signálů, multimediální aplikace, 

elektronické informační periodické i neperiodické publikace, počítačový 
software, interaktivní a grafické programy, multimediální informační 

katalogy, elektronická periodika v elektronické podobě; (35) služby 

zařazené do třídy 35, inzertní, reklamní a propagační služby prostřednictvím 
jakéhokoli média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo 

informační sítě, poskytování reklamních ploch, prezentace uživatelů na 

WWW stránkách v počítačové síti Internet, distribuce zboží k reklamním 

účelům, přímé poskytování informací k provozu obchodu, zvláště z 
počítačové sítě Internet, poskytování informací a informačních produktů 

spadající do této třídy, poradenství v oblasti reklamy, v oblasti 

internetových prezentací, pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při 
podnikání pomocí počítačů, on-line inzerce, e-business, poradenská činnost 

v oblasti ekonomických a organizačních poradců, marketingové studie, 

obchodní průzkum, průzkumy a analýzy trhu, činnost reklamní agentury, 
zprostředkování v obchodních vztazích, reklama, reklama on-line v 

počítačové síti, propagace, služby spojené s obchodem, agenturní služby 

spadající do této třídy, poradenství v obchodní činnosti, šíření propagačních 
informací, pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, průzkum 

trhu a průzkum veřejného mínění, prodej reklamy, tvorba reklamních 
bannerů, poskytování informací a jiných informačních produktů zejména 

reklamního charakteru, multimediálních informací reklamního charakteru, 

komerční využití Internetu, zejména poskytování obchodních informací v 
oblasti bydlení vyhledávání dat v počítačových souborech, shromažďování 

a třídění informací; (38) služby zařazené do třídy 38, zejména 

zprostředkování přístupu k počítačové síti, pronájem informačních a 
komunikačních míst, informační služby vztahující se na spoje, poskytování 

on-line přístupu k informacím a ke spojovým službám, služby zabezpečující 

komunikaci a přenos dat prostřednictvím informačních a 
telekomunikačních sítí, např. počítačové sítě, Internetu, satelitů, počítačů či 

terminálů nebo jakýmikoliv jinými prostředky, včetně přenosu elektronické 

pošty a přenosu dat v reálném čase a poskytování a zprostředkování služeb 
s tím spojených, včetně poskytování přístupu a připojení k těmto 

telekomunikačním sítím, rozšiřování, zveřejňování a přenos informací 

prostřednictvím informačních a telekomunikačních prostředků a sítí, 
prostřednictvím datové sítě, prostřednictvím informační nebo komunikační 

nebo elektronické techniky, zajištění komunikace pomocí terminálů, 

komunikace pomocí telegrafu, dálnopisu, telefonu, mobilních 
telekomunikačních síťových služeb s využitím drátového i bezdrátového 

vedení, počítačový přenos, šíření a výměna informací, zpráv, obrazu a 

zvuku, komunikace a transakce v síti, informační služby na Internetu, 
zejména shromažďování, zpracovávání a poskytování informačních služeb 

na Internetu včetně provozování elektronických nástěnek, diskusních 

skupin a fór a poskytování přístupu k on-line informačním službám a 
databázím, poskytování datových a telekomunikačních služeb, služby 

konverze přenosového protokolu, formátu a kódu, přenos zpráv a obrázků 

pomocí počítačů, pronájem zařízení pro přenos informací a pronájem 
zařízení pro přenos informací; (41) služby spadající do třídy 41, zejména 

psaní, zveřejňování a vydávání textů s výjimkou reklamních nebo 

náborových z oblasti bydlení, elektronické publikování, výchovná a 
vzdělávací činnost, nakladatelská činnost, publikační činnost; (42) služby 

spadající do třídy 42, zejména aktualizace počítačových programů, 

architektonické poradenství, interiérová výzdoba, tvorba a správa 
webových stránek, grafická činnost a design, grafické studio, zavádění, 

aktualizace a údržby, tvorba informačních systémů v oblasti bydlení, tvorba 

software, programování internetových databázových systémů a 
internetových aplikací, programování multimediálních aplikací, tvorba a 

vývoj interaktivních a grafických programů, tvorba multimediálních 

dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů, konstrukce WWW prezentací a 
řešení WWW serverů, počítačové animace a vizualizace, tvorba 

informačních databází, správa dat včetně tvorby, údržby, aktualizace a 

podpory distribuovaných databází, grafické služby související s reklamou. 
(511) 9, 35, 38, 41, 42 

(210) O-481950 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 318546 

(220) 28.01.2011 

(151) 08.06.2011 
(540)  

 
 

(730) FAST ČR, a.s., Černokostelecká 2111, Praha 10, 10000, CZ 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (5) výrobky farmaceutické, veterinářské a hygienické, diabetické přípravky 
pro léčebné účely, potraviny pro batolata, léčivé cukrovinky, posilující a 

povzbuzující nápoje a potraviny pro léčebné účely, náplasti, obvazový 

materiál, hygienické vložky, materiály pro plombování zubů a pro zubní 
otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy, deodoranty na WC, osvěžovače vzduchu; (7) stroje a 

obráběcí stroje zahrnuté do tř. 7, motory (s výjimkou motorů pro pozemní 
vozidla), části motorů všeho druhu (s výjimkou částí motorů pro pozemní 

vozidla), čisticí elektrické stroje a přístroje, soukolí a hnací řemeny, 

zemědělské nástroje, stroje pro zahradu a využití volného času spadající do 
třídy 7, kromě nástrojů poháněných ručně, líhně pro vejce, maznice, 

kuchyňské elektromechanické přístroje pro domácnost (drtiče, mixery, 

mlýnky), strojní řezné nástroje, pračky na prádlo, myčky nádobí, vysavače, 
dopravníky pásové a pneumatické, svářecí přístroje; (8) nářadí a nástroje s 

ručním pohonem, nářadí pro zahradu a využití volného času spadající do 

třídy 8, nožířské výrobky, včetně nožířských výrobků z drahých kovů, 
jídelní příbory, břitvy, kovové náčiní a nástroje pro manikúru a pedikúru, 

elektrické holicí strojky, elektrické strojky na stříhání vlasů a srsti, sečné a 
bodné zbraně, svářecí kleště; (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, 

geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vedení, přepínání, 

přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro 
vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro 

vyučování, pouzdra na tyto nástroje a přístroje spadající do třídy 9, 

spotřební elektronika, elektronika pro zahradu a využití volného času 
spadající do třídy 9, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo 

obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, 

automatické distributory a mechanismy pro přístroje na mince, zapisovací 
pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování informací, počítače, 

hasicí přístroje, ruční elektrické svářečky, elektrické žehličky, elektrické 

zapalovače pro automobilech, speciální záchranné oděvy, ochranné oděvy 
proti úrazům, sportovní dýchací přístroje, elektronické hry používané 

výhradně s TV přijímačem, sluneční brýle, brýle, monokly, zvětšovací skla 

a čočky, divadelní kukátka, magnetofonové pásky a kazety, CD, CD-ROM, 
videopásky, zvukové filmy, kopírovací stroje, oděvy vyhřívané elektricky, 

software; (20) nábytek, včetně kovového, zahradního a kempinkového 

nábytku, zrcadla, rámy, košíkářské zboží, výrobky ze dřeva, korku, 
vrbového proutí, rákosu, třtiny, slonoviny, kostic, želvoviny, jantaru, 

perleti, mořské pěny a z náhražek těchto hmot nebo z plastických hmot, 

určených jako bytové doplňky nebo okrasné předměty, matrace do postelí, 
žíněnky, podhlavníky, spací pytle pro kempování, dřevěné a lamelové rošty 

pohovek a postelí, zahradní vybavení a vybavení pro využití volného času, 

spadající do třídy 20. 
(511) 5, 7, 8, 9, 20 

(210) O-482739 

 
 

(111) 318909 

(220) 31.12.2010 

(151) 29.06.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Bylinné kapky, s.r.o., Viničné Šumice 376, 66406, CZ 

(510) (5) nápoje z rostlinných výtažků, zejména šťávy, extrakty, výluhy a bylinné 

látky, které se získávají z přirozených rostlinných materiálů, čerstvých 
rostlin, nebo sušených, či jinak upravených částí rostlin, vše k léčebným 

účelům. 

(511) 5 
(210) O-481369 

 
 

(111) 319224 

(220) 02.02.2011 

(151) 13.07.2011 
(540)  

 
 

(730) KOBIT Holding, s.r.o., Rozvojová 269, Praha 6, Lysolaje, 16500, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (7) stroje a zařízení pro silniční a komunikační hospodářství elektrické, 

hydraulické, zejména nakladače sypkých materiálů, sekačky  travních 
porostů, nástavby na univerzální podvozky, stroje pro překládku, pokládku 

a rozstřik živičných emulzí, asfaltů a štěrků; (12) stroje pro čištění 

komunikací, zejména zametače samopojízdné i tažné; (35) pomoc při 
provozu obchodu, dovozní a vývozní kancelář, zprostředkovatelská činnost 

v oblasti obchodu pro výrobky uvedené ve třídách 7 a 12, marketing, 

propagace; (37) opravy a údržba motorových vozidel a strojů a zařízení, 
jako jsou například sypače chemických a inertních materiálů, elektrické a 

hydraulické nakladače sypkých materiálů, sekačky travních porostů, 

nástavby na univerzální podvozky, stroje na přepravu, pokládku a rozstřik 
živičných emulzí, asfaltů a štěrků, stroje pro čištění komunikací jako 

například zametače samopojízdné i tažné, zprostředkovatelská činnost v 

souvislosti se službami ve třídě 37. 
(511) 7, 12, 35, 37 

(210) O-482884 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 319225 

(220) 02.02.2011 

(151) 13.07.2011 
(540)  

 
 

(730) KOBIT Holding, s.r.o., Rozvojová 269, Praha 6, Lysolaje, 16500, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (7) stroje a zařízení pro silniční a komunikační hospodářství elektrické, 

hydraulické, zejména nakladače sypkých materiálů, sekačky travních 
porostů, nástavby na univerzální podvozky, stroje pro překládku, pokládku 

a rozstřik živičných emulzí, asfaltů a štěrků; (12) stroje pro čištění 

komunikací, zejména zametače samopojízdné i tažné; (35) pomoc při 
provozu obchodu, dovozní a vývozní kancelář, zprostředkovatelská činnost 

v oblasti obchodu pro výrobky uvedené ve třídách 7 a 12, marketing, 

propagace; (37) opravy a údržba motorových vozidel a strojů a zařízení, 
jako jsou například sypače chemických a inertních materiálů, elektrické a 

hydraulické nakladače sypkých materiálů, sekačky travních porostů, 

nástavby na univerzální podvozky, stroje na přepravu, pokládku a rozstřik 
živičných emulzí, asfaltů a štěrků, stroje pro čištění komunikací jako 

například zametače samopojízdné i tažné, zprostředkovatelská činnost v 

souvislosti se službami ve třídě 37. 
(511) 7, 12, 35, 37 

(210) O-482885 

 
 

(111) 319409 

(220) 20.07.2010 
(151) 27.07.2011 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Blue Style k.s., Jindřišská 873/27, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Mgr. Michal Hanzlík, advokát, Na Hřebenech II 1718/8, Praha 4, Nusle, 
14000 

(510) (16) pouzdra na doklady a pasy, reklamní tabule zařazené v této třídě; (25) 

oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (28) hry, hračky, sportovní potřeby; (35) 
propagační činnost, reklama, zasílání reklamních a propagačních materiálů 

zákazníkům, vydávání reklamních, propagačních a inzertních textů, pomoc 
při řízení obchodní činnosti, poradenství v obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, organizování výstav a veletrhů k 

obchodním a reklamním účelům; (39) obstarávání přepravy zahraničních 

návštěvníků i tuzemských zákazníků a jejich zavazadel, prodej a rezervace 

jízdenek, místenek a jiných cenin pro železniční, automobilové, letecké, 

lodní cesty v České republice i v zahraničí, prodej a rezervace lůžkových 
poukázek pro mezinárodní a místní přepravu, organizování i 

zprostředkování zájezdů a cest dopravními prostředky, zprostředkování 

přepravy turistů a jejich zavazadel, zajišťování i zprostředkování 
autobusové a automobilové dopravy, poskytování informací ohledně cest a 

autobusové, železniční, letecké a lodní dopravě, zprostředkování 

doprovázení turistů, organizování a zprostředkování výletů, 
zprostředkování turistických prohlídek, okružních plaveb, obstarávání 

ostatních služeb v oblasti dopravy souvisejících s cestováním, zajišťování 

rekreačních pobytů v ČR i v zahraničí v oblasti přepravy turistů, 
zprostředkování a poskytování pronájmu automobilů a autobusů, 

zprostředkování pronájmu lodí, autobusů, automobilů, zprostředkování víz, 

obstarávání poukázek (voucherů) na služby zařazené ve tř. 39; (41) 

organizování prohlídek muzeí, kulturních sbírek, knihoven, zámků, hradů a 
kulturních ústavů, návštěv divadel, koncertů, kin, všech kulturních, 

zábavných a sportovních podniků, organizování konferencí, kongresů, 

sympozií, seminářů, předprodej vstupenek na kulturní a sportovní akce, 
obstarávání tlumočníků a překladatelů, organizování výstav a veletrhů ke 

kulturním účelům; (43) služby cestovní kanceláře, zejména obstarávání 

poukázek (voucherů) na služby zařazené ve tř. 43, obstarávání poukázek na 
stravování, zajišťování ubytování a stravování, poskytování hotelových 

služeb, poskytování přechodného ubytování, rezervace ubytování v 

hotelích, penziónech a jiných ubytovacích zařízeních v ČR i v zahraničí, 
obstarávání ostatních služeb v oblasti ubytování a stravování souvisejících 

s cestováním, zajišťování rekreačních pobytů v ČR a v zahraničí v oblasti 
ubytování a stravování turistů. 

(511) 16, 25, 28, 35, 39, 41, 43 

(210) O-478185 

 
 

(111) 319667 

(220) 19.01.2011 
(151) 03.08.2011 

(540)  

 
 
(730) Comfort security s. r. o., Průjezdná 625, Praha 5, Lipence, 15531, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 
(510) (37) odstraňování (demontáž) odposlechových zařízení; (39) převozy peněz 

a cenin, přeprava osob, výjezdy zásahových vozidel, monitorování pohybu 

vozidel, služby spojené se zabezpečováním ochrany zboží při přepravě 
všeho druhu; (41) vzdělávací činnost v oblasti zabezpečovací techniky, 

výcviku ostrahy, sportovního výcviku a vzdělávací činnost v oblasti 

zabezpečovacích služeb pro ochranu a ostrahu objektů a osob a pro 
zabezpečování objektů a osob; (45) ochrana a ostraha objektů a osob, 

poskytování soukromých detektivních služeb, poskytování osobní ochrany 

a doprovodu osob, poskytování technických služeb k ochraně majetku a 
osob, kontrola objektů na odposlechová zařízení a jejich dohledání, 

poradenství v oblasti bezpečnosti, zabezpečovací techniky, zabezpečování 

objektů a osob, výcviku ostrahy, hašení požárů, hlídací noční služby, 
otevírání bezpečnostních zámků, monitorování bezpečnostních, 

signalizačních a poplašných zařízení, poradenství v oblasti bezpečnosti, 

pořádková služba, služby spojené s likvidací následků havárií a jiných 
mimořádných události v rámci této třídy. 

(511) 37, 39, 41, 45 

(210) O-482467 

 
 

(111) 319758 

(220) 08.03.2011 
(151) 03.08.2011 

(540) CHIMPANZEE 

(730) Monkey Brothers s.r.o., Pellicova 672/73, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 
(510) (5) přípravky (poživatiny) obsahující biologické katalyzátory pro fyzicky 

aktivní osoby, sportovce, posilující poživatiny, extrakty a potraviny pro 

zvláštní výživu, dietetické a diabetické poživatiny a potraviny pro zvláštní 
výživu, vše s léčebnými účinky, vitamínové přípravky; (25) oděvy - 

zejména sportovní, obuv, klobouky; (28) sportovní hry, hračky, potřeby pro 

gymnastiku a sport v rámci třídy; (29) konzervované potraviny a poživatiny 
z ovoce, ovocné dřeně, extrakty a potraviny pro zvláštní výživu ne s 

léčebnými účinky v rámci této třídy, potravinové doplňky pro posílení 

imunity organismu a zlepšení zdraví rostlinného původu v tuhém i tekutém 
stavu pro neléčebné účely spadající do této třídy; (30) pekařské výrobky, 

obilné vločky a jiné obilné výrobky určené k lidské výživě, výživné bylinné 

extrakty; (32) nealkoholické nápoje sycené i nesycené, včetně nápojů 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

minerálních, šumivých a energetických, sirupy, směsi, prášky a jiné 

přípravky a koncentráty pro přípravu nápojů, ovocné šťávy, nápoje z 

ovocných šťáv, iontové nápoje; (35) marketing, propagace, reklama, 
zprostředkování obchodní činnosti s výrobky uvedenými ve třídách 5, 25, 

28, 29, 30 a 32. 

(511) 5, 25, 28, 29, 30, 32, 35 
(210) O-483865 

 
 

(111) 320357 

(220) 03.03.2011 

(151) 31.08.2011 

(540) VAGNERPLAST 

(730) VAGNERPLAST s.r.o., Huťská 124, Kladno, 27201, CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(510) (10) lékařské a zdravotní přístroje, nástroje a příslušenství (spadající do této 

třídy), rehabilitační a léčebné hydroterapeutické a masážní vany, masážní 
přístroje, vibromasážní přístroje, hydromasážní přístroje, léčebné sprchové 

přístroje a zařízení, léčebné sprchové masážní boxy, kouty a hydromasážní 

panely; (11) sanitární a hygienická zařízení - vany všeho druhu, vířivé vany, 
sprchy, sprchové kouty, sprchové vaničky, zástěny a boxy, umyvadla, 

toalety, koupelnové vybavení (spadající do této třídy), sanitární keramika, 

sanitární zařízení pro rozvod vody, vodovodní baterie, sprchové hlavice, 
směšovače vody, odtokové systémy, přístroje a zařízení pro topení, topidla 

všeho druhu, přístroje pro ohřev a vaření, plynové kotle, regulátory topení 

a šetříce paliva, tepelná čerpadla, přístroje a zařízení pro výrobu a distribuci 
vody a páry, přístroje a zařízení pro distribuci kapalin nebo plynů, přístroje 

a zařízení pro vyhřívání nebo rozmrazování, přístroje pro osvětlení, 

osvětlovací tělesa všeho druhu, světelné zdroje, solární systémy a sestavy, 
solární kolektory, přístroje a zařízení pro sušení, přístroje a zařízení pro 

chlazení a mrazení, přístroje pro čištění vzduchu, zvlhčovače a odvlhčovače 

vzduchu, přístroje a zařízen! pro ventilaci a klimatizaci, přístroje a zařízení 
pro filtraci, destilaci a úpravu kapalin a plynů, filtry (součásti filtračních 

zařízení), vzduchu, čistírny odpadních vod, součásti a náhradní díly 

uvedených přístrojů a zařízení, náhradní díly a součásti uvedených přístrojů 
a zařízení (spadající do této třídy); (17) polotovary z plastických hmot, 

umělé hmoty (plasty) všeho druhu polozpracované, plastové výlisky a 
formy všeho druhu pro stavebnictví, ohebné plastové trubky, armatury z 

plastů, výrobky z gumy, azbestu a slídy všeho druhu spadající do této třídy, 

pryžové výlisky a polotovary, obaly z plastů pro výrobky, akryláty, 
pryskyřice umělé - polotovary, izolační, ucpávací a těsnicí materiály, 

stavební izolace, izolační hmoty, tmely a silikony, izolační lišty a pásky, 

těsnění všeho druhu; (19) stavební materiály nekovové všeho druhu 
(spadající do této třídy), stavební plasty, stavební sklo, stavební dřevo, 

řezivo, lamino, nekovové pracovní desky, syntetický (umělý) kámen, 

luminiscentní a translucentní umělý kámen, kamenina, přírodní kámen, 
stavební prvky ze syntetického kamene - obklady, desky, příčky, stavební 

keramika, keramické obklady podlah, stěn a stropů, dlažba, dlaždice a 

mozaiky pro stavebnictví (nekovové), plastové a dřevěné obklady podlah, 
stěn a stropů, příčky nekovové, bazény nekovové, střešní krytiny nekovové; 

(20) nábytek všeho druhu (spadající do této třídy), nábytkové doplňky 

(spadající do této třídy), nábytek speciální pro koupelnu (toaletu); (21) 
nádoby a náčiní z plastických hmot pro domácnost nebo kuchyň, kuchyňské 

dřezy, toaletní soupravy k umyvadlům a vanám, nádržky a nádoby pro 

koupelnu (toaletu); (37) servisně - montážní práce, stavebně - montážní 
práce, vodoinstalatérství, servis, montáž a opravy sanitární techniky, servis, 

montáž a opravy zdravotní a lékařské techniky, léčebné a masážní techniky, 

servis, montáž a opravy stavebních prvků (materiálů); (40) zpracování a 
úprava materiálů, zejména plastů, kovů, skla a dřeva, zpracování a úprava 

stavebních materiálů, zpracování a úprava kamene a umělého kamene 

konečná úprava materiálů, povrchová úprava materiálů, recyklace 
materiálů, nástrojářství, obrábění plastů, kovoobrábění, dřevoobrábění, 

zámečnictví. 

(511) 10, 11, 17, 19, 20, 21, 37, 40 
(210) O-483756 

 
 

(111) 320539 

(220) 21.10.2010 

(151) 14.09.2011 
(540)  

 
 

(730) ASSA ABLOY Opening Solutions CZ s.r.o., Strojnická 633, Rychnov 
nad Kněžnou, 51601, CZ 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) (6) kovové válcové vložky a zámky dveří automobilů, kovové vložky pro 

schránky, kovové uzávěry řízení a palivových nádrží, kovové stavební 

vložky, kovové vrchní přídavné zámky a stavební zadlabávací zámky, 
visací zámky, kovové nábytkové zámky, stavební kování, klíče, nedobytné 

pokladny; (9) elektrické a elektronické zámky pro vozidla, elektrické 

stavební vložky a zadlabávací zámky, cylindrické vložky a zámky pro dveře 
a uzávěry řízení ovládané a řízené elektronikou a elektronickým kódem, 

zabezpečovací zařízení proti krádeži, bezpečnostní sítě (ochranné); (20) 

zámky pro vozidla nekovové, vložkové zámky nekovové, zadlabávací 
zámky nekovové, nábytkové zámky a kování z plastické hmoty; (37) opravy 

a servis výše uvedených výrobků ve tř. 6, 9 a 20; (40) odlévání kovů, 

lisování klíčů, frézování. 
(511) 6, 9, 20, 37, 40 

(210) O-480414 

 
 

(111) 320676 

(220) 22.04.2011 
(151) 14.09.2011 

(540)  

 
 

(730) J&T BANKA, a.s., Pobřežní 297/14, Praha 8, 18600, CZ 
(740) Mgr. Jaroslav Ungr, č. p. 264, Újezd, 26761 

(510) (16) neprodejný lifestylový klientský magazín. 

(511) 16 
(210) O-485160 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 320695 

(220) 12.01.2011 

(151) 21.09.2011 
(540)  

 
 

(730) Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 8, Olomouc, 77147, 
CZ 

(740) Mgr. Kamil Kopecký, Ph.D., Zelená 588, Olomouc, 77900 

(510) (35) sestavování statistik; (41) vzdělávání osob týkající se rizikového 
chování při užívání elektronických médií (kyberšikany, kybergroomingu, 

kyberstalkingu), vydávání odborných materiálů a metodických pokynů; 

(42) vědecké a výzkumné služby; (45) poskytování informací ohledně 
bezpečnosti při užívání elektronických médií, možnosti právní ochrany 

osobnosti, ochrany osobních údajů a ochrany trestněprávní. 

(511) 35, 41, 42, 45 
(210) O-482334 

 
 

(111) 320743 

(220) 22.04.2011 

(151) 21.09.2011 
(540)  

 
 

(730) J&T BANKA, a.s., Pobřežní 297/14, Praha 8, 18600, CZ 
(740) Mgr. Jaroslav Ungr, č. p. 264, Újezd, 26761 

(510) (16) neprodejný lifestylový klientský magazín. 
(511) 16 

(210) O-485163 

 
 

(111) 320793 

(220) 18.01.2011 

(151) 27.09.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) RENGL, s.r.o., Zákopnická 354, Liberec 14 - Ruprechtice, 46014, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na elektronických, 

magnetických a optických nosičích spadajících do třídy 9, nosiče dat, 
zejména diskety, CD romy, magnetické disky, optické disky, DVD a 

podobně, elektronické sítě, multimediální aplikace, multimediální 

informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy 

v elektronické podobě, nahraný software na CD a DVD discích a 

magnetických médiích, audiovizuální programy, audio programy, hudební 

díla, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, nahrané zvukové a 
zvukově obrazové záznamy, obaly na zvukové nosiče a videokazety; (16) 

papír, výrobky z papíru, periodické a neperiodické publikace, knihy, 

časopisy, brožury, fotografie, plakáty, pohledy, kalendáře, samolepky, 
obtisky, papírové a umělohmotné tašky, tužky, pera a pastelky, papírové 

obaly všeho druhu, papírové ubrousky a ubrusy, papírové vlajky, 

informační a reklamní produkty v papírové formě, data a databáze obecně 
na papírových nosičích, písmena pro tiskárny, štočky, umělecké nebo 

ozdobné předměty z papíru; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost 

prostřednictvím jakéhokoliv média, reklama plakátová, venkovní reklama, 
vylepování plakátů, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, 

příprava inzertních sloupků, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům, 
zasílání reklamních materiálů zákazníkům, aktualizování reklamních 

materiálů, rozšiřování vzorků (zboží), marketingové studie, obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, psaní reklamních textů, reklama, propagace, 
aranžování výkladů, průzkum trhu, vedení kartoték v počítači, obchodní 

nebo podnikatelské informace, průzkum veřejného mínění, pronájem 

reklamních ploch, obchodní reklama (pro třetí osoby), zpracování textů, 
inzerce poštou, systemizace informací do počítačových databází, reklama 

on-line v počítačové síti, vyhledávání dat v počítačových souborech (pro 

třetí osoby), komerční využití Internetu, on-line inzerce, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, marketing, průzkum a analýza trhu, organizování výstav 

a veletrhů ke komerčním a obchodním účelům, reprografické práce, 

odborné obchodní poradenství; (38) šíření elektronických časopisů, 
elektronických periodik a knih v elektronické podobě prostřednictvím 

počítačové sítě, Internetu, pomocí satelitů a podobně, výměna a šíření zpráv 

a informací, služby zabezpečující audiovizuální komunikaci, služby 
zabezpečující audiovizuální komunikací prostřednictvím informačních a 

telekomunikačních sítí, kupříkladu počítačové sítě Internet, satelitu a 

podobně, rozšiřování, zveřejňování a přenos informací prostřednictvím 
informačních a telekomunikačních prostředků a sítí, satelitů a podobně; (41) 

nakladatelství a vydavatelství periodických a neperiodických publikací v 

tištěné i elektronické podobě s výjimkou propagačních a náborových, 
zprostředkování kulturních a uměleckých akci, setkání, výstav, soutěží a 

přednášek, ediční činnost, publikační činnost včetně nahrávání nosičů 

zvukových nebo obrazově zvukových s výjimkou propagačních a 
náborových, prodej a půjčování nahraných zvukových a/nebo obrazově 

zvukových záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, umělecká 

agentura, fotografování; (42) tvorba a poskytování software, programování 
internetových databázových systémů a internetových aplikací, 

programování multimediálních aplikací, vytváření a modelování 3D 

animací, interaktivní a grafické programy, tvorba multimediálních 
dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů a podobně, konstrukce WWW 

prezentací a řešení WWW serverů, počítačové animace a vizualizace, 

programové projekty, tvorba informačních databází, elektronických 
časopisů, periodik a knih, provozování internetových stránek. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(210) O-482437 

 
 

(111) 321068 

(220) 21.10.2010 

(151) 12.10.2011 

(540)  

 
 

(730) ASSA ABLOY Opening Solutions CZ s.r.o., Strojnická 633, Rychnov 

nad Kněžnou, 51601, CZ 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (6) kovové válcové vložky a zámky dveří automobilů, kovové vložky pro 
schránky, kovové uzávěry řízení a palivových nádrží, kovové stavební 

vložky, kovové vrchní přídavné zámky a stavební zadlabávací zámky, 

visací zámky, kovové nábytkové zámky, stavební kování, klíče, nedobytné 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

pokladny; (9) elektrické a elektronické zámky pro vozidla, elektrické 

stavební vložky a zadlabávací zámky, cylindrické vložky a zámky pro dveře 

a uzávěry řízení ovládané a řízené elektronikou a elektronickým kódem, 
zabezpečovací zařízení proti krádeži, bezpečnostní sítě (ochranné); (20) 

zámky pro vozidla nekovové, vložkové zámky nekovové, zadlabávací 

zámky nekovové, nábytkové zámky a kování z plastické hmoty; (37) opravy 
a servis výše uvedených výrobků ve tř. 6, 9 a 20; (40) odlévaní kovů, 

lisování klíčů, frézování. 

(511) 6, 9, 20, 37, 40 
(210) O-480415 

 
 

(111) 321078 

(220) 07.01.2011 

(151) 12.10.2011 
(540)  

 
 

(730) ib1.cz s.r.o., Československé armády 329/47, Hradec Králové, 50003, CZ 
(740) Advokátní kancelář Svojanovská, Mgr. Jiřina Svojanovská, Šilingrovo 

nám. 257/3, Brno, 60200 

(510) (9) počítačové programy a software bez ohledu na záznamová média nebo 
prostředky šíření, software nahraný na magnetických mediích nebo stažený 

ze vzdálené počítačové sítě, počítače (laptopy), zařízení ke zpracování 

informací a dat, servery, radiokomunikační zařízení pro přenos dat, přístroje 
pro záznam, přenos a reprodukci zvuku a obrazu, magnetické nosiče údajů, 

záznamové disky, elektronické, datové nebo informační sítě, počítačový 
software, interaktivní a grafické programy, hardware zejména z oblasti 

výpočetní techniky, komunikační techniky, informační, telekomunikační a 

audiovizuální techniky zařazené ve tř. 9, nosiče záznamů nahrané a 
nenahrané, databáze a databázové produkty zařazené ve tř. 9, CD-ROM, 

kompaktní disky, optické disky, kazety, počítačové disky a pásky, media 

pro uchovávání informací, údajů, signálů, obrazů a zvuku, media pro 
předávání informací strojům spadající do této třídy, informace a záznamy 

na nosičích zařazených ve tř. 9, informace a záznamy v elektronických, 

datových, informačních, počítačových a komunikačních sítích, 
multimediální informační katalogy, elektronická periodika v elektronické 

podobě, audiovizuální programy a díla na nosičích, počítačové údaje a 

publikace v elektronické formě, elektronická data a databáze, informační 
produkty v elektronických, datových, informačních a telekomunikačních 

sítích všeho druhu, přístroje a zařízení pro informační technologie a pro 

komunikaci, kancelářská, výpočetní, reprografická a telekomunikační 
technika všeho druhu včetně doplňků a příslušenství spadající do této třídy, 

informační a komunikační technologie, informační systémy, vybavení pro 

zpracování informací pro počítače, elektronické časopisy a knihy, 
elektronické multimediální aplikace, aplikace pro prohlížení, zpracovávání 

nebo uchovávání dat v elektronické podobě, navigační přístroje, počítačové 

paměti, vysílače elektronických signálů; (35) vyhledávání dat v 
počítačových souborech, vytváření, třídění a automatizované zpracování 

dat, počítačové databáze, překlady a systemizace informací do 

počítačových databází, inzertní, reklamní a propagační služby 
prostřednictvím jakéhokoli média, prostřednictvím telefonní sítě nebo 

datové sítě nebo informační sítě, pronájem reklamních ploch, prezentace 

uživatelů na www stránkách v počítačové síti Internet, distribuce zboží k 
reklamním účelům, přímé poskytování obchodních informací k provozu 

obchodu, zvláště z počítačové sítě Internet, poskytování informací a 

informačních produktů spadajících do této třídy, poradenství v oblasti 
reklamy, poradenství v oblasti internetových prezentací, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, pomoc při podnikání pomocí počítačů, on-line inzerce, 

poradenská činnost v oblasti ekonomických a organizačních poradců, 
marketingové studie, obchodní průzkum, průzkumy a analýzy trhu, činnost 

reklamní agentury, zprostředkování v obchodních vztazích, reklama, 

reklama on-line v počítačové síti, propagace, agenturní služby spadající do 
této třídy, poradenství v obchodní činnosti, šíření propagačních informací, 

pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, průzkum veřejného 

mínění, prodej reklamy, správa databází, převod z fyzických médií na 

elektronická média, přenos dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na 

elektronické nosiče, e-business s výrobky ve tř. 9; (37) zřizování, provoz a 

údržba provozu www a ftp serverů (hardware), montáž a údržba počítačů a 
počítačových sítí včetně připojení na klíč, instalace, servis a údržba 

počítačů, připojení, instalace a servis sítí, např. Internet; (38) služby 

zprostředkování přístupu k počítačové síti, pronájem informačních a 
komunikačních míst, informační služby vztahující se ke spojům, 

poskytování on-line přístupu k informacím a ke spojovým službám, služby 

zabezpečující komunikaci a přenos dat prostřednictvím informačních a 
telekomunikačních sítí, např. počítačové sítě, Internetu, satelitů, počítačů či 

terminálů nebo jakýmikoliv jinými prostředky, přenos elektronické pošty a 

přenos dat v reálném čase a poskytování a zprostředkování služeb s tím 
spojených spadajících do této třídy, poskytování přístupu a připojení k 

těmto telekomunikačním sítím, rozšiřování, zveřejňování a přenos 
informací prostřednictvím informačních a telekomunikačních prostředků a 

sítí, prostřednictvím datové sítě, prostřednictvím informační nebo 

komunikační nebo elektronické techniky, zajištění komunikace pomocí 
terminálů, komunikace pomocí telegrafu, dálnopisu, telefonu, mobilních 

telekomunikačních síťových služeb s využitím drátového i bezdrátového 

vedení, počítačový přenos, šíření a výměna informací, zpráv, obrazu a 
zvuku, zprostředkování komunikace a transakcí v síti, informační služby na 

Internetu, zejména shromažďování, zpracovávání a poskytování 

informačních služeb na Internetu včetně provozování elektronických 
nástěnek, diskusních skupin a fór a poskytování přístupu k on-line 

informačním službám a databázím, poskytování datových a 

telekomunikačních služeb, služby konverze přenosového protokolu, 
formátu a kódu, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, pronájem zařízení 

pro přenos informací; (39) archivace elektronicky uložených dat nebo 

dokumentů, skladování informací a elektronicky uložených dat, zejména v 
elektronické podobě, ukládání (fyzické) elektronicky uložených dat nebo 

dokumentů, balení zboží, dodávka a doručování zboží poštou; (42) 

navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, poradenské, 
konzultační, asistenční, analytické, designérské, vyhodnocovací a 

programovací služby týkající se počítačového software, hardware, 

počítačových systémů a informačních technologií, projektová činnost v 
oblasti telekomunikační a výpočetní techniky, projektování, projektové 

studie týkající se počítačového software, hardware, počítačových systémů a 

informačních technologií, tvorby, vývoje, programování či jiného vytváření 
internetových stránek, návrhy, vývoj, strukturování a programování či jiné 

vytváření počítačových programů a počítačových systémů a programového 

vybavení internetových, intranetových či jiných síťových serverů, 
serverových stanic a systémů, instalace, zavádění, pronájem, aktualizace a 

údržba softwaru, návrhy, strukturování, vývoj a programování či jiné 

vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací pro jejich 
zpracování, včetně pronájmu a jejich instalace, tvorby, zavádění, 

aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření a spravování internetových či intranetových počítačových stránek 
a internetových či intranetových aplikací, včetně jejich instalace a umístění, 

hosting (poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové 

počítačové stránky nebo hosting (poskytování volného prostoru) v rámci 
těchto stránek, návrhy a poradenství v oblasti tvorby, designu a správy 

webových stránek, převod počítačových programů, dat či jiných údajů v 

elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů, konzultace v 
oblasti počítačového softwaru, kopírování počítačových programů, obnova 

(regenerace) počítačových dat, pronájem počítačového software, počítačů a 

webových serverů, nefyzický převod dat a počítačových programů, služby 
v oblasti ochrany proti počítačovým virům, tvorba, umisťování a správa 

webových stránek pro třetí osoby, poskytování  vyhledávačů pro Internet, 

konzultace v ICT, procesní audit ICT, externí správa sítí informačních a 
komunikačních technologií (ICT), poradenství a konzultace v oblasti IT 

techniky a Internetu. 

(511) 9, 35, 37, 38, 39, 42 
(210) O-481949 

 
 

(111) 321289 

(220) 02.09.2010 

(151) 26.10.2011 

(540) ZDE JSEM ČLOVĚKEM ZDE 

NAKUPUJI 

(730) dm-drogerie markt GmbH + Co. KG, Am dm-Platz 1, Karlsruhe, DE 
(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

(510) (35) reklama, vedení obchodních záležitostí, správa podnikání, 
merchandising (podpora prodeje), dialogový marketing, podnikatelské 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

poradenství a vedení obchodních záležitostí při koncepci, organizaci a 

provádění systému nacházení a získávání zákazníků, zejména v oblasti 

mailingových, rabatových, bonusových a prémiových programů, vydávání 
informačních a datových nosičů pro třetí osoby (pokud spadají do třídy 35), 

které jsou vhodné pro zaknihování rabatových, bonusových a prémiových 

obchodů, zejména bonusové knížky, kreditní a šekové karty, které obsahují 
vizuálně a (nebo) strojně čitelná identifikační data a (nebo) informace, 

zejména magnetické a čipové karty jako tak zvané smartkarty, opatření na 

podporu prodeje, provádění výherních her a vypisování soutěží jako 
reklamních akcí, pokud jsou obsaženy ve třídě 35, péče, organizace, 

aktualizace, sestavování a systemizace dat v počítačových databázích, 

maloobchodní služby také v rámci teleshoppingu a zásilkového obchodu 
veškerého zboží v následujících třídách: třída 1, zejména chemické výrobky 

pro průmyslové, vědecké, fotografické, zemědělské, zahradnické a lesnické 
účely, umělé pryskyřice v surovém stavu, umělé hmoty v surovém stavu, 

hnojiva, prostředky pro hašení požárů, prostředky pro kalení a pájení kovů, 

chemické výrobky pro uchovávání a konzervování potravin, činicí 
přípravky, lepidla pro průmyslové účely, třída 2, zejména barvy, fermeže, 

laky, prostředky na ochranu proti korozi, prostředky pro konzervaci dřeva, 

barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém stavu, kovy ve formě listů 
a prášku pro malíře, dekoratéry, tiskaře a umělce, třída 3, zejména prací a 

bělicí prostředky, čisticí a lešticí a odmašťovací prostředky, prostředky pro 

broušení, mýdla, parfumerní zboží, éterické oleje, prostředky pro péči o tělo 
a krásu, vodičky na vlasy, prostředky pro čištění zubů, třída 4, zejména 

technické oleje a tuky, mazací prostředky, prostředky pro jímání, 

zachytávání a vázaní prachu, paliva a látky pro svícení, svíčky a knoty pro 
osvětlovací účely, třída 5, zejména farmaceutické a veterinární výrobky, 

sanitární výrobky pro lékařské účely, dietetické výrobky pro lékařské účely, 

dětská strava, náplasti, obvazový materiál, zubní výplně a otiskovací hmoty 
pro zubolékařské účely, dezinfekční prostředky, prostředky pro potírání 

škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, třída 6, zejména zámečnické zboží, 

drobné železné zboží, kovové uzávěry, třída 8, zejména ruční nástroje a 
přístroje, holicí přístroje, také elektrické, nožířské zboží, zařízení pro 

odstraňování vlasů, moskytové sítě, třída 9, zejména vědecké měřicí, 

fotografické, filmovací, optické, vážící, signální, kontrolní, záchranné a 
vyučovací přístroje a zařízení, přístroje a zařízení pro řízení, spínání, 

přeměnu, akumulaci, regulaci a kontrolu elektrické energie, přístroje k 

záznamu, přenosu a reprodukci zvuku a obrazu, přístroje pro zpracování dat, 
tiskárny pro počítače, třída 10, zejména lékařské přístroje a zařízení, 

ortopedické prostředky, dětské láhve, dudlíky, šidítka, kousací kroužky a 

kondomy, třída 11, zejména osvětlovací, topné, parní, varné, chladicí, 
sušicí, větrací a vodovodní přístroje, jakož i sanitární zařízení, třída 14, 

zejména šperkařské a bižuterní zboží, hodiny, třída 16, zejména zboží z 

papíru, lepenky, fotografie, psací potřeby, lepidla pro domácnost, potřeby 
pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby, vyučovací 

prostředky, balicí materiál, pytle na odpadky z papíru nebo umělé hmoty, 

kovové fólie pro balicí účely, fotorůžky, třída 18, zejména zboží z kůže a 
náhražek kůže, cestovní a příruční kufry, deštníky a vycházkové hole, 

sedlářské zboží, batohy, třída 20, zejména drobný nábytek, zrcadla, rámy, 

košikářské zboží, zarážky pro zásuvky, držáky pro lůžkoviny, zarážky pro 
dveře, pojistky pro okna, polštáře, uzávěry nekovové, třída 21, zejména 

nádoby a nádrže pro domácnost a kuchyň, hřebeny a houby, kartáče, čisticí 

prostředky, ocelové drátěnky, zubní hedvábí, grilovací nádoby, kávové 
filtry, kolíčky na prádlo, džbery, přístroje pro péči o tělo, toaletní soupravy, 

třída 22, zejména lana, také šňůry na prádlo, motouzy, plachty, pytle, třída 

23, zejména šicí a látací příze, třída 24, zejména tkané a textilní zboží, 
pokrývky, ložní a stolní prádlo, kapesníky, servítky, pleny z textilních 

materiálů, koupací čepice, třída 25, zejména oděvy, obuv, pokrývky hlavy, 

vložky do bot, třída 26, zejména pásy, vázací pásy, řemínky na zvířata, 
popruhy pro dítě a popruhy do kočárku, ozdoby do vlasů, jehly, zdrhovací 

uzávěry, umělé květiny, třída 27, zejména koupací rohože, rohože, třída 28, 

zejména hry, hračky, dětské kolébky, ozdoby pro vánoční stromky, třída 29, 
zejména pomazánky na chleba, tuky, uzeniny, jedlé oleje, konzervované, 

sušené a vařené ovoce a zelenina, cukrářské zboží, třída 30, zejména káva, 
čaj, kakao, cukr, pekařské zboží, med, koření, žvýkačky, hroznový cukr, 

třída 31, zejména zemědělské, zahradnické a lesnické výrobky, semena, 

krmiva, krmivo pro zvířata, seno pro zvířata, třída 32, zejména 
nealkoholické nápoje, ovocné šťávy a přípravky pro přípravu nápojů, třída 

33, zejména alkoholické nápoje (s výjimkou piv), třída 34, zejména kuřácké 

potřeby, tabák, zápalky, zapalovače, plynové patrony pro zapalovače. 
(511) 35 

(210) O-479192 

 
 

(111) 321427 

(220) 30.07.2010 

(151) 02.11.2011 
(540)  

 
 

(730) KARMA ČESKÝ BROD a.s., Zborovská 693, Český Brod, 28201, CZ 
(510) (7) myčky na nádobí, kuchyňské stroje elektrické, pračky; (11) varné 

přístroje a zařízení, varné plotýnky, trouby, s výjimkou trub pro 

experimentální účely, trouby mikrovlnné, odsávací zařízení pro kuchyně, 
chladicí zařízení a stroje, ledničky, kávovary elektrické, sušičky prádla 

elektrické; (21) chladicí zařízení na potraviny pro domácnost, obsahující 

chladicí směsi. 
(511) 7, 11, 21 

(210) O-478398 

 
 

(111) 321812 

(220) 30.06.2011 
(151) 23.11.2011 

(540)  

 
 

(730) Český spolek horských průvodců, Vaňkovo náměstí 572/6, Brno - 

Stránice, 60200, CZ 
(510) (39) průvodcovské služby v horském a vysokohorském prostředí, 

plánování, organizování a zprostředkování zájezdů a cest s horskou a 
vysokohorskou tématikou, poradenská a konzultační činnost v oblasti 

průvodcovské činnosti horské; (41) výchova a vzdělávání členů a 

veřejnosti, pořádání sportovních a kulturních akcí, zpracování, vydávání a 
průběžné novelizování metodiky týkající se aktivit v horském a 

vysokohorském prostředí, půjčování lezecké, horolezecké, skialpinistické a 

obdobné výzbroje a výstroje, vše v rámci třídy; (42) technické poradenství 
při výrobě a testech výstroje, výzbroje a materiálů pro pohyb v horském a 

vysokohorském prostředí. 

(511) 39, 41, 42 
(210) O-486917 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 23 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 322384 

(220) 23.12.2010 

(151) 04.01.2012 
(540)  

 
 

(730) ČOKO KLASIK družstvo, Náměstí 17.listopadu 2061, Česká Třebová, 
56002, CZ 

(740) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, 54901 

(510) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina 
konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, kompoty, vejce, sójové 

boby, konzervované jako potrava, sójové mléko, sojové a bílkovinné 

výrobky, nápoje a přípravky na bázi sóji, náhražky mléka a smetany na bázi 
sóji, mléko a mléčné výrobky, výrobky na bázi brambor jako bramborové 

lupínky, oleje a tuky jedlé, ovocné dřeně, masové omáčky; (30) cukrovinky, 

čokoládové výrobky, čokoládové cukrovinky, čokoládové polevy, 
čokoládové bonbóny, čokoláda na pití, nečokoládové cukrovinky, kokosové 

tyčinky, sojové cukrovinky, sojové řezy, sojové tyčinky, marcipán, 

mandlové těsto, perníky, oplatky, cukrářské výrobky všeho druhu, bonbóny, 
bonboniéry, sušenky, suchary, koláče, medovníky, káva, čaj, kakao, cukr, 

rýže, kávové náhražky, med, sirup melasový, droždí pro kynutí, sůl, hořčice, 

ocet, omáčky (k ochucení), koření, led pro osvěžení, obilné vločky, sojová 
mouka, výrobky na bázi sušené bramborové kaše, pšeničné mouky, 

nativních a modifikovaných škrobů jako bramborové těsto v prášku, 

bramborová kaše v prášku, bramborové drtě, bramborové krokety v prášku, 
bramborové noky v prášku, směs pro přípravu knedlíků; (40) zakázková 

výroba čokoládových a nečokoládových cukrovinek, cukrářství. 
(511) 29, 30, 40 

(210) O-482006 

 
 

(111) 324076 

(220) 30.06.2011 

(151) 04.04.2012 

(540) Český spolek horských průvodců 

(730) Český spolek horských průvodců, Vaňkovo náměstí 572/6, Brno - 
Stránice, 60200, CZ 

(510) (39) průvodcovské služby v horském a vysokohorském prostředí, 

plánování, organizování a zprostředkování zájezdů a cest s horskou a 
vysokohorskou tématikou, poradenská a konzultační činnost v oblasti 

průvodcovské činnosti horské; (41) výchova a vzdělávání členů a 

veřejnosti, pořádání sportovních a kulturních akcí, zpracování, vydávání a 
průběžné novelizování metodiky týkající se aktivit v horském a 

vysokohorském prostředí, půjčování lezecké, horolezecké, skialpinistické a 

obdobné výzbroje a výstroje, vše v rámci třídy; (42) technické poradenství 
při výrobě a testech výstroje, výzbroje a materiálů pro pohyb v horském a 

vysokohorském prostředí. 

(511) 39, 41, 42 
(210) O-486916 

 

 

(111) 324180 

(220) 05.04.2011 
(151) 18.04.2012 

(540)  

 
 
(730) Otipka Jakub, U Břehu 53, Praha 10, 10200, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(510) (9) gramofonové desky; (16) učební a vyučovací pomůcky s výjimkou 

přístrojů; (35) propagační činnost. 

(511) 9, 16, 35 
(210) O-484625 

 
 

(111) 334228 

(220) 14.06.2011 

(151) 16.10.2013 
(540)  

 
 

(730) LASKA DALBOSS, spol. s r.o., Wichterlova 2372/10, Praha 8, 18000, 

CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) (29) maso, ryby, drůbež, rybí a drůbeží konzervy, masové produkty, rybí 

produkty, drůbeží produkty, masové paštiky a krémy, masové přesnídávky, 
masové výtažky, zvěřina, ovoce a zeleniny konzervované, sušené a 

zavařované, želé, džemy, kompoty, mléko, mléčné produkty, vejce, vaječné 

pomazánky, masovaječné pomazánky, jedlé oleje a tuky, mražené masové, 
zeleninové a ovocné produkty; (30) káva, čaj, kakao, rýže, tapioka, mouka 

a přípravky z obilnin, pečivo, chléb, cukrovinky, koření, med, sirup 

melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy k ochucení, 
čokoláda; (31) zemědělské, zahradnické a lesní produkty, čerstvé ovoce a 

zelenina, osivo, krmiva pro zvířata. 

(511) 29, 30, 31 
(210) O-486500 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

160052 43883 05.01.2020 

167926 56809 04.01.2020 

167927 56810 04.01.2020 

167928 56811 04.01.2020 

167929 56812 04.01.2020 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

168089 56808 04.01.2020 

168926 56807 03.01.2020 

228918 150574 04.01.2020 

231275 150573 04.01.2020 

232030 150576 04.01.2020 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

232031 150577 04.01.2020 

232034 150585 04.01.2020 

232875 150583 04.01.2020 

232876 150584 04.01.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 1 

(Vzdání se práv k ochranné známce) 

 

 Vzdání se práv k ochranné známce 

Vlastník ochranné známky se může podle ustanovení § 30 zákona č. 441/2003 Sb. u Úřadu písemným prohlášením vzdát práv k ochranné známce v rozsahu všech 

výrobků nebo služeb, pro které byla zapsána, nebo některých z nich. Účinky tohoto prohlášení nastávají dnem doručení prohlášení vlastníka ochranné známky Úřadu a 

nelze je vzít zpět. V této kapitole je tedy uvedeno datum účinnosti vzdání se práv k ochranné známce. Pokud se vlastník vzdal práv k ochranné známce jen v rozsahu 
některých výrobků a služeb, je pod příslušným INID kódem zveřejněn rovněž zbývající seznam výrobků a služeb, pro které ochranné známka zůstává zapsána. 

Tato kapitola dále zahrnuje údaje o ochranných známkách, u kterých vlastník písemným prohlášením omezil rozsah ochrany ve vztahu k prvku ochranné známky. 

(111) 213433 

(540) CHLORINOL 

(210) O-122989 

(580) s účinností ode dne 31.07.2020/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

173911 Horák Milan, Drážďanská 83A, Ústí nad Labem, Krásné Březno, 

40007, CZ 

Talián Tomáš, nám. T. G. Masaryka 28, Pyšely, 25167, CZ 04.08.2020 

201140 IBM INTERNATIONAL GROUP B.V., Johan Huizingallan 765, 

1066 VH Amsterdam, NL 

INTERNATIONAL BUSINESS MACHINES CORPORATION, 

New Orchard Road, Armonk, 10504, NY, US 

03.08.2020 

206034A Altus software s.r.o., Sokolovská 695/115b, Praha 8, Karlín, 
18600, CZ 

Solitea, a.s., Drobného 555/49, Brno, Ponava, 60200, CZ 04.08.2020 

265407 Apotex Inc., 150 Signet Drive, Toronto, Ontario M9L 1T9, CA CHIESI FARMACEUTICI S.P.A., Via Palermo 26/A, 43122 
Parma, IT 

31.07.2020 

286682 Škoda Auto a.s., V. Klementa 869, Mladá Boleslav, 29360, CZ NISSAN JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA (also trading as 

NISSAN MOTOR Co., Ltd.), No. 2 Takaracho, Kanagawa-ku, 

Yokohama-shi, Kanagawa-ken 220-8623, JP 

03.08.2020 

303991 Altus software s.r.o., Sokolovská 695/115b, Praha 8, Karlín, 

18600, CZ 

Solitea, a.s., Drobného 555/49, Brno, Ponava, 60200, CZ 04.08.2020 

303992 Altus software s.r.o., Sokolovská 695/115b, Praha 8, Karlín, 
18600, CZ 

Solitea, a.s., Drobného 555/49, Brno, Ponava, 60200, CZ 04.08.2020 

303993 Altus software s.r.o., Sokolovská 695/115b, Praha 8, Karlín, 
18600, CZ 

Solitea, a.s., Drobného 555/49, Brno, Ponava, 60200, CZ 04.08.2020 

349654 Píchal Dominik, Větrná 6, Křelov, 78336, CZ CALBUCO s.r.o., Varšavská 715/36, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 

03.08.2020 

353994 Šipoš Libor, Revoluční 556/57, Horní Moštěnice, 75117, CZ GOFAMI s.r.o., nábř. Protifašistických bojovníků 3200/14a, 

Přerov, Přerov I-Město, 75002, CZ 

04.08.2020 

359825 Vertiv Co. (A Delaware Corporation), Dearborn Dr. 1050, 43085 

Columbus, OH, US 

Vertiv Co., 1050 Dearborn Drive, Columbus, Ohio 43085, OH, 

US 

30.07.2020 

360207 Vertiv Co. (A Delaware Corporation), Dearborn Dr. 1050, 43085 

Columbus, OH, US 

Vertiv Co., 1050 Dearborn Drive, Columbus, Ohio 43085, OH, 

US 

30.07.2020 

360208 Vertiv Co. (A Delaware Corporation), Dearborn Dr. 1050, 43085 
Columbus, OH, US 

Vertiv Co., 1050 Dearborn Drive, Columbus, Ohio 43085, OH, 
US 

30.07.2020 

360209 Vertiv Co. (A Delaware Corporation), Dearborn Dr. 1050, 43085 
Columbus, OH, US 

Vertiv Co., 1050 Dearborn Drive, Columbus, Ohio 43085, OH, 
US 

30.07.2020 

373426 Zentiva Group, a.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní 

Měcholupy, 10237, CZ 

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 529/16, Praha 10, Dolní 

Měcholupy, 10200, CZ 

29.07.2020 

379944 Nyugati PK a.s., Jaselská 202/19, Brno, Veveří, 60200, CZ Schneider Robert, U lužického semináře 97/18, Praha 1, Malá 

Strana, 11800, CZ 

30.07.2020 

380057 Nyugati PK a.s., Jaselská 202/19, Brno, Veveří, 60200, CZ Schneider Robert, U lužického semináře 97/18, Praha 1, Malá 

Strana, 11800, CZ 

30.07.2020 

380501 Srovnal Tomáš, Ječmínkova 947/15a, Olomouc, Holice, 77900, 
CZ 

Safety Lock CZ s.r.o., Ječmínkova 947/15a, Olomouc, Holice, 
77900, CZ 

03.08.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 
Vlastník 

(730) 
S účinností od 

(580) 

209739 Orcave, spol. s r.o., Nedvězská 3201/4a, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 31.07.2020 

225224 Orcave, spol. s r.o., Nedvězská 3201/4a, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 31.07.2020 

238363 Castrip LLC a Delaware Corporation, 1915 Rexford Road, Charlotte, NC, US 04.08.2020 

239216 KATRO SERVIS, spol. s r.o., Plynárenská 671, Kolín, Kolín IV, 28002, CZ 04.08.2020 

239717 KOVOHUTĚ ROKYCANY, a. s., Rybná 682/14, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 04.08.2020 

268854 Orcave, spol. s r.o., Nedvězská 3201/4a, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 31.07.2020 

290218 Orcave, spol. s r.o., Nedvězská 3201/4a, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 31.07.2020 

290219 Orcave, spol. s r.o., Nedvězská 3201/4a, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 31.07.2020 

316715 Dobré finance s.r.o., Modřínová 2436/2, Plzeň, Východní Předměstí, 32600, CZ 04.08.2020 

319224 KOBIT Holding, s.r.o., Rozvojová 269, Praha 6, Lysolaje, 16500, CZ 04.08.2020 

319225 KOBIT Holding, s.r.o., Rozvojová 269, Praha 6, Lysolaje, 16500, CZ 04.08.2020 

319667 Comfort security s. r. o., Průjezdná 625, Praha 5, Lipence, 15531, CZ 04.08.2020 

319758 Monkey Brothers s.r.o., Pellicova 672/73, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 04.08.2020 

320539 ASSA ABLOY Opening Solutions CZ s.r.o., Strojnická 633, Rychnov nad Kněžnou, 51601, CZ 04.08.2020 

321068 ASSA ABLOY Opening Solutions CZ s.r.o., Strojnická 633, Rychnov nad Kněžnou, 51601, CZ 04.08.2020 

359825 Vertiv Group Corporation, 1050 Dearborn Drive, Columbus, Ohio 43085, OH, US 30.07.2020 

360207 Vertiv Group Corporation, 1050 Dearborn Drive, Columbus, Ohio 43085, OH, US 30.07.2020 

360208 Vertiv Group Corporation, 1050 Dearborn Drive, Columbus, Ohio 43085, OH, US 30.07.2020 

360209 Vertiv Group Corporation, 1050 Dearborn Drive, Columbus, Ohio 43085, OH, US 30.07.2020 

379470 moodfeet, s.r.o., Salvátorská 931/8, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 03.08.2020 

379944 Schneider Robert, V kolkovně 910/8, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 03.08.2020 

380057 Schneider Robert, V kolkovně 910/8, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 03.08.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 33-2020 CZ, datum publikace 12.08.2020 1 

(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 

účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(97) EP 2712378 
Udělení evropského patentu č. 2712378 ze dne 8.4.2020 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 
(97) EP 2879693 

Udělení evropského patentu č. 2879693 ze dne 8.7.2020 bylo Evropským patentovým úřadem zrušeno. 

 
 

(97) EP 3175855 
Udělení evropského patentu č. 3175855 ze dne 15.7.2020 bylo Evropským patentovým úřadem zrušeno. 

 
 
(97) EP 3362616 

Udělení evropského patentu č. 3362616 ze dne 1.7.2020 bylo Evropským patentovým úřadem zrušeno. 

 
 

(97) EP 3584516 

Udělení evropského patentu č. 3584516 ze dne 15.7.2020 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 

(111) 375936 
(210) O-556131 

Na základě mezinárodního zápisu byly "losy" přetříděny ze tř. 16 do tř. 28. 

 
 

 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Denied/Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Vzdání se práv k ochranné známce
Surrender of Trademark Rights
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2020-08-11T22:01:23+0000




